
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  30 ISSN 2336-7288 Praha  - 27. července 2022 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
GA Georgia 
IL Illinois 
NC North Carolina 
NJ New Jersey 
NY New York 
OH Ohio 
TX Texas 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AE Spojené arabské emiráty 
AT Rakousko 
CH Švýcarsko 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FR Francie 
GB Velká Británie 
HU Maďarsko 
IE Irsko 
JP Japonsko 
KR Korejská republika 
LT Litva 
MD Moldavsko 
MT Malta 
NL Nizozemsko 
PL Polsko 
PT Portugalsko 
SK Slovensko 
TW Tchaj-wan 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2020-625 F  16 H 3/46 (2006.01) 

2021-9 B  01 D 39/16 (2006.01) 

2021-15 B  60 L 7/26 (2006.01) 

2021-17 B  23 Q 1/76 (2006.01) 

(21) (51)   

2021-18 G  07 C 9/21 (2020.01) 

2022-16 G  09 G 5/12 (2006.01) 

2022-89 G  01 M 3/26 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) B01D 39/16 (2006.01) 

 B01D 39/18 (2006.01) 

 B01D 39/20 (2006.01) 
 C01B 32/158 (2017.01) 

 C01B 32/168 (2017.01) 

 B01J 20/02 (2006.01) 
 B01J 20/20 (2006.01) 

 B82Y 40/00 (2011.01) 

 B82Y 30/00 (2011.01) 
 C02F 1/28 (2006.01) 

(21) 2021-9 

(71) ART CARBON s.r.o., Nehvizdy, CZ 
(72) Bouša Daniel Ing., Ph.D., Čelákovice, CZ 

 Bouša Martin Ing., Hradištko, CZ 

 Boušová Kristýna RNDr., Ph.D., MBA, Hostivice, CZ 
(54) Způsob výroby adsorpčního/filtračního nanomateriálu pro 

velkoobjemové čištění tekutin a kompozitní adsorpční/filtrační 

nanomateriál 
(22) 12.01.2021 

(57) Způsob výroby adsorpčního/filtračního nanomateriálu pro velkoobjemové 

čištění tekutin na bázi uhlíkových nanotrubiček spočívá v tom, že 
uhlíkové nanotrubičky se žíhají bez přístupu okolního vzduchu při teplotě 

300 až 1150 °C po dobu 0,1 až 12 hod., a následně se imobilizují na nosném 

substrátu na bázi rozvlákněného přírodního nebo syntetického 
materiálu. Výhodně se k imobilizovaným uhlíkovým trubičkám přimísí 

inertní hrubozrnný anorganický a/nebo organický materiál za vzniku 

kompozitního adsorpčního/filtračního nanomateriálu jako homogenní 
směsi. 

 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(51) B23Q 1/76 (2006.01) 
 B23Q 1/25 (2006.01) 

 B25J 9/00 (2006.01) 

 B23Q 3/00 (2006.01) 
(21) 2021-17 

(71) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Valášek Michael prof. Ing., DrSc., Praha 4, CZ 
(54) Způsob a zařízení pro podpírání obráběných součástí během obrábění 

(22) 15.01.2021 

(57) Způsob podpírání obráběných součástí během obrábění obráběcím 
nástrojem, zvláště poddajných tenkostěnných součástí, kdy na obráběnou 

poddajnou součást se před nebo během obrábění přiloží jednobodová nebo 

vícebodová nebo přídavná podpora, uchycená k rámu nebo k ruce 
podpůrného robota, s působením ve směru proti směru působení síly 

obráběcího nástroje, případně se přiloží oboustranná podpora s přídavnou 

silovou složkou působení ve směru i proti směru působení síly obráběcího 
nástroje. Zařízení pro podpírání obráběných součástí během obrábění 

sestává z pohyblivé podpory pro styk s obráběnou poddajnou součástí 

(3), která je spojena s rámem (10) nebo rukou (4) podpůrného/ých robota/ů 
(1) sériové nebo paralelní kinematické struktury. Pohyblivá podpora je 

tvořena jednobodovou podporou (5) nebo vícebodovou podporou (6) nebo 
oboustrannou podporou (13) nebo přídavnou podporou (23) opatřenou 

napínákem (21). 

 

(74) Ing. Karel Novotný, Žufanova 1099/2, Praha 6, 16300 

 

 
(51) B60L 7/26 (2006.01) 

 B60L 15/20 (2006.01) 

 B60T 8/172 (2006.01) 
 B60T 8/175 (2006.01) 

 B60T 8/72 (2006.01) 

(21) 2021-15 
(71) ŠKODA ELECTRIC a.s., Plzeň, Doudlevce, CZ 

(72) Bednář Miroslav Ing., Ph.D., Beroun, Beroun-Město, CZ 

(54) Způsob regulace a omezení rychlosti a řízení zrychlení elektrických 

pozemních vozidel 

(22) 14.01.2021 

(57) Čidlem (1) rychlosti se změří aktuální rychlost (vact) vozidla a stanoví se 
hodnota veličiny pro změnu rychlosti pohybu vozidla (dolní limit (vmin) 

rychlosti a horní limit (vmax) rychlosti a požadované zrychlení (arq) nebo 

požadovaná síla (Frq)). Pro aktuální rychlost (vact) se určí dolní limit (amin) 
zrychlení a horní limit (amax) zrychlení. Ty se použijí pro výpočet 

požadované rychlosti (vx). Požadovaná rychlost (vx) se použije jako vstup 

pro proporcionální regulátor (6) rychlosti. V proporcionálním regulátoru (6) 
rychlosti se výpočtem dle vzorce 

Fdyn = P ⋅ (vx – vact) , 

kde P je libovolná kladná konstanta, získá dynamická část (Fdyn) síly. 

Dynamická část (Fdyn) síly se použije jako vstup pro určení požadované 

hodnoty výstupní síly (Fout) do elektrické pohonné jednotky (8) vozidla. K 
dynamické části (Fdyn) síly se může přičíst statická část (Fstat) síly, přičemž 

statická část (Fstat) síly se určí z odhadované nebo skutečné hmotnosti (m) 
vozidla. 

 

(74) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 
(51) F16H 3/46 (2006.01) 
 F16H 3/48 (2006.01) 

 F16H 3/72 (2006.01) 

(21) 2020-625 
(71) Rudněv Alexandr Ing., CSc., Rožnov pod Radhoštěm, CZ 

(72) Rudněv Alexandr Ing., CSc., Rožnov pod Radhoštěm, CZ 

(54) Převodovka s plynulým převodem 
(22) 23.11.2020 

(57) Předmětem vynálezu je převodovka s plynulým převodem, která umožňuje 

plynulou regulaci otáček mezi vstupní hřídelí (1) a výstupní hřídelí (2). 
Převodovka obsahuje dva planetové převody a regulační okruh, kterým je 

selektivně regulován odpor vůči otáčení primární pomocné hřídele (21) a 

sekundární hřídele (5). Regulace otáček je zajištěna hydraulickým okruhem 
(25). Primární brzdící prvek obsahuje primární hydraulické čerpadlo (23) a 

primární regulační ventil (24). Sekundární brzdící prvek obsahuje 

sekundární hydraulické čerpadlo (19) a sekundární regulační ventil (20). 
Odpor vůči otáčení je určován regulací průtoku kapaliny přes primární 

hydraulické čerpadlo (23) a sekundární hydraulické čerpadlo (19). 

 
(74) HM PARTNERS s.r.o., Štefánikova 1163/12, Kopřivnice, 74221 

 

 
(51) G01M 3/26 (2006.01) 

 F16J 15/00 (2006.01) 

(21) 2022-89 
(71) Hitachi Astemo, Ltd., 312-8503 Ibaraki, JP 

(72) Ito Takanori, 312-8503 Ibaraki, JP 

 Ohno Takayuki, 312-8503 Ibaraki, JP 
 Iwamoto Masafumi, 312-8503 Ibaraki, JP 

(54) Detekční zařízení pro detekci stavu utěsnění a způsob detekce stavu 

utěsnění 
(22) 25.08.2020 

(57) Zařízení (101) pro detekci stavu těsnění obsahuje množství dílčích článků 

(111, 112) pouzdra. Množství dílčích článků (111, 112) pouzdra zahrnuje 

část (220) směřující k válci a část (165) směřující k tyči a jsou uspořádány 
tak, aby byly vyrovnány v obvodovém směru válce (17) tím, že část (220) 

směřující k válci je otočena k válci (17) a část (165) směřující k tyči směřuje 

k tyči (51) tak, že komora (231) pouzdra pro uložení části válce (17) a části 
tyče (51) je vytvořena mezi částí (220) směřující k válci a částí (165) 

směřující k tyči. Část (220) směřující k válci obsahuje těsnicí část (221), 

která přichází do kontaktu s válcem (17). Těsnicí část (221) obsahuje 
vyčnívající část (184) vytvořenou na jednom konci a zapuštěnou část (185) 

vytvořenou na druhém konci v obvodovém směru válce (17). Vyčnívající 

část (184) a zapuštěná část (185) směřující v obvodovém směru válce (17) 
jsou k sobě připevněny, když je množství dílčích článků (111, 112) pouzdra 

umístěno tak, aby byly vyrovnány v obvodovém směru válce (17). 
 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 

(51) G07C 9/21 (2020.01) 

 G07C 9/23 (2020.01) 
(21) 2021-18 

(71) Tyrpa Miroslav, Ostrava, CZ 

(72) Tyrpa Miroslav, Ostrava, CZ 
(54) Elektronický zabezpečovací systém 

(22) 18.01.2021 

(57) Elektronický zabezpečovací systém tvořený přenosným elektronickým 
ovládačem (1) vybaveným vnitřní pamětí (2) pro uložení jednorázového 

ovládacího kódu (3) a případně i identifikátoru (10) a blokačního kódu (11), 

a samostatnou, funkčně na něj napojenou alespoň jednou elektronickou 
uvolňovací jednotkou (4), tvořenou centrální paměti (5) určenou pro uložení 

souboru (8) záložních jednorázových ovládacích kódů (3'), případně i 

identifikátoru (10) a výkonovým členem (7) a řídicím procesorem (6), 
zabezpečujícím funkční komunikaci s centrální pamětí (5) elektronické 

uvolňovací jednotky (4), s vnitřní pamětí (2) přenosného elektronického 

ovládače (1) a s výkonovým členem (7). Výkonový člen (7) je uveden do 
činnosti zjistí-li řídicí procesor (6) v souboru (8) přítomnost dosud 

nepoužitého záložního jednorázového ovládacího kódu (3') shodného s 

jednorázovým ovládacím kódem (3) uloženým ve vnitřní paměti (2) 
přenosného elektronického ovládače (1). Systém je určen zejména pro 

objekty a zařízení s požadavkem na maximální stupeň zabezpečení. 

 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 
(51) G09G 5/12 (2006.01) 
 G06Q 50/30 (2012.01) 

 G06Q 30/02 (2012.01) 

(21) 2022-16 
(71) JCDecaux SA, 92200 NEUILLY SUR SEINE, FR 

(72) Ludovic Bertrand, 78980 BREVAL, FR 

(54) Způsob a systém digitálního zobrazování, digitální zobrazovací 

zařízení a digitální zobrazovací server 

(22) 13.01.2022 

(57) Způsob digitálního zobrazování pro řízení zobrazování položek digitálního 
obsahu digitálními zobrazovacími zařízeními (2) zahrnuje: 

- vygenerování, ze strany serveru (7), playlistů zahrnujících identifikátory 
digitálního obsahu, a manifestů stahování zahrnující adresy načítání 

položek digitálního obsahu; 

- aktualizaci playlistů a manifestů stahování ze strany digitálních 
zobrazovacích zařízení; 

- dotazování serveru (7) ze strany digitálních zobrazovacích zařízení (2), 

zda server (7) obsahuje nový playlist a/nebo manifest stahování pro digitální 

zobrazovací zařízení (2), 
- načtení nového playlistu a/nebo uvedeného nového manifestu stahování, 

- stanovení, digitálním zobrazovacím zařízením (2), na jaké nové položky 

digitálního obsahu se odkazuje manifest stahování, 
- stažení, digitálním zobrazovacím zařízením (2), nových položek 

digitálního obsahu z adres uvedených v manifestu stahování, 

- zobrazení, digitálním zobrazovacím zařízením (2), položek digitálního 
obsahu podle platného playlistu. 

Ve výhodném provedení je playlist a manifest stahování zašifrován. Dále 

manifest stahování zahrnuje digitální otisk pro každou položku digitálního 
obsahu. Server (7) je připojen prostřednictvím mobilní telefonní sítě, 

případně též i proxy serveru. 
 

(74) Plasseraud IP s.r.o., Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

B  01 D 39/18 (2006.01) 2021-9 

B  01 D 39/20 (2006.01) 2021-9 

B  01 J 20/02 (2006.01) 2021-9 

B  01 J 20/20 (2006.01) 2021-9 

B  23 Q 1/25 (2006.01) 2021-17 

B  23 Q 3/00 (2006.01) 2021-17 

B  25 J 9/00 (2006.01) 2021-17 

B  60 L 15/20 (2006.01) 2021-15 

B  60 T 8/172 (2006.01) 2021-15 

B  60 T 8/175 (2006.01) 2021-15 

B  60 T 8/72 (2006.01) 2021-15 

(51)   (21) 

B  82 Y 30/00 (2011.01) 2021-9 

B  82 Y 40/00 (2011.01) 2021-9 

C  01 B 32/158 (2017.01) 2021-9 

C  01 B 32/168 (2017.01) 2021-9 

C  02 F 1/28 (2006.01) 2021-9 

F  16 H 3/48 (2006.01) 2020-625 

F  16 H 3/72 (2006.01) 2020-625 

F  16 J 15/00 (2006.01) 2022-89 

G  06 Q 30/02 (2012.01) 2022-16 

G  06 Q 50/30 (2012.01) 2022-16 

G  07 C 9/23 (2020.01) 2021-18 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

ART CARBON s.r.o., 

Nehvizdy, CZ 

2021-9 B  01 D 39/16 (2006.01) 

České vysoké učení technické 
v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

2021-17 B  23 Q 1/76 (2006.01) 

Hitachi Astemo, Ltd., 312-

8503 Ibaraki, JP 

2022-89 G  01 M 3/26 (2006.01) 

JCDecaux SA, 92200 

NEUILLY SUR SEINE, FR 

2022-16 G  09 G 5/12 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

ŠKODA ELECTRIC a.s., 

Plzeň, Doudlevce, CZ 

2021-15 B  60 L 7/26 (2006.01) 

Rudněv Alexandr Ing., CSc., 
Rožnov pod Radhoštěm, CZ 

2020-625 F  16 H 3/46 (2006.01) 

Tyrpa Miroslav, Ostrava, CZ 2021-18 G  07 C 9/21 (2020.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

309290 F 16 H 3/46 (2006.01) 

(11) (51)   

309291 B 01 D 39/16 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) B01D 39/16 (2006.01) 
 B01D 39/18 (2006.01) 

 B01D 39/20 (2006.01) 

 C01B 32/158 (2017.01) 
 C01B 32/168 (2017.01) 

 B01J 20/02 (2006.01) 

 B01J 20/20 (2006.01) 

 B82Y 40/00 (2011.01) 

 B82Y 30/00 (2011.01) 
 C02F 1/28 (2006.01) 

(11) 309291 

(40) 27.07.2022 
(21) 2021-9 

(73) ART CARBON s.r.o., Nehvizdy, CZ 

(72) Bouša Daniel Ing., Ph.D., Čelákovice, CZ 
 Bouša Martin Ing., Hradištko, CZ 

 Boušová Kristýna RNDr., Ph.D., MBA, Hostivice, CZ 

(54) Způsob výroby adsorpčního/filtračního nanomateriálu pro 

velkoobjemové čištění tekutin a kompozitní adsorpční/filtrační 

nanomateriál 

(22) 12.01.2021 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(51) F16H 3/46 (2006.01) 

 F16H 3/48 (2006.01) 

 F16H 3/72 (2006.01) 

(11) 309290 
(40) 27.07.2022 

(21) 2020-625 

(73) Rudněv Alexandr Ing., CSc., Rožnov pod Radhoštěm, CZ 
(72) Rudněv Alexandr Ing., CSc., Rožnov pod Radhoštěm, CZ 

(54) Převodovka s plynulým převodem 

(22) 23.11.2020 
(74) HM PARTNERS s.r.o., Štefánikova 1163/12, Kopřivnice, 74221 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

ART CARBON s.r.o., 

Nehvizdy, CZ 

309291 B 01 D 39/16 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Rudněv Alexandr Ing., CSc., 

Rožnov pod Radhoštěm, CZ 

309290 F 16 H 3/46 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1990895 (47) 13.07.2022 
(97) EP 2098868 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2201493 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2285772 (47) 13.07.2022 
(97) EP 2413610 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2420063 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2431114 (47) 13.07.2022 
(97) EP 2457605 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2493453 (47) 13.07.2022 
(97) EP 2546943 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2563549 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2573404 (47) 13.07.2022 
(97) EP 2603969 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2606385 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2618355 (47) 13.07.2022 
(97) EP 2621199 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2633400 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2635624 (47) 13.07.2022 
(97) EP 2638952 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2642876 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2643101 (47) 13.07.2022 
(97) EP 2652024 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2681715 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2683976 (47) 13.07.2022 
(97) EP 2693980 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2704903 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2711173 (47) 13.07.2022 
(97) EP 2713399 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2728178 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2729874 (47) 13.07.2022 
(97) EP 2736992 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2742473 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2742890 (47) 13.07.2022 
(97) EP 2743729 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2750761 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2760128 (47) 13.07.2022 
(97) EP 2766846 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2773720 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2779416 (47) 13.07.2022 
(97) EP 2781449 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2789802 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2790043 (47) 13.07.2022 
(97) EP 2795490 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2804747 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2809358 (47) 13.07.2022 
(97) EP 2819960 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2831939 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2834844 (47) 13.07.2022 
(97) EP 2834930 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2836726 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2843431 (47) 13.07.2022 
(97) EP 2854121 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2856103 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2876026 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2878887 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2884643 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2898254 (47) 13.07.2022 
(97) EP 2899699 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2901122 (47) 13.07.2022 
(97) EP 2905559 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2911574 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2912542 (47) 13.07.2022 
(97) EP 2922211 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2923420 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2926064 (47) 13.07.2022 
(97) EP 2928057 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2943913 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2946218 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2947693 (47) 13.07.2022 
(97) EP 2951906 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2952298 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2954955 (47) 13.07.2022 
(97) EP 2956257 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2957101 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2961683 (47) 13.07.2022 
(97) EP 2961873 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2965030 (47) 13.07.2022 
(97) EP 2965077 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2965138 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2968003 (47) 13.07.2022 
(97) EP 2968192 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2976838 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2977037 (47) 13.07.2022 
(97) EP 2982197 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2984698 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2989529 (47) 13.07.2022 
(97) EP 2989777 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2993889 (47) 13.07.2022 

(97) EP 2994488 (47) 13.07.2022 
(97) EP 2997675 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3002526 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3002991 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3004501 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3007016 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3008841 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3009531 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3013396 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3017479 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3017808 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3024789 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3027725 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3029787 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3038433 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3039255 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3040018 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3040984 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3041725 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3044401 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3048283 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3052142 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3055261 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3059345 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3060171 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3062095 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3062168 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3062925 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3063489 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3064436 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3066535 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3067000 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3069747 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3073262 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3075771 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3078660 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3086807 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3088237 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3089562 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3091899 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3094435 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3094443 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3111021 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3124639 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3125330 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3125979 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3127264 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3131855 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3132880 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3137335 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3140485 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3141564 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3141943 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3146372 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3149034 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3149153 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3149754 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3151457 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3153546 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3154467 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3160367 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3162310 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3165158 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3169511 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3170574 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3175798 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3179407 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3182255 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3183583 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3183599 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3185402 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3186994 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3187546 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3188013 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3188014 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3190621 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3193801 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3193863 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3193962 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3195481 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3195748 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3196254 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3199270 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3199379 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3202974 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3203227 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3209458 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3211019 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3211498 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3215607 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3216833 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3218128 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3218996 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3221091 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3223001 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3224752 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3226871 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3234658 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3234950 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3237503 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3237623 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3239271 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3240941 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3243565 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3245510 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3245756 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3246121 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3246593 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3249200 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3256459 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3257911 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3261901 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3263363 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3268435 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3270421 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3271228 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3272632 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3273657 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3274747 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3276163 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3278756 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3279109 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3279947 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3280253 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3281183 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3283764 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3285245 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3286325 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3286702 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3287208 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3287458 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3289604 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3289790 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3291967 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3292220 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3292529 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3292549 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3292633 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3294377 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3294841 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3295187 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3297608 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3298749 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3300105 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3302804 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3305864 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3306251 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3307323 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3308730 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3308765 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3310942 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3312574 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3312696 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3313691 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3315414 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3316214 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3317065 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3318112 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3318775 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3319185 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3320882 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3321260 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3321275 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3323108 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3324737 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3324977 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3334884 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3335228 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3335322 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3338307 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3340237 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3340498 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3345219 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3345685 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3346276 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3346312 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3347182 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3347355 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3347416 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3347689 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3347707 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3348222 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3349373 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3350631 (47) 13.07.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3351085 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3351260 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3351679 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3354487 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3357651 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3359910 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3360547 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3362023 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3362064 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3363552 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3364959 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3364974 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3367176 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3369583 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3370256 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3372074 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3373428 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3374024 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3374574 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3374649 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3375655 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3377093 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3378400 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3378777 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3378963 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3380597 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3380601 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3381278 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3382132 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3382811 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3385262 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3386156 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3389557 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3390458 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3390679 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3390855 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3391539 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3392366 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3392803 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3394105 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3394795 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3395938 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3396302 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3399085 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3400390 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3400452 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3401326 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3401516 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3401628 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3401651 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3402056 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3402185 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3404888 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3405441 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3406808 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3408588 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3409833 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3409839 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3410080 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3411445 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3411873 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3416220 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3417908 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3418796 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3418883 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3419582 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3420433 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3420761 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3421257 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3422663 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3423173 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3423288 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3423407 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3423881 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3426657 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3426874 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3427893 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3428024 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3431385 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3432677 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3433205 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3433206 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3433282 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3436235 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3436354 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3437373 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3437810 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3438374 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3440152 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3440275 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3441593 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3442141 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3445929 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3447087 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3447254 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3448273 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3448475 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3448753 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3450008 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3451388 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3453566 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3454480 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3454549 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3454944 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3455008 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3457066 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3457286 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3457612 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3458345 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3458996 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3459166 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3459844 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3461912 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3463905 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3464265 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3464294 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3465070 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3465127 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3466780 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3466810 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3467468 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3467593 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3467986 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3469238 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3470229 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3470515 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3470829 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3475663 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3476155 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3478989 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3480029 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3480116 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3480936 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3481055 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3481527 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3482935 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3483755 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3484201 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3485051 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3486053 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3489807 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3489911 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3489996 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3490467 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3490798 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3491224 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3491584 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3493382 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3493993 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3496209 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3497416 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3497606 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3497775 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3498323 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3498944 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3499376 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3500634 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3501077 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3501878 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3501962 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3503160 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3507176 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3508008 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3508428 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3508469 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3508605 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3508646 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3509466 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3510447 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3512110 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3513698 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3514329 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3516046 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3516995 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3518282 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3518657 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3519022 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3519112 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3519352 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3520756 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3521622 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3521660 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3522368 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3522753 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3523076 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3523231 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3525064 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3525339 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3526824 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3527262 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3527567 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3527607 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3528441 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3530185 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3532026 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3532177 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3532543 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3532546 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3533241 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3533435 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3534076 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3534201 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3535275 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3535564 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3535733 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3536644 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3537839 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3538251 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3538284 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3538293 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3538323 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3539188 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3539935 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3541074 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3541597 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3542106 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3542939 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3543405 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3543669 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3544416 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3544803 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3545170 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3545432 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3545599 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3546360 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3546655 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3548355 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3549765 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3550295 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3550599 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3551239 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3551748 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3552453 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3552461 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3553055 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3553299 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3553793 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3553942 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3555140 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3556413 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3557528 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3559273 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3559980 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3561034 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3561115 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3561333 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3561365 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3561589 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3561713 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3562688 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3565024 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3565085 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3565878 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3566491 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3566507 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3566628 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3567678 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3567830 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3569018 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3569558 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3569631 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3570095 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3570326 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3570373 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3570876 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3571038 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3571268 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3571682 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3571989 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3572173 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3572862 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3573341 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3574440 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3574964 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3575188 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3575807 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3576208 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3577181 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3578675 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3578978 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3579788 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3580224 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3581443 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3581936 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3581938 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3582528 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3582827 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3584227 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3584287 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3584365 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3587404 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3587430 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3588704 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3588982 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3590162 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3591854 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3592521 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3593002 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3593920 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3594588 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3595182 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3596069 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3597393 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3597742 (47) 13.07.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3597904 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3598062 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3599151 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3599399 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3600970 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3602926 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3603900 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3604522 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3604879 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3605607 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3605996 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3606126 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3607709 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3607961 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3608224 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3608309 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3609213 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3609674 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3609787 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3609882 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3610039 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3610622 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3610645 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3610668 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3611280 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3611480 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3611748 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3612495 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3612537 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3612546 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3612657 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3612862 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3613577 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3614058 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3614118 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3614999 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3615148 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3615345 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3615511 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3615922 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3616883 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3617682 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3617770 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3618420 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3619532 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3619954 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3620350 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3620810 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3620895 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3621203 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3621777 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3622888 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3622919 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3623061 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3623607 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3623811 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3625092 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3625585 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3626140 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3626669 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3628627 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3629289 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3630158 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3631075 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3631452 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3631472 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3631667 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3631980 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3632176 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3633360 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3633434 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3633853 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3634089 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3634600 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3634759 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3635687 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3636409 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3636432 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3636662 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3637477 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3639788 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3639940 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3640402 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3641351 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3641377 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3642432 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3643008 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3643418 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3643439 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3643755 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3643969 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3644663 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3644702 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3645110 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3647947 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3648375 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3649000 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3649294 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3649822 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3650423 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3651041 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3651200 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3653416 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3653445 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3654067 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3654905 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3655268 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3656152 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3657463 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3658889 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3659288 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3659924 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3660356 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3661103 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3661170 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3661364 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3663781 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3663921 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3663941 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3664346 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3664458 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3664493 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3664537 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3664561 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3664922 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3666062 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3666473 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3666573 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3667260 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3667462 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3667825 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3668049 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3668073 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3668275 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3668484 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3669578 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3670055 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3670130 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3670137 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3670159 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3672778 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3673083 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3673169 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3674077 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3674371 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3674546 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3674833 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3674859 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3674961 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3676253 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3676408 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3676802 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3677019 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3677053 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3677148 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3677447 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3677448 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3677886 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3678023 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3678153 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3678239 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3678529 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3680086 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3680763 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3681737 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3683373 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3683409 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3683700 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3684090 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3684447 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3685084 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3685099 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3685613 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3685723 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3686075 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3686103 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3686140 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3686558 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3686842 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3687251 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3688966 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3689870 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3690718 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3691362 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3692237 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3694033 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3694355 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3695508 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3696085 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3696704 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3696916 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3697517 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3698528 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3698823 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3698832 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3698902 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3699466 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3700026 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3700199 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3700287 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3700317 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3700725 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3701051 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3701143 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3701572 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3701575 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3702035 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3703097 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3703226 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3703241 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3703401 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3703587 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3704411 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3704547 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3705195 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3706180 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3706661 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3707067 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3707138 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3707610 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3707945 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3708689 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3708702 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3708760 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3708934 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3711814 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3711836 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3712680 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3713206 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3713485 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3714834 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3715171 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3715549 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3716095 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3717117 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3718310 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3718346 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3718883 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3719222 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3719527 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3719941 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3720068 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3720835 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3721674 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3722898 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3723054 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3723068 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3723962 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3724018 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3724804 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3726155 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3726318 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3727773 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3727811 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3727835 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3728191 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3729287 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3730328 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3730345 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3731273 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3731736 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3732066 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3733329 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3733451 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3733476 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3733772 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3734231 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3734268 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3735730 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3736006 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3738279 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3738840 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3738988 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3739217 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3739555 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3739671 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3739946 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3740297 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3740393 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3740435 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3740690 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3741071 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3741084 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3741475 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3741895 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3742067 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3746633 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3747144 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3747708 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3747748 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3748194 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3749635 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3751681 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3752354 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3753479 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3755256 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3756710 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3757835 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3759176 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3759773 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3759972 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3760255 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3761388 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3762635 (47) 13.07.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3762822 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3764054 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3764065 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3764422 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3765581 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3765641 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3765985 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3766389 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3766937 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3768072 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3768960 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3769033 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3769609 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3771757 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3772227 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3772460 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3773831 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3774262 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3774419 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3774774 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3775466 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3775788 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3777227 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3777282 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3777382 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3778112 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3778310 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3778390 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3779618 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3780350 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3781788 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3782238 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3782866 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3783655 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3785005 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3785287 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3785853 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3786160 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3786258 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3786278 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3788206 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3788340 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3789335 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3789402 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3789786 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3789819 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3789895 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3790166 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3790723 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3792401 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3792797 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3793339 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3793340 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3793702 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3793835 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3793922 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3795267 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3795336 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3796306 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3796476 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3796580 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3796968 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3797503 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3798016 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3798149 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3798275 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3798283 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3798478 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3798745 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3798887 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3799929 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3799930 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3799975 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3800026 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3800414 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3800728 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3801122 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3801670 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3801854 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3801870 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3802084 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3802092 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3802534 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3802536 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3802681 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3802682 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3802728 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3803139 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3803175 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3804116 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3804134 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3804438 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3806261 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3806552 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3806586 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3806647 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3806819 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3807019 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3807103 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3807261 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3807698 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3807917 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3809408 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3809627 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3810864 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3810945 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3811527 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3812280 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3812314 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3813382 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3815333 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3815942 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3816157 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3819522 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3822204 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3822438 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3822755 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3823345 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3823493 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3824064 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3824597 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3825427 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3826758 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3828658 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3828846 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3829405 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3829446 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3829836 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3832047 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3832424 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3832595 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3833026 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3833802 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3834230 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3834426 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3835482 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3835507 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3835713 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3835727 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3835844 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3835887 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3835888 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3836512 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3837476 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3837558 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3838060 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3838691 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3838856 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3839081 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3840163 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3841157 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3841250 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3841670 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3842624 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3843043 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3843110 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3843566 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3843625 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3844120 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3844435 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3844782 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3846671 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3847014 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3847021 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3847022 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3847140 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3847344 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3848254 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3848406 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3848760 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3849133 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3849377 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3849616 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3849694 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3849939 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3851217 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3852252 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3852337 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3852431 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3852851 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3853285 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3853463 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3853918 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3854329 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3854685 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3854955 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3855025 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3855745 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3856643 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3857037 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3858297 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3861631 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3861907 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3865309 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3865798 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3865906 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3866254 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3866696 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3867114 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3868510 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3868615 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3869162 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3871830 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3871992 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3873179 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3874912 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3875340 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3875817 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3875869 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3877555 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3880774 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3880781 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3880964 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3882132 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3882139 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3885809 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3888060 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3891459 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3893084 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3896018 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3896287 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3896989 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3899330 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3900792 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3901376 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3902190 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3905743 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3909881 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3911615 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3911690 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3912870 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3914364 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3914529 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3915250 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3915789 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3917759 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3920681 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3921136 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3922157 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3922493 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3923066 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3939700 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3942122 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3947685 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3949089 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3955394 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3956909 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3961093 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3963217 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3964649 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3995135 (47) 13.07.2022 
(97) EP 3995204 (47) 13.07.2022 

(97) EP 3999698 (47) 13.07.2022 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1941645 

(47) 15.06.2022 

(97) 03.05.2007 
(51) H04L 1/16 (2006.01) 

 H04L 5/00 (2006.01) 

 H04L 27/26 (2006.01) 
 H04B 1/7103 (2011.01) 

 H04L 1/00 (2006.01) 

(96) 26.10.2006 
(96) 06839573.0 

(73) QUALCOMM Incorporated, San Diego, CA 92121, US 
(72) GOROKHOV, Alexei, San Diego, California 92130, US 

    DONG, Min, San Diego, California 92126, US 

(54) Přerušení signalizačního kanálu pro bezdrátový komunikační systém 
(32) 260931 

(31) 27.10.2005 

(33) US 
(86) PCT/US2006/060291 

(87) WO 2007/051158 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2283825 
(47) 13.04.2022 

(97) 16.02.2011 

(51) A61K 9/20 (2006.01) 
 A61K 31/675 (2006.01) 

 A61K 31/00 (2006.01) 

 A61K 9/28 (2006.01) 
(96) 14.04.2005 

(96) 10011938.7 

(73) Theramex HQ UK Limited, Belgravia Greater London SW1W 8NS, GB 
(72) Dansereau, Richard John, Cincinnati, OH 45208, US 

    Burgio, Ernest David, Jr., Liberty Township, OH 45011, US 

(54) Enterosolventní pevná orální dávkovací forma bisfosfonátu, 

obsahující chelatační činidlo 

(32) 573881 P 

(31) 24.05.2004 
(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2295660 

(47) 20.04.2022 
(97) 16.03.2011 

(51) E04B 1/76 (2006.01) 

 E04F 13/08 (2006.01) 
 C09J 5/08 (2006.01) 

(96) 27.05.2010 

(96) 10164092.8 
(73) Brillux GmbH & Co. KG, 48163 Münster, DE 

(72) Krechting, Andreas, 48163 Schöppingen, DE 

(54) Způsob připevnění izolačních panelů 
(32) 102009022799 

(31) 27.05.2009 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2349558 

(47) 01.06.2022 
(97) 29.04.2010 

(51) B01J 23/887 (2006.01) 

 C07C 319/06 (2006.01) 
 B01J 23/58 (2006.01) 

 B01J 23/78 (2006.01) 

(96) 22.10.2009 
(96) 09760949.9 

(73) Arkema France, 92700 Colombes, FR 

(72) BARRE, Patrice, 64140 Lons, FR 
    FREMY, Georges, 64390 Sauveterre-de-Béarn, FR 

    LOZOWSKI, Andre, 64230 Lescar, FR 

(54) Způsob katalytické hydrogenace sirouhlíku na methanthiol 

(32) 0857254 
(31) 24.10.2008 

(33) FR 

(86) PCT/FR2009/052035 
(87) WO 2010/046607 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2459596 
(47) 11.05.2022 

(97) 03.02.2011 

(51) C08L 5/00 (2006.01) 
 C08L 5/06 (2006.01) 

 C07H 1/08 (2006.01) 

 C08B 37/00 (2006.01) 
(96) 07.07.2010 

(96) 10729889.5 

(73) CP KELCO ApS, 4623 Lille Skensved, DK 
(72) OLSEN, Helle Bech, DK-4690 Haslev, DK 

    ANDERSEN, Mogens, DK-4600 Stobe Egede, DK 

    TRUDSOE, Jens Eskil, DK-4690 Haslev, DK 
(54) Odstraňování vody z biomasového materiálu obsahujícího 

polysacharid, způsob extrakce polysacharidu z biomasového 

materiálu a biomasový materiál zbavený vody 
(32) 510478 

(31) 28.07.2009 

(33) US 
(86) PCT/EP2010/059766 

(87) WO 2011/012417 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2559990 
(47) 23.02.2022 

(97) 20.02.2013 

(51) G01N 1/12 (2006.01) 
 G01N 1/14 (2006.01) 

 G01N 1/22 (2006.01) 

 G01N 33/20 (2019.01) 
(96) 15.08.2012 

(96) 12180502.2 

(73) VESUVIUS REFRATARIOS Ltda., Rio de Janeiro, BR 
(72) Heigi Nakaoka Santucci, Pablo, 18050-000 Sorocaba SP, BR 

    Hess Junior, Artur, 06810-110 Piedade SP, BR 

(54) Ponorná sonda pro analýzu plynů v roztaveném kovu 
(32) 11038896 

(31) 17.08.2011 

(33) BR 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2591158 

(47) 13.04.2022 

(97) 12.01.2012 
(51) D04H 13/00 (2006.01) 

 B32B 5/26 (2006.01) 

 B32B 5/28 (2006.01) 
(96) 30.06.2011 

(96) 11728638.5 
(73) Societe Holding Depestele, 76690 Cleres, FR 

(72) DEPESTELE, Marc, F-76890 Biville-La-Baignarde, FR 

(54) Ohebný předtvarovaný polotovar pro výrobu součásti na bázi 

přírodních vláken 

(32) 1055545 

(31) 07.07.2010 
(33) FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2011/061074 

(87) WO 2012/004193 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2854792 
(47) 15.06.2022 

(97) 05.12.2013 

(51) A61K 9/20 (2006.01) 
 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 31/198 (2006.01) 

 A61K 38/06 (2006.01) 
 A61K 38/44 (2006.01) 

 A61P 25/06 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 39/02 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 
(96) 28.05.2013 

(96) 13796555.4 

(73) BIOHIT OYJ, 00880 Helsinki, FI 
(72) SUOVANIEMI, Osmo, 00570 Helsinki, FI 

(54) Kompozice pro prevenci bolesti hlavy 

(32) 20125570 
(31) 28.05.2012 

(33) FI 

(86) PCT/FI2013/050582 
(87) WO 2013/178880 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2903737 

(47) 04.05.2022 
(97) 10.04.2014 

(51) B01J 49/00 (2017.01) 

(96) 15.03.2013 
(96) 13843963.3 

(73) Evoqua Water Technologies LLC, Pittsburgh, PA 15222, US 

(72) LIN, Juchui Ray, Bedford, Massachusetts 01730, US 
(54) Vysokoúčinné anionvýměnné membrány a způsoby jejich výroby 

(32) 201261709475 P 

(31) 04.10.2012 
(33) US 

(86) PCT/US2013/031957 

(87) WO 2014/055123 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2956552 

(47) 30.03.2022 

(97) 21.08.2014 
(51) C12Q 1/6881 (2018.01) 

(96) 18.02.2014 

(96) 14707352.2 
(73) Vrije Universiteit Brussel, 1050 Brussel, BE 

(72) SMITZ, Johan, B-1090 Brussel, BE 

    WATHLET, Sandra, B-1090 Brussel, BE 
    ADRIAENSSENS, Tom, B-1090 Brussel, BE 

(54) Markerové geny pro kompetenci oocytů 

(32) 13155633 
(31) 18.02.2013 

(33) EP 

(86) PCT/EP2014/053164 
(87) WO 2014/125129 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2983998 

(47) 27.04.2022 
(97) 16.10.2014 

(51) B65D 41/04 (2006.01) 

(96) 07.04.2014 
(96) 14782344.7 

(73) Ball Corporation, Westminster, CO 80021, US 

(72) SILES, John, L., Westminster, CO 80031, US 
    VAN DE LIEFVOORT, Matthias, K., Louisville, CO 80027, US 

    JENTZSCH, Kevin, Reed, Woodland Hills, UT 84653, US 

(54) Hliníková láhev se závitovým hrdlem vyrobená nárazovým 

protlačováním z recyklovaného hliníku a vylepšených slitin a způsob 

její výroby 
(32) 201361809952 P 

(31) 09.04.2013 

(33) US 
(86) PCT/US2014/033182 

(87) WO 2014/168873 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3071704 
(47) 30.03.2022 

(97) 28.05.2015 
(51) C12Q 1/02 (2006.01) 

 B01L 3/00 (2006.01) 

 C12N 5/076 (2010.01) 
 C12N 5/071 (2010.01) 

 G01N 1/40 (2006.01) 

(96) 19.11.2014 
(96) 14864395.0 

(73) Brigham and Women's Hospital, Inc., Boston, MA 02115, US 

(72) DEMIRCI, Utkan, Standford, CA 94305, US 
    ASGHAR, Waseem, Boca Raton, FL 33432, US 

(54) Systém a způsob na sortování spermií 

(32) 201361906740 P 
(31) 20.11.2013 

(33) US 

(86) PCT/US2014/066405 
(87) WO 2015/077333 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3083440 

(47) 30.03.2022 
(97) 25.06.2015 

(51) B65D 75/58 (2006.01) 

 B65D 41/02 (2006.01) 
 A47K 5/12 (2006.01) 

(96) 15.12.2014 

(96) 14835687.6 
(73) Hagleitner, Hans Georg, 5700 Zell am See, AT 

(72) Hagleitner, Hans Georg, 5700 Zell am See, AT 

(54) Zásobník 
(32) 9752013 

(31) 20.12.2013 

(33) AT 
(86) PCT/AT2014/000222 

(87) WO 2015/089531 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3087346 
(47) 11.05.2022 

(97) 02.07.2015 

(51) G01D 4/00 (2006.01) 
 H04W 4/80 (2018.01) 

 G01D 9/00 (2006.01) 

 H04Q 9/00 (2006.01) 
(96) 19.12.2014 

(96) 14830989.1 

(73) GRDF, 75009 Paris, FR 
(72) HERBRON, Jean René, F-78420 Carrière-sur-Seine, FR 

    VIALLE, Alexandre, F-75015 Paris, FR 
(54) Řízení provozu chráněného vybavení 

(32) 1363584 

(31) 26.12.2013 
(33) FR 

(86) PCT/FR2014/053469 

(87) WO 2015/097382 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3116684 

(47) 13.04.2022 

(97) 17.09.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) B24B 13/005 (2006.01) 

(96) 11.03.2015 

(96) 15712523.8 
(73) Rodenstock GmbH, 80687 München, DE 

(72) HUBER, Karl, 94209 Regen, DE 

(54) Alternativní blokování 
(32) 102014003539 

(31) 12.03.2014 

(33) DE 
(86) PCT/EP2015/000540 

(87) WO 2015/135651 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3120069 
(47) 11.05.2022 

(97) 24.09.2015 

(51) H05B 45/10 (2020.01) 
 H05B 47/10 (2020.01) 

 H05B 47/105 (2020.01) 

 F21S 8/02 (2006.01) 
 F21S 8/08 (2006.01) 

 G08C 17/02 (2006.01) 

 F21S 2/00 (2016.01) 
 H04W 12/06 (2021.01) 

 H05B 47/19 (2020.01) 

 F21W 131/103 (2006.01) 
(96) 10.03.2015 

(96) 15709469.9 

(73) Signify Holding B.V., 5656 AE Eindhoven, NL 
(72) BENIEN, Christian, 5656 AE Eindhoven, NL 

    DE PUTTER, Marinus Jan, 5656 AE Eindhoven, NL 

(54) Uvedení vzdáleně řízených inteligentních osvětlovacích zařízení do 

provozu 

(32) 14161137 

(31) 21.03.2014 
(33) EP 

(86) PCT/EP2015/054911 

(87) WO 2015/140000 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3154794 
(47) 20.04.2022 

(97) 17.12.2015 

(51) B42D 25/328 (2014.01) 
 G02B 5/18 (2006.01) 

 G02B 5/02 (2006.01) 

(96) 11.05.2015 
(96) 15756832.0 

(73) Hueck Folien Gesellschaft m.b.H., 4342 Baumgartenberg, AT 

    Joanneum Research Forschungsgesellschaft mbH, 8010 Graz, AT 
(72) SCHMIDT, Volker, A-8212 Pischelsdorf, AT 

    STEINDORFER, Michael, 8046 Stattegg, AT 

    STADLOBER, Barbara, A-8044 Graz, AT 
    TRASSL, Stefan, 4342 Baumgartenberg, AT 

    SCHMIDEGG, Klaus, 8200 Gleisdorf, AT 

    BELEGRATIS, Maria, A-8212 Pischelsdorf, AT 
(54) Bezpečnostní prvek a způsob k výrobě bezpečnostního prvku se 

strukturami rozptylujícími světlo 

(32) 4542014 
(31) 10.06.2014 

(33) AT 

(86) PCT/EP2015/000970 
(87) WO 2015/188908 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3180823 
(47) 13.04.2022 

(97) 18.02.2016 

(51) H01S 3/067 (2006.01) 
 G02B 6/43 (2006.01) 

 B23K 26/00 (2014.01) 

 B23K 26/06 (2014.01) 
 B23K 101/34 (2006.01) 

 B23K 103/04 (2006.01) 

 B23K 103/08 (2006.01) 

 B23K 103/10 (2006.01) 

 B23K 103/14 (2006.01) 

 B23K 26/21 (2014.01) 
 B23K 26/0622 (2014.01) 

 G02B 6/26 (2006.01) 

(96) 13.08.2015 
(96) 15832461.6 

(73) IPG Photonics Corporation, Oxford, Massachusetts 01540, US 

(72) ABRAMOV, Andrey, D-57299 Burbach, DE 
    FOMIN, Valentin, D-57299 Burbach, DE 

    SHCHERBAKOV, Eugene, D-57299 Burbach, DE 

    MAMEROW, Holger, D-57299 Burbach, DE 
    YAGODKIN, Dimitri, D-57299 Burbach, DE 

(54) Systém, způsob a použití vícesvazkového vláknového laseru 
(32) 201462036740 P 

(31) 13.08.2014 

(33) US 
(86) PCT/US2015/045037 

(87) WO 2016/025701 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3188907 
(47) 04.05.2022 

(97) 10.03.2016 

(51) B32B 15/08 (2006.01) 
 F16C 33/20 (2006.01) 

(96) 02.09.2015 

(96) 15823190.2 
(73) Saint-Gobain Performance Plastics Pampus GmbH, 47877 Willich, DE 

(72) NEUMARK, Ralf, 40547 Duesseldorf, DE 

    JAEGER, Hans-Juergen, 50354 Huerth, DE 
    ANSGAR, Haeger, M., 41372 Niederkruechten, DE 

(54) Pouzdro odolné proti korozi 

(32) 201462044816 P 
(31) 02.09.2014 

(33) US 

(86) PCT/IB2015/001925 
(87) WO 2016/034943 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3195701 

(47) 04.05.2022 
(97) 28.01.2016 

(51) H05H 1/34 (2006.01) 

 B23K 9/10 (2006.01) 
 G06K 19/00 (2006.01) 

(96) 23.07.2015 

(96) 15745715.1 
(73) Hypertherm, Inc., Hanover, NH 03755, US 

(72) HOFFA, Michael, Lebanon, NH 03766, US 

    SHIPULSKI, E. Michael, Etna, NH 03750, US 
(54) Zařízení a způsoby pro přenos informací v systémech pro tepelné 

zpracování 

(32) 201462028065 P, 201514589270 
(31) 23.07.2014, 05.01.2015 

(33) US, US 

(86) PCT/US2015/041802 
(87) WO 2016/014834 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3199222 
(47) 06.04.2022 

(97) 02.08.2017 

(51) B01D 53/04 (2006.01) 
 B01D 53/047 (2006.01) 

(96) 27.01.2017 

(96) 17153518.0 
(73) Air Products and Chemicals, Inc., Allentown, PA 18195-1501, US 

(72) Kalbassi, Mohammad Ali, Weybridge, Surrey KT13 8SP, GB 

    O'Meara, April Emma Louise, Walton-On-Thames, Surrey KT12 5AE, 
GB 

    Raiswell, Christopher James, Crewe, Cheshire CW2 8JQ, GB 

    Zone, Ian Robert, Woking, Surrey GU22 8BA, GB 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Uspořádání ohřívače pro systém TEPSA 

(32) 201615010129 

(31) 29.01.2016 
(33) US 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3216451 

(47) 13.04.2022 
(97) 12.05.2016 

(51) A61K 9/08 (2006.01) 

 A61K 47/02 (2006.01) 
 A61K 47/10 (2017.01) 

 A61K 47/18 (2017.01) 
 A61K 31/5383 (2006.01) 

 A61K 31/573 (2006.01) 

(96) 05.11.2015 
(96) 15857116.6 

(73) Santen Pharmaceutical Co., Ltd., Kita-ku Osaka-shi Osaka 530-8552, JP 

    Daiichi Sankyo Company, Limited, Tokyo 103-8426, JP 
(72) ENDO Yoko, Ikoma-shi Nara 630-0101, JP 

    TAKAHASHI Kyohei, Ikoma-shi Nara 630-0101, JP 

    UMEZAKI Shinya, Ikoma-shi Nara 630-0101, JP 
(54) Oční vodný prostředek 

(32) 2014227039 

(31) 07.11.2014 
(33) JP 

(86) PCT/JP2015/081121 

(87) WO 2016/072440 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3230038 

(47) 20.04.2022 

(97) 16.06.2016 
(51) B29C 48/08 (2019.01) 

 B29C 48/20 (2019.01) 

(96) 01.12.2015 
(96) 15804732.4 

(73) Proxital S.p.A., 31045 Motta Di Livenza, IT 

(72) RONZINI, Emanuele, 31045 Motta Di Livenza, IT 
(54) Způsob protlačování expandovaného polymerního plošného materiálu 

(32) MI20142107 

(31) 09.12.2014 
(33) IT 

(86) PCT/EP2015/078219 

(87) WO 2016/091660 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3247791 

(47) 04.05.2022 

(97) 28.07.2016 
(51) A61P 35/00 (2006.01) 

 C12N 5/0783 (2010.01) 

(96) 22.01.2016 
(96) 16701339.0 

(73) Oslo Universitetssykehus HF, 0424 Oslo, NO 

(72) WÄLCHLI, Sébastien, 0369 Oslo, NO 
    INDERBERG, Else Marit, 0276 Oslo, NO 

    GAUDERNACK, Gustav, 1337 Sandvika, NO 

    KVALHEIM, Gunnar, 0381 Oslo, NO 
(54) Univerzální zabíječský T lymfocyt 

(32) 201501175 
(31) 23.01.2015 

(33) GB 

(86) PCT/EP2016/051344 
(87) WO 2016/116601 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3248745 

(47) 11.05.2022 
(97) 29.11.2017 

(51) B27D 5/00 (2006.01) 

(96) 24.05.2017 

(96) 17172843.9 

(73) Fravol Export S.r.l., 35010 Peraga di Vigonza (PD), IT 

(72) VOLPATO, Andrea, I-35010 Vigonza (PD), IT 
(54) Stroj pro olepování hran vybavený frézovacím zařízením a způsob 

provozu uvedeného stroje pro olepování hran 

(32) UA20163744 
(31) 24.05.2016 

(33) IT 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3250491 
(47) 01.06.2022 

(97) 04.08.2016 
(51) B65H 5/12 (2006.01) 

 B65H 29/44 (2006.01) 

 B65G 47/244 (2006.01) 
(96) 25.01.2016 

(96) 16743908.2 

(73) Curt G. Joa, Inc., Sheboygan Falls, Wisconsin 53085, US 
(72) DAVIDSON, Benjamin, T., Plymouth, WI 53073-4849, US 

    INGOLE, Sudeep, Sheboygan, WI 53083, US 

(54) Obraceč a umisťovač výrobku 
(32) 201562107833 P 

(31) 26.01.2015 

(33) US 
(86) PCT/US2016/014717 

(87) WO 2016/123016 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3280729 

(47) 27.04.2022 
(97) 13.10.2016 

(51) C07K 14/725 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 
 C12N 5/0783 (2010.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 

(96) 08.04.2016 
(96) 16719611.2 

(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 

    The Trustees of The University of Pennsylvania, Philadelphia, PA 19104, 
US 

(72) BITTER, Hans, Lincoln, MA 01773, US 

    BORDEAUX, Jennifer, Mary, Carlsbad, CA 92008, US 
    BRANNETTI, Barbara, 4056 Basel, CH 

    BROGDON, Jennifer, Cambridge, MA 02139, US 

    DAKAPPAGARI, Naveen, Kumar, Carlsbad, CA 92008, US 
    GILL, Saar, Philadelphia, PA 19106, US 

    HIGHFILL, Steven, Bethesda, MD 20814, US 

    HUANG, Lu, Cambridge, MA 02139, US 
    JUNE, Carl, H., Merion Station, PA 19066, US 

    KIM, Ju, Young, Carlsbad, CA 92008, US 

    LEI, Ming, Cambridge, MA 02139, US 
    LI, Na, Cambridge, MA 02139, US 

    LOEW, Andreas, Somerville, MA 02143, US 

    ORLANDO, Elena, Somerville, MA 02143, US 
    RUELLA, Marco, PA 19143, US 

    TRAN, Thai, Carlsbad, CA 92008, US 

    ZHANG, Jimin, Cambridge, MA 02139, US 
    ZHOU, Li, Cambridge, MA 02139, US 

(54) CD20 terapie, CD22 terapie a kombinované terapie s použitím buňky 

exprimující CD19 chimérický antigenní receptor (CAR) 
(32) 201562144639 P, 201562144615 P, 201562144497 P, 201562207255 P, 

201562263423 P 
(31) 08.04.2015, 08.04.2015, 08.04.2015, 19.08.2015, 04.12.2015 

(33) US, US, US, US, US 

(86) PCT/US2016/026655 
(87) WO 2016/164731 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 3302768 

(47) 30.03.2022 

(97) 08.12.2016 
(51) B01D 63/06 (2006.01) 

 B01D 46/24 (2006.01) 

 B01D 67/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 B28B 1/00 (2006.01) 

 C04B 38/00 (2006.01) 

(96) 25.05.2016 
(96) 16733633.8 

(73) Technologies Avancees et Membranes Industrielles, 26110 Nyons, FR 

(72) LESCOCHE, Philippe, 26110 Piegon, FR 
    ANQUETIL, Jérôme, 84110 Vaison la Romaine, FR 

(54) Separační prvek s trojrozměrnou sítí pro cirkulaci upravovaného 

tekutého média 
(32) 1554908 

(31) 29.05.2015 

(33) FR 
(86) PCT/FR2016/051233 

(87) WO 2016/193573 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3303715 

(47) 13.04.2022 

(97) 15.12.2016 
(51) E04H 9/02 (2006.01) 

 E04H 9/06 (2006.01) 

 E04B 1/344 (2006.01) 
 E04B 1/348 (2006.01) 

 E04B 1/92 (2006.01) 

 E04H 9/00 (2006.01) 
 E04H 9/10 (2006.01) 

(96) 08.06.2016 

(96) 16807027.4 
(73) Klein, Amos, 2630743 Haifa, IL 

(72) Klein, Amos, 2630743 Haifa, IL 

(54) Rozložitelný úkryt 
(32) 23928215 

(31) 08.06.2015 

(33) IL 
(86) PCT/IL2016/050594 

(87) WO 2016/199136 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3345587 

(47) 13.04.2022 
(97) 09.03.2017 

(51) A61J 1/06 (2006.01) 

 A61J 1/16 (2006.01) 
 B01L 9/06 (2006.01) 

(96) 31.08.2016 

(96) 16841908.3 
(73) Daikyo Seiko, LTD., Sano-shi, Tochigi 327-0813, JP 

(72) KAWAMURA Hideaki, Tochigi 327-0813, JP 

(54) Držák kontejnerů a sada lékařských kontejnerů 
(32) 2015174900 

(31) 04.09.2015 

(33) JP 
(86) PCT/JP2016/075510 

(87) WO 2017/038878 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3350104 
(47) 20.04.2022 

(97) 23.03.2017 

(51) B65G 21/06 (2006.01) 
 B65G 15/60 (2006.01) 

 B65G 21/22 (2006.01) 
 B65G 15/62 (2006.01) 

(96) 14.09.2016 

(96) 16846956.7 
(73) Flexlink AB, 415 50 Göteborg, SE 

(72) ASKERDAL, Magnus, SE-511 97 Hajom, SE 

    SNABB, Josef, SE-414 51 Göteborg, SE 
(54) Připevnění podpěrné kolejnice dopravníku, podpěrná kolejnice a 

dopravník  

(32) 1551189 
(31) 16.09.2015 

(33) SE 

(86) PCT/SE2016/050858 

(87) WO 2017/048179 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3357870 
(47) 06.04.2022 

(97) 08.08.2018 

(51) C02F 1/76 (2006.01) 
 A01N 59/00 (2006.01) 

(96) 06.02.2014 

(96) 18164663.9 
(73) A.Y. LABORATORIES LTD., 6468208 Tel Aviv, IL 

(72) BARAK, Ayala, 6468208 Tel Aviv, IL 
(54) Způsob a přístroj pro výrobu biocidu 

(32) 201361761922 P 

(31) 07.02.2013 
(33) US 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3364414 

(47) 13.04.2022 

(97) 22.08.2018 
(51) G10L 21/038 (2013.01) 

 G10L 19/00 (2013.01) 

 G10L 19/24 (2013.01) 
(96) 11.12.2009 

(96) 18151917.4 

(73) Fraunhofer-Gesellschaft zur Förderung der angewandten Forschung e.V., 
80686 München, DE 

(72) Nagel, Frederik, 90562 Heroldsberg, DE 

    Fuchs, Guillaume, 91088 Bubenreuth, DE 
    Disch, Sascha, 90766 Fürth, DE 

    Herre, Jürgen, 91054 Erlangen, DE 

    Griebel, Christian, 90402 Nürnberg, DE 
(54) Dekodér k rozšiřování šířky pásma zvukového signálu, odpovídající 

způsob a počítačový program  

(32) 122552 P 
(31) 15.12.2008 

(33) US 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
(97) EP 3368572 
(47) 25.05.2022 

(97) 06.04.2017 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 
 A61K 39/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 30.09.2016 
(96) 16774691.6 

(73) Symphogen A/S, 2750 Ballerup, DK 

(72) GALLER, Gunther, 4040 Jyllinge, DK 
    GAD, Monika, 3450 Alleroed, DK 

    KOEFOED, Klaus, 1561 Copenhagen, DK 

    HORAK, Ivan D., West Orange, New Jersey 07052, US 
    BOUQUIN, Thomas, 3450 Alleroed, DK 

    KRAGH, Michael, 2200 Copenhagen, DK 

    PEDERSEN, Mikkel, 3450 Alleroed, DK 
(54) Anti-PD-1 protilátky a kompozice 

(32) 201562236341 P 

(31) 02.10.2015 
(33) US 

(86) PCT/EP2016/073421 
(87) WO 2017/055547 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3371078 

(47) 20.04.2022 
(97) 11.05.2017 

(51) B65G 47/14 (2006.01) 

(96) 28.10.2016 
(96) 16798656.1 

(73) Expertise Vision, 74300 Thyez, FR 

(72) BASSY, Emmanuel, 74300 Thyez, FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Zařízení pro rozlišování volně ložených předmětů malé velikosti 

(32) 1560487 

(31) 02.11.2015 
(33) FR 

(86) PCT/EP2016/076140 

(87) WO 2017/076779 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3372585 

(47) 30.03.2022 

(97) 12.09.2018 
(51) C07D 213/84 (2006.01) 

 C07D 401/04 (2006.01) 
 C07D 213/61 (2006.01) 

 A61P 13/08 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 17.12.2015 

(96) 18169895.2 

(73) Aragon Pharmaceuticals, Inc., Los Angeles, CA 90024, US 
(72) BEN HAIM, Cyril, 2350 Vosselaar, BE 

    HORVATH, Andras, B2300 Turnhout, BE 

    WEERTS, Johan Erwin Edmond, 2340 Beerse, BE 
(54) Způsob přípravy diaryl thiohydantoinové sloučeniny 

(32) 201462094436 P 

(31) 19.12.2014 
(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3375950 

(47) 22.06.2022 
(97) 19.09.2018 

(51) E04D 13/16 (2006.01) 

 E04D 13/17 (2006.01) 
(96) 13.03.2018 

(96) 18161577.4 

(73) Rockwool International A/S, 2640 Hedehusene, DK 
(72) PASQUERO, Daniela, 75014 Paris, FR 

    PASINI, Thierry, 41400 Montrichard, FR 

(54) Zařízení pro izolaci střešního prostoru a způsob izolace střešního 

prostoru 

(32) 1752068 

(31) 14.03.2017 
(33) FR 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3377587 

(47) 30.03.2022 

(97) 26.05.2017 
(51) B01J 21/06 (2006.01) 

(96) 17.11.2016 

(96) 16801024.7 
(73) Venator Materials UK Limited, Stockton-on-Tees, Durham TS22 5FD, 

GB 

(72) ROBB, John, Stockton-on-Tees Durham TS18 5EG, GB 
    WAN, Ann Sarah, Stockton-on-Tees Durham TS17 5BN, GB 

    LOWRY, Karl, Stockton-on-Tees Durham TS15 9TW, GB 

    WATERS, Darren J., Brotton Yorkshire TS12 2UY, GB 
    EDWARDS, John L., Durham Durham DH1 4AP, GB 

(54) Povlaky 

(32) 201520463 
(31) 20.11.2015 

(33) GB 
(86) PCT/GB2016/053591 

(87) WO 2017/085493 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3379127 
(47) 11.05.2022 

(97) 26.09.2018 

(51) F16L 37/00 (2006.01) 
 F16L 37/113 (2006.01) 

(96) 15.03.2018 

(96) 18162009.7 

(73) Düker GmbH, 97753 Karlstadt, DE 

(72) Jäger, Oliver, 89520 Heidenheim a.d. Brenz, DE 

    Schäfer, Thomas, 63768 Hösbach, DE 
    Reuter, Niklas, 63773 Goldbach, DE 

(54) Zásuvkové spojení 

(32) 102017106041 
(31) 21.03.2017 

(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3381605 
(47) 27.04.2022 

(97) 03.10.2018 
(51) B23Q 16/02 (2006.01) 

 B23Q 39/04 (2006.01) 

(96) 04.09.2012 
(96) 18167089.4 

(73) Index-Werke GmbH & Co. KG Hahn & Tessky, 73730 Esslingen, DE 

(72) Schumacher, Karl-Heinz, 72760 Reutlingen, DE 
(54) Několikavřetenový soustruh 

(32) 102011053504 

(31) 12.09.2011 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3394093 

(47) 26.01.2022 
(97) 29.06.2017 

(51) C07K 14/705 (2006.01) 

 C12N 15/12 (2006.01) 
 A61K 31/7088 (2006.01) 

 A61K 38/17 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 23.12.2016 

(96) 16826843.1 
(73) ModernaTX, Inc., Cambridge, 02139, MA, US 

(72) FREDERICK, Joshua, Charlestown, MA 02129, US 

    BAI, Ailin, Newton, MA 02458, US 
(54) Způsoby použití polynukleotidů kódujících ligand OX40 

(32) 201562387168 P, 201662290413 P 

(31) 23.12.2015, 02.02.2016 
(33) US, US 

(86) PCT/US2016/068552 

(87) WO 2017/112943 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3407945 
(47) 04.05.2022 

(97) 03.08.2017 

(51) A61M 15/00 (2006.01) 
(96) 23.01.2017 

(96) 17704675.2 

(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 
(72) ZIEGLER, Dominik, 4056 Basel, CH 

    PAVKOV, Richard, East Hanover, NJ 07936-1080, US 

(54) Způsob měření proudových znaků v inhalátoru, inhalátor a systém 
(32) 16153186 

(31) 28.01.2016 

(33) EP 
(86) PCT/EP2017/051323 

(87) WO 2017/129521 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3408417 

(47) 13.04.2022 

(97) 03.08.2017 
(51) C21D 8/00 (2006.01) 

 C21D 9/00 (2006.01) 

 C21D 1/19 (2006.01) 
 C21D 1/60 (2006.01) 

 C21D 1/613 (2006.01) 

 C21D 1/62 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C21D 1/667 (2006.01) 

 C21D 1/673 (2006.01) 

(96) 25.01.2017 
(96) 17703346.1 

(73) Schwartz GmbH, 52152 Simmerath, DE 

(72) REINARTZ, Andreas, 52156 Monschau, DE 
(54) Způsob tepelného zpracování 

(32) 102016201024 

(31) 25.01.2016 
(33) DE 

(86) PCT/EP2017/051514 

(87) WO 2017/129603 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Martin Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3423355 

(47) 13.04.2022 
(97) 08.09.2017 

(51) B64D 17/34 (2006.01) 

 B64D 17/26 (2006.01) 
 B64D 17/02 (2006.01) 

(96) 27.02.2017 

(96) 17760534.2 
(73) Airborne Systems NA Inc., Pennsauken, New Jersey 08109, US 

(72) BERLAND, Jean C., Wynnewood New Jersey 19096, US 

(54) Systém a způsob pro modulování klouzavosti náporem plněného 

padáku 

(32) 201615061804 

(31) 04.03.2016 
(33) US 

(86) PCT/US2017/019627 

(87) WO 2017/151483 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3436053 

(47) 06.04.2022 

(97) 05.10.2017 
(51) A61K 38/47 (2006.01) 

 C12N 9/26 (2006.01) 

 A61P 3/00 (2006.01) 
(96) 30.03.2017 

(96) 17719388.5 

(73) Amicus Therapeutics, Inc., Philadelphia, PA 19104, US 
(72) CHAR, Hing, Cranbury New Jersey 08512, US 

    TESLER, Sergey, Cranbury New Jersey 08512, US 

    SUNDERLAND, Wendy, Cranbury New Jersey 08512, US 
    DILONÉ, Enrique, Cranbury New Jersey 08512, US 

    DO, Hung, Cranbury, NJ 08512, US 

    GOTSCHALL, Russell, Doylestown, PA 18901, US 
(54) Formulace obsahující rekombinantní kyselou alfa-glukosidázu 

(32) 201662315436 P, 201762457588 P 

(31) 30.03.2016, 10.02.2017 
(33) US, US 

(86) PCT/US2017/024982 

(87) WO 2017/173060 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3436179 

(47) 04.05.2022 

(97) 05.10.2017 
(51) B01D 33/50 (2006.01) 

 B01D 33/82 (2006.01) 
 A61M 16/08 (2006.01) 

(96) 01.03.2017 

(96) 17776200.2 
(73) Mallinckrodt Pharmaceuticals Ireland Limited, Dublin 15, IE 

(72) BIBA, Scott, I., Waunakee WI 53597, US 

    FALLIGANT, John, Edgerton WI 53534, US 
(54) Zařízení a způsob k filtrování kapalných částic z plynu 

(32) 201662316663 P 

(31) 01.04.2016 
(33) US 

(86) PCT/US2017/020100 

(87) WO 2017/172196 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3483297 
(47) 27.04.2022 

(97) 11.01.2018 

(51) C22C 38/04 (2006.01) 
 C22C 38/02 (2006.01) 

 C22C 38/06 (2006.01) 

 C23C 2/06 (2006.01) 
 C23C 2/40 (2006.01) 

 C22C 38/00 (2006.01) 
 C21D 8/02 (2006.01) 

 B32B 15/01 (2006.01) 

 C21D 9/46 (2006.01) 
 C22C 38/08 (2006.01) 

 C22C 38/12 (2006.01) 

 C22C 38/14 (2006.01) 
 C22C 38/16 (2006.01) 

 C22C 38/18 (2006.01) 

 B21D 22/02 (2006.01) 
 C23C 2/28 (2006.01) 

 B21D 53/88 (2006.01) 

(96) 07.07.2017 
(96) 17824596.5 

(73) Posco, Pohang-si, Gyeongsangbuk-do 37859, KR 

(72) OH, Jin-Keun, Gwangyang-si Jeollanam-do 57807, KR 
    KIM, Seong-Woo, Gwangyang-si Jeollanam-do 57807, KR 

    CHO, Yeol-Rae, Gwangyang-si Jeollanam-do 57807, KR 

    BAK, Won-Mo, Gwangyang-si Jeollanam-do 57807, KR 
(54) Za tepla tvářená součást, mající výbornou odolnost proti šíření 

prasklin a tažnost a způsob její výroby 

(32) 20160086248 
(31) 07.07.2016 

(33) KR 

(86) PCT/KR2017/007328 
(87) WO 2018/009041 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3484730 

(47) 15.06.2022 

(97) 18.01.2018 
(51) B60C 19/08 (2006.01) 

 D02G 3/44 (2006.01) 

 B60C 5/14 (2006.01) 
 D02G 3/12 (2006.01) 

(96) 04.07.2017 

(96) 17736639.0 
(73) NV Bekaert SA, 8550 Zwevegem, BE 

(72) VERSTRAETEN, Steve, 2018 Antwerpen, BE 

(54) Elektricky vodivá nit 
(32) 16179616 

(31) 15.07.2016 

(33) EP 
(86) PCT/EP2017/066537 

(87) WO 2018/011001 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3487824 
(47) 20.04.2022 

(97) 25.01.2018 
(51) C03C 4/00 (2006.01) 

 C03C 3/095 (2006.01) 

(96) 18.07.2017 
(96) 17751639.0 

(73) AGC Glass Europe, 1348 Louvain-La-Neuve, BE 

(72) LAMBRICHT, Thomas, 1360 Perwez, BE 
    DOGIMONT, Audrey, 1495 Sart-Dames-Avelines, BE 

(54) Skleněná tabule blížící se neutralitě bez ohledu na její tloušťku 

(32) 16180344 
(31) 20.07.2016 

(33) EP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2017/068137 

(87) WO 2018/015392 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3495254 
(47) 06.04.2022 

(97) 08.02.2018 

(51) B60T 8/1766 (2006.01) 
 B60T 8/26 (2006.01) 

 B60T 11/20 (2006.01) 

 B62L 3/02 (2006.01) 
 B62L 3/08 (2006.01) 

(96) 03.08.2016 
(96) 16911069.9 

(73) Ginda New-Tech Co., Ltd., Kaohsiung City 802, TW 

(72) CHANG, Jui-Lung, Tainan, TW 
(54) Hydraulické brzdné zařízení využívající časový rozdíl 

(86) PCT/CN2016/093010 

(87) WO 2018/023471 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3501724 

(47) 01.06.2022 

(97) 26.06.2019 
(51) B23K 26/26 (2014.01) 

 B23K 26/32 (2014.01) 

 B23K 26/30 (2014.01) 
 B23K 26/322 (2014.01) 

 B23K 26/60 (2014.01) 

 B23K 101/00 (2006.01) 
 B23K 101/18 (2006.01) 

 B23K 101/34 (2006.01) 

 B23K 103/04 (2006.01) 
 B23K 103/08 (2006.01) 

 B23K 103/00 (2006.01) 

(96) 17.04.2015 
(96) 19155807.1 

(73) ArcelorMittal, 1160 Luxembourg, LU 

(72) SCHMIT, Francis, 60600 CLERMONT, FR 
    VIERSTRAETE, René, 78600 Maisons-Laffitte, FR 

    YIN, Qingdong, 60761 MONTATAIRE, FR 

    EHLING, Wolfram, 9000 GENT, BE 
(54) Způsob výroby svařovaného polotovaru, svařovaný polotovar a 

použití ocelového dílu vyrobeného z takového svařovaného polotovaru 

(32) PCT/IB2014/000612 
(31) 25.04.2014 

(33) IB 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3508278 
(47) 13.04.2022 

(97) 10.07.2019 

(51) B05B 7/00 (2006.01) 
 B05B 7/24 (2006.01) 

 B43K 8/00 (2006.01) 

 B05B 7/14 (2006.01) 
 B05B 12/00 (2018.01) 

(96) 05.01.2018 

(96) 18150486.1 
(73) Dah Cherng Stationery Co., Ltd., 724 Tainan City, TW 

(72) TSAI, Ming-Chun, 724 Tainan City,, TW 
(54) Kosmetická airbrush pistole 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3509872 

(47) 04.05.2022 

(97) 15.03.2018 
(51) B60B 17/00 (2006.01) 

(96) 12.09.2017 

(96) 17764823.5 
(73) Bochumer Verein Verkehrstechnik GmbH, 44793 Bochum, DE 

(72) MURAWA, Franz, 44805 Bochum, DE 

(54) Vícedílné, odpružené kolejové kolo 

(32) 102016117104 

(31) 12.09.2016 

(33) DE 
(86) PCT/EP2017/072826 

(87) WO 2018/046745 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3518592 
(47) 20.04.2022 

(97) 29.03.2018 

(51) H04L 5/00 (2006.01) 
 H04L 1/18 (2006.01) 

(96) 21.09.2017 
(96) 17853107.5 

(73) NTT DOCOMO, INC., Chiyoda-ku Tokyo 100-6150, JP 

(72) TAKEDA, Kazuki, Tokyo 100-6150, JP 
    TAKEDA, Kazuaki, Tokyo 100-6150, JP 

    NAGATA, Satoshi, Tokyo 100-6150, JP 

    WANG, Lihui, Beijing 100190, CN 
    MU, Qin, Beijing 100190, CN 

(54) Uživatelské koncové zařízení, způsob rádiové komunikace, rádiová 

základnová stanice a rádiový komunikační systém 
(32) 2016184786 

(31) 21.09.2016 

(33) JP 
(86) PCT/JP2017/034013 

(87) WO 2018/056337 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3519129 
(47) 15.06.2022 

(97) 27.06.2019 

(51) B22F 3/105 (2006.01) 
 B33Y 10/00 (2015.01) 

 B33Y 30/00 (2015.01) 

 B29C 64/153 (2017.01) 
 B29C 64/245 (2017.01) 

(96) 17.12.2018 

(96) 18815754.9 
(73) Evonik Operations GmbH, 45128 Essen, DE 

(72) GREBE, Maik, 44805 Bochum, DE 

    DIEKMANN, Wolfgang, 45731 Waltrop, DE 
    HESSEL, Sigrid, 45721 Haltern am See, DE 

    GRUHN, Maximilian, 45770 Marl, DE 

(54) Zařízení pro výrobu trojrozměrných předmětů po vrstvách 
(32) 17210030 

(31) 22.12.2017 

(33) EP 
(86) PCT/EP2018/085165 

(87) WO 2019/121490 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3531373 
(47) 04.05.2022 

(97) 28.08.2019 

(51) G06T 7/00 (2017.01) 
 G06T 7/80 (2017.01) 

 A01K 29/00 (2006.01) 

(96) 26.02.2018 
(96) 18382110.7 

(73) Touchless Animal Metrics, SL, 08010 Barcelona, ES 
(72) AMAT ROLDAN, Ivan, 08010 Barcelona, ES 

(54) Způsob a zařízení pro charakterizaci živých exemplářů na dálku 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3532931 

(47) 13.04.2022 
(97) 03.05.2018 

(51) G06F 11/20 (2006.01) 

 G06F 11/07 (2006.01) 
 H04L 9/00 (2022.01) 

 G05B 19/042 (2006.01) 

(96) 31.10.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 16920014.4 

(73) Schneider Electric Systems USA, Inc., Foxboro, MA 02035, US 

(72) TEGNELL, Johan, Ingemar, Mansfield, Massachusetts 02048, US 
    LAVALLEE, John, Joseph, Wrentham, Massachusetts 02093, US 

    GALE, Alan, Andrew, Windham, Maine 04062, US 

    RADEV, Miroslav, Radomirov, Mansfield, Massachusetts 02048, US 
(54) Vícejádrové zařízení se samostatnými schématy redundance v 

systému řízení procesu 

(86) PCT/US2016/059636 
(87) WO 2018/080528 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3536155 
(47) 11.05.2022 

(97) 11.09.2019 

(51) A22C 9/00 (2006.01) 
 B01F 29/60 (2022.01) 

 B01F 35/90 (2022.01) 

(96) 25.02.2019 
(96) 19159159.3 

(73) Ferdinand Henneken GmbH, 33181 Bad Wünnenberg, DE 

(72) Henneken, Kai, 33181 Bad Wünnenberg, DE 
    Henneken, Volker Ferdinand, 33181 Bad Wünnenberg, DE 

(54) Tumbler a způsob jeho provozování 

(32) 102018105266 
(31) 07.03.2018 

(33) DE 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3539736 
(47) 06.04.2022 

(97) 18.09.2019 

(51) B25J 9/08 (2006.01) 
 B25J 21/00 (2006.01) 

 B23P 21/00 (2006.01) 

 B23Q 37/00 (2006.01) 
 B23Q 1/00 (2006.01) 

(96) 11.03.2019 

(96) 19161821.4 
(73) Acam Solution s.r.o., 69002 Breclav, CZ 

(72) Simurda, Jan, 75311 Orlova-Mesto, CZ 

    Schoula, Simon, 58901 Trest, CZ 
    Bortlik, Radomir, 69141 Breclav, CZ 

    Honc, Lukas, 56802 Opatovec, CZ 

    Bortlik, Pavel, 69141 Breclav, CZ 
(54) Buňka robotizovaného pracoviště 

(32) 20180134 

(31) 15.03.2018 
(33) CZ 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 

Valtické 339/6, Břeclav, Charvátská Nová Ves, 69141 

 
(97) EP 3548234 

(47) 13.04.2022 
(97) 07.06.2018 

(51) B26D 7/26 (2006.01) 

 B26D 3/00 (2006.01) 
 B26D 1/02 (2006.01) 

(96) 28.11.2017 

(96) 17821464.9 
(73) TKM GmbH, 42897 Remscheid, DE 

(72) KLUMPEN, Thomas, 41169 Mönchengladbach, DE 
    KÖLSCH, Volker, 42929 Wermelskirchen, DE 

(54) Vícedílný dlouhý nůž 

(32) 102016123079 
(31) 30.11.2016 

(33) DE 

(86) PCT/DE2017/101028 
(87) WO 2018/099517 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3551891 

(47) 04.05.2022 

(97) 14.06.2018 

(51) F04D 17/16 (2006.01) 

 F04D 19/04 (2006.01) 
 F04D 25/16 (2006.01) 

 F04D 25/08 (2006.01) 

 F04D 29/58 (2006.01) 
 F04D 25/06 (2006.01) 

 F04B 39/06 (2006.01) 

 F04B 37/14 (2006.01) 
 F04C 29/04 (2006.01) 

 F04C 25/02 (2006.01) 

 H02K 7/14 (2006.01) 
 H05K 7/20 (2006.01) 

 H02K 11/33 (2016.01) 
 H02K 9/14 (2006.01) 

 H02K 9/06 (2006.01) 

 H02K 11/30 (2016.01) 
 H02K 5/20 (2006.01) 

 F04C 18/02 (2006.01) 

 F04C 18/12 (2006.01) 
 F04C 18/16 (2006.01) 

 F04C 18/344 (2006.01) 

(96) 05.12.2017 
(96) 17811366.8 

(73) Edwards Limited, Burgess Hill, Sussex RH15 9TW, GB 

(72) HAYLOCK, James Alexander, Eastbourne, Sussex BN22 9BA, GB 
    ABDULRAHMAN, Haitham, Eastbourne, Sussex BN22 9BA, GB 

(54) Vakuové čerpadlo se sestavou chlazení motoru a řídicí jednotky 

(32) 201620923 
(31) 08.12.2016 

(33) GB 

(86) PCT/GB2017/053657 
(87) WO 2018/104719 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3559505 

(47) 09.02.2022 
(97) 28.06.2018 

(51) F16G 13/16 (2006.01) 

(96) 22.12.2017 
(96) 17832240.0 

(73) Igus GmbH, 51147 Köln, DE 

(72) HERMEY, Andreas, 53773 Hennef, DE 
    JAEKER, Thilo-Alexander, 53757 Sankt Augustin, DE 

    BARTEN, Dominik, 53340 Meckenheim, DE 

    HABERING, Richard, 51143 Köln, DE 
    SCHMER, Konstantin, 50827 Köln, DE 

(54) Systémy pro monitorování provozu řetězce pro vedení energie 

(32) 202016107317 U 
(31) 23.12.2016 

(33) DE 

(86) PCT/EP2017/084570 
(87) WO 2018/115528 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3560330 

(47) 15.06.2022 
(97) 30.10.2019 

(51) A01H 1/04 (2006.01) 

 C12Q 1/68 (2018.01) 
 C12N 9/14 (2006.01) 

 C12N 15/82 (2006.01) 
(96) 24.04.2018 

(96) 18169122.1 

(73) KWS SAAT SE & Co. KGaA, 37574 Einbeck, DE 
(72) KLOIBER-MAITZ, Monika, 37574 Einbeck, DE 

    BOLDUAN, Therese, 37574 Einbeck, DE 

    OUZUNOVA, Milena, 37077 Göttingen, DE 
    MEYER, Nina, 37574 Einbeck, DE 

    LOPEZ-DURAN, Carolina, 37574 Einbeck, DE 

(54) Rostliny se zlepšenou stravitelností a markerovými haplotypy 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava 82108 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3587211 

(47) 04.05.2022 

(97) 01.01.2020 
(51) B61C 3/02 (2006.01) 

(96) 28.06.2019 

(96) 19183391.2 
(73) ALSTOM Transport Technologies, 93400 Saint-Ouen, FR 

(72) MUSSET, Sébastien, 17220 Sainte Soulle, FR 

    LE-ROUX, Ludovic, 17100 Saintes, FR 
    HACHET, Joël, 17220 Clavette, FR 

(54) Kolejové vozidlo se stacionárním dobíjecím systémem 

(32) 1855988 
(31) 29.06.2018 

(33) FR 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3595828 

(47) 27.04.2022 

(97) 20.09.2018 
(51) B21F 1/02 (2006.01) 

 B21F 23/00 (2006.01) 

 B23K 9/133 (2006.01) 
(96) 16.03.2017 

(96) 17722520.8 

(73) Safra S.p.A., 25039 Travagliato, Brescia, IT 
(72) LOMBARDI, Andrea, 25039 Travagliato, Brescia, IT 

    SPIESS, Michael, 25039 Travagliato, Brescia, IT 

(54) Zařízení pro narovnávání drátu pro svařovací nebo pájecí aparaturu 
(86) PCT/IT2017/000055 

(87) WO 2018/167806 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3597189 
(47) 01.06.2022 

(97) 22.01.2020 

(51) A61K 31/403 (2006.01) 
 C07D 209/52 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

(96) 17.06.2016 
(96) 19196556.5 

(73) Otsuka America Pharmaceutical, Inc., Rockville, MD 20850, US 

(72) MCKINNEY, Anthony Alexander, Newton Center, MA 02459, US 
    BYMASTER, Franklin, Brownsburg, IN 46112, US 

    PISKORSKI, Walter, Nashua, NH 03062, US 

    FLEITZ, Fred J., Germantown, WI 53022, US 
    YANG, Yonglai, Hockessin, DE 19707, US 

    ENGERS, David A., West Lafayette, IN 47906, US 

    SMOLENSKAYA, Valeriya, West Lafayette, IN 47906, US 
    KUSUKUNTLA, Venkat, Germantown, WI 53022, US 

(54) KRYSTALICKÉ SLOUČENINY 

(32) 201562181174 P 
(31) 17.06.2015 

(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3601670 
(47) 06.04.2022 

(97) 27.09.2018 

(51) D21H 17/00 (2006.01) 
 D21H 17/02 (2006.01) 

 D21H 17/65 (2006.01) 
 D06P 1/34 (2006.01) 

 D21H 21/14 (2006.01) 

 D21H 21/28 (2006.01) 
 C12R 1/89 (2006.01) 

(96) 20.03.2018 

(96) 18723607.0 
(73) Algalife Ltd., 4292000 Beit Yizhak, IL 

(72) KREBS, Renana, 4292000 Beit Yizhak, IL 

(54) Kompozice obsahující kultivované mikrořasy pro použití ve 

způsobech barvení 

(32) 201762473549 P 

(31) 20.03.2017 

(33) US 

(86) PCT/IL2018/050320 

(87) WO 2018/173051 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3604614 
(47) 04.05.2022 

(97) 27.09.2018 

(51) H01F 1/18 (2006.01) 
 C09D 1/00 (2006.01) 

 C09D 5/08 (2006.01) 

 C09D 7/61 (2018.01) 
 C09D 7/40 (2018.01) 

 C08K 3/32 (2006.01) 
(96) 23.03.2018 

(96) 18771676.6 

(73) Nippon Steel Corporation, Tokyo 1008071, JP 
(72) TAKEDA, Kazutoshi, Tokyo 100-8071, JP 

    NATORI, Yoshiaki, Tokyo 100-8071, JP 

    MATSUMOTO, Takuya, Tokyo 100-8071, JP 
    YASHIKI, Hiroyoshi, Tokyo 100-8071, JP 

(54) Plech z elektrotechnické oceli 

(32) 2017057484 
(31) 23.03.2017 

(33) JP 

(86) PCT/JP2018/011881 
(87) WO 2018/174275 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3623634 

(47) 06.04.2022 

(97) 18.03.2020 
(51) F04D 19/04 (2006.01) 

 F04D 23/00 (2006.01) 

 F04D 29/62 (2006.01) 
 F04D 29/64 (2006.01) 

(96) 13.08.2019 

(96) 19191378.9 
(73) PFEIFFER VACUUM GMBH, 35614 Asslar, DE 

(72) Stoll, Tobias, 35644 Hohenaar, DE 

    Schweighöfer, Michael, 35641 Schöffengrund, DE 
    Südwasser, Sebastian, 35686 Wetzlar, DE 

    Hofmann, Jan, 35305 Grünberg, DE 

(54) Vakuové čerpadlo zahrnující Holweckův čerpací stupeň a dva čerpací 

stupně bočního kanálu 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3630574 

(47) 08.06.2022 
(97) 29.11.2018 

(51) B61F 3/04 (2006.01) 

 B61F 5/28 (2006.01) 
 B61F 5/52 (2006.01) 

(96) 20.04.2018 

(96) 18720204.9 
(73) Voith Patent GmbH, 89522 Heidenheim, DE 

(72) MOSBACHER, Thomas, 3161 St. Veit an der Gölsen, AT 

(54) Otočný podvozek pro kolejové vozidlo 
(32) 102017111190 

(31) 23.05.2017 

(33) DE 
(86) PCT/EP2018/060178 

(87) WO 2018/215147 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3632867 

(47) 11.05.2022 

(97) 08.04.2020 
(51) C03C 25/321 (2018.01) 

 C08L 3/02 (2006.01) 

 D04H 1/4218 (2012.01) 
(96) 02.10.2018 

(96) 18198145.7 

(73) Saint-Gobain Adfors, 92400 Courbevoie, FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) MIKULECKY, Bohuslav, 562 01 Ústí nad Orlici, CZ 

    KULHAVY, Luká, 539 45 Nové Hrady, CZ 

    CESCA, Matej, 572 01 Policka, CZ 
(54) Skleněná textilie potažená částečně rozpustným povlakem 

obsahujícím dextrin 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3637519 

(47) 11.05.2022 
(97) 15.04.2020 

(51) H01M 8/16 (2006.01) 

(96) 10.10.2018 
(96) 18199742.0 

(73) Kunz, Philipp, 83671 Benediktbeuem, DE 
(72) Kunz, Philipp, 83671 Benediktbeuern, DE 

(54) Mikrobiální palivový článek a palivový článek obsahující bakterie  

Geobacter sulfurreducens  a Clostridium pasteurianum 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3638437 

(47) 16.03.2022 

(97) 20.12.2018 
(51) B22D 11/16 (2006.01) 

 B22D 11/06 (2006.01) 

 B22D 11/14 (2006.01) 
 B22D 11/18 (2006.01) 

(96) 15.06.2018 

(96) 18817469.2 
(73) Nucor Corporation, Charlotte, NC 28211, US 

(72) NOONING, Robert, G., Zionsville IN 46077, US 

    REES, Harold, Bradley, Ladoga IN 47954, US 
    KEFFER, Jeffery, Edward, Blytheville AR 72315, US 

(54) Způsob odlévání kovového pásu s řízením okraje 

(32) 201762520243 P 
(31) 15.06.2017 

(33) US 

(86) PCT/US2018/037739 
(87) WO 2018/232231 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3639661 

(47) 06.04.2022 

(97) 22.04.2020 
(51) A01N 25/00 (2006.01) 

 A01N 25/34 (2006.01) 

 A01N 59/16 (2006.01) 
 A01P 1/00 (2006.01) 

(96) 18.10.2018 

(96) 18382744.3 
(73) B. Braun Surgical S.A., 08191 Rubi Barcelona, ES 

    Fundació Institut de Ciències Fotòniques, 08860 Castelldefels (Barcelona), 

ES 
    Institució Catalana de Recerca I Estudis Avançats, 08010 Barcelona, ES 

(72) Turón Dols, Pau, 08191 Rubí (Barcelona), ES 

    Prieto Martínez, Irene, 08191 Rubí (Barcelona), ES 
    Weis, Christine, 8190 Sant Cugat del Vallés (Barcelona), ES 

    de Miguel, Ignacio, 08860 Castelldefels (Barcelona), ES 

    Quidant, Romain, 08860 Castelldefels (Barcelona), ES 
(54) Zařízení schopné antimikrobiální, zejména bakteriostatické nebo 

baktericidní, aktivity 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3647600 
(47) 18.05.2022 

(97) 06.05.2020 

(51) F04D 19/04 (2006.01) 
 F04D 27/00 (2006.01) 

 G06F 9/4401 (2018.01) 

 G06F 11/30 (2006.01) 
(96) 08.10.2019 

(96) 19201918.0 

(73) PFEIFFER VACUUM GMBH, 35614 Asslar, DE 
(72) Dorscht, Viktor, 35581 Wetzlar, DE 

(54) Identifikace elektricky připojeného příslušenství 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3655658 

(47) 23.03.2022 

(97) 24.01.2019 
(51) B22D 39/02 (2006.01) 

 F04D 29/60 (2006.01) 

 F27B 14/08 (2006.01) 
 F27D 27/00 (2010.01) 

 F04D 7/06 (2006.01) 

(96) 20.07.2018 
(96) 18836073.9 

(73) Pyrotek, Inc., Spokane, WA 99201, US 
(72) HORSFALL, Andrew, Aurora, OH 44202-6662, US 

    TIPTON, Jon, Aurora, OH 44202-6662, US 

(54) Zařízení pro zachycování čerpadla formy a způsob plnění formy 
(32) 201762534959 P 

(31) 20.07.2017 

(33) US 
(86) PCT/US2018/043036 

(87) WO 2019/018733 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3669080 
(47) 06.07.2022 

(97) 21.02.2019 

(51) F04C 19/00 (2006.01) 
 F04C 18/00 (2006.01) 

 F04F 5/06 (2006.01) 

(96) 14.08.2018 
(96) 18758713.4 

(73) Edwards Limited, Burgess Hill, Sussex RH15 9TW, GB 

(72) STONES, Ian, David, Burgess Hill, Sussex RH15 9TW, GB 
(54) Čerpadlo a způsob čerpání plynu 

(32) 201713184 

(31) 17.08.2017 
(33) GB 

(86) PCT/GB2018/052313 

(87) WO 2019/034870 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3671764 

(47) 13.04.2022 

(97) 24.06.2020 
(51) H01B 3/56 (2006.01) 

 H02B 13/035 (2006.01) 

 H02B 13/055 (2006.01) 
(96) 04.12.2019 

(96) 19383076.7 

(73) Ormazabal Corporate Technology, A.I.E., 48340 Amorebieta-Etxano 
(Vizcaya), ES 

(72) LARRIETA ZUBIA, Javier, 48340 AMOREBIETA-ETXANO 

(BIZKAIA), ES 
    IZCARA ZURRO, Jesús, 48340 AMOREBIETA-ETXANO (BIZKAIA), 

ES 

(54) Elektrický izolační systém s nízkým dopadem na životní prostředí pro 

elektrické rozvodny středního a vysokého napětí 

(32) 201831234 

(31) 18.12.2018 
(33) ES 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3678519 
(47) 13.04.2022 

(97) 14.03.2019 

(51) A47J 31/20 (2006.01) 
 A47J 31/36 (2006.01) 

 A47J 31/38 (2006.01) 

 A47J 31/44 (2006.01) 
 A47J 31/46 (2006.01) 

(96) 05.09.2018 

(96) 18853228.7 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Spitzley, Julie K., Huron, OH 44939, US 

(72) Spitzley, Julie K., Huron, OH 44939, US 

(54) Komerční systém vaření a dávkování kávy french press 
(32) 201762554241 P 

(31) 05.09.2017 

(33) US 
(86) PCT/US2018/049536 

(87) WO 2019/050941 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3682515 
(47) 15.06.2022 

(97) 21.03.2019 
(51) H02G 15/013 (2006.01) 

 H01R 13/52 (2006.01) 

 H01R 4/70 (2006.01) 
 H01R 4/62 (2006.01) 

(96) 27.06.2018 

(96) 18734800.8 
(73) Auto-Kabel Management GmbH, 79688 Hausen i.W., DE 

(72) LIENERT, Andreas, 41844 Wegberg-Arsbeck, DE 

    ATTARZADEH, Amir, 41179 Mönchengladbach, DE 
    BODEM, Ralf, 40670 Meerbusch, DE 

(54) Utěsnění kabelu s pouzdrem a sestava s těsněním kabelu 

(32) 102017121459 
(31) 15.09.2017 

(33) DE 

(86) PCT/EP2018/067203 
(87) WO 2019/052703 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3688203 

(47) 27.04.2022 
(97) 04.04.2019 

(51) C21D 1/22 (2006.01) 

 C23C 2/40 (2006.01) 
 C23C 2/34 (2006.01) 

 C23C 2/06 (2006.01) 

 C23C 2/04 (2006.01) 
 C23C 2/00 (2006.01) 

 C22C 38/14 (2006.01) 

 C21D 9/46 (2006.01) 
 C22C 38/18 (2006.01) 

 C22C 38/12 (2006.01) 

 C21D 8/00 (2006.01) 
 C22C 38/06 (2006.01) 

 C21D 8/02 (2006.01) 

 C22C 38/00 (2006.01) 
 C22C 38/02 (2006.01) 

 C22C 38/04 (2006.01) 

 C25D 5/36 (2006.01) 
 C25D 7/06 (2006.01) 

 C23C 2/28 (2006.01) 

 C21D 6/00 (2006.01) 
 C21D 9/48 (2006.01) 

 C21D 8/04 (2006.01) 

(96) 28.09.2017 
(96) 17780063.8 

(73) ThyssenKrupp Steel Europe AG, 47166 Duisburg, DE 

    thyssenkrupp AG, 45143 Essen, DE 
(72) THIESSEN, Richard Georg, 6581 JK Malden, NL 

    IRNICH, Manuela, 47495 Rheinberg, DE 
    LINKE, Bernd, 47051 Duisburg, DE 

    RUDOLPH, Jan-hendrik, 45147 Essen, DE 

    FECHTE-HEINEN, Rainer, 46238 Bottrop, DE 
(54) Ocelový plochý produkt a způsob k jeho výrobě 

(86) PCT/EP2017/074642 

(87) WO 2019/063081 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3689832 

(47) 27.04.2022 

(97) 04.04.2019 

(51) C03B 40/027 (2006.01) 

 B22C 9/12 (2006.01) 

 B22D 17/20 (2006.01) 
 C03B 9/193 (2006.01) 

 C03B 9/34 (2006.01) 

(96) 27.09.2018 
(96) 18861082.8 

(73) Nihon Yamamura Glass Co., Ltd., Amagasaki-shi, Hyogo 660-8580, JP 

(72) KAWAHARA,Ryusuke, Amagasaki-shi Hyogo 660-8580, JP 
    NISHIMURA,Takahiro, Amagasaki-shi Hyogo 660-8580, JP 

    WADA,Ryu, Amagasaki-shi Hyogo 660-8580, JP 

    OHNISHI,Kunikazu, Amagasaki-shi Hyogo 660-8580, JP 
    IKEDA,Hiroshi, Amagasaki-shi Hyogo 660-8580, JP 

    NAKAJIMA,Hiroshi, Amagasaki-shi Hyogo 660-8580, JP 
    ISHIGURO,Shota, Amagasaki-shi Hyogo 660-8580, JP 

(54) Zařízení pro nanášení uvolňovacího činidla do konečné formy pro 

skleněnou láhev, způsob nanášení uvolňovacího činidla do konečné 

formy pro skleněnou láhev, zařízení pro výrobu skleněných lahví a 

způsob výroby skleněných lahví  

(32) 2017189686, 2018177968 
(31) 29.09.2017, 21.09.2018 

(33) JP, JP 

(86) PCT/JP2018/035977 
(87) WO 2019/065853 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3690086 

(47) 25.05.2022 
(97) 25.06.2020 

(51) D01D 5/088 (2006.01) 

 D01D 5/098 (2006.01) 
(96) 21.12.2018 

(96) 18900577.0 

(73) Mitsui Chemicals, Inc., Minato-ku Tokyo 105-7122, JP 
(72) ODOI, Masaaki, Sodegaura-shi Chiba 299-0265, JP 

    KAWADA, Atsushi, Sodegaura-shi Chiba 299-0265, JP 

    YOKOYAMA, Tetsuya, Sodegaura-shi Chiba 299-0265, JP 
(54) Zařízení pro technologii zvlákňování z taveniny a způsob výroby 

netkané textilie 

(86) PCT/JP2018/047370 
(87) WO 2020/129256 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3692323 

(47) 15.06.2022 
(97) 11.04.2019 

(51) F41G 1/30 (2006.01) 

 F41G 1/387 (2006.01) 
(96) 06.10.2017 

(96) 17928067.2 

(73) Raytheon Canada Limited, Ottawa, ON K1R 7X7, CA 
(72) CONNOLLY, John M., Ottawa, ON K1R 7X7, CA 

(54) Reflexní otočná mechanika s otevřeným rámem 

(86) PCT/CA2017/051197 
(87) WO 2019/068165 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3699425 

(47) 13.04.2022 

(97) 30.01.2020 
(51) F25B 31/02 (2006.01) 

 F04B 5/02 (2006.01) 
 F04B 9/10 (2006.01) 

 F04B 9/109 (2006.01) 

 F04B 9/113 (2006.01) 
 F04B 31/00 (2006.01) 

(96) 08.03.2019 

(96) 19840842.9 
(73) OFF TECHNOLOGIES STP, S.L., 28003 Madrid, ES 

(72) ZUÑIGA MANGAS, Luis, 28770 Colmenar Viejo (Madrid), ES 

    RAMOS RAMOS, Ángel Gabriel, 28770 Colmenar Viejo (Madrid), ES 
(54) Mechanický chladicí systém 

(32) 201830743 

(31) 22.07.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) ES 

(86) PCT/ES2019/070154 

(87) WO 2020/021134 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3703658 
(47) 04.05.2022 

(97) 09.05.2019 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 38/18 (2006.01) 

 A61K 48/00 (2006.01) 

 A61K 9/127 (2006.01) 
 A61K 31/7088 (2006.01) 

(96) 31.10.2018 
(96) 18811407.8 

(73) AstraZeneca AB, 151 85 Södertälje, SE 

(72) HANSSON, Kenny, Mikael, SE-431 83 Mölndal, SE 
    BENENATO, Kerry, Sudbury MA 01776, US 

    WÅGBERG, Maria, SE-431 83 Mölndal, SE 

    PÅLSSON, Annika, SE-431 83 Mölndal, SE 
    FRITSCHE-DANIELSON, Regina, SE-431 83 Mölndal, SE 

(54) Lipidové nanočástice pro dodávání modifikované RNA kódující 

polypeptid VEGF-A 
(32) 201762579671 P 

(31) 31.10.2017 

(33) US 
(86) PCT/US2018/058541 

(87) WO 2019/089818 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3715248 
(47) 11.05.2022 

(97) 30.09.2020 

(51) B64C 27/08 (2006.01) 
 B64D 15/04 (2006.01) 

 B64D 13/06 (2006.01) 

 B64D 31/06 (2006.01) 
 F02C 6/08 (2006.01) 

 F02C 9/18 (2006.01) 

 F02C 9/42 (2006.01) 
(96) 26.03.2020 

(96) 20165886.1 

(73) Pratt & Whitney Canada Corp., Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 
(72) NG, Kevin, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

    VINSKI, Johnny, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

    LOGAN, Adam, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 
(54) Přepínací systém systému vzduchu pro umožnění provozu leteckých 

motorů v pohotovostním režimu 

(32) 201916366293 
(31) 27.03.2019 

(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3724503 
(47) 04.05.2022 

(97) 20.06.2019 

(51) F04B 41/06 (2006.01) 
 F04B 23/04 (2006.01) 

 F04B 39/12 (2006.01) 

 F04B 37/02 (2006.01) 
 F04B 37/14 (2006.01) 

 H01J 41/20 (2006.01) 
(96) 10.12.2018 

(96) 18836395.6 

(73) Edwards Vacuum, LLC, Sanborn, NY 14132, US 
(72) THIERLEY, Marcus Hans Robert, West Shakopee, Minnesota 55379, US 

    LANGEBERG, Joel Craig, West Shakopee, Minnesota 55379, US 

    DALGETTY, Michael Eric, Rolla, Missouri 65401, US 
(54) Čerpadlo tlakového gradientu 

(32) 201715837655 

(31) 11.12.2017 
(33) US 

(86) PCT/IB2018/059826 

(87) WO 2019/116197 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3730487 
(47) 27.04.2022 

(97) 28.10.2020 

(51) C07D 401/14 (2006.01) 
 C07D 413/14 (2006.01) 

 A61K 31/42 (2006.01) 

 A61K 31/415 (2006.01) 
 A61P 1/16 (2006.01) 

 A61P 3/10 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 09.06.2017 

(96) 20179813.9 
(73) Gilead Sciences, Inc., Foster City, CA 94404, US 

(72) BLOMGREN, Peter A, Foster City, California 94404, US 

    CURRIE, Kevin S, Foster City, California 94404, US 
    FARAND, Julie, Foster City, California 94404, US 

    GEGE, Christian, 67059 Ludwigshafen, DE 

    KROPF, Jeffrey E, Foster City, California 94404, US 
    XU, Jianjun, Foster City, California 94404, US 

(54) Deriváty azetidinu jako modulátory FXR (NR1H4) 

(32) 201662349479 P 
(31) 13.06.2016 

(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3730711 
(47) 15.06.2022 

(97) 27.06.2019 

(51) E04B 1/94 (2006.01) 
 F16L 5/04 (2006.01) 

 B32B 1/08 (2006.01) 

 B32B 3/18 (2006.01) 
 B32B 7/08 (2019.01) 

 B32B 13/04 (2006.01) 

 B32B 13/08 (2006.01) 
 B32B 29/00 (2006.01) 

(96) 20.12.2018 

(96) 18891390.9 
(73) Yoshino Gypsum Co., Ltd., Chiyoda-ku, Tokyo 100-0005, JP 

(72) CHATANI, Yukiko, Tokyo 100-8270, JP 

    SEKI, Mariko, Tokyo 100-8270, JP 
    HEBIISHI, Takahiro, Tokyo 100-8270, JP 

    KURODA, Eiichi, Tokyo 100-8270, JP 

    OHUCHI, Wataru, Tokyo 100-0005, JP 
    YAMASHITA, Takuji, Tokyo 100-0005, JP 

    YAMAKATA, Kouji, Tokyo 100-0005, JP 

(54) Ohnivzdorný krycí materiál pro průnikovou část 
(32) 2017245527 

(31) 21.12.2017 

(33) JP 
(86) PCT/JP2018/047033 

(87) WO 2019/124504 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3730712 
(47) 18.05.2022 

(97) 27.06.2019 
(51) E04B 1/94 (2006.01) 

 F16L 5/04 (2006.01) 

 B32B 1/08 (2006.01) 
 B32B 3/18 (2006.01) 

 B32B 7/08 (2019.01) 

 B32B 13/04 (2006.01) 
(96) 20.12.2018 

(96) 18893083.8 

(73) Yoshino Gypsum Co., Ltd., Chiyoda-ku, Tokyo 100-0005, JP 
(72) CHATANI, Yukiko, Tokyo 100-8270, JP 

    SEKI, Mariko, Tokyo 100-8270, JP 

    HEBIISHI, Takahiro, Tokyo 100-8270, JP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    KURODA, Eiichi, Tokyo 100-8270, JP 

    OHUCHI, Wataru, Tokyo 100-0005, JP 

    YAMASHITA, Takuji, Tokyo 100-0005, JP 
    YAMAKATA, Kouji, Tokyo 100-0005, JP 

(54) Ohnivzdorná krycí struktura pro průnikovou část 

(32) 2017245528 
(31) 21.12.2017 

(33) JP 

(86) PCT/JP2018/047034 
(87) WO 2019/124505 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3738756 
(47) 15.06.2022 

(97) 18.11.2020 

(51) B29C 71/02 (2006.01) 
 B29K 27/12 (2006.01) 

(96) 18.12.2015 

(96) 20174143.6 
(73) Chemours-Mitsui Fluoroproducts Co., Ltd., Tokyo, JP 

(72) Nishimura, Takahiro, Shizuoka-Shi, Shizuoka-Shi, Shizuoka 424-8631, JP 

    Nishimura, Hitomi, Shizuoka-Shi, Shizuoka-Shi, Shizuoka 424-8631, JP 
    Jeong, Chorong, Shizuoka-Shi, Shizuoka-Shi, Shizuoka 424-8631, JP 

(54) PFA vstřikované těleso se zlepšenou odolností puchýřů a jeho použití 

pro polovodičového aplikace 
(32) 2014264978 

(31) 26.12.2014 

(33) JP 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3740475 

(47) 20.04.2022 

(97) 25.07.2019 
(51) C07D 401/04 (2006.01) 

 C07D 498/04 (2006.01) 

 C07F 5/02 (2006.01) 
(96) 16.01.2019 

(96) 19740733.1 

(73) Crinetics Pharmaceuticals, Inc., San Diego, CA 92121, US 
(72) REDDY, Jayachandra P., San Diego, California 92121, US 

    MIRMEHRABI, Mahmoud, San Diego, California 92121, US 

    KOTA, Madhukar, San Diego, California 92121, US 
    DASH, Uttam, San Diego, California 92121, US 

    ZHAO, Jian, San Diego, California 92121, US 

    ZHU, Yunfei, San Diego, California 92121, US 
(54) Postup přípravy modulátorů somatostatinu 

(32) 201862618538 P 

(31) 17.01.2018 
(33) US 

(86) PCT/US2019/013844 

(87) WO 2019/143718 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava 82108 

 
(97) EP 3742731 
(47) 04.05.2022 

(97) 25.11.2020 

(51) H04N 19/126 (2014.01) 
 H04N 19/129 (2014.01) 

 H04N 19/176 (2014.01) 

 H04N 19/463 (2014.01) 
 H04N 19/162 (2014.01) 

(96) 23.10.2012 
(96) 20181271.6 

(73) CANON KABUSHIKI KAISHA, OHTA-KU Tokyo 146-8501, JP 

(72) SHIMA, Masato, Ohta-ku, Tokyo 146-8501, JP 
(54) Zařízení ke kódování obrazu, způsob kódování obrazu, zařízení k 

dekódování obrazu, způsob dekódování obrazu a paměťové médium 

(32) 2011243942, 2012008199, 2012057424, 2012093113 
(31) 07.11.2011, 18.01.2012, 14.03.2012, 16.04.2012 

(33) JP, JP, JP, JP 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 

(97) EP 3746278 

(47) 20.04.2022 

(97) 08.08.2019 
(51) B29B 7/18 (2006.01) 

 B29B 7/26 (2006.01) 

(96) 29.11.2018 
(96) 18815130.2 

(73) Harburg-Freudenberger Maschinenbau GmbH, 21079 Hamburg, DE 

(72) ALFES, Steffen, 57258 Freudenberg, DE 
    NOELLING, Petra, 57572 Niederfischbach, DE 

    RINKER, Maik, 51645 Gummersbach, DE 

    KEUTER, Harald, 57258 Freudenberg, DE 
    HESSE, Markus, 57258 Freudenberg, DE 

    LIMPER, Andreas, 57258 Freudenberg, DE 
(54) Hnětací stroj 

(32) 102018201482 

(31) 31.01.2018 
(33) DE 

(86) PCT/EP2018/082918 

(87) WO 2019/149404 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3746627 

(47) 08.06.2022 

(97) 08.08.2019 
(51) E06B 9/323 (2006.01) 

(96) 07.01.2019 

(96) 19701956.5 
(73) WO & WO Sonnenlichtdesign GmbH & Co KG, 8054 Graz, AT 

(72) THOMANN, Michael, 8403 Lebring, AT 

    HAMMER, Anton, 8082 Kirchbach, AT 
    JUD, Christian, 8020 Graz, AT 

(54) Montážní nosič pro montáž horních kolejnic žaluzií 

(32) 500842018 
(31) 30.01.2018 

(33) AT 

(86) PCT/AT2019/060002 
(87) WO 2019/148219 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3750050 

(47) 04.05.2022 
(97) 15.08.2019 

(51) G06F 8/33 (2018.01) 

 G06F 11/36 (2006.01) 
 G06N 5/02 (2006.01) 

 G06N 20/00 (2019.01) 

 G06F 8/41 (2018.01) 
(96) 01.02.2019 

(96) 19705873.8 

(73) Microsoft Technology Licensing, LLC, Redmond, WA 98052-6399, US 
(72) STEVENS, Joshua Bates, Redmond, Washington 98052-6399, US 

    TILFORD, John S., Redmond, Washington 98052-6399, US 

    CASTILLA, Guillermo Serrato, Redmond, Washington 98052-6399, US 
    NARAYANAN, Srivatsn, Redmond, Washington 98052-6399, US 

    CALVERT, Simon, Redmond, Washington 98052-6399, US 

    WILSON-THOMAS, Mark Alistair, Redmond, Washington 98052-6399, 
US 

    CHEN, Deborah, Redmond, Washington 98052-6399, US 

    ALLAMANIS, Miltiadis, Redmond, Washington 98052-6399, US 
    BROCKSCHMIDT, Marc Manuel Johannes, Redmond, Washington 

98052-6399, US 
    SHANMUGAM, Kesavan, Redmond, Washington 98052-6399, US 

(54) Vývoj kódu použitím nepřetržitého strojového učení 

(32) 201862627607 P, 201815942279 
(31) 07.02.2018, 30.03.2018 

(33) US, US 

(86) PCT/US2019/016206 
(87) WO 2019/156896 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3759303 

(47) 22.06.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 29.08.2019 

(51) E06B 9/327 (2006.01) 

 E06B 9/58 (2006.01) 
(96) 21.01.2019 

(96) 19701962.3 

(73) WO & WO Sonnenlichtdesign GmbH & Co KG, 8054 Graz, AT 
(72) THOMANN, Michael, 8403 Lebring, AT 

    HAMMER, Anton, 8082 Kirchbach, AT 

    JUD, Christian, 8020 Graz, AT 
(54) Montážní držák pro vodicí kolejnice 

(32) 501682018 

(31) 26.02.2018 
(33) AT 

(86) PCT/AT2019/060020 
(87) WO 2019/161424 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3760903 

(47) 13.04.2022 
(97) 06.01.2021 

(51) F16L 9/12 (2006.01) 

 F16L 13/02 (2006.01) 
 F16L 47/02 (2006.01) 

 F16L 57/00 (2006.01) 

(96) 04.07.2019 
(96) 19184335.8 

(73) HakaGerodur AG, 9200 Gossau, CH 

(72) VOLLENWEIDER, Bruno, 8864 Reichenburg, CH 
    ALAIMO, Hugo, 8864 Reichenburg, CH 

(54) Vícevrstvá trubka a způsoby jejího použití a její výroby 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3761817 
(47) 08.06.2022 

(97) 12.09.2019 

(51) A24F 40/40 (2020.01) 
 A24F 40/20 (2020.01) 

 A24F 40/85 (2020.01) 

(96) 08.03.2019 
(96) 19709727.2 

(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 

(72) BELLUSCI, Marco, 20862 Arcore (MB), IT 
    BORGES, Miguel, 2000 Neuchâtel, CH 

    FRINGELI, Jean-Luc, Redhill 159471, SG 

    MELZI, Ilario, 20063 Cernusco sul Naviglio (MI), IT 
(54) Zařízení generující aerosol obsahující mechanismus krycího prvku 

(32) 18161064 

(31) 09.03.2018 
(33) EP 

(86) PCT/EP2019/055921 

(87) WO 2019/170896 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3762826 
(47) 15.06.2022 

(97) 12.09.2019 

(51) G06F 9/48 (2006.01) 
 G06F 9/50 (2006.01) 

(96) 28.02.2019 

(96) 19712333.4 
(73) Microsoft Technology Licensing, LLC, Redmond, WA 98052-6399, US 

(72) BADE, Naresh, Redmond, Washington 98052-6399, US 
    KUMAR, Sangeeth, Redmond, Washington 98052-6399, US 

    VORA, Mehul, Redmond, Washington 98052-6399, US 

    MITTAL, Amit, Redmond, Washington 98052-6399, US 
(54) Živá migrace virtuálních strojů v distribuovaných výpočetních 

systémech 

(32) 201815914204 
(31) 07.03.2018 

(33) US 

(86) PCT/US2019/019922 

(87) WO 2019/173098 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3773750 
(47) 20.04.2022 

(97) 03.10.2019 

(51) A61K 49/00 (2006.01) 
(96) 26.03.2019 

(96) 19713467.9 

(73) GE Healthcare AS, 0485 Oslo, NO 
(72) KISERUD, Marit Swärd Nordmo, 0495 Oslo, NO 

(54) Přípravek a způsob přípravy 
(32) 201804835 

(31) 26.03.2018 

(33) GB 
(86) PCT/EP2019/057538 

(87) WO 2019/185607 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3774420 
(47) 04.05.2022 

(97) 03.10.2019 

(51) B60J 7/06 (2006.01) 
(96) 26.03.2019 

(96) 19717752.0 

(73) European Trailer Systems GmbH, 47441 Moers, DE 
(72) REMMEL, Roger, 42897 Remscheid, DE 

    LEUKERS, Markus, 47546 Kalkar, DE 

    BIESENBRUCK, Volker, 46459 Rees, DE 
(54) Otevíratelná nástavba pro spodní konstrukci 

(32) 202018101713 U, 202018104780 U 

(31) 27.03.2018, 20.08.2018 
(33) DE, DE 

(86) PCT/DE2019/100287 

(87) WO 2019/185093 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3778027 

(47) 20.04.2022 

(97) 17.02.2021 
(51) B01L 3/00 (2006.01) 

 C12M 1/26 (2006.01) 

 C12M 1/00 (2006.01) 
 G01N 33/49 (2006.01) 

(96) 04.08.2020 

(96) 20189386.4 
(73) Sarstedt AG & Co. KG, 51588 Nümbrecht, DE 

(72) WEINSTOCK, Mark, 57612 Helmenzen, DE 

(54) Oddělovací těleso a způsob k oddělování krevní plazmy a krevních 

buněk  

(32) 102019121723 

(31) 13.08.2019 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3780064 

(47) 22.06.2022 
(97) 17.02.2021 

(51) H01J 37/153 (2006.01) 
(96) 15.07.2020 

(96) 20186011.1 

(73) Ceos Corrected Electron Optical Systems GmbH, 69126 Heidelberg, DE 
(72) Uhlemann, Dr., Stephan, 69115 Heidelberg, DE 

(54) Částicově optický korektor bez axiálních vad šestého řádu a 

elektronový mikroskop s korektorem 
(32) 102019122013 

(31) 15.08.2019 

(33) DE 
(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3783210 

(47) 06.04.2022 

(97) 24.02.2021 
(51) F02B 63/04 (2006.01) 

 F02B 77/13 (2006.01) 

(96) 23.08.2019 
(96) 19193278.9 

(73) NED S.R.L., 74022 Fragagnano (TA), IT 

(72) GIANCANO, PIERO, 74022 FRAGAGNANO (TA), IT 
(54) Generátorová sestava 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3785285 

(47) 15.06.2022 
(97) 31.10.2019 

(51) H01H 39/00 (2006.01) 

 B60L 3/04 (2006.01) 
 H01H 1/20 (2006.01) 

 H01H 9/50 (2006.01) 

(96) 17.01.2019 
(96) 19701086.1 

(73) Auto-Kabel Management GmbH, 79688 Hausen i.W., DE 

(72) CACCIATORE, David, 47804 Krefeld, DE 
    TAZARINE, Wacim, 41812 Erkelenz, DE 

    RAFATI, Sohejl, 41236 Mönchengladbach, DE 

(54) Vysokonapěťový spínač, vysokonapěťový elektrický systém v 

motorovém vozidle a způsob k provozování vysokonapěťového 

spínače 

(32) 102018109824 
(31) 24.04.2018 

(33) DE 

(86) PCT/EP2019/051174 
(87) WO 2019/206467 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3786361 

(47) 27.04.2022 
(97) 03.03.2021 

(51) E01C 19/23 (2006.01) 

(96) 23.07.2020 
(96) 20187332.0 

(73) Hamm AG, 95643 Tirschenreuth, DE 

(72) MAHLER, Gerhard, 92670 Windischeschenbach, DE 
    KREGER, Marco, 95643 Tirschenreuth, DE 

    GREGER, Stefan, 95700 Neusorg, DE 

    GRADL, Thomas, 95643 Tirschenreuth, DE 
(54) Zhutňovač zeminy 

(32) 102019122811 

(31) 26.08.2019 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3790674 

(47) 20.04.2022 
(97) 14.11.2019 

(51) B21B 31/32 (2006.01) 

 B21B 37/62 (2006.01) 
(96) 07.05.2019 

(96) 19721316.8 

(73) Muhr und Bender KG, 57439 Attendorn, DE 
(72) FELDMANN, Andre, 57462 Olpe, DE 

    EICHNER, Harald, 53773 Hennef, DE 
    EICK, Alexander, 58840 Plettenberg, DE 

(54) Válcovací stolice s hydraulickým uspořádáním k regulaci válcovací 

mezery a způsob k tomu 
(32) 18171953 

(31) 11.05.2018 

(33) EP 
(86) PCT/EP2019/061747 

(87) WO 2019/215197 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 

(97) EP 3795177 

(47) 13.04.2022 

(97) 24.03.2021 
(51) A61K 39/395 (2006.01) 

 C07K 14/725 (2006.01) 

 C07K 7/06 (2006.01) 
 C07K 14/47 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 09.05.2016 
(96) 20193185.4 

(73) BioNTech Cell & Gene Therapies GmbH, 55131 Mainz, DE 

    TRON - Translationale Onkologie an der Universitätsmedizin der 
Johannes Gutenberg- Universität Mainz gemeinnützige GmbH, 55131 

Mainz, DE 
(72) SAHIN, Ugur, 55116 Mainz, DE 

    TÜRECI, Özlem, 55116 Mainz, DE 

    SIMON, Petra, 55129 Mainz, DE 
    OMOKOKO, Tana, 55122 Mainz, DE 

    BREITKREUZ, Andrea, 67551 Worms, DE 

    MROZ, Karolina Anna, 65195 Wiesbaden, DE 
    HEBICH, Lisa, 67304 Kerzenheim, DE 

(54) Klaudin-18.2-specifické imunoreceptory a T-buněčné epitopy 

(32) PCT/EP2015/060357 
(31) 11.05.2015 

(33) EP 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava 82108 

 
(97) EP 3797198 

(47) 01.06.2022 
(97) 28.11.2019 

(51) F24F 7/02 (2006.01) 

 A61L 9/18 (2006.01) 
 E05D 15/06 (2006.01) 

 E06B 3/46 (2006.01) 

 E04H 1/12 (2006.01) 
 E04H 1/14 (2006.01) 

 E04B 1/82 (2006.01) 

(96) 29.04.2019 
(96) 19727443.4 

(73) Vetrospace Oy, 20660 Littoinen, FI 

(72) URPOLAHTI, Jouko, 20660 Littoinen, FI 
(54) Zvukotěsný a hygienický prostor 

(32) 20185467, 20185625 

(31) 21.05.2018, 06.07.2018 
(33) FI, FI 

(86) PCT/FI2019/050340 

(87) WO 2019/224422 
(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3800310 
(47) 27.04.2022 

(97) 07.04.2021 

(51) E05B 77/02 (2014.01) 
 E05B 81/14 (2014.01) 

 E05B 81/90 (2014.01) 

 E05B 81/16 (2014.01) 
(96) 22.09.2020 

(96) 20197436.7 

(73) Kiekert AG, 42579 Heiligenhaus, DE 
(72) Scholz, Michael, 45136 Essen, DE 

(54) Zámek motorového vozidla 

(32) 102019126596 
(31) 02.10.2019 

(33) DE 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3805583 

(47) 20.04.2022 

(97) 14.04.2021 
(51) F16C 19/54 (2006.01) 

 F16C 33/30 (2006.01) 

 F16C 33/32 (2006.01) 
 F16C 33/56 (2006.01) 

 H02K 7/08 (2006.01) 

 F16C 33/58 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 H02K 5/173 (2006.01) 

 H02K 5/24 (2006.01) 

(96) 06.10.2020 
(96) 20200199.6 

(73) ALSTOM Transport Technologies, 93400 Saint-Ouen-sur Seine, FR 

(72) ROBBE, Gilles, 25660 MONTFAUCON, FR 
    RACLOT, Jean-Philippe, 25000 BESANCON, FR 

(54) Motor a/ nebo generátor pro kolejové vozidlo, přidružený podvozek a 

kolejové vozidlo 
(32) 1911149 

(31) 08.10.2019 

(33) FR 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3814049 

(47) 06.04.2022 
(97) 02.01.2020 

(51) B24B 53/053 (2006.01) 

 B24B 53/07 (2006.01) 
 B24B 53/04 (2012.01) 

 B24B 41/06 (2012.01) 

 B24B 41/04 (2006.01) 
 B23B 31/40 (2006.01) 

 B24B 53/075 (2006.01) 

 B23B 31/30 (2006.01) 
(96) 27.06.2018 

(96) 18745813.8 

(73) Könnemann, Ronny Willian, 63814 Mainaschaff, DE 
(72) Könnemann, Ronny Willian, 63814 Mainaschaff, DE 

(54) Obtahovací zařízení pro kruhové nástroje 

(86) PCT/DE2018/100592 
(87) WO 2020/001670 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3821741 

(47) 06.04.2022 
(97) 19.05.2021 

(51) A42B 3/04 (2006.01) 

 A42B 3/06 (2006.01) 
 B62J 1/16 (2006.01) 

(96) 03.11.2020 

(96) 20205427.6 
(73) UVEX SPORTS GmbH & Co. KG, 90766 Fürth, DE 

(72) Greim, Wilma, 95233 Helmbrechts, DE 

    Proksch, Frank, 86167 Augsburg, DE 
(54) Dětská cyklistická přilba 

(32) 102019217641 

(31) 15.11.2019 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3823743 

(47) 20.04.2022 
(97) 11.06.2020 

(51) B01F 23/233 (2022.01) 

 B01F 27/117 (2022.01) 
 B01F 27/172 (2022.01) 

 B01F 27/80 (2022.01) 

 B01F 27/94 (2022.01) 
 B01F 33/503 (2022.01) 

 C02F 7/00 (2006.01) 
 B01F 101/00 (2022.01) 

(96) 29.11.2019 

(96) 19813480.1 
(73) INVENT Umwelt- und Verfahrenstechnik AG, 91058 Erlangen, DE 

(72) HÖFKEN, Marcus, 91054 Erlangen, DE 

    HAGSPIEL, Thomas, 92353 Postbauer-Heng, DE 
    FREY, Torsten, 90461 Nürnberg, DE 

    STEIDL, Walter, 90559 Burgthann, DE 

(54) Zařízení pro provzdušňování vod 
(32) 202018106871 U, 102019103252 

(31) 03.12.2018, 11.02.2019 

(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2019/083097 

(87) WO 2020/114908 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3824236 
(47) 27.04.2022 

(97) 23.01.2020 

(51) F27B 9/04 (2006.01) 
 F27D 99/00 (2010.01) 

(96) 01.07.2019 

(96) 19756317.4 
(73) ONEJOON GmbH, 37120 Bovenden, DE 

(72) EBERHAGEN, Thomas, 37176 Nörten-Hardenberg, DE 
(54) Vzduchová propust 

(32) 102018117355 

(31) 18.07.2018 
(33) DE 

(86) PCT/DE2019/100606 

(87) WO 2020/015779 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3826632 

(47) 18.05.2022 

(97) 10.12.2020 
(51) A61K 31/4045 (2006.01) 

 A61P 25/18 (2006.01) 

 A61P 25/22 (2006.01) 
 A61P 25/24 (2006.01) 

 A61P 25/30 (2006.01) 

 C07D 209/16 (2006.01) 
(96) 02.06.2020 

(96) 20731372.7 

(73) Small Pharma Ltd, London EC2A 4BX, GB 
(72) RANDS, Peter, London EC2A 4BX, GB 

    JOEL, Zelah, London EC2A 4BX, GB 

    BENWAY, Tiffanie, London EC2A 4BX, GB 
(54) Terapeutické kompozice zahrnující deuterované nebo částečně 

deuterované n,n-dimethyltryptaminové sloučeniny 

(32) 201907871 
(31) 03.06.2019 

(33) GB 

(86) PCT/EP2020/065244 
(87) WO 2020/245133 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3830908 

(47) 20.04.2022 

(97) 23.04.2020 
(51) H01R 13/447 (2006.01) 

 H01R 13/453 (2006.01) 

 H01R 13/514 (2006.01) 
 H01R 24/78 (2011.01) 

 H01R 103/00 (2006.01) 

 H01R 13/52 (2006.01) 
(96) 19.10.2018 

(96) 18800833.8 

(73) Mass Tech Innovations GmbH, 1110 Wien, AT 
(72) Ahmic, Selmir, 1100 Wien, AT 

(54) Zásuvka 

(86) PCT/AT2018/060249 
(87) WO 2020/077371 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3842275 
(47) 04.05.2022 

(97) 30.06.2021 

(51) B60L 5/38 (2006.01) 
 B60L 5/42 (2006.01) 

 B60L 50/53 (2019.01) 

 B60L 53/14 (2019.01) 
 B60L 53/30 (2019.01) 

 B60M 1/30 (2006.01) 

 B60M 1/36 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 22.12.2020 

(96) 20216385.3 

(73) ALSTOM Transport Technologies, 93400 Saint-Ouen, FR 
(72) DUBAN, Patrick, Serge, Marie, 17000 LA ROCHELLE, FR 

    VIENNE, Mathieu, 17000 LA ROCHELLE, FR 

    COULON, Arnaud, Jean, Pierre, 69740 GENAS, FR 
(54) Sběrné zařízení elektrické energie pro vozidlo, zejména kolejové, a 

vozidlo, zejména kolejové, obsahující takové zařízení 

(32) 1915434 
(31) 23.12.2019 

(33) FR 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3844147 

(47) 06.04.2022 

(97) 14.05.2021 
(51) C07D 209/16 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 

 A61K 31/4045 (2006.01) 
(96) 09.11.2020 

(96) 20816376.6 

(73) Small Pharma Ltd, London EC2A 4BX, GB 
(72) RANDS, Peter, London EC2A 4BX, GB 

    KNIGHT, George, London EC2 4BX, GB 

    CHUBB, Richard, London EC2A 4BX, GB 
    LONDESBROUGH, Derek, London EC2A 4BX, GB 

    BENWAY, Tiffanie, London EC2A 4BX, GB 

    JOEL, Zelah, London EC2A 4BX, GB 
(54) Sloučeniny 

(32) 201916210, 201917320, 202008303 

(31) 07.11.2019, 28.11.2019, 02.06.2020 
(33) GB, GB, GB 

(86) PCT/EP2020/081502 

(87) WO 2021/089872 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3847081 
(47) 29.06.2022 

(97) 12.03.2020 

(51) B60R 16/02 (2006.01) 
 B62D 21/17 (2006.01) 

(96) 12.08.2019 

(96) 19758349.5 
(73) Auto-Kabel Management GmbH, 79688 Hausen i.W., DE 

(72) RÖSCH, Markus, 55120 Mainz, DE 

(54) Konstrukční prvek pro motorové vozidlo a způsob k výrobě 

konstrukčního prvku 

(32) 102018121882 

(31) 07.09.2018 
(33) DE 

(86) PCT/EP2019/071551 

(87) WO 2020/048736 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3850847 

(47) 18.05.2022 

(97) 17.09.2020 
(51) H04N 19/31 (2014.01) 

 H04N 19/70 (2014.01) 

(96) 11.03.2020 
(96) 20717040.8 

(73) Dolby Laboratories Licensing Corporation, San Francisco, CA 94103, US 
(72) ATKINS, Robin, San Francisco, California 94103, US 

    YIN, Peng, San Francisco, California 94103, US 

    LU, Taoran, San Francisco, California 94103, US 
    PU, Fangjun, San Francisco, California 94103, US 

    MCCARTHY, Sean Thomas, San Francisco, California 94103, US 

    HUSAK, Walter J., San Francisco, California 94103, US 
    CHEN, Tao, San Francisco, California 94103, US 

    SU, Guan-Ming, San Francisco, California 94103, US 

(54) Signalizování informací, týkajících se úhlu závěrky 
(32) 201962816521 P, 201962850985 P, 201962883195 P, 201962904744 P 

(31) 11.03.2019, 21.05.2019, 06.08.2019, 24.09.2019 

(33) US, US, US, US 

(86) PCT/US2020/022018 

(87) WO 2020/185853 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3855938 
(47) 06.04.2022 

(97) 18.02.2021 

(51) C09D 191/06 (2006.01) 
 A47G 21/18 (2006.01) 

 A47G 21/00 (2006.01) 

 C08L 3/02 (2006.01) 
(96) 13.08.2020 

(96) 20764951.8 
(73) Hope Tree International GmbH, 83607 Holzkirchen, DE 

(72) DINZINGER, Lambert Dustin, 82538 Geretsried-Gelting, DE 

(54) Kompostovatelné pomocné prostředky k jídlu nebo pití z rostlinného 

škrobu a rostlinných zahušťovacích nebo želatinačních prostředků a 

jejich způsob výroby 

(32) 102019212126, 20173968 
(31) 13.08.2019, 11.05.2020 

(33) DE, EP 

(86) PCT/EP2020/072820 
(87) WO 2021/028555 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3860582 

(47) 04.05.2022 

(97) 30.07.2020 
(51) A61K 31/165 (2006.01) 

 C07C 233/22 (2006.01) 

 C07C 233/73 (2006.01) 
 A61P 25/04 (2006.01) 

(96) 22.01.2020 

(96) 20703152.7 
(73) Novaremed Ltd., Petah Tikva, 4959382, IL 

(72) KAPLAN, Eli, 4058 Basel, CH 

    HETT, Robert, 4058 Basel, CH 
(54) Sloučeniny pro použití při léčbě nebo profylaxi bolesti, zánětu a/nebo 

autoimunity 

(32) 19153315 
(31) 23.01.2019 

(33) EP 

(86) PCT/EP2020/051528 
(87) WO 2020/152226 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3908810 

(47) 20.04.2022 
(97) 20.08.2020 

(51) G01F 11/18 (2006.01) 

 G01G 13/00 (2006.01) 
(96) 13.02.2020 

(96) 20712016.3 

(73) LCM S.r.l, 26853 Caselle Lurani (LO), IT 
(72) MAI, Pietro, 26853 Caselle Lurani LO, IT 

(54) Přesná dávkovací jednotka pro jemné/zrnité prášky 

(32) 201900002167 
(31) 14.02.2019 

(33) IT 

(86) PCT/IB2020/051193 
(87) WO 2020/165827 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3957438 
(47) 15.06.2022 

(97) 23.02.2022 

(51) B24D 5/10 (2006.01) 
 B24D 3/06 (2006.01) 

(96) 31.03.2017 

(96) 21195510.9 
(73) B & J Rocket Sales AG, 6340 Baar, CH 

(72) Kjærgaard, Kim Bluhme, 6880 Tarm, DK 

(54) Vylepšený brusný kotouč 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 23 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3970742 
(47) 25.05.2022 

(97) 23.03.2022 

(51) A61K 39/39 (2006.01) 
 A61K 9/127 (2006.01) 

(96) 31.08.2011 

(96) 21207859.6 
(73) GlaxoSmithKline Biologicals S.A., 1330 Rixensart, BE 

(72) GEALL, Andrew, Emeryville, 94662-8097, US 

    VERMA, Ayush, Emeryville, 94662-8097, US 
(54) PEGylované lypozomy pro dodávání RNA kódující imunogen 

(32) 37882610 P 
(31) 31.08.2010 

(33) US 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 

(97) EP 3981427 

(47) 25.05.2022 

(97) 13.04.2022 
(51) A61K 39/39 (2006.01) 

 A61K 9/127 (2006.01) 

 A61K 39/12 (2006.01) 
(96) 31.08.2011 

(96) 21205422.5 

(73) GlaxoSmithKline Biologicals S.A., 1330 Rixensart, BE 
(72) GEALL, Andrew, Emeryville, 94662-8097, US 

    VERMA, Ayush, Emeryville, 94662-8097, US 

(54) Pegylované lipozomy pro podávání RNA kódující imunogen 
(32) 37882610 P 

(31) 31.08.2010 
(33) US 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 1459412 13.07.2022 

EP 2173752 13.07.2022 

EP 2380234 13.07.2022 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2497797 13.07.2022 

EP 2867382 13.07.2022 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 2167631 

(97) EP 2328238 

(97) EP 2518150 

(97) EP 2906811 

(97) EP 2943192 

MK4A Zánik evropských patentů uplynutím doby platnosti 

Následující  evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku  zanikly z důvodu uplynutí maximální doby platnosti patentu (§ 

22 písm. a) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1277761 

(97) EP 1279908 
(97) EP 1283196 

(97) EP 1284447 

(97) EP 1291356 
(97) EP 1406523 

(97) EP 1407181 

(97) EP 1408198 

(97) EP 1408952 
(97) EP 1409054 

(97) EP 1409244 

(97) EP 1409467 
(97) EP 1412550 

(97) EP 1412566 

(97) EP 1414629 

(97) EP 1416804 
(97) EP 1416842 

(97) EP 1417228 

(97) EP 1420694 
(97) EP 1423442 

(97) EP 1425445 

(97) EP 1438090 

(97) EP 1746251 
(97) EP 1854800 

(97) EP 2025355 

(97) EP 2067775 
(97) EP 2266968 

(97) EP 2298780 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1394387 

(73) Napier Turbochargers Limited, Burton-On-Trent, Staffordshire, DE13 

8EN, GB 

 
(97) EP 1525188 

(73) université Paris Cité, 75006 Paris, FR 

 
(97) EP 1651596 

(73) université Paris Cité, 75006 Paris, FR 

 
(97) EP 1889540 

(73) MMAG Co., Ltd., Tokyo, 1030027, JP 

 

(97) EP 2026823 

(73) université Paris Cité, 75006 Paris, FR 

 
(97) EP 2046341 
(73) université Paris Cité, 75006 Paris, FR 

 
(97) EP 2101733 
(73) Cheplapharm Arzneimittel GmbH, 17489 Greifswald, DE 

 
(97) EP 2357219 
(73) Klaus Dahleke GmbH & Co. KG, 20457 Hamburg, DE 

 
(97) EP 2386308 
(73) université Paris Cité, 75006 Paris, FR 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 24 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2419312 

(73) Helrom GmbH, 60311 Frankfurt am Main, DE 

 
(97) EP 2464232 

(73) BioSplice Therapeutics, Inc., San Diego, 92121, CA, US 

 
(97) EP 2605652 

(73) BioSplice Therapeutics, Inc., San Diego, 92121, CA, US 

 
(97) EP 2605875 

(73) Henkel AG & Co. KGaA, 40589 Düsseldorf, DE 

 
(97) EP 2702155 

(73) Sanofi, 75008 Paris, FR 

 
(97) EP 2733493 

(73) université Paris Cité, 75006 Paris, FR 

 
(97) EP 2760285 

(73) BioSplice Therapeutics, Inc., San Diego, 92121, CA, US 

 
(97) EP 2795065 

(73) Napier Turbochargers Limited, Burton-On-Trent, Staffordshire, DE13 
8EN, GB 

 
(97) EP 2817493 
(73) Napier Turbochargers Limited, Burton-On-Trent, Staffordshire, DE13 

8EN, GB 

 
(97) EP 2861241 

(73) université Paris Cité, 75006 Paris, FR 

 
(97) EP 2872646 

(73) université Paris Cité, 75006 Paris, FR 

 

(97) EP 2880180 

(73) université Paris Cité, 75006 Paris, FR 

 
(97) EP 2906830 

(73) Napier Turbochargers Limited, Burton-On-Trent, Staffordshire, DE13 

8EN, GB 

 
(97) EP 2933499 

(73) Napier Turbochargers Limited, Burton-On-Trent, Staffordshire, DE13 
8EN, GB 

 
(97) EP 2968249 
(73) BioSplice Therapeutics, Inc., San Diego, 92121, CA, US 

 
(97) EP 3030575 

(73) université Paris Cité, 75006 Paris, FR 

 
(97) EP 3206686 

(73) BioSplice Therapeutics, Inc., San Diego, 92121, CA, US 

 
(97) EP 3317496 

(73) Napier Turbochargers Limited, Burton-On-Trent, Staffordshire, DE13 

8EN, GB 

 
(97) EP 3394093 

(73) ModernaTX, Inc., Cambridge, 02139, MA, US 

 
(97) EP 3727460 

(73) BicycleTx Ltd, Great Abington, Cambridge, CB21 6GP, GB 

 
(97) EP 3790927 

(73) RITTEC Umwelttechnik GmbH, 21339 Lüneburg, DE 

 
(97) EP 3820774 

(73) DAE, 64100 Bayonne, FR 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

36213 B  60 N 2/75 (2018.01) 

36214 A  41 D 19/02 (2006.01) 

36215 A  01 C 7/08 (2006.01) 

36216 F  21 S 9/03 (2006.01) 

36217 G  21 K 1/093 (2006.01) 

36218 B  01 F 33/30 (2022.01) 

36219 C  12 Q 1/68 (2018.01) 

36220 F  03 G 7/04 (2006.01) 

(11) (51)   

36221 C  12 Q 1/68 (2018.01) 

36222 A  61 L 2/16 (2006.01) 

36223 C  08 L 67/06 (2006.01) 

36224 C  12 Q 1/68 (2018.01) 

36225 C  12 Q 1/68 (2018.01) 

36226 C  12 Q 1/68 (2018.01) 

36227 C  12 Q 1/68 (2018.01) 

36228 A  61 L 31/10 (2006.01) 

(11) (51)   

36229 A  62 C 8/00 (2006.01) 

36230 G  01 F 1/66 (2022.01) 

36231 A  61 K 

35/744 

(2015.01) 

36232 A  61 K 

36/605 
(2006.01) 

36233 B  29 C 

64/205 

(2017.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01C 7/08 (2006.01) 

 F16K 7/04 (2006.01) 

(11) 36215 
(21) 2021-39387 

(22) 29.04.2020 

(47) 19.07.2022 
(73) Farmet a.s., Česká Skalice, Malá Skalice, CZ 

(72) Smola Tomáš, Chvalkovice, CZ 

 Kašpar Vojtěch Ing., Jaroměř, Pražské Předměstí, CZ 
 May Petr, Bezděkov nad Metují, CZ 

(54) Klapka a těleso vedení 

(74) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 

 
(51) A41D 19/02 (2006.01) 

(11) 36214 
(21) 2021-39136 

(22) 12.06.2019 

(47) 19.07.2022 

(32) 13.06.2018 

(31) 102018114151 

(33) DE 
(73) W+R GmbH, 72555 Metzingen, DE 

(54) Rukavice, zejména pilotní rukavice 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(51) A61K 35/744 (2015.01) 
 A61K 36/06 (2006.01) 

(11) 36231 

(21) 2022-39998 
(22) 14.06.2022 

(47) 19.07.2022 

(73) Medi Pharma Vision s.r.o., Brno, Královo Pole, CZ 
(72) Netušil Radek Mgr., Ph.D., Pohořelice, CZ 

 Hanáčková Markéta Mgr., Kudlovice, CZ 

 Ryšávka Petr RNDr., Ph.D., Nemojany, CZ 
 Pospíšilová Eva Ing., Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec V, CZ 

 Konečná Jana, Kroměříž, CZ 

 Novotná Krystyna, Třinec, CZ 

(54) Kompozice probiotických kultur pro snížení zátěže jater 

(74) INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 

Mezírka 775/1, Brno, Veveří, 60200 

 
(51) A61K 36/605 (2006.01) 

 A61K 36/53 (2006.01) 
 A61K 36/61 (2006.01) 

 A61K 36/899 (2006.01) 
 A61K 36/45 (2006.01) 

 A61K 36/48 (2006.01) 

 A61K 36/41 (2006.01) 
 A61K 36/54 (2006.01) 

 A61K 36/534 (2006.01) 

 A61K 36/68 (2006.01) 

(11) 36232 

(21) 2022-40003 
(22) 15.06.2022 

(47) 19.07.2022 

(73) Diochi spol. s r.o., Praha 10, Hostivař, CZ 
(72) Ďurina Vladimír, Meziříčí, CZ 

(54) Bylinná směs pro nápoj 

(74) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(51) A61L 2/16 (2006.01) 

 A61L 2/23 (2006.01) 
(11) 36222 

(21) 2022-39872 

(22) 12.05.2022 
(47) 19.07.2022 

(73) MicroCen Trans s.r.o., Brno, Staré Brno, CZ 

(72) Ryšávka Petr RNDr., Nemojany, CZ 

 Prus Libor PaedDr., Petrovice u Karviné, CZ 

(54) Desinfekční prostředek pro mikrobiální dekontaminaci prádla při 

praní 
(74) INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 

Mezírka 775/1, Brno, Veveří, 60200 

 
(51) A61L 31/10 (2006.01) 

(11) 36228 

(21) 2022-39930 
(22) 26.05.2022 

(47) 19.07.2022 

(73) Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v. v. i., Praha 8, Libeň, CZ 
(72) Balík Karel doc. Ing., CSc., Praha 5, Stodůlky, CZ 

 Jančová Anežka Ing., Praha 5, Stodůlky, CZ 

 Křížková Martina, Praha 5, Stodůlky, CZ 
 Lukšíček Jiří, Praha 4, Nusle, CZ 

 Sucharda Zbyněk Ing., Praha 10, CZ 

 Žaloudková Margit Ing., Ph.D., Černošice, CZ 
(54) Zařízení na potahování vláken biodegradabilním polymerem 

(74) Ing. Václav Herman, Hlavní 43, Průhonice, 25243 

 
(51) A62C 8/00 (2006.01) 

 A62C 99/00 (2010.01) 

 A62B 3/00 (2006.01) 
(11) 36229 

(21) 2022-39982 

(22) 08.06.2022 
(47) 19.07.2022 

(73) Uher Jiří Ing., Praha 6, Dejvice, CZ 
 Stuchlík Jan, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Brandýs nad Labem, CZ 

(72) Uher Jiří Ing., Praha 6, Dejvice, CZ 

 Stuchlík Jan, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Brandýs nad Labem, CZ 
(54) Pouzdro se závěsky pro použití při hasičských zásazích 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

 
(51) B01F 33/30 (2022.01) 

 B01F 23/40 (2022.01) 
 B01F 23/451 (2022.01) 

(11) 36218 

(21) 2022-39839 
(22) 29.04.2022 

(47) 19.07.2022 

(73) Grade Medical s.r.o., Kladno, Kročehlavy, CZ 
 Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

(72) Braťka Petr Ing., Praha 4, Krč, CZ 

 Kopecký Václav Ing., CSc., Liberec, Liberec XV-Starý Harcov, CZ 
 Kotek Michal Ing., Ph.D., Liberec, Liberec XVI-Nový Harcov, CZ 

 Jašíková Darina Ing., Ph.D., Liberec, Liberec VII-Horní Růžodol, CZ 
(54) Mikrofluidní čip 

(74) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 

 
(51) B29C 64/205 (2017.01) 

 B29C 64/227 (2017.01) 

 B29C 64/329 (2017.01) 
 B29C 64/165 (2017.01) 

 B33Y 30/00 (2015.01) 

 B28B 1/00 (2006.01) 
(11) 36233 

(21) 2022-40025 

(22) 21.06.2022 
(47) 19.07.2022 

(73) HENNLICH s.r.o., Litoměřice, Předměstí, CZ 

(72) Koreš Pavel, Bystřice, CZ 
(54) Zařízení pro 3D tisk stavebních konstrukcí 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(51) B60N 2/75 (2018.01) 

 B60N 2/90 (2018.01) 
 B60N 3/00 (2006.01) 

(11) 36213 

(21) 2022-39633 
(22) 02.02.2022 

(47) 15.07.2022 

(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 
(72) Bednář Pavel Bc., DiS., Bílý Újezd, CZ 

(54) Středová konzola 

 
(51) C08L 67/06 (2006.01) 

 C08K 9/00 (2006.01) 

 C08K 7/00 (2006.01) 
 A01G 9/029 (2018.01) 

 C08L 1/00 (2006.01) 

(11) 36223 
(21) 2022-39984 

(22) 09.06.2022 

(47) 19.07.2022 
(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

(72) Dröhsler Petra Ing., Zlín, CZ 

 Hanušová Dominika Ing., Zábřeh, CZ 
 Pummerová Martina Ing., Ph.D., Uherský Brod, CZ 

 Sedlařík Vladimír prof. Ing., Ph.D., Zlín, CZ 

(54) Biologicky rozložitelná polymerní kompozice kompozitního 

charakteru 

(74) Ing. Jan Görig, Korábová 98, Fryšták, Horní Ves, 76316 

 
(51) C12Q 1/68 (2018.01) 

 C12Q 1/6876 (2018.01) 
(11) 36219 

(21) 2022-39854 

(22) 04.05.2022 
(47) 19.07.2022 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

(72) Svobodová Leona RNDr. Mgr., Ph.D., Zákolany, CZ 
 Sovová Tereza Ing., Ph.D., Praha 5, Radotín, CZ 

 Svoboda Pavel Ing., Ph.D., Rochov, CZ 

 Koláriková Lucia Mgr., 85105 Bratislava, SK 
 Jungová Michaela Ing. et Ing., DiS, Praha 10, Vršovice, CZ 

(54) Primery DN7366 pro markerování odolnosti ječmene k suchu 

 

(51) C12Q 1/68 (2018.01) 

 C12Q 1/6844 (2018.01) 

 C12Q 1/6876 (2018.01) 
 C12Q 1/6883 (2018.01) 

(11) 36221 

(21) 2022-39869 
(22) 11.05.2022 

(47) 19.07.2022 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 
(72) Alquicer Glenda Mgr. RNDr., Ph.D., Praha 2, Vyšehrad, CZ 

 Slavíková Lucie Ing., Šlapanice, CZ 

 Ibrahim Ehmad Ing. RNDr., Praha 6, Ruzyně, CZ 
 Kumar Jiban Ing., Ph.D., Zájezd, CZ 

(54) Sada primerů pro kvantitativní stanovení exprese genu Leucine-

richrepeat receptor like protein kinase ve vzorcích pšenice 

 
(51) C12Q 1/68 (2018.01) 
 C12Q 1/6844 (2018.01) 

 C12Q 1/686 (2018.01) 

 C12Q 1/6876 (2018.01) 
(11) 36224 

(21) 2022-39892 

(22) 16.05.2022 
(47) 19.07.2022 

(73) Výzkumné cetrum SELTON, s.r.o., Sibřina, Stupice, CZ 

(72) Sedláček Tibor Ing., Sibřina, Stupice, CZ 
(54) Reakční směs pro identifikaci nulové alely genu pšenice Ms45_D 

pomocí PCR 

(74) Patentová kancelář VYNALEZY.cz, Mgr. Hana Jirkalová, Michelská 
18/12a, Praha 4, Michle, 14000 

 
(51) C12Q 1/68 (2018.01) 
 C12Q 1/6844 (2018.01) 

 C12Q 1/686 (2018.01) 

 C12Q 1/6876 (2018.01) 
(11) 36225 

(21) 2022-39893 

(22) 16.05.2022 
(47) 19.07.2022 

(73) Výzkumné centrum SELTON, s.r.o., Sibřina, Stupice, CZ 

(72) Sedláček Tibor Ing., Sibřina, Stupice, CZ 
(54) Reakční směs pro identifikaci nulové alely genu pšenice Ms45_B 

pomocí PCR 

(74) Patentová kancelář VYNALEZY.cz, Mgr. Hana Jirkalová, Michelská 
18/12a, Praha 4, Michle, 14000 

 
(51) C12Q 1/68 (2018.01) 
 C12Q 1/6844 (2018.01) 

 C12Q 1/686 (2018.01) 

 C12Q 1/6876 (2018.01) 
 C12Q 1/6883 (2018.01) 

(11) 36226 

(21) 2022-39903 
(22) 17.05.2022 

(47) 19.07.2022 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 
(72) Alquicer Glenda Mgr. RNDr., Ph.D., Praha 2, Vyšehrad, CZ 

 Slavíková Lucie Ing., Šlapanice, CZ 

 Ibrahim Emad Ing. RNDr., Ph.D., Praha 6, Ruzyně, CZ 
 Kumar Jiban Ing., Ph.D., Zájezd, CZ 

(54) Sada primerů pro kvantifikaci exprese genu "nucleotide binding site-

disease resistance protein" v ječmeni a pšenici pomocí kvantitativní 

PCR 

 
(51) C12Q 1/68 (2018.01) 

 C12Q 1/6844 (2018.01) 

 C12Q 1/686 (2018.01) 
 C12Q 1/6876 (2018.01) 

 C12Q 1/6883 (2018.01) 

(11) 36227 
(21) 2022-39904 

(22) 17.05.2022 

(47) 19.07.2022 
(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

(72) Alquicer Glenda Mgr. RNDr., Ph.D., Praha 2, Vyšehrad, CZ 

 Slavíková Lucie Ing., Šlapanice, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Ibrahim Emad Ing. RNDr., Ph.D., Praha 6, Ruzyně, CZ 

 Kumar Jiban Ing., Ph.D., Zájezd, CZ 

(54) Sada primerů pro kvantitativní stanovení exprese genu Leucine-rich 

repeat receptor-like serine/threonine-protein kinase ve vzorcích 

ječmene 

 
(51) F03G 7/04 (2006.01) 

 F01D 1/00 (2006.01) 

 F04C 19/00 (2006.01) 
 F04C 7/00 (2006.01) 

 F04C 29/12 (2006.01) 

(11) 36220 
(21) 2022-39855 

(22) 03.05.2022 
(47) 19.07.2022 

(73) Málek Jiří RNDr., Ph.D., Praha 8, Libeň, CZ 

(72) Málek Jiří RNDr., Ph.D., Praha 8, Libeň, CZ 
(54) Kryogenní geotermální motor 

(74) Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, RNDr. Roman 

Hák, patentový zástupce, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(51) F21S 9/03 (2006.01) 

 F21Y 101/00 (2016.01) 
 F21W 111/00 (2006.01) 

 G09F 13/02 (2006.01) 

(11) 36216 
(21) 2022-39590 

(22) 20.01.2022 

(47) 19.07.2022 
(73) Muller Bohuslav, Třinec, Lyžbice, CZ 

(72) Muller Bohuslav, Třinec, Lyžbice, CZ 

(54) Externí osvětlení svislých dopravních značek 

 
(51) G01F 1/66 (2022.01) 

(11) 36230 

(21) 2022-39992 
(22) 10.06.2022 

(47) 19.07.2022 

(73) ELIS PLZEŇ a. s., Plzeň, Severní Předměstí, CZ 
(72) Zýka František Ing., CSc., Letkov, CZ 

 Novák Vojtěch Ing., Tlučná, CZ 

 Valeš Martin, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 
(54) Ultrazvuková sonda pro průtokoměry 

(74) Ing. Václav Feiferlík, Žlutická 1614/10, Plzeň, Bolevec, 32300 

 
(51) G21K 1/093 (2006.01) 

 H05H 1/06 (2006.01) 
(11) 36217 

(21) 2022-39606 

(22) 11.12.2020 
(47) 19.07.2022 

(73) Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., Praha 8, Libeň, CZ 

(72) Molodozhentsev Alexander Dr., Dolní Břežany, CZ 
 Kruchinin Konstantin Dr., Dolní Břežany, CZ 

(54) Robotické gantry pro radiační terapii obsahující laditelný kompaktní 

systém fokusace 
(74) Karel Bauer, Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i./CITT, Za Radnicí 835, Dolní 

Břežany, 25241 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

Diochi spol. s r.o., Praha 10, 

Hostivař, CZ 

36232 A 61 K 36/605 (2006.01) 

ELIS PLZEŇ a. s., Plzeň, Severní 

Předměstí, CZ 

36230 G 01 F 1/66 (2022.01) 

Farmet a.s., Česká Skalice, Malá 

Skalice, CZ 

36215 A 01 C 7/08 (2006.01) 

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., 

Praha 8, Libeň, CZ 

36217 G 21 K 1/093 (2006.01) 

Grade Medical s.r.o., Kladno, 

Kročehlavy, CZ 

36218 B 01 F 33/30 (2022.01) 

HENNLICH s.r.o., Litoměřice, 
Předměstí, CZ 

36233 B 29 C 64/205 (2017.01) 

Medi Pharma Vision s.r.o., Brno, 

Královo Pole, CZ 

36231 A 61 K 35/744 (2015.01) 

MicroCen Trans s.r.o., Brno, Staré 

Brno, CZ 

36222 A 61 L 2/16 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

36213 B 60 N 2/75 (2018.01) 

Technická univerzita v Liberci, 

Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

36218 B 01 F 33/30 (2022.01) 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, 

Zlín, CZ 

36223 C 08 L 67/06 (2006.01) 

Ústav struktury a mechaniky 
hornin AV ČR, v. v. i., Praha 8, 

Libeň, CZ 

36228 A 61 L 31/10 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Výzkumné centrum SELTON, 

s.r.o., Sibřina, Stupice, CZ 

36225 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

Výzkumné cetrum SELTON, s.r.o., 

Sibřina, Stupice, CZ 

36224 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 

v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

36219 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 

v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

36221 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 

v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

36226 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 
v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

36227 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

W+R GmbH, 72555 Metzingen, 

DE 

36214 A 41 D 19/02 (2006.01) 

Málek Jiří RNDr., Ph.D., Praha 8, 

Libeň, CZ 

36220 F 03 G 7/04 (2006.01) 

Muller Bohuslav, Třinec, Lyžbice, 
CZ 

36216 F 21 S 9/03 (2006.01) 

Stuchlík Jan, Brandýs nad Labem-

Stará Boleslav, Brandýs nad 

Labem, CZ 

36229 A 62 C 8/00 (2006.01) 

Uher Jiří Ing., Praha 6, Dejvice, 
CZ 

36229 A 62 C 8/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

38003 30-10 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 30-10 
(11) 38003 

(21) 2020-41834 

(22) 19.11.2020 
(15) 14.07.2022 

(54) Hřeben na psy 

(28) 1 

(73) Dukes Services s.r.o., Brno, Veveří, CZ 

(72) Vévoda Ondřej, Svitavy, Předměstí, CZ 
 Vévodová Pavla, Brno, Slatina, CZ 

(74) MELKUS KEJLA & PARTNERS advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Jiří 

Melkus, Washingtonova 1624/5, Praha 1, Nové Město, 11000 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.5 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

Dukes Services s.r.o., Brno, Veveří, CZ 38003 30-10 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 04.07.2022 

(21) SPC/CZ2022/809 
(71) Rotalec IP Holdings LLC, Palo Alto, CA 94304, US 

(68) 3300601 

(54) Fixní poměry léčiv pro léčení hematopoetických rakovin a 

proliferativních poruch 

(92) EU/1/18/1308, 27.08.2018 

(93) EU/1/18/1308, 27.08.2018, EU 
(95) Kombinace daunorubicinu a cytarabinu, léčivý přípravek 

 

 Zastavení řízení a zamítnutí žádosti o osvědčení 

(21) SPC/CZ2015/394 

(73) Bayer CropScience Aktiengesellschaft, 40789 Monheim, DE 

(68) 2272358 
(54) Herbicidy  na bázi substituovaných thien-3-yl-

sulfonylamino(thio)karbonyltriazolin(thi)onů a foramsulfuronu 

(92) 4920-0, 24.09.2014 
(93) 2863, 18.04.2011, RO 

(95) MAISTER POWER - jodosulfuron-methyl-sodný / thienkarbazon / 

foramsulfuron, přípravek na ochranu rostlin 
    

 
(21) SPC/CZ2015/395 
(73) Bayer CropScience Aktiengesellschaft, 40789 Monheim, DE 

(68) 2272361 

(54) Herbicidy na bázi substituovaných thien-3-yl-

sulfonylamino(thio)karbonyltriazolin(thi)onů a jodosulfuronu-methyl-

sodného 

(92) 4920-0, 24.09.2014 
(93) 6811, 14.06.2012, CH 

(95) MAISTER POWER - jodosulfuron-methyl-sodný / thienkarbazon / 

foramsulfuron, přípravek na ochranu rostlin 
    

 
(21) SPC/CZ2016/498 
(73) Janssen Sciences Ireland Unlimited Company, Ringaskiddy, Co Cork, IE 

(68) 1663240 

(54) Kombinace NNRTI obsahujícího pyrimidin s inhibitory RT 

(92) EU/1/16/1112, 23.06.2016 
(93) EU/1/16/1112, 23.06.2016, EU 

(95) Odefsey - kombinace rilpivirinu nebo jeho terapeuticky ekvivalentní 

formy chráněné základním patentem, jako farmaceuticky přijatelné 

soli rilpivirinu, včetně hydrochloridu rilpivirinu /tenofovir 

alafenamidu nebo jeho farmaceuticky přijatelné soli, zejména 

fumarátu tenofovir alafenamidu, léčivý přípravek 
    

 
(21) SPC/CZ2016/499 
(73) Janssen Sciences Ireland Unlimited Company, Ringaskiddy, Co Cork, IE 

(68) 1663240 

(54) Kombinace NNRTI obsahujícího pyrimidin s inhibitory RT 
(92) EU/1/16/1112, 23.06.2016 

(93) EU/1/16/1112, 23.06.2016, EU 

(95) Odefsey - kombinace rilpivirinu nebo jeho terapeuticky ekvivalentní 

formy chráněné základním patentem, jako farmaceuticky přijatelné 

soli rilpivirinu, včetně hydrochloridu rilpivirinu/emtricitabinu/ 

tenofovir alafenamidu nebo jeho farmaceuticky přijatelné soli, 

zejména fumarátu tenofovir alafenamidu, léčivý přípravek 

    

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

293322 2002-2504 8/C04B 22/06 

294810 2002-2505 8/C04B 7/345 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

297879 2002-2460 8/G06Q 50/22 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

304636 2013-15 8/G05F 1/10 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

306077 2015-3 8/C07D 487/22 

MH1K Zániky užitných vzorů vzdáním se 

(11) (21) (51)  

32866 2019-35898 G09B 29/10 (2006.01) 

32870 2019-35955 G09B 29/10 (2006.01) 

32872 2019-36006 G09B 29/10 (2006.01) 

32967 2019-36094 G09B 29/10 (2006.01) 

33012 2019-36082 G09B 29/10 (2006.01) 

33317 2019-36550 G09B 29/10 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

33366 2019-36035 G09B 29/10 (2006.01) 

33411 2019-36813 G09B 29/10 (2006.01) 

34236 2020-37293 G09B 29/10 (2006.01) 

34355 2020-37203 G09B 29/10 (2006.01) 

34744 2020-38297 G09B 29/10 (2006.01) 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

24938 2012-26426 F24F 7/06 (2006.01) 

27925 2015-30539 E04B 2/70 (2006.01) 

27927 2015-30555 C02F 1/30 (2006.01) 

28069 2015-30544 B23Q 13/00 (2006.01) 

28192 2015-30545 C04B 35/16 (2006.01) 

28193 2015-30546 E21F 17/00 (2006.01) 

28284 2015-30549 G02B 11/30 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

29215 2015-30540 F24D 19/06 (2006.01) 

31532 2018-34553 A23K 50/75 (2016.01) 

31533 2018-34559 A23K 50/75 (2016.01) 

31657 2018-34546 F16D 11/00 (2006.01) 

31674 2018-34552 A62C 13/02 (2006.01) 

31823 2018-34545 A01K 29/00 (2006.01) 

32429 2018-34560 B60J 3/02 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

31029 2001-33660 7/01-01 

31160 2002-33664 7/09-01 

33964 2006-36949 8/24-02 

33965 2006-36953 8/08-03 

33986 2006-36955 8/03-01 

35456 2011-38908 9/10-04 

35688 2011-38863 9/25-02 

35755 2011-38907 9/10-05 

35756 2011-38909 9/10-05 

35890 2011-38905 9/02-02 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

36984 2016-40826 10/12-02 

37002 2016-40838 10/12-12 

37027 2016-40825 10/31-00 

37032 2016-40836 10/21-01 

37071 2016-40828 10/32-00 

37072 2016-40829 10/32-00 

37110 2016-40833 10/06-01 

37111 2016-40834 10/06-01 

37121 2016-40832 10/13-03 

37144 2016-40835 10/06-01 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) E01F 15/04 (2006.01) 
(11) 32138 

(21) 2018-35182 

(22) 16.07.2018 
(73) sudio works s.r.o., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 

(54) Silniční svodidlo s přízemním záchytným prvkem 

 
(51) E01F 15/04 (2006.01) 

(11) 32139 

(21) 2018-35183 
(22) 16.07.2018 

(73) sudio works s.r.o., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 
(54) Přídavný záchytný prvek silničního svodidla 

 

(51) A23K 50/90 (2016.01) 
    A23K 10/18 (2016.01) 

(11) 32184 

(21) 2018-35163 
(22) 11.07.2018 

(73) Zemědělský výzkum, spol. s r.o., Troubsko, CZ 

(54) Výživový probiotický doplněk pro čmeláky 
 

(51) A01K 67/033 (2006.01) 

(11) 32198 
(21) 2018-35307 

(22) 31.08.2018 

(73) Biologické centrum AV ČR, v.v.i., České Budějovice, České Budějovice 
2, CZ 

(54) Krmítko pro chov a testování klíšťat ve stádiu larev a nymf 

 
(51) A01B 29/04 (2006.01) 

    A01B 39/08 (2006.01) 

    A01G 29/00 (2006.01) 
    A01G 25/00 (2006.01) 

(11) 32473 

(21) 2018-35358 
(22) 18.09.2018 

(73) Zemědělský výzkum, spol. s r.o., Troubsko, CZ 

(54) Zařízení pro úpravu půdy 
 

(51) A01K 13/00 (2006.01) 
(11) 32488 

(21) 2018-35179 

(22) 16.07.2018 
(73) Výzkumný ústav živočišné výroby v.v.i., Praha 10, Uhříněves, CZ 

(54) Aktivní drbadlo 

 
(51) A01G 7/00 (2006.01) 

(11) 32497 

(21) 2018-35414 
(22) 01.10.2018 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 
    Zemědělský výzkum, spol. s r.o., Troubsko, CZ 

(54) Zahradní víceletá směs na podporu opylovatelů 

 
(51) A01G 7/00 (2006.01) 

(11) 32544 

(21) 2018-35415 
(22) 01.10.2018 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

    Zemědělský výzkum, spol. s r.o., Troubsko, CZ 
(54) Zahradní jednoletá směs na podporu opylovatelů 

 

(51) H02B 1/26 (2006.01) 
    H02B 1/01 (2006.01) 

    H02B 1/04 (2006.01) 

(11) 34140 
(21) 2018-35170 

(22) 13.07.2018 

(73) ABB Schweiz AG, CH-5400 Baden, CH 
(54) Souprava pro sestavení hlavních rámů jističů s různými velikostmi 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) E01B 19/00 (2006.01) 

    E01B 21/00 (2006.01) 
    E01B 2/00 (2006.01) 

(11) 28726 

(21) 2015-31315 
(22) 14.07.2015 

(73) ŽPSV s.r.o., Uherský Ostroh, CZ 

(54) Protihlukový panel pro železniční nebo tramvajové koleje 
 

(51) B65G 53/04 (2006.01) 

    B65G 53/30 (2006.01) 
    F16B 1/00 (2006.01) 

(11) 28827 

(21) 2015-31316 
(22) 14.07.2015 

(73) HYDROSYSTEM project a.s., Olomouc, Hodolany, CZ 

(54) Hydraulický systém pro vysokotlaké čerpání médií 
 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 11-01         

(11) 37175 

(21) 2017-41000 

(22) 31.07.2017 

(54) Skleněná perle 
 

(51) 26-06         

(11) 37297 
(21) 2017-41012 

(22) 14.08.2017 
(54) Světlomet k vozidlu 

 

(51) 12-16         

(11) 37313 

(21) 2017-41018 

(22) 22.08.2017 

(54) Blatník vozidla 
 

(51) 12-16         

(11) 37353 
(21) 2017-40988 

(22) 19.07.2017 
(54) Vnitřní obložení pro vozidla, prostory pro zavazadla a jejich části 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 09-04 
(11) 34237 

(21) 2007-37197 

(22) 27.08.2007 
(54) Přepravní obal 

 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 09-01 
(11) 31263 

(21) 2002-33899 
(22) 26.04.2002 

(54) Nádobka 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 306385 

(21) 2015-862 

(73) ATAL s.r.o., Tábor, Horky, CZ 
 

(11) 308573 

(21) 2019-638 

(73) ATAL s.r.o., Tábor, Horky, CZ 
 

 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 30316 

(21) 2016-32851 

(73) ATAL s.r.o., Tábor, Horky, CZ 
 

(11) 32040 

(21) 2018-35139 
(73) ATAL s.r.o., Tábor, Horky, CZ 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-565418 

(540)  Crème de la Crème Haute Parfumerie 

(592) Slovní 

 05.07.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-572013 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 08.07.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 

 

(210) O-577367 

(540) iROZHLAS 

(592) Slovní 

 15.07.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-577587 

(540) STÁŽISTI 

(592) Slovní 

 19.07.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-575755 O-577561 O-578430 O-578439 O-578462 O-578494 O-578522 O-578523 O-578555 O-578565 O-578612 O-578790 

O-579060 O-579148 O-579208 O-579226 O-579274 O-579310 O-579312 O-579317 O-579342 O-579405 O-579426 O-579467 

O-579469 O-579470 O-579498 O-579507 O-579508 O-579509 O-579511 O-579514 O-579519 O-579525 O-579549 O-579550 

O-579570 O-579581 O-579599 O-579630 O-579639 O-579650 O-579665 O-579669 O-579670 O-579684 O-579691 O-579693 

O-579724 O-579730 O-579733 O-579734 O-579735 O-579736 O-579739 O-579740 O-579741 O-579742 O-579776 O-579822 

O-579823 O-579825 O-579826 O-579827 O-579849 O-579865 O-579871 O-579873 O-579874 O-579883 O-579884 O-579885 

O-579917 O-579918 O-579921 O-579928 O-579929 O-579970 O-579978 O-579980 O-579983 O-579985 O-579988 O-579990 

O-580008 O-580027 O-580031 O-580032 O-580033 O-580034       

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-575755 

(220) 11.11.2021 
(320) 11.11.2021 

(511) 14, 16, 20, 21, 35, 37 

(540) MODERNISTA 

(592) Slovní 

(510) (14) šperky, klenotnické výrobky, brože [šperky], bižuterie a ozdoby, 
hodiny, hodinky; (16) tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací 

potřeby, papír, knihy, tiskoviny, plakáty, balicí papír; (20) nábytek a bytové 

zařízení, sochy, figurky, umělecké předměty a ozdoby a dekorativní 
předměty, vyrobené z materiálů jako dřevo, vosk, sádra nebo umělá hmota, 

zahrnuté v této třídě, umělecká díla ze dřeva, vosku, sádry nebo umělých 

hmot; (21) nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, kávové servisy [stolní 
nádobí], keramika na použití v domácnosti, výrobky z křišťálového skla, 

umělecká díla z křišťálu, porcelán, sochy, figurky, plakety a medaile a 

umělecké předměty vyrobené z materiálů jako porcelán, terakota nebo sklo, 
zahrnuté v této třídě, nádobí ze skla, vázy, skleněné výrobky pro domácnost; 

(35) maloobchodní prodej nábytku, velkoobchodní prodej nábytku, 

maloobchodní prodej zařízení do bytu; (37) restaurování nábytku, 
restaurování, opravy a údržba nábytku. 

(730) MODERNISTA s.r.o., Vinohradská 2279/164, Praha 3, Vinohrady, 

13000, CZ 
(740) MAAARS advokáti s.r.o., Mgr. Marek Martinka, advokát, Kubelíkova 

1089/22, Praha 3, Žižkov, 13000 

 
 

(210) O-577561 

(220) 14.02.2022 
(320) 14.02.2022 

(511) 10, 20, 21, 22, 24, 27, 35, 36, 40 

(540) I-LIVING 

(592) Slovní 

(510) (10) nábytek a lůžkoviny pro lékařské účely, zařízení pro manipulaci s 
pacienty; (20) nábytek a bytové zařízení, nádoby a uzávěry a držáky pro ně, 

nekovové, přístřeší a pelíšky pro zvířata, sochy, figurky, umělecké 

předměty a ozdoby a dekorativní předměty, vyrobené z materiálů jako 
dřevo, vosk, sádra nebo umělá hmota, zahrnuté v této třídě; (21) nádobí, 

kuchyňské náčiní a nádoby; (22) výrobky z textilií a textilních vláken; (24) 

textilní výrobky a náhradní součásti pro textilní výrobky, tkaniny, látky, 
textilie, textilie; (27) obklady a krytiny pro stěny a stropy, podlahové 

krytiny a umělé venkovní povrchy; (35) obchodní služby a informace pro 

spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 
administrativní služby, reklama, marketing a propagační služby, 

administrativa (obchodní) udělování licencí ke zboží a službám druhých, 

administrativa prodeje, administrativní služby v oblasti příjmu prodejních 
objednávek, administrativní zpracování nákupních objednávek zadaných 

telefonicky nebo přes počítač, administrativní zpracování nákupních 

objednávek, administrativní zpracování počítačových nákupních 
objednávek, administrativní zpracování reklamací v záruční době, 

administrativní zpracovávání nákupních objednávek v rámci služeb 

poskytovaných zásilkovými společnostmi, administrativní zpracování a 
organizování zásilkových služeb, administrativní podpora a zpracování dat 

[služby], administrativní pomoc v rámci reagování na výzvy k podávání 

nabídek, asistence managementu a provozu obchodních podniků, asistence 
managementu obchodních společností, asistence při organizování obchodní 

činnosti, asistence při řízení obchodních podniků vedených na základě 

licenční dohody, asistence při řízení společnosti, asistence pro obchodní 
podniky při řízení jejich podnikání; (36) agentury zprostředkující pronájmy 

(byty), asistence při koupi nemovitosti, digitalizované informační služby 
vztahující se k nemovitostem, finanční služby v oblasti smluv, dohod a 

vyrovnání týkajících se nemovitostí, finanční zprostředkovatelské služby v 

oblasti nemovitostí, kanceláře realitní, konzultace o nemovitostech; (40) 
zakázková výroba a montážní služby, a to montáže nábytku a výroba 

nábytku. 

(730) UP AND DOWN s.r.o., Slavojova 579/9, Praha 2, Nusle, 101 00, CZ 

 
 

(210) O-578430 

(220) 31.03.2022 
(320) 31.03.2022 

(511) 35, 36, 42 

(540) Orbit Capital 

(592) Slovní 

(510) (35) služby obchodního zprostředkování a informace pro spotřebitele, 
pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní 

služby, reklamní, marketingové a propagační služby; (36) finanční, peněžní 

a bankovní služby, finanční odhady, pojišťovací služby, poskytování 
předplacených karet a kuponů, služby nemovitostní (realitní služby), služby 

úschovy, získávání finančních prostředků a finanční sponzorování; (42) 

služby v oblasti informačních technologií, vědecké a technologické služby, 
služby testování, ověřování a kontroly kvality, návrhářství, služby IT. 

(730) Orbit Capital GP, s.r.o., Türkova 2319/5b, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 

 
 

(210) O-578439 

(220) 01.04.2022 
(320) 01.04.2022 

(511) 35, 36, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (35) služby obchodního zprostředkování a informace pro spotřebitele, 
pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní 

služby, reklamní, marketingové a propagační služby; (36) finanční, peněžní 

a bankovní služby, finanční odhady, pojišťovací služby, poskytování 
předplacených karet a kuponů, služby nemovitostní (realitní služby), služby 

úschovy, získávání finančních prostředků a finanční sponzorování; (42) 

služby v oblasti informačních technologií, vědecké a technologické služby, 
služby testování, ověřování a kontroly kvality, návrhářství, služby IT. 

(591) Barevná 

(730) Orbit Capital GP, s.r.o., Türkova 2319/5b, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 

 
 

(210) O-578462 

(220) 01.04.2022 

(320) 01.04.2022 

(511) 9, 16, 25, 35, 41 

(540) SUPPORT LESBIANS 

(592) Slovní 
(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), informační 

technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje, obsah 

médií, databáze, nahrané soubory dat, nahrané CD, aplikační software, 
počítačový software, software pro počítačové hry, software pro virtuální a 

rozšířenou realitu, software pro webové aplikace a servery, software pro 

správu dat a souborů a databázový software, software pro komunikaci, 
vytváření sítí a sociální sítě, mediální a publikační software, audio a video 

záznamy, audio nahrávky, digitální hudba ke stažení, elektronické časopisy, 

exponované filmy, emotikony ke stažení, elektronické knihy, elektronické 
hudebniny, stahovatelné, filmy ke stažení, filmy pro kina, fotografické 

diapozitivy, hudební nahrávky, hudební video nahrávky, hudební zvukové 

záznamy, interaktivní DVD, interaktivní elektronické publikace, kreslené 
filmy, nahraná DVD, nahraná videa, nahrané audio pásky, plakáty ke 

stažení, pohlednice ke stažení, publikace ke stažení, videozáznamy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zvukové zápisy, záznamy (zvukové záznamy); (16) tiskárenské výrobky, 

papírnické zboží a vzdělávací potřeby, tiskoviny, tištěné knihy, časopisy, 

noviny a jiná papírová média, vyučovací pomůcky a potřeby, psací potřeby 
a razítka, korekční a vymazávací pomůcky, kancelářské stroje, fotoalba a 

alba pro sběratele, tiskoviny představující peněžní hodnotu nebo pro 

finanční účely, tiskárenské potřeby a potřeby pro vázání knih, umělecké 
předměty a figuríny z papíru a lepenky a architektonické modely, pytle a 

balicí a obalové materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo 

z plastů, ozdobné a umělecké prostředky a materiály, nosiče a dekorační 
materiály a materiály pro umělce, kapesníky papírové, kartónové podtácky, 

kuchyňský papír, papírové ručníky, papírové praporky, brožury, blahopřání, 

diáře, etikety z papíru nebo lepenky, fotografie, kalendáře, koláže, nálepky, 
obálky, obaly na zápisníky, obtisky, obrázkové karty, omalovánky, 

ozvučená přání, papírnické zboží, plakáty, písanky, pořadače, poznámkové 
bloky, pozvánky, programy akcí, prospekty, reklamní letáky, reklamní 

plakáty, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, ročenky, samolepky, sešity, 

stolní diáře, tikety, vstupenky, vizitky, zápisníky a bloky, reklamní výrobky 
na papírových nosičích; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, části oděvů, 

obuvi a pokrývek hlavy, spodní a noční prádlo, župany, zástěry; (35) 

administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve výběrových řízeních, 
administrativní pomoc při vypracování nabídek k poptávkám (RFPs), 

administrativní služby, administrativní služby podnikům při jejich 

přesídlení, administrativní služby pro lékařská doporučení, administrativní 
zpracování objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 

aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, 

analýza nákladů a cen, aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních 
materiálů, cílený marketing, externí správa společností, fakturace, finanční 

audit, fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace 

webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, influencer marketing, 
maloobchodní služby v oblasti uměleckých děl poskytované uměleckými 

galeriemi, maloobchodní služby vztahující se k pekařským výrobkům, 

marketing, marketing v rámci vydávání softwaru, modeling pro reklamní 
účely nebo podporu prodeje, moderování komerčních akcí, nábor 

zaměstnanců, obchodní informace, obchodní lobbistické služby, obchodní 

poradenství v oblasti digitální transformace, obchodní průzkum, obchodní 
správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní 

zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, on-line maloobchodní 

služby v oblasti digitální hudby s možností stažení, on-line maloobchodní 
služby v oblasti nahrané hudby a nahraných filmů s možností stažení, on-

line maloobchodní služby v oblasti vyzváněcích tónů s možností stažení, 

online objednávání v oblasti restauračních služeb formou jídel s sebou a 
doručování, online reklama v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti 

webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, 

plánování schůzek (kancelářské práce), počítačová správa zdravotnických 
záznamů a souborů, podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, 

poptávky, poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 
komunikační strategie při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikační strategie v reklamě, poradenství v oblasti organizace podniku, 

poradenství v oblasti řízení podniku, poradenství v oblasti řízení lidských 
zdrojů, poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, pořádání módních 

přehlídek pro reklamní účely, pořádání veletrhů, pořádání výstav pro 

obchodní či reklamní účely, poskytování informací o obchodních 
kontaktech, poskytování informací z telefonních seznamů, poskytování 

obchodních informací a rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 
poskytování služeb průzkumu trhu, poskytování uživatelských hodnocení 

pro komerční nebo reklamní účely, poskytování uživatelských recenzí pro 

komerční nebo reklamní účely, PPC reklama, prezentace výrobků v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, profesionální obchodní 

poradenství, profilování spotřebitele pro komerční nebo marketingové 

aktivity, pronájem billboardů (reklamních tabulí), pronájem 
fotokopírovacích strojů, pronájem kancelářského vybavení ve sdílených 

pracovištích, pronájem kancelářských strojů a zařízení, pronájem 
prodejních automatů, pronájem prodejních stánků, pronájem registračních 

pokladen, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, pronájem 

reklamního materiálu, pronájem reklamních ploch, propagace, propagace 
výrobků a služeb prostřednictvím sponzorování sportovních akcí, 

propagace zboží prostřednictvím influencerů, provádění podnikových 

auditů, provozování online tržiště pro kupující a prodejce výrobků a služeb, 
průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění zboží, přepis 

rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, příprava studií 

výnosnosti podnikání, příprava výplatních listin, psaní na stroji, psaní 
reklamních textů, psaní scénářů pro reklamní účely, psaní životopisů pro 

jiné osoby, psychologické testování za účelem výběru zaměstnanců, 

recepční služby pro návštěvníky (kancelářské práce), reklama, reklama za 

účelem vytvoření identity značky pro jiné osoby, rozhlasová reklama, řízení 

obchodní činnosti hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových programů 

pro jiné osoby, řízení obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, 
řízení obchodní činnosti sportovců, řízení obchodní činnosti výkonných 

umělců, řízení obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, sběr 

údajů do počítačových databází, sestavování katalogů informací pro 
obchodní či reklamní účely, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání 

obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné 

osoby, služby dárkových seznamů, služby dočasného řízení obchodní 
činnosti za předem dohodnutých podmínek (interim management), služby 

konkurenčního zpravodajství, služby lead generation služby odborníka na 

výkonnost podniku, služby pro maloobchod nebo velkoobchod s 
farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a zdravotnickým 

materiálem, služby spojené s podáváním daňových přiznání, služby 
telefonní ústředny, služby v oblasti firemní komunikace, služby v oblasti 

vztahů s médii, služby zařizování předplacení elektronického mýta (ETC) 

pro jiné osoby, služby zpracování dat (kancelářské práce), správa programů 
pro věrné zákazníky v oblasti osobní letecké dopravy, správa zákaznických 

věrnostních programů, srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské 

služby (pomoc v obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových 
databází, šíření reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, 

televizní reklama, těsnopis, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské 

práce), vedení dražeb, vedení počítačové evidence, venkovní reklama, 
vydávání reklamních textů, vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v 

počítačových souborech pro jiné osoby, vyhotovování hospodářských 

prognóz, vyhotovování výpisů z účtu, vylepování plakátů, výroba 
reklamních filmů, výroba teleshoppingových programů, výstřižková služba, 

vývoj reklamních konceptů, zařizování novinového předplatného pro jiné 

osoby, zařizování předplatného na telekomunikační služby pro jiné osoby, 
zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné osoby (nákup zboží a služeb 

pro jiné podniky), zaznamenávání písemných sdělení a údajů, 

zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, zpracování textu, 
zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních informací, 

zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných soukromých 

investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, zprostředkování 
obchodů vztahující se k propojování různých odborníků se zákazníky, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 

zaměstnání; (41) akademie (vzdělávání), certifikační služby v oblasti 
vzdělávání, jmenovitě pořádání školení a vzdělávacích zkoušek, dabing, 

diskotéky, divadelní představení, drezúra zvířat, elektronické publikování 

(DTP), filmová distribuce, filmové projekce, fotografování, fotografování 
na mikrofilm, gymnastický výcvik, hudební produkce, hudební vzdělávání, 

kaligrafické služby, karaoke, knihovnické služby (půjčovny knih), 

korespondenční kurzy, koučink (školení), kulturní, vzdělávací nebo zábavní 
služby poskytované uměleckými galeriemi, malování na obličej, mateřské 

školy, měření času při sportovních akcích, modelingové služby pro umělce, 

moderování zábavních akcí, náboženská výchova, nahrávání videokazet, 
obrazové zpravodajství, online vydávání elektronických knih a časopisů, 

organizování elektronických sportovních soutěží, organizování 

horolezeckých túr s průvodcem organizování zábavních akcí, organizování 
zábavních akcí cosplay (kostýmované hry s věrným napodobením postav), 

plánování večírků (zábava), pojízdné knihovny, poradenství pro volbu 

povolání (v oblasti vzdělávání nebo školení), pořádání a uvádění koncertů, 
pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 

kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení sportovních akcí, pořádání a vedení symposií, 
pořádání a vedení workshopů (školení), pořádání estrád (služby impresária), 

pořádání loterií, pořádání módních přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, 

pořádání prohlídek s průvodcem, pořádání soutěží krásy, pořádání soutěží 
(vzdělávacích nebo zábavných), pořádání sportovních soutěží, pořádání 

výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování elektronických 

publikací online bez možnosti stažení, poskytování filmů bez možnosti 
stažení prostřednictvím přenosu videa na objednávku, poskytování her 

online z počítačové sítě, poskytování hudby online bez možnosti stažení, 
poskytování informací v oblasti rekreačních aktivit, poskytování informací 

v oblasti vzdělávání poskytování informací v oblasti zábavy, poskytování 

televizních programů bez možnosti stažení prostřednictvím přenosu videa 
na objednávku, poskytování uživatelských recenzí pro zábavní nebo 

kulturní účely, poskytování videí online bez možnosti stažení, praktický 

výcvik (předvádění), prázdninové tábory (zábava), produkce estrád, 
profesní rekvalifikace, pronájem audio zařízení, pronájem dekorací (na 

představení), pronájem divadelních dekorací, pronájem elektronických 

čteček knih, pronájem filmových rekvizit, pronájem kinematografických 
přístrojů, pronájem osvětlovacích zařízení pro divadelní scény či televizní 

studia, pronájem pokojových akvárií, pronájem rozhlasových a televizních 

přijímačů, pronájem sportovišť, pronájem stadionů, pronájem tenisových 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

dvorců, pronájem uměleckých děl, pronájem videokamer, pronájem 

videorekordérů, pronájem výcvikových simulátorů, provozování golfových 

hřišť, provozování heren, provozování kasin (hazard), provozování muzeí, 
provozování rekreačních zařízení, provozování sportovních zařízení, 

provozování zoologických zahrad, předávání know-how (odborné 

vzdělávání), předávání obchodních znalostí a obchodního know-how 
(odborné vzdělávání), předprodej vstupenek (zábava), předvádění 

cirkusových vystoupení, předvádění muzejních výstav, předvádění 

varietních představení, předvádění živých vystoupení překladatelské 
služby, psaní a skládání písní, psaní filmových scénářů, psaní scénářů, s 

výjimkou reklamních, psaní textů, půjčování audionahrávek, půjčování 

filmů, půjčování herního vybavení, půjčování hraček, půjčování potápěčské 
výstroje, půjčování sportovního vybavení, s výjimkou vozidel, půjčování 

videokazet, rezervace vstupenek na estrády, režie filmů, s výjimkou 
reklamních filmů, režie představení, rozhlasová zábava, skládání hudby, 

služby baviče, služby diskžokejů, služby filmového studia, služby grafické 

úpravy, nikoliv k reklamním účelům, služby klubů zdraví (zdravotní a 
kondiční cvičení), služby knihovny her, služby multimediální knihovny, 

služby nahrávacího studia, služby nočního klubu (zábava), služby osobního 

trenéra (kondiční trénink), služby osvětlovače pro akce, služby poskytované 
orchestry, služby reportérů (zpravodajství), služby spojené s hazardem, 

služby v oblasti elektronických sportů, služby v oblasti hodnocení fyzické 

kondice pro tréninkové účely, služby v oblasti střihu videa na akce, služby 
zvukových techniků na akce, snímání fotografií prováděné dronem, snímání 

videa prováděné dronem, soukromá výuka, sportovní tábory, školení, 

školení prostřednictvím simulátorů, školení v oblasti sadó (školení v oblasti 
čajového obřadu), školní vzdělávání, tělesná výchova, televizní zábava, 

titulkování, tlumočení znakové řeči, tlumočnické služby, úniková místnost 

(zábava), úprava videokazet, vedení kurzů kondičního cvičení, výcvik 
aikido, výcvik juda, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních, 

výroba filmů, s výjimkou reklamních, výroba podcastů, výroba 

rozhlasových a televizních programů, výzkum v oblasti vzdělávání, 
vzdělávací služby poskytované asistenty zaměřenými na zvláštní potřeby, 

vzdělávací zkoušky pro uživatele za účelem získání kvalifikace na 

pilotování dronů, vzdělávání na internátních školách, zábava, zábavní 
parky, zkoušení (pedagogická činnost). 

(730) Toman Hynek, Truhlářská 1119/20, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Ak Prosser & Associates, Mgr. Martin Prosser, Matoušova 515/12, Praha 
5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-578494 

(220) 05.04.2022 

(320) 05.04.2022 
(511) 16, 24, 25 

(540) MADE IN ZAPADÁKOV 

(592) Slovní 

(510) (16) tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby (nikoliv 

přístroje); (24) oděvní textilie, textilie na oděvní výrobky, textilní výrobky 
a náhradní součásti pro textilní výrobky; (25) rukavice [oděvy], čepice, 

oděvy, pokrývky hlavy. 

(730) PROGEOCONT s.r.o., Vernéřov 248, Aš, 35201, CZ 
(740) Ing. Klára Teršová, Vernéřov 248, Aš, 35201 

 
 

(210) O-578522 

(220) 06.04.2022 

(320) 06.04.2022 
(511) 6, 20, 35 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (6) kovové bedny; (20) bedny a boxy (nekovové), bedny laťové přepravní, 

bedny (truhly), dřevěné bedny, truhly, koše; (35) reklama a 
propagace,maloobchod a velkoobchod s dárkovými baleními s čajem, 

maloobchod a velkoobchod s dárkovými baleními s kávou, maloobchod a 

velkoobchod s dárkovými baleními s potravinovými výrobky, maloobchod 
a velkoobchod s dárkovými baleními s alkoholem, online prodej kávy, 

online prodej čajů. 

(730) DARDAR s.r.o., Májová 177, Pyšely, 25167, CZ 

 
 

(210) O-578523 

(220) 06.04.2022 

(320) 06.04.2022 

(511) 5, 30, 35 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (5) léčivé bylinné čaje; (30) káva, čaj; (35) reklama a propagace, 

maloobchod a velkoobchod s dárkovými baleními s čajem, maloobchod a 
velkoobchod s dárkovými baleními s kávou, maloobchod a velkoobchod s 

dárkovými baleními s potravinovými výrobky, maloobchod a velkoobchod 

s dárkovými baleními s alkoholem, online prodej kávy, online prodej čajů. 
(730) DARDAR s.r.o., Májová 177, Pyšely, 25167, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-578555 

(220) 07.04.2022 

(320) 07.04.2022 
(511) 11, 37, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (11) čistírny odpadních vod, domovní čistírny odpadních vod, čerpací 
jímky, uzavírací armatury, septiky, žumpy, biologické zemní filtry, 

vsakovací galerie, zařízení pro filtraci, čištění a úpravu pitné a užitkové 

vody, příslušenství k výše uvedeným zařízením a přístrojům, vše zařazené 
ve třídě 11; (37) instalace, servis a opravy čistíren odpadních vod, 

domovních čistíren odpadních vod, čerpacích jímek, uzavíracích armatur, 

septiků, žump, biologických zemních filtrů, vsakovacích galerií a zařízení 
pro filtraci, čištění a úpravu pitné a užitkové vody, technický dozor staveb, 

poradenská činnost při výstavbě vodohospodářských děl; (42) projektová, 

konstrukční, vývojová, inženýrská a poradenská činnost v oboru provozu 
vodohospodářských děl. 

(591) Barevná 

(730) VODA CZ s.r.o., Bohuslava Martinů 1038/20, Hradec Králové, Pražské 
Předměstí, 50002, CZ 

(740) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 

 
 

(210) O-578565 

(220) 08.04.2022 
(320) 08.04.2022 

(511) 25, 41, 44, 45 

(540) TAOCHAKRAS 

(592) Slovní 

(510) (25) oblečení, domácí oděvy, oblečení pro volný čas, sportovní oděvy, 
teplákové soupravy, sportovní bundy, šortky, legíny, kalhoty na jógu, 

joggingové kalhoty, šaty, mikiny, mikiny s kapucí, sportovní košile, 

polokošile, trička, trička na jógu, tílka, spodní prádlo, plavky, ponožky, 
obuv, sportovní obuv, obuv pro volný čas, čepice, sportovní čepice, 

rukavice, šály, šátky, čelenky (oděvy), oděvní výrobky z kůže, opasky, 

kožené pásky (oděvy); (41) vzdělávací služby, služby vzdělávací akademie, 
vedení a organizování seminářů, kolokvií, kongresů a konferencí, služby v 

oblasti sportu a fitness, trenérské služby v oblasti sportovních aktivit, 

koučink, vzdělávání dospělých, kurzy sebeuvědomění (školení), kurzy 
osobního rozvoje, vyučování jógy, výuka meditačních technik, elektronické 

publikování knih a periodik on-line, psaní textů a publikování textů (s 

výjimkou reklamních), psaní blogu; (44) fyzioterapie, meditace (služby), 
aromaterapie, masáže, hloubkové masáže, energetické masáže, těhotenské 

masáže, odborná péče v oblasti relaxační terapie, terapie metodami 

ajurvédy, služby v oblasti alternativní a čínské medicíny, základy 
psychohygieny (psychoterapeutické služby), odborná péče v oblasti 

relaxační terapie, kvantová terapie a kineziologie, kosmetické a léčebné 

služby, poradenství v oblasti zdravého životního stylu (zdravá výživa, 
veganská a raw výživa), poradenství v oblasti detoxikačních programů; (45) 

astrologické a duchovní služby, duchovní vedení, výklad karet, poskytování 

osobních tarotových výkladů, sestavování horoskopů, předpovídání 
budoucnosti. 

(730) Marková Federica Ing., Pod novým lesem 137/50, Praha 6, Veleslavín, 

16200, CZ 

 
 

(210) O-578612 

(220) 11.04.2022 

(320) 11.04.2022 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (35) zprostředkování a sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 
zejména zprostředkování smluv mezi operními pěvci a operními domy, 

zprostředkování spolupráce s operními pěvci, mezinárodními divadly a 

orchestry v oblasti sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby a služby 
vytváření obchodních sítí, správa rozvojových grantů v oblasti operní hudby 

(administrativní podpora), reklamní činnost, obchodní vedení, obchodní 
administrativa, kancelářské funkce, obchodní management; (41) divadla 

(představení -), divadelní služby, uvádění divadelních her, produkce 

divadelních představení, poskytování divadelních programů, organizování 
divadelních inscenací, živá vystoupení hudebního divadla, zábava 

prostřednictvím divadelních produkcí, organizování, produkce a uvádění 

divadelních představení, vzdělávání a odborná příprava v oblasti hudby a 
zábavy, pořádání představení, pořádání plesů, pořádání konferencí, 

organizování workshopů, vydávání vzdělávacích materiálů, zábavní služby, 

zábavní služby pro produkci živých zábavních vystoupení, vzdělávací 
služby v oblasti hudby a operního zpěvu, pořádání a vedení vzdělávacích 

konferencí, vzdělávací služby, zejména pořádání konferencí a poskytování 

workshopů, vzdělávacích programů, programů profesního rozvoje a 

mentoringu v oblasti hudby a opery a distribuce kurzů a vzdělávacích 

materiálů v souvislosti s nimi, zábavní služby, zejména pořádání a vedení 

představení operního zpěvu. 
(730) Opernfest Prague, NPO, Longmeadow Lane 1161, Glencoe, 60022, IL, 

US 

(740) Mgr. Karel Bauer, Urešova 1266/2, Praha 4, Kunratice, 14800 

 
 

(210) O-578790 

(220) 22.04.2022 
(320) 22.04.2022 

(511) 4, 5, 6, 7, 9, 11, 16, 19, 20, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (4) elektřina, elektrická energie, paliva, uhlí dřevěné, palivové dřevo, 

dřevěné a rašelinové brikety, dřevěné uhlí, prostředky pro svícení jako 

například vosk na svícení, svíčky, svíce, plyn a jiné osvětlovací látky, 
mazadla, mazací oleje a tuky, olej na ochranu a konzervaci materiálů, olej 

pro konzervaci zdiva; (5) antibakteriální a dezinfekční přípravky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

desinfekční přípravky pro chemická WC, dezinfekční přípravky pro 

hygienické účely, mucholapky a lepicí přípravky pro ně, přípravky na 

hubení myší, přípravky pro čištění a osvěžení vzduchu, jednorázové pleny 
z papíru nebo buničiny; (6) kovy obecné a jejich slitiny,  kovové stavební 

materiály, kovové konstrukce přenosné, kovové bedny na nářadí, kovová 

dlažba a dlaždice, kovová střešní krytina, neelektrické kabely a dráty 
kovové, zámky spadající do třídy 6 s výjimkou zámků elektrických a ostatní 

zámečnické výrobky, železářské výrobky, hřebíky, šrouby a drobné 

železářské zboží, číslice a písmena z obecných kovů, kovové zvony a 
zvonečky, kovové dopravní značky s výjimkou značek mechanických a 

světelných, dveřní a okenní rámy kovové a kování, drátěné pletivo, kovové 

řetězy a řetízky, kovové chrániče pro stromy a mřížky pro popínavé rostliny, 
mříže kovové, kovové držáky na hadice, kovové trubky a roury, nedobytné 

pokladny a bezpečnostní schránky, kovové telefonní budky, kovové nádrže, 
bazény a jejich součásti zařazené v této třídě, prefabrikovaná pařeniště a 

skleníky s kovovou kostrou, kovové konstrukce voliér, parkovací 

konstrukce pro kola, výrobky protisluneční ochrany z kovu, zejména žaluzie 
vnější, vnitřní, svislé, vodorovné, otáčivé, sklopné, svinovací a 

termoizolační, kovové venkovní lamelové rolety a navíjecí svinovací 

systémy pro žaluzie, markýzy a bezpečnostní mříže, veškeré stínící výrobky 
a zařízení pro terasy z kovu, obchodní prostory a administrativní prostory 

(stánky) z kovu, balicí kovové fólie; (7) obráběcí stroje, frézky, soukolí a 

hnací řemeny jiné než pro motorová vozidla, balicí stroje, 
elektromechanické stroje na přípravu pokrmů, stroje a přístroje na čištění, 

sušicí stroje, dřevoobráběcí stroje, stroje užívané v zemědělství, lesnictví, 

zahrádkářství a vinařství, sekačky, kupříkladu rotační sekačky elektrické i 
benzínové, motorové kosy, strunové sekačky, bubnové sekačky, 

profesionální technika pro zahrádkáře kupříkladu čističky trávníků, 

rozmetače hnojiv, travní kolektory, kultivátory, postřikovače a rosíce, secí 
a dosévací stroje, provzdušňovače, shrabovače pro sběr listí a trávy, vázací 

stroje na seno, samojízdné smetače, kompostéry (stroje), drtiče (stroje), 

čerpadla elektrická zahradní, čerpadla pro domácí vodárny, čerpadla do 
vrtaných studní, ponorná čerpadla, elektrická zařízení a přístroje pro 

domácnost, zejména kuchyňské drtiče, přístroje na mletí potravin a mixéry, 

lisy na ovoce a na zeleninu, jejich části a součásti, domácí automatické 
pračky, myčky na nádobí, vysavače prachu, leštiče parket, vrtačky a jejich 

části, řetězové pily a okružní pily a jejich části, tlakové myčky, svařovací 

stroje elektrické, kompresory (stroje), bazénová technika spadající do třídy 
7 a to čerpadla, čerpadlové membrány, navijáky (mechanické) pro pružné 

hadice, motory, kromě motorů pro pozemní vozidla, spojovací a převodová 

ústrojí, kromě ústrojí pro pozemní vozidla, líhně umělé pro zvířata, lisovací 
nástroje pro strojní lisy (součásti strojů), upínací hlavy pro nástroje a 

obrobky (součásti strojů), míchače a míchačky (stroje), přístroje pro 

hermetické uzavření a odsávání vzduchu, elektrické strojky na svařovaní 
plastových fólií, elektrické nářadí, zejména elektrické ruční vrtačky, 

elektrické šroubováky, brusky, pilky, hoblíky a ostatní nástroje poháněné 

elektrickým motorem nebo jiným mechanickým pohonem spadající do této 
třídy, parní turbíny, vodní turbíny; (9) data, databáze a jiné informační 

produkty na magnetických a optických nosičích, nosiče dat všeho druhu 

spadající do třídy 9, elektronické sítě, multimediální aplikace, 
multimediální informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě, nahraný software na CD a DVD 

discích a magnetických nosičích, zvukové a obrazové záznamy na 
optických, magnetických a magneticko-optických nosičích, elektrické 

stroje a přístroje ve třídě 9 a to přístroje pro měření a analýzu, diagnostické 

přístroje, telefonní přístroje a ústředny, zástrčkové a zásuvkové moduly k 
těmto výrobkům, přístroje a nástroje vědecké, geodetické, signalizační a pro 

účely kontrolní, měřicí a regulační technika, jistící a spínací přístroje, 

zařízení pro rozvod elektrické energie, elektroinstalační potrubí a kabelové 
žlaby, slaboproudé, nízkonapěťové a vysokonapěťové přístroje, přístroje 

pro zpracování informací a výrobky výpočetní techniky, elektromontážní a 

elektroinstalační materiál spadající do třídy 9, polovodičové výrobky, 
telekomunikační technika zejména telefony, faxy, zařízení pro reprodukci 

dat, kopírovací stroje, spotřební elektronika, elektronické oznamovací a 
informační tabule, světelné nebo mechanické návěstí, řídicí a kontrolní 

panely, informační systémy na strojně čitelných nosičích, přístroje pro 

audiovizuální komunikaci, přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku 
nebo obrazu a jejich součásti, elektronické řídicí systémy, elektrické 

přístroje spadající do třídy 9 a jejich součásti, elektronky, optické a 

optickoelektrické přístroje, přístroje pro signalizaci a kontrolu, píšťalky 
signalizační a výstražné, elektrické a elektrodynamické zařízení pro dálkové 

ovládání průmyslových procesů, železničních uzlů, pro dálkové řízení 

signalizace, elektrické zařízení pro dálkové zapalování, dávkovače, 
elektrické indikátory, snímače teploty - teploměry, ukazatel výšky hladiny 

vody - vodoznaky, elektronická zabezpečovací technika a zabezpečovací 

systémy, kódovací a dekódovací zařízení, analogové a digitální karty, 

prodejní automaty a zařízení s provozem na mince, hasicí zařízení, 

elektrické spotřebiče pro domácnost a to rádia, přehrávače, televize, 

skleníkové termostaty, elektrická zařízeni pro vábení hmyzu, ochranné 
přilby a rukavice, osobní ochranné prostředky proti nehodám, plovací kruhy 

a vesty, potápěčské masky, oděvy a přístroje, kalibrovací výrobky za skla 

spadající do třídy 9, sluneční brýle, solární články, virgule a proutky pro 
proutkaře; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, 

přístroje chladicí, přístroje pro sušení, ventilaci a distribuci vody, 

klimatizační zařízení, digestoře, přístroje pro topení a větráni skleníků, 
zařízení na sušení krmiva, solární tepelné akumulátory - kolektory, lampová 

svítidla a lampióny, zahradní lampy a lampy pro osvětlování rostlin, lampy 

germicidní - ničící bakterie, kapesní svítilny, krby, kamna, pece a sporáky 
na tuhá, kapalná a plynová paliva a na elektrický proud a jejich součásti a 

příslušenství, přístroje pro pečení, opékání, grilování a příslušenství, 
zahradní grily, mikrovlnná zařízení na úpravu vody, přístroje pro víření 

vody, přístroje pro chlorování bazénů, osvětlování a svítidla všeho druhu, 

vanové a sprchové kabiny, vybavení koupelen, saunová zařízení, solária 
(přístroje na opalování), zařízení pro ohřívání vody, zejména zásobníky a 

průtokové ohřívače vody, zařízení pro výrobu páry, automatické elektrické 

větráky pařenišť, svítidla - zářivky; (16) papír, periodické a neperiodické 
publikace, knihy, učebnice a učební pomůcky s výjimkou přístrojů, učební 

materiály pro výuku, časopisy, brožury, fotografie, informační produkty na 

papírových nosičích, letáky, plakáty, data a databáze na papírových 
nosičích, tištěné manuály, reklamní, propagační, užitkové, umělecké nebo 

ozdobné předměty z papíru, výrobky z papíru a to pohlednice, dopisní 

papíry, obálky, přání, kalendáře, samolepky, obtisky, vystřihovánky, 
kartičky, sošky z papírové hmoty, balicí papír, tašky, sešity, skicáky, 

papírové prostírání, ubrousky a ubrusy, sáčky z papíru nebo umělých hmot 

jako obaly na odpadky, do vysavačů, pro mikrovlnné trouby, psací stroje a 
kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, zemské globusy, malířské stojany, 

plátna a štětce, pastelky, penály, pera, materiály na modelování, nože na 

papír, blány z umělých hmot přilnavé natahovací pro paletizaci, pečetě a 
pečetní vosk, poštovní známky, razítka, těžítka, školní tabule, vinětovací 

strojky, hliníkové fólie - alobal na balení potravin; (19) okna, dveře a jiné 

nekovové výplně stavebních otvorů, betonové, keramické a pálené stavební 
materiály, zejména cihly, betonové a porobetonové stavební bloky, 

překlady, střešní tašky, suché maltové a omítkové směsi, beton, cement, 

vápno, písek, plavecké bazény z plastu, nekovové stavební materiály - 
řezivo neopracované, stavební prvky ze dřeva, např. trámy, prkna, panely, 

překližky, dřevěné obložení stěn i podlah, dýhy ze dřeva, podlahy a 

podlahové materiály pro interiéry, zejména dřevěné, palubkové, lamelové, 
z korku, nebo obsahující korkovou drť, podlahové prvky, parketové dílce, 

schodové profily, parapetní desky, plovoucí podlahy, dveře nekovové, 

dlažba, žaluzie a markýzy nekovové, portály, dveřní a předokenní markýzy 
i žaluzie nekovové všech druhů a typů, stavební sklo, kupříkladu skleněné 

tašky, dlaždice, mozaikové sklo, obkladačky, sklo drátěné, sklo izolační, 

bazény plavecké nekovové, figurky z kamene, betonu a mramoru, fólie a 
desky z umělých hmot na značení cest, křemen, křišťál, lepenka pro 

stavební účely, nekovová lešení, nekovové mříže a mřížoví, nekovové 

okenice, ohrady a ploty, rákos pro stavební účely, rámy pro skleníky 
nekovové, šamotové šindele, škvára, terakota, trhové stánky nekovové, 

dřevotřískové a dřevovláknité desky, pomocné profily a desky k obkladu 

stěn, stropů a podlah, pohyblivé panely a interiérové příčky, geotextilie; 
(20) rolety z papíru, vertikální látkové žaluzie, rolety a plisé (vnitřní); (35) 

poradenské a informační služby v oblasti obchodu, pomoc při řízení 

obchodní činnosti a řízení obchodního řetězce, organizační, objednávkové, 
nákupní a prodejní služby v oblasti obchodních řetězců, vše ve třídě 35, 

poskytování obchodních informací a jiných informačních produktů 

reklamního charakteru, multimediálních informací v oblasti obchodu, 
zejména obchodu s energiemi, komerční využití internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 

pořádání a organizování veletrhů a výstav ke komerčním a reklamním 
účelům, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, zejména v oblasti 

energetiky, dovoz a vývoz elektřiny, reklamní a propagační činnost, 
rozšiřování reklamních a propagačních materiálů, reklamní služby s 

využitím direct mailingu, průzkum trhu a marketing, pronájem reklamních 

ploch, předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, předvádění zboží, 
rozšiřování reklamních materiálů a vzorků zboží; (37) stavby, opravy a 

montážní činnost a to stavební práce, zemní práce, výstavba, rekonstrukce 

a demolice stavebních objektů, montážní práce ve stavebnictví, zejména 
montáž prosklených lodžií, zábradlí a parapetů, montáže oken a dveří, 

zednické, klempířské, pokrývačské, svářečské, fasádnické, štukatérské, 

zámečnické, malířské a natěračské práce, instalace, údržba, opravy a servis 
strojů a zařízení, montáž bazénů, servis zahradní techniky, konzultační 

činnost v oblasti stavebnictví; (38) služby zabezpečující audiovizuální 

komunikace prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kupříkladu počítačové sítě internet satelitu, rozšiřování a zveřejňování a 

přenos informací, dat a zpráv prostřednictvím informačních a 

telekomunikačních prostředků sítí, šíření elektronických časopisů, 
elektronických periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím 

počítačové sítě, pomocí satelitů; (39) doprava železniční, silniční, vodní, 

vzdušná a potrubní a to jak osob, tak i zboží, balení a skladování zboží, 
služby týkající se kontroly vytíženosti vozidel, pronájmu vozidel, služby 

týkající se poskytování informací o dopravě, činnost cestovní kanceláře a 

agentury spadající do této třídy, distribuce a transfer elektřiny, rozvod 
elektřiny a tepla, doprava a skladování radioaktivních odpadů; (40) 

likvidace radioaktivních odpadů, výroba elektřiny a tepla, služby týkající se 

transformace objektu nebo látky vyžadující modifikace jejich hlavních 
vlastností například barvení, řezání, pokovování, leštění, broušení a 

vykrajování; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, pořádání a 
organizační zajištění kurzů, školení, přednášek, konferencí, vzdělávací a 

rekvalifikační činnost, organizování kulturních a vzdělávacích veletrhů a 

výstav, organizováni sportovních soutěží, pořádání loterií, organizování a 
pořádání soutěží; (42) investiční, projektová a konzultační činnost, zejména 

v oblasti vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, 

zejména v oblasti energetiky, průmyslové analýzy, výzkum, návrh a vývoj 
počítačového hardwaru a softwaru, zejména v oblasti energetiky. 

(591) Barevná 

(730) ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

 
 

(210) O-579060 

(220) 06.05.2022 
(320) 06.05.2022 

(511) 28, 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (28) hračky, hračky zvířata, hračky pro zvířata, hračky pro ptáky, hračky 

pro domácí mazlíčky, hračky pro domácí zvířata, interaktivní hračky pro 

domácí zvířata, hračky ke zprostředkování pocitů domácích mazlíčků, 
hračky a věci na hraní pro domácí zvířata, hry a věci na hraní pro domácí 

zvířata; (35) reklama online, propagace a reklama, reklama v časopisech, 

online reklama v počítačových komunikačních sítích, styk s veřejností, 
reklama, včetně online reklamy na počítačové síti, reklama zasíláním online 

propagace třetím stranám prostřednictvím elektronických komunikačních 

sítí; (41) odborná výuka, vzdělávání a výuka, výuka na základních školách, 
výuka v oblasti výcviku zvířat, výuka péče o domácí zvířata. 

(730) Barborík Marcela, Vítězná 531/13, Praha 5, Malá Strana, 15000, CZ 

 
 

(210) O-579148 

(220) 11.05.2022 

(320) 11.05.2022 
(511) 18, 25, 35 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (18) kožené řemínky, kožené peněženky, popruhy kožené, kožené obálky, 

kožené kapsičky, kožené kabelky, kožené krabice, kožené uzdy, kožená 
zavazadla, kožené tašky, kožené řemeny, kožené podbradníky, kožená 

vodítka, kožené etikety, pletené kožené šňůrky, kožené cestovní kufry, 

řemeny závěsné kožené, kožené nákupní tašky, peněženky (kožené zboží), 
kožené visačky/štítky, kožené aktovky diplomatky, pouzdra kožená nebo z 

kožené lepenky, kožené sedlářské výrobky, aktovky (kožená galanterie), 

kožené klapky (chlopně), kožené peněženky na mince, kožené popruhy na 
zavazadla, kožené obaly na doklady, kožená pouzdra na karty, řemení 

kožené (sedlářské výrobky), cestovní soupravy (kožené výrobky), obojky 

pro zvířata, vodítka, vodítka pro zvířata, otěže (postroje), lonžovací otěže, 
kožené popruhy na nošení přes rameno (pro kabelky, tašky), kůže a imitace 

kůže, surové kůže a usně a peněženky a opasky z těchto materiálů, klíčenky 

z kůže (pouzdra), pouzdra na klíče z kůže a usně, kůže (zpracované), kůže 
na postroje; (25) oděvy a obuv ze surové kůže, usně, kůže a imitace kůže, 

kožené pásky, kožený oděv, kožené kloboučnické zboží, kožené chrániče 

nohavic (kovbojské), kalhoty, bundy, kožené bundy, rukavice, jezdecké 
rukavice, motocyklové rukavice, boty, jezdecké boty, motocyklistické boty, 

vysoké zimní boty, kombinézy, motocyklové kombinézy, mikiny; (35) 

maloobchodní služby zaměřené na prodej oděvů a oděvních doplňků, on 
line maloobchodní služby zaměřené na oděvy, zásilkové maloobchodní 

služby zaměřené na oděvní doplňky, maloobchod a velkoobchod výrobků 

uvedených výše ve třídě 18 a 25, maloobchodní prodej kožených doplňků, 
maloobchodní prodej kožených doplňků pro zvířata. 

(730) LEATHER TRADE s.r.o., V hůrkách 2144/3, Praha 5, Stodůlky, 15800, 

CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-579208 

(220) 13.05.2022 
(320) 13.05.2022 

(511) 30, 35, 39 

(540) Bambova sůl 

(592) Slovní 

(510) (30) sůl, kořeněná sůl, kuchyňská sůl, jedlá sůl, stolní sůl, ochucená 
kuchyňská sůl, potravinová koření, kořenící směsi, soli, chuťové přísady, 

ochucovadla a koření, minerální soli pro konzervování potravin; (35) 

maloobchodní prodej dietetických přípravků, maloobchodní služby v 

oblasti potravin, maloobchodní zásilkové služby týkající se potravin, 

reklama, reklama online, propagace obchodu (reklama), reklama (příprava), 

reklama, včetně online reklamy na počítačové síti, reklama, marketing a 
propagační služby, maloobchodní a velkoobchodní prodej soli; (39) zasílání 

zboží, zasílací služby, balení potravin, balení zboží. 

(730) Gajdošová Jana, Houkov 3, Helvíkovice, 56401, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579226 

(220) 13.05.2022 

(320) 13.05.2022 
(511) 35, 37, 39 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (35) marketing, propagace, pomoc při řízení a provozu průmyslových nebo 
obchodních podniků vlastnících leteckou flotilu, administrativní a obchodní 

správa oprav, revizí, údržby, standardizace, technické péče o motory, 

systémů, vybavení a dílů pro letadla, administrativní služby, administrativní 
zpracování objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 

vedení počítačové evidence, sběr informací do počítačových databází, 

analýza nákladů a cen, srovnávání cen, shromažďování a statistické studie 
obchodních dat souvisejících s řízením údržby letadlových motorů; (37) 

údržba a opravy letadel, mytí letadel, natírání letadel, výstavba letecké 

infrastruktury, služby tankování paliva do letadel, vnější a vnitřní úklid 
letadel, údržba a opravy v oblasti letecké dopravy, služby odstraňování 

sněhu a odmrazování pro letadla, poradenství a informace s ohledem na 

údržbu, servis, přestavbu, dovybavení a revize letadel, přestavba, 
dovybavení a revize letadel, revize letadel, výstavba letišť; (39) plánování 

letů, zprostředkování letů, pronájem letadel, parkovací služby pro letadla, 

letecká doprava, obsluha letadel, letištní služby, rezervace letecké dopravy, 
zprostředkování pronajímání letadel, zprostředkování dopravy, letecká 

osobní doprava, letecká přeprava nákladu, služby skladování letadel, správa 

letového parku, pronájem částí letadel, poskytování letových plánů, 

skladování leteckého paliva, odbavování leteckých cestujících, poskytování 

informací o letu, nakládání a vykládání letadel, manipulace se zavazadly na 

letišti, služby v oblasti letecké navigace, poradenství v oblasti letecké 
dopravy, služby leteckých společností přednostního odbavování, rezervace 

a zajišťování přístupu do letištních salónů, pilotáž, logistika v dopravě, 

služby pro organizování letecké dopravy, pronájem garáží, pronájem 
hangárů pro uskladnění letadel, pronájem parkovacích ploch, parkování a 

uskladnění letadel, pronájem skladů, skladování, pronájem vozového parku, 

organizování převozů, organizování výletů a cest, pronájem a půjčování 
automobilů, cestovní kancelář a rezervační služby. 

(591) Barevná 

(730) ABS Jets, a.s., K letišti 549, Praha 6, Ruzyně, 16100, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-579274 

(220) 17.05.2022 
(320) 17.05.2022 

(511) 5, 29, 30, 32 

(540) Fua Fua 

(592) Slovní 

(510) (5) vitaminové nápoje, léčivé nápoje, potravní doplňky a dietetické 
přípravky, přípravky k výrobě léčivých nápojů, léčiva a veterinární 

přípravky a výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, diabetické 

ovocné šťávy (nápoje) upravené pro léčebné účely, diabetické ovocné 
nektary upravené pro léčebné účely, dietní doplňky ve formě prášku, léčivé 

minerální nápoje, léčivé nápoje (bylinné čaje), dietetické nápoje pro léčebné 

účely, bylinné nápoje k léčebnému použití, nápoje upravené pro lékařské 
účely, výživové doplňky ve formě nápojů, elektrolytické nápoje pro léčebné 

účely, nápojové směsi jako dietní doplňky, dietetické nápoje upravené pro 

lékařské účely, lyofilizované potraviny pro léčebné účely, lyofilizované 
potraviny upravené pro lékařské účely, mrazem sušené maso pro léčebné 

účely, doplňky zdravé výživy vyrobené převážně z vitaminů, doplňky 

zdravé výživy vyrobené převážně z minerálů, doplňky zdravé výživy pro 

osoby se zvláštními dietními požadavky, farmaceutické přípravky na 
úpravu imunity, farmaceutické přípravky k regulaci imunitního systému, 

farmaceutické přípravky k prevenci poruch imunitního systému, 

farmaceutické přípravky k prevenci nemocí imunitního systému; (29) 
mléčné výrobky a jejich náhražky, mléčné nápoje, jogurtové nápoje, 

kokosové mléko (nápoj), ochucené mléčné nápoje, mléčné nápoje 

obsahující ovoce, upravené ovoce, konzervované ovoce, ovoce 
konzervované, sušené ovoce, ovoce (přislazené -), ovoce (konzervované), 

aromatizované ovoce, krájené ovoce, zpracované ovoce, houby a zelenina, 

ořechy a luštěniny, jednohubky obsahující ovoce, směsi sušeného ovoce, 
svačinky na bázi ovoce, lupínky ze sušeného ovoce, chuťovky na bázi 

sušeného ovoce, tyčinky na bázi ovoce jako náhrada jídla, snack tyčinky na 
bázi ovoce a ořechů, směsi sušeného ovoce a zpracovaných oříšků jako 

pochutina, směsi pochutin obsahující zpracované ovoce a zpracované 

ořechy, hotová jídla, instantní potraviny a pikantní svačinky, koncentrovaná 
zeleninová šťáva jako potravina, kvašená zelenina, konzervovaná zelenina, 

míchaná zelenina, zelenina, sušená, zelenina, vařená, zpracovaná zelenina, 

mražená zelenina, nakládaná zelenina, loupaná zelenina, grilovaná zelenina, 
krájená zelenina, nakrájená zelenina, ovocné želé, ovocné prášky, nápoje na 

bázi mléka s obsahem ovocné šťávy, ovocné šťávy na vaření, želé, džemy, 

kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, ovocné lupínky, hotové saláty 
(zeleninové, ovocné), kandované ovoce, mražené ovoce, krájené ovoce, 

konzervované, směsi ovoce a ořechů, směs ze sušeného ovoce, výrobky ze 

sušeného ovoce, krájené ovoce konzervované ve skle, instantní polévky, 
polévky v prášku, kokosové mléko v prášku, ochucené mléko v prášku pro 

přípravu nápojů, nápoje na bázi mléka, nápoje z kokosového mléka, nápoje 

z bakterií kyseliny mléčné, nápoje na bázi kokosového mléka, mléčné 
nápoje s obsahem ovsa, lyofilizovaná zelenina, zelenina sušená mrazem, 

sušené oříšky, kokos sušený, jedlé sušené květy; (30) příchutě do nápojů, 

bylinné příchutě ke zhotovování nápojů, aditiva do nápojů (s výjimkou 
silic), citronové příchutě do potravin nebo nápojů, aromatické látky do 

nápojů (jiné než silice), mandlové příchutě do potravin nebo nápojů, 

příchutě do nápojů, jiné než esenciální oleje, příchutě do nápojů, s výjimkou 
éterických olejů, soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, ledové nápoje 

na bázi kakaa, zmrzlinové nápoje, kakaové nápoje, kávové nápoje, 

čokoládové nápoje, hotové kávové nápoje, nápoje s čokoládovou příchutí, 
zpracovaná semena používaná k dochucování potravin a nápojů, ovesné 

hrudky obsahující sušené ovoce, přísady/příchutě vyrobené z ovoce, 

příchutě vyrobené z ovoce [kromě esenciálních olejů], cukrovinky 
obsahující ovoce [bonbóny], cukrovinky [bonbóny] ochucené ovocem, 

sladkosti (bonbóny), sladké tyčinky a žvýkačky, snídaňové cereálie, ovesné 

a kukuřičné kaše, snídaňové cereálie obsahující ovoce, snídaňové cereálie 
se směsí ovoce a vláknin, potravinářské směsi z obilninových vloček a 

sušeného ovoce, ovocný drops [cukrovinky], sladidla složená z ovocných 

koncentrátů, ovocný cukr, cukr k přípravě ovocných konzerv, přírodní 
sladidla ve formě ovocných koncentrátů, cukr, přírodní sladidla, sladké 

polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, ovocný čaj [k jiným než 

léčebným účelům], káva, čaj, kakao a jejich náhražky, ovocné zmrzliny, 
ovocné cukrovinky, želé ovocné (cukrovinky), ovocné příchutě, kromě 

esencí, sirup z ovocného cukru na výrobu potravin, ovocné příchutě, s 

výjimkou vonných olejů, zeleninové a ovocné omáčky k masům 
[dochucovadla], instantní zmrzlinové směsi, instantní pudinkové směsi, 

instantní ovesná kaše, instantní čaj, instantní prášek na přípravu čaje [k 

jiným než léčebným účelům], koření v prášku, nápoje v prášku obsahující 
kakao, směsi ledového čaje v prášku, kávové nápoje obsahující mléko, 

nápoje na bázi kávy, nápoje na bázi čaje, hotová káva a kávové nápoje, 

ledové nápoje na bázi kávy, bylinné přípravky na výrobu nápojů, čajové 
nápoje s ovocnou příchutí, nápoje na bázi čaje (neléčivé); (32) 

nealkoholické nápoje, energetické nápoje, ovocné nápoje, zeleninové 

nápoje, izotonické nápoje, nápoje iontové, proteinové nápoje, 
karbohydrátové nápoje, nápoje obsahující vitamíny, nápoje ze syrovátky, 

ochucené sycené nápoje, nápoje pro sportovce, sorbety jako nápoje, 
syrovátkové nápoje, šerbety [nápoje], rajčatová šťáva [nápoj], 

nealkoholické ovocné nápoje, rajčatová šťáva [nápoje], chlazené ovocné 

nápoje, šťávy zeleninové [nápoje], ovocné šťávy [nápoje], nápoje na bázi 
ovoce, nápoje z ananasové šťávy, nápoje s ovocnou příchutí, nápoje z 

hroznové šťávy, nápoje z jablečné šťávy, džusy, kokosová voda jako nápoj, 

funkční nápoje na bázi vody, voda obohacená o minerály [nápoje], nápoje 
na bázi vody obsahující čajové výtažky, nízkokalorické nealkoholické 

nápoje, nealkoholické sycené nápoje, nealkoholické ochucené sycené 

nápoje, nealkoholické nápoje s ovocnou příchutí, nealkoholické sodové 
nápoje s příchutí čaje, slazený sycený nápoj „Cream soda“, sirupy do 

nápojů, ovocné šťávy (nealkoholické nápoje), šumivé nápoje v prášku, 

výtažky k přípravě nápojů, příchutě k přípravě nápojů, sirupy na výrobu 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

nápojů, prášky na přípravu nápojů, sladký nápoj z limetkové šťávy, 

posilující nápoj z černého rybízu, prášky pro přípravu šumivých nápojů, 

přípravky pro výrobu nápojů, mražené nápoje na bázi ovoce, nealkoholické 
nápoje ze sušeného ovoce, nealkoholické nápoje na bázi ovoce ochucené 

čajem, smoothie (mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), 

nealkoholické výtažky z ovoce, prášek používaný k přípravě nápojů na bázi 
ovoce, smoothies (nealkoholické ovocné koktejly), ovocné koktejly 

[smoothies] obsahující obilniny, hroznová šťáva, pomerančová šťáva, 

citronová šťáva, melounová šťáva, mangová šťáva, grapefruitová šťáva, 
brusinková šťáva, šťáva z guavy, organická ovocná šťáva, šťáva z 

granátových jablek, šťáva z černého rybízu, šťáva z vodního melounu, 

kondenzovaná šťáva z uzených švestek, limetková šťáva na přípravu 
nápojů, citronová šťáva na přípravu nápojů, vody [nápoje], 

odalkoholizované nápoje, nektar ovocný (nealkoholický), ovocný punč, 
nealkoholický, nealkoholické nápoje s obsahem ovocných šťáv, 

nealkoholické perlivé nápoje z ovocných šťáv, koncentráty pro přípravu 

ovocných nápojů, ovocné šťávy, ovocné koktejly, nealkoholické, 
nealkoholické ovocné výtažky používané při přípravě nápojů, 

koncentrované ovocné šťávy, nealkoholické ovocné nektary, míchané 

ovocné džusy, ovocné koncentráty [šťávy], ovocné sirupovité nápoje, 
nealkoholické, nápoje obsahující převážně ovocné šťávy, nápoje ze směsi 

ovocných a zeleninových džusů, sycené ovocné šťávy, nápoje (medové) 

nealkoholické, nápoje z guarany, mražené sycené nápoje, nutričně 
obohacené nápoje, nesycené nealkoholické nápoje, nealkoholické sladové 

nápoje, nealkoholický cidre (jablečný nápoj), energetické nápoje obsahující 

kofein, přípravky na výrobu nápojů, nápoje z pomerančové šťávy, nápoje 
ze zázvorové šťávy, nápoje na bázi kokosu, nealkoholické nápoje z aloe 

vera, sirupy k přípravě nealkoholických nápojů, nealkoholické nápoje s 

příchutí čaje, nápoje pro sportovce obohacené proteiny, nealkoholické 
nápoje obsahující zeleninové šťávy, perlivá voda obohacená vitaminy 

[nápoje], směsi ke zhotovování sorbetových nápojů, nealkoholické nápoje 

s kávovou příchutí, nealkoholické nápoje na bázi medu, nealkoholické 
nápoje z hroznové šťávy, koncentráty k přípravě nealkoholických nápojů, 

přípravky pro výrobu nealkoholických nápojů, nealkoholické nápoje 

obohacené o vitaminy, nápoje pro sportovce s obsahem elektrolytů, nápoje 
ze šťávy z aloe vera, nealkoholické nápoje na bázi zeleninových šťáv, 

prášky používané při přípravě nealkoholických nápojů. 

(730) Denelito Group a.s., V celnici 1034/6, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-579310 

(220) 19.05.2022 

(320) 19.05.2022 

(511) 35, 40, 41, 42 

(540) GOČÁROVA GALERIE 

(592) Slovní 
(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, služby obchodních 

výstav a veletrhů, příprava a pořádání výstavních veletrhů, reklama, 

bannerová reklama, reklama online, televizní reklama, rozhlasová reklama, 
venkovní reklama, reklama (příprava), filmová reklama; (40) reprodukce 

muzejních uměleckých děl; (41) umělecké galerie (služby), služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, provozování muzea (předvádění, výstavy), 
pořádání výstav pro účely vzdělání, služby muzeí, organizování konferencí, 

výstav a soutěží, kulturní, vzdělávací nebo zábavní služby poskytované 

uměleckými galeriemi, školicí služby, pořádání seminářů, pořádání a 
organizování seminářů, pořádání a vedení seminářů, pořádání seminářů pro 

vzdělávací účely, pořádání seminářů v oblasti zábavy, pořádání seminářů 

zaměřených na školení, pořádání seminářů zaměřených na vzdělávání, 
organizace kulturních představení, poskytování muzejních prostor, 

poskytování muzejních prostor na výstavy, služby muzejního kurátora, 

poskytování muzejních zařízení a služeb, poskytování muzejních zařízení 
pro prezentace, služby uměleckých galerií poskytované online 

prostřednictvím telekomunikačního spojení; (42) architektura, 

architektonické poradenství, architektonické služby, architektonické služby 
pro přípravu architektonických plánů, architektonické služby projektování 

kancelářských zařízení, architektonické služby projektování komerčních 

staveb, architektonické služby v oblasti navrhování nákupních center, 
architektonický design, architektonický design exteriérových dekorací, 

architektonický design interiérových dekorací, architektonický výzkum, 

architektonické služby vztahující se k rozvoji pozemků, služby v oblasti 
stavebního designu, služby v oblasti počítačového designu, služby v oblasti 

počítačem podporovaného projektování týkající se architektury, služby v 

oblasti návrhů průmyslového balení, služby v oblasti ilustrace (design), 
služby v oblasti interiérového designu pro maloobchodní průmysl, služby v 

oblasti inženýrského průmyslového designu, služby v oblasti designu 

obchodních značek, služby v oblasti designu výrobků, služby v oblasti 

designu na zakázku, služby tvorby počítačového softwaru, služby týkající 

se designu webových stránek na internetu, návrhářství, poradenství v oblasti 
informačních technologií, pronájem nosičů dat. 

(730) Východočeská galerie v Pardubicích, Zámek 3, Pardubice, 53002, CZ 

 
 

(210) O-579312 

(220) 19.05.2022 
(320) 19.05.2022 

(511) 36, 37, 43 

(540) LA VILLA 

(592) Slovní 

(510) (36) kanceláře realitní, finanční služby v oblasti smluv, dohod a vyrovnání 
týkajících se nemovitostí, nemovitostní (realitní) konzultační služby, 

pronájem nemovitostí a majetku, realitní kancelář, služby realitní kanceláře, 

služby realitní kanceláře pro prodej a pronájem budov, služby spojené s 
nabýváním majetku, služby týkající se koupě pozemků, management 

nemovitostí, poskytování financí pro nákup nemovitostí, poskytování 

financí na výstavbu nemovitostí, realitní agentura; (37) výstavba, výstavba 
domů, výstavba kanceláří, výstavba přístaveb domů, výstavba obytných 

zón, výstavba obytných budov, výstavba objektů soukromého bydlení, 

výstavba bytových a komerčních budov, výstavba budov s více bytovými 
jednotkami, výstavba ubytování pro dovolenkové a prázdninové pobyty; 

(43) hotelové služby, poskytování služeb hotelů a motelů, poskytování 

ubytování v hotelech a motelech, ubytování v hotelu (služby), 
zprostředkování hotelového ubytování, ubytovací služby (penziony). 

(730) DELIMAX a.s., Bratislavská 1647/3, Hodonín, 69501, CZ 

(740) FORLEX s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Pavel Říha, advokát, 
Poděbradova 2738/16, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-579317 

(220) 19.05.2022 

(320) 19.05.2022 
(511) 33, 35, 40, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (33) alkoholické nápoje všeho druhu zařazené do této třídy, ovocné 

destiláty; (35) velkoobchod, maloobchod, internetový obchod (e-shop) a 
export-import - vše s alkoholickými nápoji, reklama, propagace, inzerce a 

poskytování informací všemi druhy médií; (40) lihovarnictví, výroba 

ovocných destilátů na zakázku; (43) poskytování služeb v oblasti 
konzumace stravy a nápojů a přechodného ubytování – v rámci třídy 43, 

hostinská činnost (restaurace a zařízení rychlého občerstvení). 

(730) DESMEL s.r.o., Údolní 212/1, Praha 4, Braník, 14700, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5, Zbraslav, 

15600 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579342 

(220) 20.05.2022 

(320) 20.05.2022 
(511) 5, 29, 30, 31 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (5) potravinové doplňky obsahující enzymy, potravinové doplňky pro 

zvířata, potravinové doplňky s kosmetickým účinkem, potravinové doplňky 
z acai prášku, potravinové doplňky z droždí, potravinové doplňky z 

glukózy, potravinové doplňky z lecitinu, potravinové doplňky z lněného 

oleje, potravinové doplňky z lněných semínek, potravinové doplňky z 
mateří kašičky, potravinové doplňky z pivovarských kvasnic, potravinové 

doplňky z propolisu, potravinové doplňky z pšeničných klíčků, potravinové 

doplňky z pylu, potravinové doplňky ze syrovátkového proteinu, výživové 
doplňky, vitamínové přípravky, minerální potravinové doplňky, přípravky 

se stopovými prvky pro humánní a veterinární použití, soli minerálních vod, 

termální voda, proteinové potravinové doplňky, organoterapeutické 
přípravky, hematogen, vedlejší produkty zpracování obilovin pro dietetické 

nebo léčebné účely, sladové mléčné nápoje pro léčebné účely, proteinové 

potraviny pro léčebné účely, minerální vody pro léčebné účely, výživové 

přípravky pro léčebné a lékařské účely, léčivé nápoje, léčivé kořeny, léčivé 

infuze, léčivé čaje, léčivé byliny, lecitin pro léčebné účely, kaseinové 

potravinové doplňky, houby s léčivými účinky, homogenizované potraviny 
pro léčebné účely, Goulardova voda, glukóza pro léčebné účely, fenykl pro 

léčebné účely, enzymy pro léčebné účely, enzymatické přípravky pro 
léčebné účely, drogy pro léčebné účely, dietetické potraviny pro léčebné 

účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, dietetické látky pro léčebné 

účely, dietetická vláknina, diabetický chléb pro léčebné účely, čaje na 
astma, cukr pro léčebné účely, bylinné výtažky pro léčebné účely, bylinné 

čaje pro léčebné účely, bonbony s léčebnými přísadami, bílkovinné 

přípravky pro léčebné účely, alkohol pro léčebné účely, alkaloidy pro 
léčebné účely, alginátové potravinové doplňky, aminokyseliny pro léčebné 

účely, acetáty (octany) pro farmaceutické účely, adjuvanty pro léčebné 

účely, adstringentní (stahující) přípravky pro léčebné účely, aldehydy pro 
farmaceutické účely, algináty pro farmaceutické účely, alkalické jodidy pro 

farmaceutické účely, alkohol pro farmaceutické účely, analgetika, 

anestetika, antibiotika, antidiuretické přípravky, antihelmetika (léky proti 
parazitickým červům), antikoncepční houby, antiparazitní přípravky, 

antipyretika, antiseptická vata, antiseptika, bahno do koupelí, bakteriální 

přípravky pro lékařské a veterinární účely, bakteriologické přípravky pro 
lékařské a veterinární účely, balzámové přípravky pro léčebné účely, 

balzámy pro léčebné účely, biologické přípravky pro léčebné účely, 

biologické tkáňové kultury pro léčebné účely, bizmutové přípravky pro 
farmaceutické účely, bronchodilatační přípravky, bujóny pro 

mikrobiologickou kultivaci, cigarety bez tabáku pro léčebné účely, čaj do 

koupele pro terapeutické účely, čichací soli, čípky, dalmatský prášek 
(prášek z kopretin), detergenty pro lékařské účely, diagnostické proužky na 

testování mateřského mléka pro léčebné účely, diagnostické přípravky pro 

léčebné účely, digestiva pro farmaceutické účely, draselné soli pro léčebné 
účely, dusičnan bismutitý pro farmaceutické účely, elixíry (farmaceutické 

přípravky), estery celulózy pro farmaceutické účely, estery pro 

farmaceutické účely, ethery celulózy pro farmaceutické účely, ethery pro 
farmaceutické účely, eukalyptol pro farmaceutické účely, eukalyptus pro 

farmaceutické účely, farmaceutické přípravky, farmaceutické přípravky na 

bázi vápna, farmaceutické přípravky na ošetření spálenin od slunce, 

farmaceutické přípravky pro péči o pokožku, farmaceutické přípravky proti 

lupům, farmaceutika, fenol pro farmaceutické účely, fermenty pro 
farmaceutické účely, formaldehyd pro farmaceutické účely, fosfáty pro 

farmaceutické účely, fungicidy, gely na sexuální stimulaci, germicidy, 

glycerin pro léčebné účely, glycerofosfáty, guajakol pro farmaceutické 
účinky, gurjunský balzám pro léčebné účely, hemoglobin, hemostatické 

tyčinky, hořčice pro farmaceutické účely, hořčičné náplasti, hořčičné 

obklady, hořčičný olej pro léčebné účely, hořec pro farmaceutické účely, 
hořkoň pro léčebné účely, hřejivé obklady humánní léčiva, chemické 

antikoncepční prostředky, chemické přípravky pro diagnostiku těhotenství, 

chemické přípravky pro farmaceutické účely, chemické přípravky pro 
léčebné účely, chemické reagencie (činidla) pro lékařské nebo veterinární 

účely, chemicko-farmaceutické přípravky, chinin pro léčebné účely, 
chininovník pro léčebné účely, chinolin pro léčebné účely, chirurgická 

lepidla, chirurgické implantáty obsahující živou tkáň, chladivé spreje pro 

léčebné účely, chloralhydrát pro farmaceutické účely, chloroform, 
imunostimulanty, injekční kožní výplň, irský mech (puchratka kadeřavá) 

pro léčebné účely, izotopy pro léčebné účely, jalap (výtažek z jalapového 

kořene), jód pro farmaceutické účely, jodidy pro farmaceutické účely, 
jodoform, jodová tinktura, jujuba (léčivá), kafr pro léčebné účely, kafrový 

olej pro léčebné účely, kanabidiol pro léčebné použití, kandisový cukr pro 

léčebné účely, kapsle pro farmaceutické účely, kapsle vyrobené z polymerů 
na bázi dendrimerů pro farmaceutické přípravky, katechu pro farmaceutické 

účely, kebračo pro léčebné účely, kmenové buňky pro léčebné účely, kokain 

pro léčebné účely, kolagen pro léčebné účely, kolodium pro farmaceutické 
účely, konopí pro léčebné účely, koprový olej pro léčebné účely, kořeny 

rebarbory (reveně) pro farmaceutické účely, kostní cement pro chirurgické 

a ortopedické účely, koupelové soli pro léčebné účely, kreosot pro 
farmaceutické účely, krev pro léčebné účely, krevní plazma, kultury 

mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, kůra angostury pro 

léčebné účely, kůra kondurango pro léčebné účely, kůra krotonu, kůra 
mangrovy pro farmaceutické účely, kůra myrobalánu pro farmaceutické 

účely, kůry pro farmaceutické účely, kvasinky pro farmaceutické účely, 

kyselina gallová pro farmaceutické účely, kyseliny pro farmaceutické účely, 
kyslík pro léčebné účely, kyslíkové koupele, laktóza pro farmaceutické 

účely, laxativa, léčebné oleje, léčebné přípravky na hubnutí, léčebné 

přípravky na výplach očí, léčebné vaginální výplachy, léčiva na zmírnění 
zácpy, léčiva posilující nervovou soustavu, léčiva pro dentální použití, 

léčiva pro séroterapii, léčivé přípravky na podporu růstu vlasů, léčivé zubní 

pasty, lékořice pro farmaceutické účely, lékořicové tyčinky pro 
farmaceutické účely, lněné semínko pro farmaceutické účely, lotiony 

(pleťové vody) pro farmaceutické účely, lupulin pro farmaceutické účely, 

magnézie (oxid hořečnatý) pro farmaceutické účely, mandlové mléko pro 
farmaceutické účely, masážní gely pro léčebné účely, masážní svíčky pro 

terapeutické účely, masti na omrzliny pro farmaceutické účely, masti na 

spáleniny od slunce, masti pro farmaceutické účely, máta pro farmaceutické 
účely, materiály pro zubní výplně, mateří kašička pro farmaceutické účely, 

meduňková voda pro farmaceutické účely, mentol, mléčné fermenty pro 

farmaceutické účely, mořská voda pro léčebné koupele, mouka pro 
farmaceutické účely, mouka z lněných semínek pro farmaceutické účely, 

námel (paličkovice nachová) pro farmaceutické účely, náplasti, náplasti s 

vitaminovými doplňky, naplněné stříkačky pro lékařské účely, narkotika, 
nikotinové náplasti pro použití jako pomůcka k odvykání kouření, obklady, 

obvazy na ošetření ran, octan hlinitý pro farmaceutické účely, oční kapky, 

odvary pro farmaceutické účely, opiáty, opium, opodeldok, pastilky pro 
farmaceutické účely, pektin pro farmaceutické účely, pepsiny pro 

farmaceutické účely, peptony pro farmaceutické účely, perlový pudr pro 

léčebné účely, peroxid vodíku pro léčebné účely, pijavice pro léčebné účely, 
plyny pro lékařské účely, pomády pro léčebné účely, projímadla, propolis 

pro farmaceutické účely, prostředky na léčbu kuřích ok, proteinové 

potraviny pro léčebné účely, protiparazitní přípravky, protizánětlivé 
přípravky, přenosné vybavené lékárničky, přípravky do koupelí pro léčebné 

účely, přípravky na hemoroidy, přípravky na léčbu akné, přípravky na 
léčebné výplachy, přípravky na omrzliny, přípravky na ošetření popálenin, 

přípravky na pročištění, přípravky na sterilizaci, přípravky na uklidnění, 

přípravky na vykuřování pro léčebné účely, přípravky potlačující chuť k 
jídlu, přípravky pro fytoterapii pro lékařské účely, přípravky pro snížení 

sexuální aktivity, přípravky proti pocení, přípravky proti pocení nohou, 

přípravky z aloe vera pro farmaceutické účely, přípravky zastavující 
krvácení, radioaktivní látky pro léčebné účely, radiologické kontrastní látky 

pro lékařské účely, radium pro léčebné účely, ricinový olej pro léčebné 

účely, rostlinné výtažky pro farmaceutické účely, rtuťové masti, rybí 
moučka pro farmaceutické účely, rybí tuk, sarsaparailla (smilax) pro 

léčebné účely, séra, sexuální lubrikanty, sikativa (vysoušecí činidla) pro 

léčebné účely, sirný květ pro farmaceutické účely, sirupy pro farmaceutické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

účely, slad pro farmaceutické účely, soda bikarbona (jedlá soda) pro 

farmaceutické účely, sodné soli pro léčebné účely, soli pro léčebné účely, 

steroidy, sulfonamidy (léčiva), šampóny s léčivými přísadami, škrob pro 
dietetické nebo farmaceutické účely, tablety na hubnutí, tablety na 

opalování, tablety na potlačení chuti k jídlu, tekuté masti, termální voda, 

terpentýn pro farmaceutické účely, terpentýnový olej pro farmaceutické 
účely, tetrahydrokanabinol (THC) pro léčebné použití, thymol pro  

farmaceutické účely, tinktury pro léčebné účely, tonika (léčiva), tuky pro 

léčebné účely, tužky na bradavice, tyčinky k úlevě od bolesti hlavy, 
uspávací prostředky, ústní vody pro léčebné účely, vakcíny, vazelína pro 

léčebné účely, vinný kámen pro farmaceutické účely, výtažky z chmele pro 

farmaceutické účely, živočišné uhlí pro farmaceutické účely, žvýkačky pro 
léčebné účely, antibakteriální mýdla, antibakteriální prostředky na mytí 

rukou, detergenty pro lékařské účely, dezinfekční mýdla, dezinfekční 
prostředky pro hygienické účely, dezinfekční přípravky, dezinfekční 

přípravky pro chemické toalety, přípravky na sterilizaci, přípravky na 

sterilizaci půdy, přípravky na odstranění vší, přípravky na mytí dobytka s 
insekticidními účinky, přípravky na mytí psů s insekticidními účinky, 

přípravky na mytí zvířat (insekticidy); (29) mléko, mléčné výrobky, sýr, 

maso, maso sušené mrazem, masové aspiky, huspenina, masové konzervy, 
masové výtažky, uzeniny, ryby, ne živé, rybí filé, rybí konzervy, 

konzervované ryby, rybí pěny, potraviny na bázi ryb, pokrmy z ryb pro 

lidskou spotřebu, mořské okurky (sumýši), ne živí, mořské řasy, 
konzervované, mušle, ne živé, tuňáci, ne živí, ústřice, ne živé, sledi, ne živí, 

sardinky, ne živé, kaviár, nasolené ryby, raci, ne živí, lososi, ne živí, 

krevety, ne živé, humři, ne živí, garnáti, ne živí, vejce, vaječný bílek, 
vaječný žloutek, sušená vejce, omelety, nealkoholický vaječný likér, jedlé 

tuky, sójový olej potravinářský, slunečnicový olej potravinářský, sezamový 

olej potravinářský, sádlo, řepkový olej potravinářský, palmový olej z jader 
potravinářský, palmový olej potravinářský, olivový olej potravinářský, 

máslo, margarín, lněný olej pro kulinářské účely, kukuřičný olej 

potravinářský, kostní olej potravinářský, kokosový tuk, kokosový olej 
potravinářský, kokosové máslo, extra panenský olivový olej do pokrmů, 

arašídové máslo, ochucené ořechy, pomazánky na bázi ořechů, rozinky, 

sušený kokos, upravená semena, upravená slunečnicová semínka, upravené 
arašídy, upravené lískové oříšky, upravené ořechy, kandované ořechy, 

ovoce zpracované, ovoce konzervované v alkoholu, ovoce obalené v cukru, 

ovocná dřeň, ovocná kůra, ovocné konzervy, ovocné lupínky, ovocné 
saláty, sušený kokos, jablečné pyré, datle, lisovaná ovocná pasta, 

pomazánky z ovocného želé, dušené ovoce, zelenina sušená mrazem, 

zeleninové konzervy, zeleninové pěny, zeleninové saláty, zeleninové šťávy 
na vaření, zpracovaná zelenina, cibulové kroužky, zpracovaná sladká 

kukuřice, vařená zelenina, sušená zelenina, rajčatový protlak, rajčatové 

pyré, rajčatová šťáva na vaření, pasta ze zeleninové dužiny, nakládaný 
zázvor, krystalizovaný zázvor, lilková pasta, kyselé okurky, kysané zelí, 

kvašená zelenina, konzervovaný hrášek, konzervovaný česnek, 

konzervované sójové boby pro potravinářské účely, konzervované plody 
bobulovin, konzervované papriky, konzervované ovoce, konzervované 

olivy, konzervované houby, konzervované fazole, konzervovaná zelenina, 

konzervovaná čočka, konzervovaná cibule, koncentráty na bázi zeleniny, na 
vaření, koncentráty na bázi ovoce, na vaření, kompoty, kimčchi (pokrm z 

kvašené zeleniny), kandované ovoce, bramborové lupínky, bramborové 

lupínky s nízkým obsahem tuku, bramborové vločky, smažené pokrmy z 
brambor; (30) káva, čaj, kakao, cukr, med, čokoláda , přípravky z obilovin, 

zpracovaná špalda, zpracovaná pohanka, vločky (cereální výrobky), 

pražená kukuřice, potraviny na bázi ovsa, ovesné vločky, mletá kukuřice, 
loupaný oves, loupaný ječmen, lněné semínko pro kulinářské použití, 

kukuřičné lupínky, kuskus, kroupy pro lidskou spotřebu, cereální tyčinky, 

cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, müsli, mouka, pšeničná 
mouka, pohanková mouka, bramborová mouka, kukuřičná mouka, 

kukuřičná krupice, kukuřičná kaše, pečivo (typu housky, rohlíky), křehké 

pečivo - sušenky, pečivo bez lepku, palačinky, ovesná mouka, ořechová 
mouka, nekynutý chléb, minizákusky (dortíky), menší koláče, koláče, 

knedlíky na bázi mouky, ječná mouka, chléb, fazolová mouka, drcený oves, 
drcený ječmen, dorty, dánské pečivo, bulgur, těsto, těstoviny, cukrovinky, 

zmrzlina, přírodní sladidla, agávový sirup (přírodní sladidlo), melasa pro 

potravinářské účely, palmový cukr, žvýkačky, koření; (31) čerstvé ovoce, 
čerstvá zelenina, přípravky pro výkrm zvířat, rostliny, čerstvé arašídy, 

čerstvé lískové ořechy, čerstvé sójové boby, čerstvý hrách, živá zvířata. 

(591) Barevná 
(730) Veles s.r.o., Podnikatelská 550, Praha 9, Běchovice, 19011, CZ 

(740) Mgr. Marek Ulman, advokát, Lazarská 11/6, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-579405 

(220) 24.05.2022 

(320) 24.05.2022 
(511) 41, 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (41) pořádání a vedení seminářů; (44) masáže, fyzioterapie. 

(591) Barevná 
(730) Beranová Martina, 76, Hurtova Lhota, 58001, CZ 

 Beran Jiří, č. ev. 1, Hurtova Lhota, 58001, CZ 

(740) Jiří Beran, č. ev. 1, Hurtova Lhota, 58001 

 
 

(210) O-579426 

(220) 24.05.2022 

(320) 24.05.2022 

(511) 9, 18, 25, 28 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (9) chrániče hlavy pro sport, chrániče hlavy na ochranu před zraněním, 

neprůstřelné oděvy, neprůstřelné vesty, nevýbušné mlhové signály, 
ochranná obuv, ochranná protiúrazová obuv, ochranná pracovní obuv, obuv 

ochranná proti nehodám, ozáření a ohni, ochranná obuv k ochraně před 

úrazem, radiací a ohněm, ochranné brýle, ochranné nemlživé brýle, 
ochranné brýle pro sportovní účely, ochranné brýle pro použití při sportu, 

ochranné helmy, ochranné sportovní helmy, ochranné masky (jiné než pro 

lékařské účely), ochranné pracovní nákoleníky, ochranné přilby, ochranné 
rukavice, ochranné rukavice proti úrazům, záření a ohni, ochranné rukavice 

proti nehodám, reflexní bezpečnostní vesty, reflexní prvky na oděvy k 

prevenci dopravních nehod, sluchátka, sluchátka do uší, komunikační 
sluchátka s mikrofonem, popruhy pro telefonní sluchátka, obaly na telefonní 

sluchátka, pouzdra na sluchátka, sluneční brýle, pouzdra na sluneční brýle, 

šňůrky na sluneční brýle, pouzdra na brýle, brýle, kontaktní čočky, vesty 
proti bodnutí nožem, bezpečnostní čepice, chrániče očí, chrániče úst 

(chrániče dásní), chrániče zubů, dalekohledy, pozorovací dalekohledy, 

lovecké dalekohledy, zaměřovací dalekohledy, zaměřovací dalekohledy pro 
střelné zbraně, kryty pro dalekohledy, pouzdra přizpůsobená pro 

dalekohledy, puškolhledy na ruční palné zbraně, termovizní kamery, 

vysílačky (osobní vysílačky), vysílačky (telekomunikace), vysílačky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

walkie-talkie, vysílací zařízení; (18) batohy, batohy (ruksaky), batohy 

turistické, batohy s kolečky, tašky, kožené tašky, sportovní tašky, klíčenky, 

klíčenky jako pouzdra, klíčenky z kůže (pouzdra), klíčenky (ve formě 
taštiček), řemeny závěsné kožené, kožené řemeny a řemínky, kožené 

šňůrky, kožené popruhy, řemeny k vojenské výstroji, pouzdra z imitace 

kůže, pouzdra z kůže nebo kožené lepenky, nepromokavé tašky, zavazadla, 
cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky; (25) maskovací vesty, lovecké 

vesty, kožené vesty, rozlišovací vesty, vesty, čepice, sportovní čepice, 

čelenky (oděvy), čelenky proti pocení, čelenky na uši (oděvy), šátky, šály, 
šátky Bandana, šátky na krk, šátky kolem krku, šátky na ramena, šátky na 

hlavu, trička, trička s potiskem, trička bez rukávů, sportovní trička 

odvádějící vlhkost, trička s dlouhým rukávem, sportovní trička s krátkým 
rukávem, tílka, sportovní tílka, mikiny, mikiny s kapucí, bundy, 

nepromokavé bundy, zimní bundy, sportovní bundy, kožené bundy, 
maskovací bundy, reflexní bundy, oboustranné bundy, kalhoty, krátké 

kalhoty, sportovní kalhoty, kožené kalhoty, rukavice, návleky, návleky na 

ruce, návleky na nohy, hřejivé návleky na nohy, návleky na kolena (oděvy), 
návleky na obuv (nikoliv pro lékařské účely), košile, sportovní košile, 

maskovací košile, lovecké košile, nákrčníky, ohřívače krku (nákrčníky), 

nepromokavé oděvy, nepromokavé pláštěnky, nepromokavé kalhoty, 
nepromokavé boty, nepromokavé ponožky, nepromokavé lehké bundy, 

nepromokavé pláště, obuv, sportovní obuv, kotníčkové ponožky, sportovní 

ponožky, termo ponožky, protiskluzové ponožky, ponožky a punčochy, 
spodní prádlo, uniformy, maskovací kalhoty, maskovací rukavice, opasky, 

pásky k oděvům, kožené pásky na oděvy, pásky vyrobené z imitace kůže na 

oděvy, ramenní pásky na oděvy; (28) maskovací zástěny pro lovecké účely, 
maskovací clony (sportovní výstroj), sportovní chrániče dlaní, sportovní 

chrániče, loketní chrániče (sportovní potřeby), kolenní chrániče-nákoleníky 

(sportovní potřeby), chrániče zápěstí pro atlety, chrániče ramen k použití při 
sportu, chrániče na ramena a kolena (sportovní vybavení). 

(730) ARIANA SPORTS s.r.o., Roztylské náměstí 2619/46, Praha 4, 

Záběhlice, 14100, CZ 

 
 

(210) O-579467 

(220) 26.05.2022 
(320) 26.05.2022 

(511) 9, 11, 34 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (9) nabíječky elektronických cigaret, nabíjecí pouzdra na elektronické 

cigarety, baterie do elektronických cigaret, elektrické zástrčky, zástrčkové 

adaptéry, USB adaptéry, adaptéry pro nabíjení elektronických cigaret, USB 
kabely pro elektronické cigarety, kabely pro nabíjení baterie, USB adaptéry 

pro elektronické cigarety; (11) zařízení na pražení tabáku, zařízení na 

chlazení tabáku, elektrické ohřívače, elektrická topná vlákna, kotle (ne části 
strojů), přístroje na výrobu páry, parní přístroje na obličej (obličejové 

sauny), odpařovače na chemické procesy; (34) cigarety, tabák, náhražky 

tabáku, doutníky, elektronické cigarety, kapalné nikotinové roztoky pro 
použití v elektronických cigaretách, kapalné roztoky pro použití v 

elektronických cigaretách, příchutě do elektronických cigaret (jiné než 

éterické oleje), humidory, ořezávače doutníků, popelníky pro kuřáky, 
cartridge do elektronických cigaret, řetízky na krk pro elektronické cigarety, 

atomizéry pro elektronické cigarety, potřeby pro kuřáky (včetně zapalovačů 

pro kuřáky), tyčinky na čištění a dezinfekci elektronických cigaret, čisticí 
kartáčky na elektronické cigarety, podložky pro čištění elektronických 

cigaret, čističe na elektronické cigarety, čisticí potřeby pro elektronické 

cigarety, čisticí přístroje pro elektronické cigarety, elektrické čističe pro 

elektronické cigarety, pouzdra na elektronické cigarety, bezdýmný tabák, 
odpařovací dýmky na cigarety netvořící kouř, držáky na elektronická 

zařízení pro účely zahřívání cigaret nebo tabáku, tabákových výrobků a 

náhražek tabáku, tabákové tyčinky pro elektronické cigarety, elektrické 
vaporizéry pro domácí použití. 

(591) Barevná 

(730) KT & G CORPORATION, 71, Beotkkot-gil, Daedeok-gu, Daejeon, KR 
(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT, Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
 

(210) O-579469 

(220) 26.05.2022 

(320) 26.05.2022 

(511) 9, 38, 41, 42 

(540) Přepište dějiny 

(592) Slovní 
(510) (9) podcasty, podcasty ke stažení; (38) podcasting, přenos podcastů; (41) 

produkce podcastů, tvorba [psaní] podcastů, poskytování zábavy 

prostřednictvím podcastů, tvorba [psaní] vzdělávacího obsahu pro 
podcasty; (42) hosting podcastů. 

(730) Stehlík Michal prof. PhDr., Ph.D., Šmeralova 130/5, Praha 7, Bubeneč, 

17000, CZ 
 Groman Martin PhDr., Ph.D., Višňová 277/13, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) prof. PhDr. Michal Stehlík Ph.D., Šmeralova 130/5, Praha 7, Bubeneč, 

17000 

 
 

(210) O-579470 

(220) 26.05.2022 

(320) 26.05.2022 

(511) 9, 11, 15, 28 

(540) Muzikomat 

(592) Slovní 
(510) (9) přístroje a nástroje pro oblast elektřiny, a to reproduktory, 

reprosoustavy, mikrofony, mixážní pulty, sluchátka, zesilovače, 

předzesilovače, přehrávače, hi-fi soustavy, audio procesory, megafony, 

zařízení pro měření audia, zařízení pro měření akustiky, zařízení pro měření 

kabelů, zařízení pro měření reproduktorů, odposlechová zařízení, 

gramofony, konektory, kabely pro oblast elektřiny, nahraný obsah 
(počítačové programy, data a informace), informační technologie a 

audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje, bezpečnostní, 

zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, magnety, magnetizéry a 
demagnetizéry, měřicí, detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, 

navigační, řídicí, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, optické 

přístroje, zvětšovače a korektory; (11) osvětlovací zařízení a světelné 
reflektory; (15) doplňky a příslušenství hudebních nástrojů, hudební 

nástroje; (28) hračky, hry a žertovné předměty. 

(730) Agentura Devět měsíců s.r.o., 2. května 1536, Zlín, 76001, CZ 
(740) Mgr. Vendula Jelínková, advokát, Potoky 552, Zlín, 76001 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579498 

(220) 30.05.2022 

(320) 30.05.2022 
(511) 9, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 28, 35, 37 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (9) kontrolní pokladny, automatické časové spínače a řídící přístroje jemné 

mechaniky všeho druhu, přístroje a nástroje vědecké, navigační, geodetické, 
elektrické, fotografické, kinematografické, optické přístroje a nástroje k 

vážení, měření, signalizování, pro účely kontrolní, záchranné a pro výuku, 

automatické přístroje uváděné v činnost vhozením mince nebo známky, 
stroje pro záznam, přenos a reprodukci zvuku nebo obrazu, zapisovací 

pokladny a počítací stroje, hasicí přístroje; (14) budíky všeho druhu, 

ciferníky, časomíry, hodinářské kotvičky, náramkové hodinky všeho druhu, 
mechanické a elektrické hodiny všeho druhu a to nástěnné, stolní, letecké 

palubní, auto hodiny, modelářské časovače, minutky, ozdobné hodiny, 

hodiny kontrolní, hodiny sluneční, chronografy, chronometry, 
chronoskopy, hodinářská kyvadla, hodinová pera, řetízky k hodinkám, 

schránky na hodiny, hodinové skříňky, hodinové stroje, pouzdra na 

hodinky, krabičky na hodinky (prezentace), kryty na hodinky, dárkové 
krabičky na hodinky, ozdobné kazety na hodinky, řemínky na náramkové 

hodinky, pouzdra na šperky pouzdra na hodiny a hodinky, drahé kovy a 

jejich slitiny a umělecká díla z drahých kovů, hodinky z drahých kovů, 
klenoty z drahých kovů, šperky z drahých kovů, pouzdra na hodinky z 

drahých kovů, pouzdra na hodinářské výrobky z drahých kovů, ozdoby na 

oděvy z drahých kovů, šperky, drahokamy, drahé kameny; (16) alba, držáky 
na psací potřeby, ocelová pera, penály, pera (kancelářské potřeby), pera 

plnící, papírenské zboží, a to papírové etikety, papírové tašky, umělohmotné 

tašky, těžítka, papírové ubrousky, psací potřeby, reklamní a ozdobné 
předměty v jiné třídě neuvedené, rýsovací pera, psací podložky, podložky 

na stůl papírové, podložky pod pivní sklenice, pouzdra na doklady, pouzdra 

na pera, psací soupravy (sada psacích potřeb), billboardy, mapy, modely v 
rámci této třídy, samolepky, fotografie, pohlednice, kalendáře, dopisní 

papír, obálky, obalové materiály z papíru nebo umělých hmot, blahopřání, 

kancelářské potřeby kromě nábytku, brožury, učební a školní potřeby a 
pomůcky, kružítka, štětce, tužky; (18) aktovky (kožená galanterie), batohy, 

cestovní kufry, deštníky, diplomatky, hole turistické, hole vycházkové, 
kabelky, klíčenky (kožená galanterie), kufříky, kufry, kufříky na toaletní 

potřeby (nevybavené), kůže, pásky z kůže, pouzdra na navštívenky, obaly 

na deštníky, obaly na oděvy (cestovní), oblečky pro domácí zvířata, obojky 
pro zvířata, peněženky, ruksaky, řemínky kožené, slunečníky, sportovní 

tašky, tašky cestovní, tašky na kolečkách, tašky plážové, tašky na 

notebooky; (21) zboží skleněné spadající do této třídy, a to láhve, sklenice 
na pití, půllitry, poháry keramické, keramické a porcelánové tácky, 

porcelánové džbány, vázičky, nádoby z plastu, karafy, stolní lahve, 

podtácky kromě papírových a určených k prostírání, pohárky z papíru nebo 
umělých hmot, poháry, tácky papírové, tácy (podnosy), cestovní lahve, 

otvíráky na lahve, štíty vývěsní, reklamní z porcelánu nebo skla, desky na 

jídelní lístky, pouzdra na jídelní lístky, tepelně izolační nádoby, termosky 
na jídlo, termosky na nápoje, krabice na jídlo; (24) cestovní přikrývky, ložní 

pokrývky a přikrývky, ložní prádlo, lůžkové přehozy, podložky na stůl pod 

sklenice, talíře (prostírání), ubrusy, s výjimkou papírových, utěráky, 
ručníky textilní, vlaječky (ne z papíru), záclony okenní, závěsy na dveřích, 

tkaniny a textilní výrobky, propagační předměty z textilu; (25) oděvy, 

oblečení, obuv a kloboučnické zboží, čapky, čelenky, čepice, opasky, 
pláštěnky, pytle na oděvy, rukavice, šály; (28) hry, hračky, hrací karty, 

sportovní vybavení, golfové hole, golfové rukavice, golfové vaky na 

kolečkách nebo bez koleček; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při 

provozu a řízení obchodního podniku a pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, zejména 

služby zahrnující záznam, přepis, vypracování, kompilaci a přenášení 
písemných záznamů a sdělení a služby týkající se reklamy v rozsahu a v 

oblasti hodinářské výroby a doplňkové výroby k hodinářské výrobě; (37) 

opravy hodin a hodinek, sestavování součástí hodinářské výroby, opravny 
hodin, restaurování uměleckých děl, restaurování nábytku. 

(730) MPM QUALITY v.o.s., Příborská 1473, Frýdek-Místek, Místek, 73801, 

CZ 
(740) Kyjovský & spol. advokátní kancelář, JUDr. Milan Kyjovský, advokát, 

Jaselská 202/19, Brno, Veveří, 60200 

 
 

(210) O-579507 

(220) 30.05.2022 
(320) 30.05.2022 

(511) 12, 25, 32, 35, 37 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (12) pozemní vozidla a dopravní prostředky, kola, pneumatiky a pásy na 

pásová vozidla, prostředky na ochranu dopravních prostředků proti 
odcizení, bezpečnostní a zabezpečovací zařízení a vybavení pro dopravní 

prostředky, části a příslušenství dopravních prostředků; (25) oděvy, 

pokrývky hlavy, obuv, části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy; (32) pivo a 
pivovarnické výrobky, nealkoholické nápoje, ovocné šťávy, vody, sirupy a 

jiné nealkoholické přípravky ke zhotovování nápojů; (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské 
činnosti, management a administrativní služby, obchodní konzultační a 

poradenské služby, obchodní analýzy, informační služby a průzkumy trhu, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 
provozování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, 

propagace zboží a služeb třetích osob prostřednictvím počítačových a 

komunikačních sítí, zprostředkování smluv na nákup a prodej zboží, 
maloobchodní prodej vozidel; (37) opravy, údržba, tankování a dobíjení 

vozidel, mytí vozidel, čištění automobilů. 

(591) Barevná 
(730) Říha Filip, č. p. 262, Býšť, 53322, CZ 

 Law & Tech s.r.o., advokátní kancelář, Rooseveltova 809/22, 04001 

Košice, SK 
(740) Law & Tech s.r.o., advokátní kancelář, Rooseveltova 809/22, 04001 

Košice 

 
 

(210) O-579508 

(220) 30.05.2022 
(320) 30.05.2022 

(511) 18, 20, 21, 28, 31 

(540) CROCODOG 

(592) Slovní 

(510) (18) oblečky pro domácí zvířata, třmeny, houně na koně, chomouty pro 
koně, jezdecká sedla, potahy na koňská sedla, uzdy, ohlávky pro koně, 

vodítka jiná, než kovová, postroje pro zvířata, pokrývky pro zvířata, obojky 

pro zvířata, klíčenky z kůže nebo imitace kůže, deštníky, slunečníky, obaly 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

na deštníky, kožené popruhy, popruhy na zavazadla, hole horolezecké, hole 

vycházkové, hole turistické, pásky z kůže v rámci této třídy, peněženky, 

náprsní tašky, sportovní tašky, kufry, batohy, cestovní tašky, batohy 
turistické, batohy pro horolezce; (20) boudy pro domácí zvířata, pelechy pro 

domácí zvířata, polštáře pro domácí zvířata, sloupky na drápání pro kočky, 

identifikační štítky (nekovové), nekovové štítky pro psy, přepravky 
(nekovové); (21) hřebeny, česadla na zvířata, kartáče, kartáče na koně, 

hygienické toaletní nádoby pro domácí zvířata, krmítka pro ptáky, misky na 

krmivo pro domácí zvířata, misky a nádoby na pití pro zvířata, napajedla, 
klece pro ptáky, klece pro domácí zvířata, bytová akvária, bytová terária, 

bytová vivária; (28) hračky pro domácí zvířata; (31) krmivo pro ptáky, 

krmivo pro domácí zvířata, vonný stelivový písek pro domácí zvířata, 
pískový papír pro domácí zvířata, podestýlka pro domácí zvířata, stelivo pro 

domácí zvířata, psí suchary, vápno do krmiva pro zvířata, suché krmivo pro 
zvířata, sépie, kosti pro psy, stravitelné kosti na žvýkání a tyčinky pro 

domácí zvířata, nápoje pro domácí zvířata, pochoutky a odměny ke žvýkání 

pro zvířata. 
(730) Janoušková Tereza, Klostermannova 113, Sušice, Sušice I, 34201, CZ 

(740) Mgr. Jiří Mašek, advokát, Lochotínská 1108/18, Plzeň, Severní Předměstí, 

30100 

 
 

(210) O-579509 

(220) 30.05.2022 
(320) 30.05.2022 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v 
elektronických datových, informačních telekomunikačních sítích všeho 

druhu, nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, elektronické a datové 

sítě, multimediální aplikace, elektronická periodika, počítače, programové 
vybavení pro informační technologie a pro komunikaci, programové 

vybavení umožňující elektronické obchodování, nahraný software; (16) 

periodický a neperiodický tisk, časopisy, fotografie, kalendáře, kancelářské 
potřeby s výjimkou nábytku, katalogy, knihy, noviny, papírenské výrobky, 

prospekty, mapy, obtisky, pohlednice, reprodukce, samolepky, tiskoviny, 

reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru spadající do této třídy, 
informační, reklamní a propagační tiskoviny, papírové a plastové tašky, 

tužky, těžítka; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, reklamní, propagační a marketingová 
činnost, průzkum a vyhodnocování trhu, informační komerční kancelář, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, překlad 

informací do počítačové databáze, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
výše uvedených služeb, činnost podnikatelských a organizačních poradců, 

dodavatelské služby pro třetí osoby, dovozní a vývozní kancelář, 

rozšiřování a zasílání reklamních materiálů zákazníkům, prezentace služeb 
na internetu, komerční využití internetu v oblastech komerčních 

internetovských médií a vyhledávacích služeb, prezentace uživatelů na 

stránkách world wide web a počítačové síti internet, public relations, direct 
mailové služby, pořádání výstav, veletrhů a propagačních akcí pro obchodní 

a reklamní účely; (38) elektronická pošta, počítačová komunikace, přenos 

zpráv a obrazových informací pomocí počítače, distribuce informací 
pomocí komunikace mezi sítěmi, přenos informací po internetu, služby 

přenosu publikací na nosičích přenášených po síti, přenos zpráv a 

obrazových informací pomocí počítače, šíření elektronických časopisů, 

periodik a knih v elektronické podobě; (41) nakladatelská a vydavatelská 
činnost, vydávání knih, publikací a časopisů s názvem, vydávání 

audiovizuálních děl, datových souborů včetně jejich elektronické podoby, 

zvukových a zvukově obrazových záznamů, korespondenční kurzy, 
organizování a vedení seminářů, přednášek a soutěží, vyučování a 

vzdělávání, poskytování informací o výchově a vzdělávání, agenturní 

činnost v oblasti kultury, poskytování informací o možnostech rozptýlení, 
zábavy a vzdělávání, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav a 

soutěží, elektronické publikování a vydávání elektronických časopisů, 

periodik a knih, tvorba rozhlasových a televizních pořadů; (42) tvorba 
software, programování, aktualizace a údržba programového vybavení, 

programování internetových databázových systémů a internetových 
aplikací, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, 

konstrukce www prezentací, tvorba informačních databází, hosting 

webových stránek, převádění médií do elektronické podoby, tvorba 
elektronických časopisů, periodik a knih spadající do této třídy. 

(591) Barevná 

(730) Kotrbová Andrea, Střekovská 1342/10, Praha 8, Kobylisy, 18200, CZ 
(740) JUDr. Petr Dočekal, Gogolova 228/8, Praha 1, Hradčany, 11800 

 
 

(210) O-579511 

(220) 30.05.2022 

(320) 30.05.2022 

(511) 10, 40, 44 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (10) zubní rovnátka, zubní foliová rovnátka, ortodontické pomůcky, 

ortodontické přístroje, umělé části zubů, přístroje a zařízení používané v 

ortodoncii; (40) služby zubních techniků, zakázková výroba zubních 
rovnátek, 3d tisk; (44) poskytování zdravotnických služeb, služby zubního 

lékařství, ortodontické služby, provozování zdravotnického zařízení, služby 

týkající se zubní hygieny, preventivní péče, stomatologická péče, provádění 
operačních výkonů, poradenská činnost v uvedených oblastech. 

(591) Barevná 
(730) Dentmall s.r.o., Na Zlaté stoce 1862/9a, České Budějovice, České 

Budějovice 2, 37005, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579514 

(220) 30.05.2022 

(320) 30.05.2022 
(511) 14, 18, 26 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (14) šperky; (18) kůže a imitace kůží, zavazadla a tašky; (26) krajky, 
lemovky a výšivky, knoflíky, galanterní háčky a očka. 

(730) Fischerová Veronika, 147, Bělkovice-Lašťany, 78316, CZ 

(740) Mgr. Bc. Petr Dostál, advokát, Za poštou 416/2, Olomouc, Nové Sady, 
77900 

 
 

(210) O-579519 

(220) 30.05.2022 

(320) 30.05.2022 
(511) 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (44) kosmetická péče, kosmetické služby péče o tělo, služby v oblasti péče 

o vlasy, holičství. 
(730) Brabcová Helena, Partyzánská 7043, Zlín, 76001, CZ 

(740) Law & Tech s.r.o., advokátní kancelář, Rooseveltova 809/22, 04001 

Košice 

 
 

(210) O-579525 

(220) 31.05.2022 

(320) 31.05.2022 
(511) 35, 38 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (35) maloobchodní a velkoobchodní služby ve vztahu k následujícímu 
zboží: obuv, včetně pánské obuvi, dámské obuvi, dětské obuvi, koženého 

zboží, kabelky, maloobchodní a velkoobchodní služby ve vztahu k 

následujícímu zboží: přípravky na čištění a leštění kůže a obuvi, včetně 
krémů na boty, vosku na boty, sprejů na boty, maloobchodní a 

velkoobchodní služby ve vztahu k následujícímu zboží: předměty pro oděvy 
a obuv, podešve do obuvi, poloviční podešve do obuvi, podložky do obuvi, 

úchyty na paty, podpatěnky, tkaničky k obuvi, napínáky na obuv, 

maloobchodní a velkoobchodní služby ve vztahu k následujícímu zboží: 
nástroje pro leštění voskem, kartáče na obuv, kartáče na čištění obuvi, 

kartáče na leštění obuvi, obrušovací houbičky pro drhnutí kůže, kostky na 

čištění obuvi, maloobchodní a velkoobchodní služby ve vztahu k 
následujícímu zboží: přípravky pro péči o obuv, deodoranty na nohy, 

obchodní vedení maloobchodních prodejen a velkoobchodních prodejen, 

včetně obchodního vedení prodejen a velkoobchodních prodejen 
prostřednictvím internetu, vedení agentur pro dovoz a vývoz, organizování 

internetových aukcí ve vztahu ke zboží uvedenému výše v této třídě; (38) 

poskytování přístupu k platformám elektronického obchodování na 
internetu. 

(591) Barevná 

(730) DIOS systems, s.r.o., Na Kloubcích 486, Lety, 25229, CZ 

 
 

(210) O-579549 

(220) 01.06.2022 
(320) 01.06.2022 

(511) 16, 21, 35, 41, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (16) obalové fólie z plastických hmot, obaly (papírnické zboží), papírové 

obaly a jiné výrobky z papíru, a to utěrky, ubrousky, papírnické zboží, sáčky 

(obálky, váčky) z papíru nebo plastických hmot na balení, papírové a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

plastové tašky; (21) papírové podnosy na pokrmy pro rychlé občerstvení, 

nádobí z kameniny, nádobí z porcelánu, skleněné lahvičky (nádobky), 

sklenice (nádoby), sklenice na pití, sošky z porcelánu, keramiky, kameniny, 
terakoty nebo skla, šálky, hrníčky, umělecká díla z porcelánu, keramiky, 

kameniny, terakoty nebo skla, výrobky z křišťálového skla, výrobky z 

porcelánu, suvenýry ze skla, porcelánu a keramiky v rámci této třídy, 
dekorativní a užitné výrobky ze skla, keramiky, porcelánu a kameniny, jako 

vázy, skleněné nádobky a drobné reklamní a upomínkové předměty v jiné 

třídě neobsažené; (35) distribuce zboží k reklamním účelům, marketing, 
obchodní zprostředkovatelské služby, organizování obchodních akcí, 

pronajímání obchodních a reklamních ploch, propagace obchodních 

společností, reklamní, propagační a inzertní činnost, propagace zboží, 
předvádění zboží, šíření informačních a reklamních materiálů, 

zprostředkování obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 16 a 21, 
služby obchodních výstav a veletrhů, reklamní, marketingové a propagační 

služby (merchandising); (41) hudební produkce, organizační zajišťovaní 

společenských akcí, pořádání a organizace zábavných pořadů, pořádání a 
uvádění koncertů, zábava, pořádání a provozování vzdělávacích, 

společenských, kulturních i zábavních akcí a soutěží, příprava a produkce 

živých vystoupení v oblasti tradiční lidové kultury a folklóru; (43) bary, 
bufety, stánky s občerstvením, kavárny, restaurace, vinárny, cukrárny, 

pořádání gastronomických akcí (poskytování jídla a nápojů), služby 

zajišťující stravování a nápoje v rámci této třídy. 
(730) Thun 1794 a.s., Tovární 242/12, Nová Role, 36225, CZ 

(740) Sodomka&Souček advokátní kancelář s.r.o., Letenská 121/8, Praha 1, 

Malá Strana, 11800 

 
 

(210) O-579550 

(220) 01.06.2022 
(320) 01.06.2022 

(511) 16, 21, 35, 41, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (16) obalové fólie z plastických hmot, obaly (papírnické zboží), papírové 
obaly a jiné výrobky z papíru, a to utěrky, ubrousky, papírnické zboží, sáčky 

(obálky, váčky) z papíru nebo plastických hmot na balení, papírové a 
plastové tašky; (21) papírové podnosy na pokrmy pro rychlé občerstvení, 

nádobí z kameniny, nádobí z porcelánu, skleněné lahvičky (nádobky), 

sklenice (nádoby), sklenice na pití, sošky z porcelánu, keramiky, kameniny, 
terakoty nebo skla, šálky, hrníčky, umělecká díla z porcelánu, keramiky, 

kameniny, terakoty nebo skla, výrobky z křišťálového skla, výrobky z 

porcelánu, suvenýry ze skla, porcelánu a keramiky v rámci této třídy, 
dekorativní a užitné výrobky ze skla, keramiky, porcelánu a kameniny, jako 

vázy, skleněné nádobky a drobné reklamní a upomínkové předměty v jiné 

třídě neobsažené; (35) distribuce zboží k reklamním účelům, marketing, 
obchodní zprostředkovatelské služby, organizování obchodních akcí, 

pronajímání obchodních a reklamních ploch, propagace obchodních 

společností, reklamní, propagační a inzertní činnost, propagace zboží, 
předvádění zboží, šíření informačních a reklamních materiálů, 

zprostředkování obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 16 a 21, 

služby obchodních výstav a veletrhů, reklamní, marketingové a propagační 
služby (merchandising); (41) hudební produkce, organizační zajišťovaní 

společenských akcí, pořádání a organizace zábavných pořadů, pořádání a 

uvádění koncertů, zábava, pořádání a provozování vzdělávacích, 
společenských, kulturních i zábavních akcí a soutěží, příprava a produkce 

živých vystoupení v oblasti tradiční lidové kultury a folklóru; (43) bary, 

bufety, stánky s občerstvením, kavárny, restaurace, vinárny, cukrárny, 

pořádání gastronomických akcí (poskytování jídla a nápojů), služby 
zajišťující stravování a nápoje v rámci této třídy. 

(730) Thun 1794 a.s., Tovární 242/12, Nová Role, 36225, CZ 

(740) Sodomka&Souček advokátní kancelář s.r.o., Letenská 121/8, Praha 1, 
Malá Strana, 11800 

 
 

(210) O-579570 

(220) 01.06.2022 

(320) 01.06.2022 
(511) 3, 5, 35 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (3) přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, hygienické 

přípravky v podobě toaletních potřeb, parfumerie (výrobky), čisticí 
prostředky, přípravky na mytí k použití v domácnosti, přípravky pro bělení 

a jiné prací prostředky, pokojové vonné přípravky, kosmetika pro zvířata, 

přípravky proti plísni, neléčivé přípravky do koupele; (5) hygienické 
přípravky a hygienické výrobky, dezinfekční přípravky pro hygienické 

účely, WC deodoranty, dezinfekční přípravky k použití v domácnosti; (35) 

maloobchodní, velkoobchodní a on-line prodej a zprostředkování obchodu 
v oblasti drogerie, kosmetiky a kosmetických výrobků, kosmetických 

přístrojů, parfémů, her a hraček, papírenského zboží, chemických 

prostředků pro použití v domácnosti a zahradnictví, hygienických potřeb, 
čisticích a úklidových prostředků a pomůcek, chovatelských potřeb a krmiv, 

přípravků a výrobků pro péči o zvířata, dětských plen, kojeneckých potřeb, 

hygienických a dezinfekčních přípravků, roušek a respirátorů, 
elektronických domácích spotřebičů, automobilového příslušenství, 

doplňků stravy, léků a léčivých přípravků, zdravotnického vybavení, 

sportovních potřeb a vybavení, obuvi, oděvů a oděvních doplňků, kol a 
koloběžek, nábytku, rybářského vybavení, kuchyňských potřeb, bytových 

textilií, světel, kuchyňského nádobí a náčiní, měřících zařízení, grilů, 

udíren, elektrického i mechanického nářadí, zahradnického vybavení, 
kancelářský potřeb a přístrojů, školních pomůcek, potravin a nápojů, tašek 

a batohů, nábytku a vybavení pro kempování, provozování aukcí online, 
poskytování reklamního prostoru, obchodní propagace. 

(591) Barevná 

(730) E-AGEO.cz s.r.o., Jasenná 1231/16, Praha 9, Horní Počernice, 19300, CZ 
(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-579581 

(220) 01.06.2022 

(320) 01.06.2022 

(511) 3, 5, 35 

(540) Drogeo 

(592) Slovní 
(510) (3) přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, hygienické 

přípravky v podobě toaletních potřeb, parfumerie (výrobky), čisticí 

prostředky, přípravky na mytí k použití v domácnosti, přípravky pro bělení 
a jiné prací prostředky, pokojové vonné přípravky, kosmetika pro zvířata, 

přípravky proti plísni, neléčivé přípravky do koupele; (5) hygienické 

přípravky a hygienické výrobky, dezinfekční přípravky pro hygienické 
účely, WC deodoranty, dezinfekční přípravky k použití v domácnosti; (35) 

maloobchodní, velkoobchodní a on-line prodej a zprostředkování obchodu 

v oblasti drogerie, kosmetiky a kosmetických výrobků, kosmetických 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

přístrojů, parfémů, her a hraček, papírenského zboží, chemických 

prostředků pro použití v domácnosti a zahradnictví, hygienických potřeb, 

čisticích a úklidových prostředků a pomůcek, chovatelských potřeb a krmiv, 
přípravků a výrobků pro péči o zvířata, dětských plen, kojeneckých potřeb, 

hygienických a dezinfekčních přípravků, roušek a respirátorů, 

elektronických domácích spotřebičů, automobilového příslušenství, 
doplňků stravy, léků a léčivých přípravků, zdravotnického vybavení, 

sportovních potřeb a vybavení, obuvi, oděvů a oděvních doplňků, kol a 

koloběžek, nábytku, rybářského vybavení, kuchyňských potřeb, bytových 
textilií, světel, kuchyňského nádobí a náčiní, měřících zařízení, grilů, 

udíren, elektrického i mechanického nářadí, zahradnického vybavení, 

kancelářský potřeb a přístrojů, školních pomůcek, potravin a nápojů, tašek 
a batohů, nábytku a vybavení pro kempování, provozování aukcí online, 

poskytování reklamního prostoru, obchodní propagace. 
(730) E-AGEO.cz s.r.o., Jasenná 1231/16, Praha 9, Horní Počernice, 19300, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-579599 

(220) 02.06.2022 

(320) 02.06.2022 
(511) 25, 30, 33, 35, 41, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (25) oděvy; (30) káva; (33) gin, koktejly, alkoholické nápoje (lihoviny); 
(35) maloobchodní služby zaměřené na kávu, alkoholické nápoje (lihoviny) 

a gin, velkoobchodní služby zaměřené na kávu, alkoholické nápoje 

(lihoviny) a gin, on-line maloobchodní služby zaměřené na kávu, 
alkoholické nápoje (lihoviny) a gin; (41) vzdělávací služby vztahující se k 

vaření, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, vedení kurzů, 

seminářů a workshopů, odborná příprava týkající se pohostinství; (43) 
barmanské služby, bary, pořádání svatebních recepcí (potraviny a nápoje), 

poskytování jídla a nápojů prostřednictvím mobilního nákladního auta, 

služby v oblasti pohostinství, tapas bary, restaurace, kavárna, catering 
(poskytování jídla a nápojů), zásobování. 

(730) Šílený Myšák s.r.o., Domažlická 125/2, Brno, Ponava, 61200, CZ 

(740) Cisek, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Jiří Císek, Jana Babáka 2733/11, 
Brno, Královo Pole, 61200 

 
 

(210) O-579630 

(220) 06.06.2022 

(320) 06.06.2022 
(511) 3, 5, 35, 39, 41, 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 

hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, bělicí přípravky a další prací 
prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (5) 

farmaceutické, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 

zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 
či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 

pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 
materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 

přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (35) reklama, propagace, 

řízení, organizace a administrativa obchodní činnosti, kancelářské práce; 
(39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (41) vzdělávání, 

školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (44) lékařské služby, 

veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské služby, 
služby v oblasti akvakultury, zahradnické a lesnické služby. 

(730) GD Retail, s.r.o., Na dlouhém lánu 508/41, Praha 6, 16000, CZ 

 
 

(210) O-579639 

(220) 06.06.2022 

(320) 06.06.2022 
(511) 9, 35, 37, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (9) elektroinstalační materiál, rozvaděče, elektrické rozvaděče, zařízení pro 
automatizaci výrobních procesů; (35) reklama, online reklamní a 

marketingové služby, správa databází, inzertní, reklamní a propagační 

činnost; (37) elektroinstalace, instalace a montáž elektrických zařízení, 
pokládání elektrických sítí, služby dodavatelů elektroinstalací, instalace 

elektrických strojů, opravy nebo údržba elektrických zařízení, poradenské 

služby vztahující se k údržbě a opravám elektrických přístrojů, poradenské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

služby vztahující se k elektroinstalaci, poradenství týkající se průmyslové 

automatizace; (42) projektová činnost, projektová činnost v oblasti elektra, 

technické projektové plánování, projektování elektrických systémů, 
inženýrské a průmyslové projektování, poradenství v oblasti projektování. 

(591) Barevná 

(730) EUROSOFT – System s.r.o., Nepomucká 1335/259, Plzeň, Černice, 
32600, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 

18600 

 
 

(210) O-579650 

(220) 06.06.2022 

(320) 06.06.2022 

(511) 32, 33, 43 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (32) pivo a nealkoholické pivo, nealkoholické nápoje a přípravky pro 

výrobu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), alkoholické 
esence a výtažky, alkoholické přípravky pro výrobu nápojů, přípravky pro 

výrobu alkoholických nápojů; (43) poskytování jídla a nápojů. 

(730) LAND CRAFT SPIRITS s.r.o., Ke Statkům 79, Tursko, 25265, CZ 
(740) Mgr. Kateřina Kraftová, Apolinářská 445/6, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
 

(210) O-579665 

(220) 07.06.2022 

(320) 07.06.2022 
(511) 5, 9, 25, 28, 35, 41, 44 

(540) JNV 

(592) Slovní 

(510) (5) výživové doplňky; (9) mobilní aplikace; (25) oděvy, sportovní oblečení; 

(28) sportovní vybavení, sportovní zařízení a zařízení ke cvičení; (35) 
maloobchodní služby zaměřené na výživové doplňky, oděvy, sportovní 

oblečení, sportovní vybavení a sportovní zařízení a zařízení ke cvičení, 

velkoobchodní služby zaměřené na výživové doplňky, oděvy, sportovní 
oblečení, sportovní vybavení a sportovní zařízení a zařízení ke cvičení, on-

line maloobchodní služby zaměřené na výživové doplňky, oděvy, sportovní 

oblečení, sportovní vybavení a sportovní zařízení a zařízení ke cvičení, 
zásilkové maloobchodní služby zaměřené na výživové doplňky, oděvy, 

sportovní oblečení, sportovní vybavení a sportovní zařízení a zařízení ke 

cvičení; (41) vedení tréninkových fitness lekcí online, poskytování 
informací o fitness tréninku prostřednictvím online portálu, organizování 

workshopů a seminářů, vedení kurzů, seminářů a workshopů, koučink, 

organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, poradenství pro 
trénink, služby v oblasti fyzického tréninku, školení týkající se osobního 

rozvoje; (44) dietní a výživové poradenství. 

(730) jedunavýkon s.r.o., Spálená 480/1, Brno, Trnitá, 60200, CZ 
(740) Cisek, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Bc. Veronika Šemberová, Jana 

Babáka 2733/11, Brno, Královo Pole, 61200 

 
 

(210) O-579669 

(220) 07.06.2022 

(320) 07.06.2022 
(511) 9, 38, 42, 44 

(540) telemon 

(592) Slovní 

(510) (9) počítačové softwarové aplikace (stahovatelné), periferní zařízení 

počítačů, počítačová rozhraní, monitorovací počítačové programy, měřicí 
přístroje, zařízení a přístroje pro záchranu života, nahrané počítačové 

programy, počítačové operační programy (nahrané), platformy 

počítačového softwaru, nahrané nebo ke stažení, počítačový software 
(nahrané počítačové programy), mikroprocesory, modemy, monitory 

(počítačový hardware), procesory (centrální procesorové jednotky), čtecí 

zařízení (zařízení na zpracování údajů), skenery (zařízení na zpracování 
údajů), přenosné počítače, audiovizuální přístroje na monitorování 

miminek, videopřístroje pro monitorování miminek, tablety (přenosné 

počítače), počítačový hardware, inteligentní náramky (měřící přístroje), 
inteligentní brýle, inteligentní hodinky, váhy s analyzátory tělesné 

hmotnosti, interaktivní terminály s dotykovými displeji, smart prsteny 

elektrické a elektronické, teploměry s vlhkoměry, soupravy brýlí a 
sluchátek na virtuální realitu, elektronické interaktivní tabule, humanoidní 

roboty s umělou inteligencí pro vědeckovýzkumné použití, kapesní počítače 

(PDA), počítače pro nošení na těle nebo na oděvu, nahrané nebo 
stahovatelné soubory údajů; (38) poskytování přístupu do databází, přenos 

digitálních souborů, kontinuální přenos dat (streaming), komunikace 

prostřednictvím počítačových terminálů, pronájem přístrojů pro přenos 
zpráv, komunikace prostřednictvím optických sítí, pronájem modemů, 

pronájem telekomunikačních přístrojů, pronájem telefonů, pronájem 

chytrých telefonů; (42) poskytování softwaru prostřednictvím internetu 
(SaaS), technologický výzkum, počítačové programování, tvorba 

počítačového softwaru, aktualizování počítačového softwaru, poradenství v 

oblasti návrhu a vývoje počítačového hardwaru, půjčování počítačového 
softwaru, obnovování počítačových databází, údržba počítačového 

softwaru, analýzy počítačových systémů, návrh počítačových systémů, 

zhotovování kopií počítačových programů, instalace počítačového 
softwaru, převod (konverze) počítačových programů nebo údajů (ne 

fyzický), poradenství v oblasti počítačových programů, pronájem 
webových serverů, dálkové monitorování počítačových systémů, 

poradenství v oblasti informačních technologií, vědecký výzkum, pronájem 

počítačových serverů (serverhosting), uchovávání elektronických údajů, 
poskytování virtuálních počítačových systémů prostřednictvím cloud 

computing, externí poskytování služeb v oblasti informačních technologií, 

poradenství v oblasti počítačových technologií, monitorování počítačových 
systémů pro zjišťování poruch, poskytování počítačové platformy 

prostřednictvím internetu (PaaS), vývoj počítačových platforem, psaní 

počítačových kódů, počítačové programování pro zpracování dat, služby 
softwarového inženýrství v oblasti zpracování dat; (44) telemedicínské 

služby, dálkové sledování zdravotních údajů pro účely diagnostiky a léčby, 

pronájem zdravotnického vybavení, pronájem lékařského vybavení. 
(730) Goldmann Systems, a.s., Dvořákovo nábrežie 4, Bratislava 81102, SK 

(740) JUDr. Martin Kartner, Týn 639/1, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579670 

(220) 07.06.2022 

(320) 07.06.2022 
(511) 9, 38, 42, 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (9) počítačové softwarové aplikace (stahovatelné), periferní zařízení 

počítačů, počítačová rozhraní, monitorovací počítačové programy, měřicí 
přístroje, zařízení a přístroje pro záchranu života, nahrané počítačové 

programy, počítačové operační programy (nahrané), platformy 

počítačového softwaru, nahrané nebo ke stažení, počítačový software 
(nahrané počítačové programy), mikroprocesory, modemy, monitory 

(počítačový hardware), procesory (centrální procesorové jednotky), čtecí 
zařízení (zařízení na zpracování údajů), skenery (zařízení na zpracování 

údajů), přenosné počítače, audiovizuální přístroje na monitorování 

miminek, videopřístroje pro monitorování miminek, tablety (přenosné 
počítače), počítačový hardware, inteligentní náramky (měřicí přístroje), 

inteligentní brýle, inteligentní hodinky, váhy s analyzátory tělesné 

hmotnosti, interaktivní terminály s dotykovými displeji, smart prsteny 
elektrické a elektronické, teploměry s vlhkoměry, soupravy brýlí a 

sluchátek na virtuální realitu, elektronické interaktivní tabule, humanoidní 

roboty s umělou inteligencí pro vědeckovýzkumné použití, kapesní počítače 
(PDA), počítače pro nošení na těle nebo na oděvu, nahrané nebo 

stahovatelné soubory údajů; (38) poskytování přístupu do databází, přenos 

digitálních souborů, kontinuální přenos dat (streaming), komunikace 
prostřednictvím počítačových terminálů, pronájem přístrojů pro přenos 

zpráv, komunikace prostřednictvím optických sítí, pronájem modemů, 

pronájem telekomunikačních přístrojů, pronájem telefonů, pronájem 
chytrých telefonů; (42) poskytování softwaru prostřednictvím internetu 

(SaaS), technologický výzkum, počítačové programování, tvorba 

počítačového softwaru, aktualizování počítačového softwaru, poradenství v 
oblasti navrhování a vývoje počítačového hardwaru, půjčování 

počítačového softwaru, obnovování počítačových databází, údržba 

počítačového softwaru, analýzy počítačových systémů, navrhování 
počítačových systémů, zhotovování kopií počítačových programů, instalace 

počítačového softwaru, převod (konverze) počítačových programů nebo 

údajů (ne fyzický), poradenství v oblasti počítačových programů, pronájem 
webových serverů, dálkové monitorování počítačových systémů, 

poradenství v oblasti informačních technologií, vědecký výzkum, pronájem 

počítačových serverů (serverhosting), uchovávání elektronických údajů, 
poskytování virtuálních počítačových systémů prostřednictvím cloud 

computing, externí poskytování služeb v oblasti informačních technologií, 

poradenství v oblasti počítačových technologií, monitorování počítačových 

systémů pro zjišťování poruch, poskytování počítačové platformy 

prostřednictvím internetu (PaaS), vývoj počítačových platforem, psaní 

počítačových kódů, počítačové programování pro zpracování dat, služby 
softwarového inženýrství v oblasti zpracování dat; (44) telemedicínské 

služby, dálkové sledování zdravotních údajů pro účely diagnostiky a léčby, 

pronájem zdravotnického vybavení, pronájem lékařského vybavení. 
(591) Barevná 

(730) Goldmann Systems, a.s., Dvořákovo nábrežie 4, Bratislava 81102, SK 

(740) JUDr. Martin Kartner, Týn 639/1, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-579684 

(220) 08.06.2022 

(320) 08.06.2022 
(511) 9, 16, 35, 38, 41, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (9) nosiče informací, obrazu a zvuku všeho druhu v rozsahu třídy 9, 
elektronické publikace; (16) nosiče informací v rozsahu třídy 16, zahrnující 

tiskoviny, knihy, plakáty, fotografie, vstupenky, jízdenky; (35) propagační 

činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, pomoc při provozování obchodu a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, reklamní 
služby – sdělování veřejnosti, distribuce prospektu, reklamní a inzertní 

činnost, výstavy reklamní i komerční, reklama rozhlasem; (38) spoje a 

komunikace, rozšiřování rádiových, rozhlasových a televizních programů; 
(41) výchova, vzdělávání, zábava, prezentace vizuálního umění nebo 

literatury veřejnosti pro kulturní účely, služby pro rozvoj duševních 

schopností osob, k zábavě nebo k upoutání pozornosti; (45) organizace 
politických setkání, poradenství a konzultační služby v oblasti zahraničních 

vztahů. 

(730) Česká centra, Václavské náměstí 816/49, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-579691 

(220) 08.06.2022 
(320) 08.06.2022 

(511) 35, 36 

(540) Podnikáček 

(592) Slovní 

(510) (35) administrativní služby, administrativní zpracování objednávek, 
aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, aktualizace reklamních 

materiálů, cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, fakturace, 

indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, marketing, 
poskytování obchodních informací, obchodní průzkum, obchodní 

zprostředkovatelské služby, online reklama v počítačové síti, optimalizace 
návštěvnosti webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro účely 

podpory prodeje, poradenství v oblasti komunikačních strategií v reklamě, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, PPC 
reklama, propagace, průzkum trhu, reklama, sběr údajů do počítačových 

databází, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro jiné osoby, 

správa zákaznických věrnostních programů, srovnávání cen, systematizace 
údajů do počítačových databází, šíření reklamních materiálů, telemarketing, 

televizní reklama, účetnictví, vedení počítačové evidence, vyhotovování 

výpisů z účtu, zásilková reklama, zaznamenávání písemných sdělení a 
údajů, zprostředkování obchodních informací, zprostředkování obchodů v 

oblasti propojení možných soukromých investorů s podnikateli, kteří 

potřebují financování; (36) dluhové poradenství, elektronický převod 
peněžních prostředků, faktoring, financování, poskytování finančních 

informací, finanční poradenství, poskytování finančních informací 

prostřednictvím webových stránek, půjčky (financování), půjčky na 
splátky. 

(730) Podnikaček s.r.o., Třinecká 769, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579693 

(220) 08.06.2022 

(320) 08.06.2022 
(511) 35, 36 

(540) Podnikacek 

(592) Slovní 

(510) (35) administrativní služby, administrativní zpracování objednávek, 

aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, aktualizace reklamních 
materiálů, cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, fakturace, 

indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, marketing, 

poskytování obchodních informací, obchodní průzkum, obchodní 
zprostředkovatelské služby, online reklama v počítačové síti, optimalizace 

návštěvnosti webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro účely 

podpory prodeje, poradenství v oblasti komunikačních strategií v reklamě, 
poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, PPC 

reklama, propagace, průzkum trhu, reklama, sběr údajů do počítačových 

databází, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro jiné osoby, 
správa zákaznických věrnostních programů, srovnávání cen, systematizace 

údajů do počítačových databází, šíření reklamních materiálů, telemarketing, 

televizní reklama, účetnictví, vedení počítačové evidence, vyhotovování 
výpisů z účtu, zásilková reklama, zaznamenávání písemných sdělení a 

údajů, zprostředkování obchodních informací, zprostředkování obchodů v 

oblasti propojení možných soukromých investorů s podnikateli, kteří 
potřebují financování; (36) dluhové poradenství, elektronický převod 

peněžních prostředků, faktoring, financování, poskytování finančních 

informací, finanční poradenství, poskytování finančních informací 
prostřednictvím webových stránek, půjčky (financování), půjčky na 

splátky. 

(730) Podnikaček s.r.o., Třinecká 769, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

 
 

(210) O-579724 

(220) 09.06.2022 

(320) 09.06.2022 

(511) 6, 37, 40 

(540) FOTOMONT 

(592) Slovní 
(510) (6) kovové konstrukce; (37) instalace a opravy topných zařízení, instalace a 

opravy fotovoltaických elektráren, instalace a opravy klimatických zařízení, 

instalace a opravy mrazicích zařízení, služby elektrikářů; (40) zakázková 

montáž materiálů pro jiné osoby. 

(730) Ignác Roman, Wolkerova 629/17, Opava, Kateřinky, 74705, CZ 

 
 

(210) O-579730 

(220) 09.06.2022 
(320) 09.06.2022 

(511) 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (35) obchodní konzultační a poradenské služby. 
(730) Unicorn Attacks s.r.o., Habrová 129, Zdiby, 25066, CZ 

(740) Mgr. Jiří Hrabovský, advokát, Jankovcova 1587/8c, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 

 

(210) O-579733 

(220) 09.06.2022 
(320) 09.06.2022 

(511) 35, 36, 37, 39, 41, 43 

(540) Prague Green Tower 

(592) Slovní 

(510) (35) marketing nemovitostí, reklamní služby v oblasti nemovitostí, inzerce 
komerčních nebo obytných nemovitostí, kancelářské a administrativní 

služby; (36) financování nemovitostí, pronájem nemovitostí, management 

nemovitostí, správa nemovitostí, investice do nemovitostí, sjednávání 
pronájmu nemovitostí, správa portfolií nemovitostí, financování rozvoje 

nemovitostí, služby obnovování pronájmu nemovitostí, zprostředkování 

nájmu (pouze nemovitostí), pronájem nemovitostí a majetku, služby v 
oblasti nemovitostí, poradenství v oblasti majetku (nemovitostí), makléřské 

služby v oblasti nemovitostí, financování projektů pro rozvoj nemovitostí, 

sjednávání smluv pro pronájem obchodních nemovitostí, poradenské služby 
v oblasti vlastnictví nemovitostí, finanční služby v oblasti výstavby 

nemovitostí, finanční správa projektů v oblasti nemovitostí, služby 

nemovitostní (realitní služby), pronájem kanceláří, pronájem kancelářských 
prostor, poskytování ubytovacích služeb, pronájem obchodních center, 

služby správy nemovitostí týkající se nákupních center; (37) renovace 

nemovitostí, stavba budov, výstavba, výstavba obchodních center; (39) 
parkovací služby, pronájem parkovacích míst; (41) odborná příprava v 

oblasti správy nemovitostí, zábavní centra, organizování zábavních a 

kulturních akcí; (43) hotelové restaurační služby, restaurační služby, 
restaurační služby v oblasti rychlého občerstvení. 

(730) Prague Green Tower s.r.o., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 
(740) Milner, Stehlík, Zapotil a spol., Mgr. Jan Zapotil, Václavské náměstí 

794/38, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-579734 

(220) 09.06.2022 
(320) 09.06.2022 

(511) 36, 37, 39 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (36) nákup nemovitých věcí za účelem jejich pronájmu či prodeje; (37) 
provádění inženýrských a průmyslových staveb, provádění dopravních 

staveb, provádění bytových a občanských staveb, provádění rekonstrukcí a 

sanací bytových a občanských staveb, demolice bytových a občanských 
staveb, malby a nátěry interiérů a exteriérů, omítání, instalatérské práce, 

izolační práce, obkladačské práce, instalace topných zařízení a zastřešení; 

(39) doprava, především převoz materiálu a suti. 
(591) Barevná 

(730) Rickwood Michal, 10, Rybník, 56002, CZ 

(740) Michael Kunst, Vysoká 4277/12, 811 06 Bratislava, Staré Mesto 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579735 

(220) 09.06.2022 

(320) 09.06.2022 
(511) 36, 37, 39 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (36) nákup nemovitých věcí za účelem jejich pronájmu či prodeje; (37) 
provádění inženýrských a průmyslových staveb, provádění dopravních 

staveb, provádění bytových a občanských staveb, provádění rekonstrukcí a 

sanací bytových a občanských staveb, demolice bytových a občanských 
staveb, malby a nátěry interiérů a exteriérů, omítání, instalatérské práce, 

izolační práce, obkladačské práce, instalace topných zařízení a zastřešení; 
(39) doprava, především převoz materiálu a suti. 

(591) Barevná 

(730) Rickwood Michal, 10, Rybník, 56002, CZ 
(740) Michael Kunst, Vysoká 4277/12, 811 06 Bratislava, Staré Mesto 

 
 

(210) O-579736 

(220) 09.06.2022 

(320) 09.06.2022 

(511) 36, 37, 39 

(540) Bricky 

(592) Slovní 

(510) (36) nákup nemovitých věcí za účelem jejich pronájmu či prodeje; (37) 

provádění inženýrských a průmyslových staveb, provádění dopravních 

staveb, provádění bytových a občanských staveb, provádění rekonstrukcí a 
sanací bytových a občanských staveb, demolice bytových a občanských 

staveb, malby a nátěry interiérů a exteriérů, omítání, instalatérské práce, 

izolační práce, obkladačské práce, instalace topných zařízení a zastřešení; 
(39) doprava, především převoz materiálu a suti. 

(730) Rickwood Michal, 10, Rybník, 56002, CZ 

(740) Michael Kunst, Vysoká 4277/12, 811 06 Bratislava, Staré Mesto 

 
 

(210) O-579739 

(220) 09.06.2022 

(320) 09.06.2022 
(511) 16, 25, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (16) tiskoviny; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, kšilty, čepice, klobouky, 
šátky, opasky, šle, kravaty, manžety, šerpy; (41) výchova, vzdělávání, 

pořádání seminářů a školení, kulturní a zábavní činnost, nakladatelské a 

vydavatelské služby. 
(591) Barevná 

(730) Dovychovat s.r.o., Kyjevská 1937/64, Plzeň, Východní Předměstí, 32600, 

CZ 
(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-579740 

(220) 09.06.2022 

(320) 09.06.2022 

(511) 16, 25, 41 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (16) tiskoviny; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, kšilty, čepice, klobouky, 

šátky, opasky, šle, kravaty, manžety, šerpy; (41) výchova, vzdělávání, 
pořádání seminářů a školení, kulturní a zábavní činnost, nakladatelské a 

vydavatelské služby. 

(591) Barevná 
(730) Dovychovat s.r.o., Kyjevská 1937/64, Plzeň, Východní Předměstí, 32600, 

CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579741 

(220) 09.06.2022 

(320) 09.06.2022 
(511) 16, 25, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (16) tiskoviny; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, kšilty, čepice, klobouky, 

šátky, opasky, šle, kravaty, manžety, šerpy; (41) výchova, vzdělávání, 
pořádání seminářů a školení, kulturní a zábavní činnost, nakladatelské a 

vydavatelské služby. 

(591) Barevná 
(730) Dovychovat s.r.o., Kyjevská 1937/64, Plzeň, Východní Předměstí, 32600, 

CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-579742 

(220) 09.06.2022 

(320) 09.06.2022 

(511) 16, 25, 41 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (16) tiskoviny; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, kšilty, čepice, klobouky, 

šátky, opasky, šle, kravaty, manžety, šerpy; (41) výchova, vzdělávání, 
pořádání seminářů a školení, kulturní a zábavní činnost, nakladatelské a 

vydavatelské služby. 

(591) Barevná 
(730) Dovychovat s.r.o., Kyjevská 1937/64, Plzeň, Východní Předměstí, 32600, 

CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-579776 

(220) 13.06.2022 

(320) 13.06.2022 
(511) 35, 43 

(540) PELEGRINA 

(592) Slovní 

(510) (35) reklama, venkovní reklama, bannerová reklama, reklama online, 

reklama a marketing, obchodní propagace, reklama, propagace a reklama, 
přímá marketingová reklama; (43) rezervace ubytování, zprostředkování 

hotelového ubytování, poskytování hotelového ubytování, služby rezervace 

ubytování, zprostředkování pronájmů ubytování, ubytování o dovolených, 
zajištění stravování, služby zajišťující stravování, zajišťování stravování a 

nápojů pro hosty, příprava a poskytování stravování a nápojů pro okamžitou 

spotřebu. 
(730) Boomerang Communication s.r.o., Nad Kazankou 708/37, Praha 7, 

Troja, 17100, CZ 

 
 

(210) O-579822 

(220) 14.06.2022 
(320) 14.06.2022 

(511) 5, 25, 35 

(540) Fitness007 

(592) Slovní 

(510) (5) doplňky výživy, výživové doplňky, bílkovinné doplňky stravy, 
dietetické a nutriční přípravky, koktejly s proteinovými doplňky, minerální 

doplňky stravy, nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, 

multivitaminy, potravinové doplňky, potravinové doplňky obsahující 
vitaminy, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu (nikoli pro léčebné 

účely), potravinové doplňky z proteinového prášku, potravní doplňky ze 

syrovátkových proteinů, potravní doplňky se sójovým proteinem, přípravky 
obsahující vitamin D, přípravky obsahující vitamin C, přípravky obsahující 

vitamin B, přípravky obsahující vitamin A, přípravky obohacující 

organismus potřebnými vitaminy a mikročásticemi, přípravky vitamínové; 
(25) sportovní čepice, sportovní kalhoty, sportovní dresy, sportovní tílka, 

sportovní košile, sportovní svetry, sportovní bundy, sportovní ponožky, 

sportovní oblečení, sportovní legíny, oděvy pro sport, kalhoty na 
sportování, sportovní mikiny s kapucí, sportovní trička odvádějící vlhkost, 

sportovní kalhoty odvádějící vlhkost, ochranné oděvy na vodní sporty, 

sportovní dresy a krátké kalhoty, sportovní trička s krátkým rukávem, 

sportovní podprsenky, sportovní obuv, sportovní vyšší obuv; (35) 

maloobchodní prodej sportovního vybavení, maloobchodní prodej 

sportovních předmětů, velkoobchodní prodej sportovního vybavení, 
velkoobchodní prodej sportovních předmětů, maloobchodní služby v 

oblasti sportovních potřeb, velkoobchodní služby v oblasti sportovního 

zboží, maloobchodní prodej dietetických přípravků, maloobchodní prodej 
výživových doplňků, maloobchodní služby v oblasti oděvních doplňků, 

maloobchodní služby vztahující se k potravinám, maloobchodní služby 

zaměřené na prodej oděvů a oděvních doplňků, on line maloobchodní 
služby zaměřené na oděvy, služby on-line maloobchodních prodejen v 

oblasti oděvů. 

(730) Sport Fitness Product s.r.o., Újezd 414/13, Praha 5, Malá Strana, 15000, 
CZ 

(740) Advokátní kancelář - Mgr. Petr Žižka, LL.M., Mgr. Petr Žižka LL.M., 

advokát, Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-579823 

(220) 14.06.2022 

(320) 14.06.2022 

(511) 5, 25, 35 

(540) Fitnes 007 

(592) Slovní 
(510) (5) doplňky výživy, výživové doplňky, bílkovinné doplňky stravy, 

dietetické a nutriční přípravky, koktejly s proteinovými doplňky, minerální 

doplňky stravy, nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, 
multivitaminy, potravinové doplňky, potravinové doplňky obsahující 

vitaminy, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu (nikoli pro léčebné 

účely), potravinové doplňky z proteinového prášku, potravní doplňky ze 
syrovátkových proteinů, potravní doplňky se sójovým proteinem, přípravky 

obsahující vitamin D, přípravky obsahující vitamin C, přípravky obsahující 

vitamin B, přípravky obsahující vitamin A, přípravky obohacující 
organismus potřebnými vitaminy a mikročásticemi, přípravky vitamínové; 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(25) sportovní čepice, sportovní kalhoty, sportovní dresy, sportovní tílka, 

sportovní košile, sportovní svetry, sportovní bundy, sportovní ponožky, 

sportovní oblečení, sportovní legíny, oděvy pro sport, kalhoty na 
sportování, sportovní mikiny s kapucí, sportovní trička odvádějící vlhkost, 

sportovní kalhoty odvádějící vlhkost, ochranné oděvy na vodní sporty, 

sportovní dresy a krátké kalhoty, sportovní trička s krátkým rukávem, 
sportovní podprsenky, sportovní obuv, sportovní vyšší obuv; (35) 

maloobchodní prodej sportovního vybavení, maloobchodní prodej 

sportovních předmětů, velkoobchodní prodej sportovního vybavení, 
velkoobchodní prodej sportovních předmětů, maloobchodní služby v 

oblasti sportovních potřeb, velkoobchodní služby v oblasti sportovního 

zboží, maloobchodní prodej dietetických přípravků, maloobchodní prodej 
výživových doplňků, maloobchodní služby v oblasti oděvních doplňků, 

maloobchodní služby vztahující se k potravinám, maloobchodní služby 
zaměřené na prodej oděvů a oděvních doplňků, on line maloobchodní 

služby zaměřené na oděvy, služby on-line maloobchodních prodejen v 

oblasti oděvů. 
(730) Sport Fitness Product s.r.o., Újezd 414/13, Praha 5, Malá Strana, 15000, 

CZ 

(740) Advokátní kancelář - Mgr. Petr Žižka, LL.M., Mgr. Petr Žižka LL.M., 
advokát, Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-579825 

(220) 14.06.2022 

(320) 14.06.2022 

(511) 5, 25, 35 

(540) Fitness 007 

(592) Slovní 
(510) (5) doplňky výživy, výživové doplňky, bílkovinné doplňky stravy, 

dietetické a nutriční přípravky, koktejly s proteinovými doplňky, minerální 

doplňky stravy, nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, 
multivitaminy, potravinové doplňky, potravinové doplňky obsahující 

vitaminy, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu, nikoli pro léčebné 

účely, potravinové doplňky z proteinového prášku, potravní doplňky ze 
syrovátkových proteinů, potravní doplňky se sójovým proteinem, přípravky 

obsahující vitamin D, přípravky obsahující vitamin C, přípravky obsahující 
vitamin B, přípravky obsahující vitamin A, přípravky obohacující 

organismus potřebnými vitaminy a mikročásticemi, přípravky vitamínové; 

(25) sportovní čepice, sportovní kalhoty, sportovní dresy, sportovní tílka, 
sportovní košile, sportovní svetry, sportovní bundy, sportovní ponožky, 

sportovní oblečení, sportovní legíny, oděvy pro sport, kalhoty na 

sportování, sportovní mikiny s kapucí, sportovní trička odvádějící vlhkost, 
sportovní kalhoty odvádějící vlhkost, ochranné oděvy na vodní sporty, 

sportovní dresy a krátké kalhoty, sportovní trička s krátkým rukávem, 

sportovní podprsenky, sportovní obuv, sportovní vyšší obuv; (35) 
maloobchodní prodej sportovního vybavení, maloobchodní prodej 

sportovních předmětů, velkoobchodní prodej sportovního vybavení, 

velkoobchodní prodej sportovních předmětů, maloobchodní služby v 
oblasti sportovních potřeb, velkoobchodní služby v oblasti sportovního 

zboží, maloobchodní prodej dietetických přípravků, maloobchodní prodej 

výživových doplňků, maloobchodní služby v oblasti oděvních doplňků, 
maloobchodní služby vztahující se k potravinám, maloobchodní služby 

zaměřené na prodej oděvů a oděvních doplňků, on‑line maloobchodní 

služby zaměřené na oděvy, služby on-line maloobchodních prodejen v 
oblasti oděvů. 

(730) Sport Fitness Product s.r.o., Újezd 414/13, Praha 5, Malá Strana, 15000, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář - Mgr. Petr Žižka, LL.M., Mgr. Petr Žižka LL.M., 

advokát, Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-579826 

(220) 14.06.2022 
(320) 14.06.2022 

(511) 5, 25, 35 

(540) 007 Fitness 

(592) Slovní 

(510) (5) doplňky výživy, výživové doplňky, bílkovinné doplňky stravy, 
dietetické a nutriční přípravky, koktejly s proteinovými doplňky, minerální 

doplňky stravy, nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, 

multivitaminy, potravinové doplňky, potravinové doplňky obsahující 
vitaminy, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu, nikoli pro léčebné 

účely, potravinové doplňky z proteinového prášku, potravní doplňky ze 

syrovátkových proteinů, potravní doplňky se sójovým proteinem, přípravky 

obsahující vitamin D, přípravky obsahující vitamin C, přípravky obsahující 

vitamin B, přípravky obsahující vitamin A, přípravky obohacující 
organismus potřebnými vitaminy a mikročásticemi, přípravky vitamínové; 

(25) sportovní čepice, sportovní kalhoty, sportovní dresy, sportovní tílka, 

sportovní košile, sportovní svetry, sportovní bundy, sportovní ponožky, 
sportovní oblečení, sportovní legíny, oděvy pro sport, kalhoty na 

sportování, sportovní mikiny s kapucí, sportovní trička odvádějící vlhkost, 

sportovní kalhoty odvádějící vlhkost, ochranné oděvy na vodní sporty, 
sportovní dresy a krátké kalhoty, sportovní trička s krátkým rukávem, 

sportovní podprsenky, sportovní obuv, sportovní vyšší obuv; (35) 

maloobchodní prodej sportovního vybavení, maloobchodní prodej 
sportovních předmětů, velkoobchodní prodej sportovního vybavení, 

velkoobchodní prodej sportovních předmětů, maloobchodní služby v 
oblasti sportovních potřeb, velkoobchodní služby v oblasti sportovního 

zboží, maloobchodní prodej dietetických přípravků, maloobchodní prodej 

výživových doplňků, maloobchodní služby v oblasti oděvních doplňků, 
maloobchodní služby vztahující se k potravinám, maloobchodní služby 

zaměřené na prodej oděvů a oděvních doplňků, on‑line maloobchodní 

služby zaměřené na oděvy, služby on-line maloobchodních prodejen v 
oblasti oděvů. 

(730) Sport Fitness Product s.r.o., Újezd 414/13, Praha 5, Malá Strana, 15000, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář - Mgr. Petr Žižka, LL.M., Mgr. Petr Žižka LL.M., 

advokát, Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-579827 

(220) 14.06.2022 

(320) 14.06.2022 
(511) 5, 25, 35 

(540) Fitnes007 

(592) Slovní 

(510) (5) doplňky výživy, výživové doplňky, bílkovinné doplňky stravy, 

dietetické a nutriční přípravky, koktejly s proteinovými doplňky, minerální 
doplňky stravy, nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, 

multivitaminy, potravinové doplňky, potravinové doplňky obsahující 
vitaminy, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu, nikoli pro léčebné 

účely, potravinové doplňky z proteinového prášku, potravní doplňky ze 

syrovátkových proteinů, potravní doplňky se sójovým proteinem, přípravky 
obsahující vitamin D, přípravky obsahující vitamin C, přípravky obsahující 

vitamin B, přípravky obsahující vitamin A, přípravky obohacující 

organismus potřebnými vitaminy a mikročásticemi, přípravky vitamínové; 
(25) sportovní čepice, sportovní kalhoty, sportovní dresy, sportovní tílka, 

sportovní košile, sportovní svetry, sportovní bundy, sportovní ponožky, 

sportovní oblečení, sportovní legíny, oděvy pro sport, kalhoty na 
sportování, sportovní mikiny s kapucí, sportovní trička odvádějící vlhkost, 

sportovní kalhoty odvádějící vlhkost, ochranné oděvy na vodní sporty, 

sportovní dresy a krátké kalhoty, sportovní trička s krátkým rukávem, 
sportovní podprsenky, sportovní obuv, sportovní vyšší obuv; (35) 

maloobchodní prodej sportovního vybavení, maloobchodní prodej 

sportovních předmětů, velkoobchodní prodej sportovního vybavení, 
velkoobchodní prodej sportovních předmětů, maloobchodní služby v 

oblasti sportovních potřeb, velkoobchodní služby v oblasti sportovního 

zboží, maloobchodní prodej dietetických přípravků, maloobchodní prodej 
výživových doplňků, maloobchodní služby v oblasti oděvních doplňků, 

maloobchodní služby vztahující se k potravinám, maloobchodní služby 

zaměřené na prodej oděvů a oděvních doplňků, on‑line maloobchodní 
služby zaměřené na oděvy, služby on-line maloobchodních prodejen v 

oblasti oděvů. 

(730) Sport Fitness Product s.r.o., Újezd 414/13, Praha 5, Malá Strana, 15000, 
CZ 

(740) Advokátní kancelář - Mgr. Petr Žižka, LL.M., Mgr. Petr Žižka LL.M., 

advokát, Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579849 

(220) 15.06.2022 

(320) 15.06.2022 
(511) 16, 25, 32, 33, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 
fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 

a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, tištěné instruktážní a 
výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly 

(papírnické zboží), tiskařské typy, štočky; (25) oděvy, obuv, pokrývky 

hlavy; (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné 
nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu 

nealkoholických nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), 

alkoholové přípravky pro přípravu nápojů; (35) reklama, propagace, řízení, 
organizace a administrativa obchodní činnosti, kancelářské práce. 

(591) Barevná 

(730) Městys Vysoký Chlumec, 14, Vysoký Chlumec, 26252, CZ 
(740) Mgr. David Bareš, advokátní kancelář, Mgr. David Bareš, advokát, 

náměstí T. G. Masaryka 28, Sedlčany, 26401 

 
 

(210) O-579865 

(220) 15.06.2022 
(320) 15.06.2022 

(511) 1, 5, 31 

(540) AKTISOIL 

(592) Slovní 

(510) (1) kultivační média, hnojiva a chemické látky pro použití v zemědělství, 
zahradnictví a lesnictví, chemikálie používané v průmyslu a vědě, chemické 

látky, chemické materiály a chemické přípravky a přírodní chemické 

přípravky, aktivátory kompostu, mikroorganismy pro údržbu rybníků, soli 
pro průmyslové účely, škrob pro výrobu a průmysl, chemické a organické 

sloučeniny pro použití při výrobě potravin a nápojů, filtrační materiály 

(chemické, minerální, rostlinné a další materiály v surovém stavu), čisticí 
prostředky pro výrobu a průmysl; (5) potravinové doplňky pro zvířata, 

přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům, herbicidy do jezírek a 

rybníků, vše vyráběné a pěstované v souladu s předpisy o ekologickém 
zemědělství; (31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, 

zahradnické a lesní produkty, zemědělské a zahradnické výrobky, potrava 

pro zvířata, vše vyráběné a pěstované v souladu s předpisy o ekologickém 

zemědělství. 

(730) BioAktiv CZ s.r.o., Bořivojova 878/35, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, Dukelských 
hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-579871 

(220) 15.06.2022 

(320) 15.06.2022 
(511) 1, 5, 31 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (1) kultivační média, hnojiva a chemické látky pro použití v zemědělství, 
zahradnictví a lesnictví, chemikálie používané v průmyslu a vědě, chemické 

látky, chemické materiály a chemické přípravky a přírodní chemické 

přípravky, aktivátory kompostu, mikroorganismy pro údržbu rybníků, soli 
pro průmyslové účely, škrob pro výrobu a průmysl, chemické a organické 

sloučeniny pro použití při výrobě potravin a nápojů, filtrační materiály 

(chemické, minerální, rostlinné a další materiály v surovém stavu), čisticí 
prostředky pro výrobu a průmysl; (5) potravinové doplňky pro zvířata, 

přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům, herbicidy do jezírek a 

rybníků, vše vyráběné a pěstované v souladu s předpisy o ekologickém 
zemědělství; (31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, 

zahradnické a lesní produkty, zemědělské a zahradnické výrobky, potrava 

pro zvířata, vše vyráběné a pěstované v souladu s předpisy o ekologickém 
zemědělství. 

(730) BioAktiv CZ s.r.o., Bořivojova 878/35, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, Dukelských 
hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-579873 

(220) 15.06.2022 

(320) 15.06.2022 
(511) 29, 30, 32, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (29) mléčné výrobky a jejich náhražky, ptačí vejce a vaječné výrobky; (30) 
moučníky, zákusky, koláče, moučníky, zákusky, dorty a sušenky, 

čokoládové příchutě, čokoláda do cukrovinek a pečiva, čokolády, čokoláda 

na polevy, tiramisu, výrobky na bázi čokolády, čokoládová poleva, 
japonské piškotové buchty (kasutera), ovoce s čokoládovou polevou, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

příchutě do kávy, nápoje na bázi čokolády s mlékem, nápoje na bázi kávy, 

nápoje na bázi kakaa, kávové nápoje obsahující mléko, nápoje na bázi čaje, 

čajové nápoje s ovocnou příchutí, kakao, ochucená káva, ledová káva, 
hotová káva a kávové nápoje, frappé (ledový nápoj), čaj chai, sladké polevy 

a náplně, sirupy a melasa, potraviny vyrobené z cukru k přípravě dezertů, 

ovocný cukr, potravinářská fruktóza, hroznový cukr, med, zlatý sirup, 
sladké pomazánky [med], led [zmrazená voda], zmrzliny, led, zmrzliny, 

mražené jogurty a sorbety, káva, čaj, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, 

suflé (dezert), pomazánky na bázi čokolády, čokoládové pomazánky s 
oříšky, čokoládové pomazánky, zmrazené mléčné cukrárenské výrobky, 

lívance, soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření; (32) nealkoholické 

nápoje; (43) wašoku restaurace, catering (poskytování jídla a nápojů), 
kavárny, samoobslužné jídelny, jídelny, restaurace, samoobslužné 

restaurace, bufety. 
(730) Nguyen Minh Tung, Slavíkova 1047/10, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) JUDr. Matěj Krupa, advokát, Vinohradská 404/19, Praha 2, Vinohrady, 

12000 

 
 

(210) O-579874 

(220) 15.06.2022 
(320) 15.06.2022 

(511) 43 

(540) Sumi Garden 

(592) Slovní 

(510) (43) služby v oblasti pohostinství, služby restaurací nabízejících nudle udon 
a soba, restaurační služby nabízející washoku [tradiční japonskou kuchyni], 

služby tempura restaurace, čínské restaurace (služby), restaurace, delikatesy 

(restaurace), samoobslužné restaurace, gril - restaurace, restaurace (služby), 
wašoku restaurace. 

(730) Nguyen Minh Tung, Slavíkova 1047/10, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) JUDr. Matěj Krupa, advokát, JUDr. Matěj Krupa, Vinohradská 404/19, 
Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-579883 

(220) 16.06.2022 

(320) 16.06.2022 
(511) 6, 12, 17, 40, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (6) drobné kovové železářské výrobky; (12) karoserie automobilů, kovové 
nástupní a nákladové lišty automobilu; (17) polotovary z plastových hmot; 

(40) zpracování a úprava materiálů, a to tváření, obrábění, ražení a laserové 

vypalování hliníkových a nerez plechů, laserové vypalování papírových 
kartonů a krycích lepicích pásů; (42) počítačové programování výroby dílů 

karoserií automobilů, inženýrské služby. 

(730) PAJR s.r.o., č. p. 2, Vlkava, 29443, CZ 

 
 

(210) O-579884 

(220) 16.06.2022 

(320) 16.06.2022 
(511) 6, 12, 17, 40, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (6) drobné kovové železářské výrobky; (12) karoserie automobilů, kovové 
nástupní a nákladové lišty automobilu; (17) polotovary z plastových hmot; 

(40) zpracování a úprava materiálu, a to tváření, obrábění, ražení a laserové 

vypalování hliníkových a nerez plechů, laserové vypalování papírových 
kartonů a krycích lepicích pásů; (42) počítačové programování výroby dílů 

karoserie automobilů, inženýrské služby. 

(591) Barevná 
(730) PAJR s.r.o., č. p. 2, Vlkava, 29443, CZ 

 
 

(210) O-579885 

(220) 16.06.2022 

(320) 16.06.2022 

(511) 5, 29, 30 

(540) ROSTLINÉZA 

(592) Slovní 

(510) (5) potravinové doplňky určené jako doplňky běžné stravy nebo s 

příznivými účinky na zdraví, bylinné doplňky, dietní doplňky k léčebnému 
použití; (29) zpracované ovoce, houby a zelenina, ořechy a luštěniny, 

zpracovaná cizrna, pochutiny na bázi luštěnin, vejce a výrobky z vajec, 

mléčné výrobky a jejich náhražky, chuťovky na bázi zeleniny, želé, ovocné 
a zeleninové pomazánky, zeleninové a ovocné saláty, omáčky (dipy), 

rostlinné náhrady mléka; (30) ochucené omáčky, čatní a pasty, zeleninové 

pasty (omáčky), veganské majonézy, zeleninové pyré (omáčky), bylinky 
pro kulinářské účely, koření, grilovací omáčky, dresinky na pokrmy, 

aromatické přísady do potravin. 

(730) Kubičková Veronika Bc., Moyzesova 162/21, Krušovce 956 31, SK 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-579917 

(220) 17.06.2022 

(320) 17.06.2022 

(511) 9, 12, 42 

(540) SERENUM 

(592) Slovní 

(510) (9) přístroje na zaznamenávání času, přístroje pro zpracování dat, 

rychloměry, tachometry, měřiče rychlosti, řídicí a kontrolní panely, 

akcelerometry (přístroje na měření zrychlení), čipy (integrované obvody), 
datové sady (nahrané nebo stahovatelné), elektrické měřicí přístroje, 

počítačový hardware, počítačový software, přístroje a nástroje pro 
astronomii, přístroje a prostředky pro měření, přístroje na zaznamenávání 

času, přístroje pro přesná měření, platformy počítačového softwaru, nahrané 

nebo ke stažení, zařízení na zpracování dat; (12) vozidla, dopravní 
prostředky pro pohyb po zemi, vodě nebo vzduchem; (42) inženýrské 

služby, navrhování prototypů, platforma jako služba (PaaS), počítačové 

programování, poradenství v oblasti navrhování a vývoje počítačového 
hardwaru, poradenství v oblasti počítačových technologií, poradenství v 

oblasti telekomunikačních technologií, provádění studií technických 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

projektů, psaní počítačového kódu, služby vědecké laboratoře, softwarové 

inženýrství pro zpracování dat, technologické poradenství, technologický 

výzkum, tvorba počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, 
vědecký výzkum, vývoj počítačových platforem, výzkum v oblasti 

technologie umělé inteligence. 

(730) Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s., Beranových 130, Praha 9, 
Letňany, 19900, CZ 

 
 

(210) O-579918 

(220) 17.06.2022 

(320) 17.06.2022 
(511) 9, 12, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (9) přístroje na zaznamenávání času, přístroje pro zpracování dat, 
rychloměry, tachometry, měřiče rychlosti, řídicí a kontrolní panely, 

akcelerometry (přístroje na měření zrychlení), čipy (integrované obvody), 

datové sady (nahrané nebo stahovatelné), elektrické měřicí přístroje, 
počítačový hardware, počítačový software, přístroje a nástroje pro 

astronomii, přístroje a prostředky pro měření, přístroje na zaznamenávání 

času, přístroje pro přesná měření, platformy počítačového softwaru, nahrané 
nebo ke stažení, zařízení na zpracování dat; (12) vozidla, dopravní 

prostředky pro pohyb po zemi, vodě nebo vzduchem; (42) inženýrské 

služby, navrhování prototypů, platforma jako služba (PaaS), počítačové 
programování, poradenství v oblasti navrhování a vývoje počítačového 

hardwaru, poradenství v oblasti počítačových technologií, poradenství v 

oblasti telekomunikačních technologií, provádění studií technických 
projektů, psaní počítačového kódu, služby vědecké laboratoře, softwarové 

inženýrství pro zpracování dat, technologické poradenství, technologický 

výzkum, tvorba počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, 
vědecký výzkum, vývoj počítačových platforem, výzkum v oblasti 

technologie umělé inteligence. 

(730) Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s., Beranových 130, Praha 9, 
Letňany, 19900, CZ 

 
 

(210) O-579921 

(220) 17.06.2022 

(320) 17.06.2022 
(511) 9, 18, 25, 35 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (9) sluneční brýle, pouzdra na sluneční brýle, šňůrky na brýle, řetízky na 

brýle a sluneční brýle; (18) kůže a její imitace, aktovky, batohy, kabelky, 
kufry, kufříky na toaletní potřeby, náprsní tašky, neceséry cestovní (kožená 

galanterie), peněženky, pouzdra na klíče, cestovní tašky, sportovní tašky, 

ledvinky, deštníky, slunečníky; (25) oděvy, obuv, ponožky, čepice, čelenky 
(oděvy), klobouky, kapuce, oděvy z kůže, legíny (kalhoty), rukavice 

(oděvy), šátky a šály, pásky (oděvy), pláště, přehozy, pláštěnky, plavky, 

spodní a noční prádlo, pásky (kožené); (35) maloobchodní a velkoobchodní 
služby zaměřené na prodej oděvů a oděvních doplňků, služby on-line 

maloobchodních prodejen v oblasti oděvů, propagační činnost, reklama, 

reklama on-line v počítačové síti, marketing, prezentace výrobků v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu a velkoobchodu, služby 

předvádění výrobků a vystavování zboží, propagace zboží a služeb pro třetí 

osoby prostřednictvím Internetu, zpracování (administrativní) nákupních 
objednávek, obchodní administrativa, kancelářské práce, průzkum trhu. 

(730) Bílková Aneta, Čs. armády 1053, Bohumín, Nový Bohumín, 73581, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-579928 

(220) 18.06.2022 

(320) 18.06.2022 

(511) 45 

(540) K2 Legal 

(592) Slovní 
(510) (45) advokátní a právní služby, právní poradenství a zastupování. 

(730) K2 Legal s.r.o., advokátní kancelář, Uruguayská 380/17, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

 
 

(210) O-579929 

(220) 18.06.2022 

(320) 18.06.2022 

(511) 41 

(540) ISP Futuretec 

(592) Slovní 

(510) (41) pořádání výroční konference v oblasti telekomunikací, pořádání 

výroční vzdělávací konference, pořádání výroční konference v oblasti 

dodávání zboží a služeb, příprava a pořádání vzdělávacích akcí, konzultační 
a informační služby vztahující se k pořádání, vedení a organizování 

konferencí. 

(730) ISP Legal & Technologies s.r.o., č. p. 116, Vrátkov, 282 01, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579970 

(220) 21.06.2022 

(320) 21.06.2022 
(511) 36, 39 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (36) financování, prodej a nákup zvláště dopravní techniky nové i ojeté, 
formou koupě na splátky, komisního prodeje, finanční informace, 

informace o pojištění, leasingové financování, uzavírání pojištění, 

zprostředkování pojištění, pronájem kanceláří (nemovitosti), pronájem 
sdílených kanceláří; (39) pronájem automobilů, automobilová doprava, 

doprava, odtahové služby při poruše vozidla, osobní doprava, parkování 

automobilů, pronájem parkovacích míst, pronájem střešních nosičů na 
automobily, pronájem vozidel, sdílení automobilů. 

(591) Barevná 

(730) Pro Resale Trucks, s.r.o., Pražákova 888/66b, Brno, Štýřice, 63900, CZ 
(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 

(210) O-579978 

(220) 21.06.2022 
(320) 21.06.2022 

(511) 36, 39 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (36) financování, zvláště dopravní techniky, formou koupě na splátky, 

finanční informace, informace o pojištění, leasingové financování, 

uzavírání pojištění, zprostředkování pojištění, pronájem kanceláří 
(nemovitosti), pronájem sdílených kanceláří; (39) pronájem automobilů, 

automobilová doprava, doprava, odtahové služby při poruše vozidla, osobní 

doprava, parkování automobilů, pronájem parkovacích míst, pronájem 
střešních nosičů na automobily, pronájem vozidel, sdílení automobilů. 

(591) Barevná 

(730) Pro Resale Trucks, s.r.o., Pražákova 888/66b, Brno, Štýřice, 63900, CZ 
(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 

(210) O-579980 

(220) 21.06.2022 

(320) 21.06.2022 
(511) 9 

(540) Lexis 

(592) Slovní 

(510) (9) mobilní, webová a počítačová aplikace. 

(730) Digital Intelligence s.r.o., Šimonova 1103/6, Praha 6, Řepy, 16300, CZ 

 
 

(210) O-579983 

(220) 21.06.2022 

(320) 21.06.2022 

(511) 6, 17, 22, 35 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové profily, kovová kotevní oka a háky, 

kovová lana, kovové kotevní prvky, drobné kovové železářské zboží, 

(bazény) kovové konstrukce; (17) polystyrén (polotovar), výplňové 
materiály z plastických hmot, těsnění, těsnicí materiál a materiál na výplně, 

tvarovaná pěna jako výplňový materiál, výplně do spojů, pryžové šňůry, 

polystyrénové segmenty určené pro výplně bazénů; (22) syntetická a 
elastická lana, nekovová kotevní lana; (35) reklama prostřednictvím všech 

veřejných komunikačních prostředků, online reklama v počítačové 
komunikační síti, poskytování zákaznických informací o výrobcích výše 

uvedených ve třídách 6, 17 a 22 prostřednictvím internetu a sociálních sítí, 

maloobchodní a velkoobchodní prodej výše uvedených výrobků ve třídách 
6, 17 a 22. 

(591) Barevná 

(730) Pazderová Martina, Hlavní třída 1063/3, Ostrava, Poruba, 708 00, CZ 
(740) Ing. Kateřina Gregorová, Sokolská třída 966/22, Ostrava, Moravská 

Ostrava, 702 00 

 
 

(210) O-579985 

(220) 21.06.2022 

(320) 21.06.2022 
(511) 17, 19 

(540) RYCHLE KRYCHLE 

(592) Slovní 

(510) (17) polotovary z plastických hmot, izolační stavební materiály; (19) 

stavební materiály nekovové, nekovové tvárnice, stavební prvky nekovové 

pro stropní konstrukce, dlažba nekovová, obklady zdí nekovové, dveře a 

okna nekovové, nekovové stavební konstrukce, dílce stavební nekovové a 

panely nekovové, schody nekovové, tašky střešní nekovové, trubky 
drenážní nekovové, komíny nekovové. 

(730) A4 Conti s.r.o., Potoky 1767, Zlín, 76001, CZ 
(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579988 

(220) 21.06.2022 

(320) 21.06.2022 
(511) 3, 5, 16, 21, 35 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (3) přípravky na mytí k použití v domácnosti, leštící přípravky, čisticí 

přípravky, brousící přípravky, bělicí přípravky pro použití v domácnosti, 
utěrky napuštěné čisticím prostředkem pro čištění, vonné přípravky pro 

domácnost, čisticí a lešticí přípravky na automobily, prací prostředky, 

přísady do pracích prostředků na změkčení vody; (5) dezinfekční přípravky; 
(16) plastové pytle na odpadky (pro použití v domácnosti), pytle na odpadky 

z papíru, čistící papírové utěrky; (21) domácí náčiní k úklidu, kartáče a 

materiály na výrobu kartáčů, úklidové utěrky, houby pro použití v 
domácnosti, drátěnky, hadry na mytí nádobí, rukavice na úklid do 

domácnosti, osvěžovače vzduchu (přístroje); (35) velkoobchod a 

maloobchod v oblasti mycích, leštících, čistících, brousících a pracích 
přípravků, vonných přípravků, dezinfekčních přípravků, pytlů na odpadky, 

domácího náčiní k úklidu a mytí. 

(730) Penny Market s.r.o., Počernická 257, Radonice, 25073, CZ 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-579990 

(220) 21.06.2022 
(320) 21.06.2022 

(511) 3, 5, 16, 21, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (3) přípravky na mytí k použití v domácnosti, leštící přípravky, čisticí 
přípravky, brousící přípravky, bělicí přípravky pro použití v domácnosti, 

utěrky napuštěné čisticím prostředkem pro čištění, vonné přípravky pro 

domácnost, čisticí a lešticí přípravky na automobily, prací prostředky, 
přísady do pracích prostředků na změkčení vody; (5) dezinfekční přípravky; 

(16) plastové pytle na odpadky (pro použití v domácnosti), pytle na odpadky 

z papíru, čistící papírové utěrky; (21) domácí náčiní k úklidu, kartáče a 
materiály na výrobu kartáčů, úklidové utěrky, houby pro použití v 

domácnosti, drátěnky, hadry na mytí nádobí, rukavice na úklid do 

domácnosti, osvěžovače vzduchu (přístroje); (35) velkoobchod a 

maloobchod v oblasti mycích, leštících, čistících, brousících a pracích 
přípravků, vonných přípravků, dezinfekčních přípravků, pytlů na odpadky, 

domácího náčiní k úklidu a mytí. 

(591) Barevná 
(730) Penny Market s.r.o., Počernická 257, Radonice, 25073, CZ 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-580008 

(220) 22.06.2022 

(320) 22.06.2022 

(511) 9, 16, 37, 41, 42, 45 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (9) počítačový software, mobilní aplikace, software pro správu dat a 

souborů a databázový software, vzdělávací software, vzdělávací média s 
možností stažení, bezpečnostní software, software pro řízení provozních 

rizik, software na kontrolu environmentálních, přístupových a 

bezpečnostních systémů v budovách, bezpečnostní, zabezpečovací, 
ochranná a signalizační zařízení; (16) tištěné vzdělávací materiály, tištěné 

materiály ke korespondenčním kurzům, učební materiály z papíru, příručky 

(manuály), plány; (37) instalace zabezpečovacího a bezpečnostního 

vybavení, údržba a opravy bezpečnostních zařízení, poradenské služby 

vztahující se k instalaci zabezpečovacího a bezpečnostního vybavení; (41) 

pořádání a vedení seminářů, školení zaměstnanců, školení podnikového 
managementu, vzdělávání v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 

školení osob pro zajištění maximální ochrany bezpečnosti, odborné 

vzdělávání v oblasti osobní bezpečnosti, odborné vzdělávání vztahující se k 
bezpečnosti domácností, technická školení zaměřená na nebezpečí požáru; 

(42) služby bezpečnostního technologického testování, technické 

poradenství vztahující se k bezpečnosti, testovací služby pro poplašné a 
monitorovací systémy, testování, analyzování a hodnocení zboží a služeb 

druhých pro účely certifikace, kontrola továren a strojního zařízení, 

testování strojů, monitorování stavu strojů, příprava technických zpráv 
(reportů); (45) audity v oblasti dodržování právních předpisů, bezpečnostní 

audity, hodnocení bezpečnosti a bezpečnostních rizik, bezpečnostní 

inspekční služby pro třetí osoby, bezpečnostní služby na ochranu majetku, 
bezpečnostní služby na ochranu osob, informační služby vztahující se k 

bezpečnosti, poradenství v oblasti bezpečnosti, konzultace v oboru 

bezpečnosti na pracovišti, konzultační služby v oblasti bezpečnostních 
potřeb obchodních a průmyslových společností, poradenství v oblasti 

prevence požárů, monitorování bezpečnostních a poplašných zařízení, 

poradenské služby vztahující se k přípravě norem, poradenství o 
bezpečnostních předpisech při práci, revize norem a postupů pro zajištění 

souladu se zákony a předpisy, vyšetřování nehod, řízení zdravotních a 

bezpečnostních rizik, služby soudních znalců. 
(591) Barevná 

(730) Tichý Karel, U Klavírky 2627/7, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 
Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-580027 

(220) 23.06.2022 

(320) 23.06.2022 
(511) 36, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (36) finanční poradenství a konzultační služby, finanční informace, služby 

finančního poradenství, finanční investice a poradenství, poradenství ve 
finančních otázkách, poradenství týkající se finančního plánování, finanční 

poradenství v oblasti investic do nemovitostí, finanční poradenství a 

informační služby, poradenství v oblasti infomarketingu a on-line 
podnikání, finanční informační služby; (41) kurzy osobního rozvoje, 

vzdělávací kurzy vztahující se k financím, zajišťování on‑line vzdělávacích 

kurzů, vedení kurzů, seminářů a workshopů, poskytování školení ve formě 
kurzů, pořádání a vedení školicích kurzů, pořádání výukových kurzů 

zaměřených na sebeuvědomění, vzdělávání vztahující se k online podnikání 

a infomarketingu. 
(730) Večerková Lenka, Dukelská 718/32, Boskovice, 68001, CZ 

(740) MACEK.LEGAL, Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 

1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-580031 

(220) 23.06.2022 

(320) 23.06.2022 

(511) 37 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (37) stavební služby, zednictví. 

(591) Barevná 

(730) Pilip Román Bc., Tupolevova 893/16, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

 
 

(210) O-580032 

(220) 23.06.2022 

(320) 23.06.2022 
(511) 16, 35, 36, 41 

(540) REICO ČS NEMOVITOSTNÍ 

(592) Slovní 

(510) (16) tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, odborné a informační 

publikace a texty na papírových nosičích, propagační tiskoviny, letáky, 
fotografie a fotografická alba, plakáty a papírové reklamní desky a poutače, 

propagační a upomínkové předměty z papíru, lepenky a plastu (plastové 

tašky a plastové obaly zařazené v této třídě); (35) reklamní a propagační 
činnost prostřednictvím všech médií, obchodní marketing, komerční správa 

licencí na výrobky a služby ostatních, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, sestavování výpisů z účtu, zasílání reklamních 
materiálů zákazníkům, aktualizování reklamních materiálů, pronájem 

reklamních ploch, fakturace, prezentace výrobků v komunikačních médiích 

pro účely maloobchodu, obchodní reklama (pro třetí osoby), 
automatizované zpracování dat a informací; (36) finanční služby, 

bankovnictví, banky úvěrové, clearing (zúčtování vzájemných pohledávek 

a závazků - bezhotovostní operace), převody (platební) vykonávané 
elektronicky, finanční analýzy, finanční informace, konzultační služby 

(finanční), finanční řízení; (41) vzdělávání a školení, organizování a vedení 

výukových a motivačních programů, seminářů, školení, kurzů, workshopů 
a podobných vzdělávacích a konzultačních akcí, organizace zábavně-

společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her 

a soutěží, i veřejných. 
(730) REICO investiční společnost České spořitelny, a.s., Antala Staška 

2027/79, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-580033 

(220) 23.06.2022 
(320) 23.06.2022 

(511) 16, 35, 36, 41 

(540) REICO ČS LONG LEASE 

(592) Slovní 

(510) (16) tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, odborné a informační 
publikace a texty na papírových nosičích, propagační tiskoviny, letáky, 

fotografie a fotografická alba, plakáty a papírové reklamní desky a poutače, 

propagační a upomínkové předměty z papíru, lepenky a plastu (plastové 

tašky a plastové obaly zařazené v této třídě); (35) reklamní a propagační 

činnost prostřednictvím všech médií, obchodní marketing, komerční správa 

licencí na výrobky a služby ostatních, rozšiřování reklamních nebo 
inzertních materiálů, sestavování výpisů z účtu, zasílání reklamních 

materiálů zákazníkům, aktualizování reklamních materiálů, pronájem 

reklamních ploch, fakturace, prezentace výrobků v komunikačních médiích 
pro účely maloobchodu, obchodní reklama (pro třetí osoby), 

automatizované zpracování dat a informací; (36) finanční služby, 

bankovnictví, banky úvěrové, clearing (zúčtování vzájemných pohledávek 
a závazků - bezhotovostní operace), převody (platební) vykonávané 

elektronicky, finanční analýzy, finanční informace, konzultační služby 

(finanční), finanční řízení; (41) vzdělávání a školení, organizování a vedení 
výukových a motivačních programů, seminářů, školení, kurzů, workshopů 

a podobných vzdělávacích a konzultačních akcí, organizace zábavně-

společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her 
a soutěží, i veřejných. 

(730) REICO investiční společnost České spořitelny, a.s., Antala Staška 

2027/79, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-580034 

(220) 23.06.2022 

(320) 23.06.2022 
(511) 16, 35, 36, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (16) tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, odborné a informační 

publikace a texty na papírových nosičích, propagační tiskoviny, letáky, 

fotografie a fotografická alba, plakáty a papírové reklamní desky a poutače, 

propagační a upomínkové předměty z papíru, lepenky a plastu (plastové 

tašky a plastové obaly zařazené v této třídě); (35) reklamní a propagační 
činnost prostřednictvím všech médií, obchodní marketing, komerční správa 

licencí na výrobky a služby ostatních, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, sestavování výpisů z účtu, zasílání reklamních 
materiálů zákazníkům, aktualizování reklamních materiálů, pronájem 

reklamních ploch, fakturace, prezentace výrobků v komunikačních médiích 

pro účely maloobchodu, obchodní reklama (pro třetí osoby), 
automatizované zpracování dat a informací; (36) finanční služby, 

bankovnictví, banky úvěrové, clearing (zúčtování vzájemných pohledávek 

a závazků - bezhotovostní operace), převody (platební) vykonávané 
elektronicky, finanční analýzy, finanční informace, konzultační služby 

(finanční), finanční řízení; (41) vzdělávání a školení, organizování a vedení 
výukových a motivačních programů, seminářů, školení, kurzů, workshopů 

a podobných vzdělávacích a konzultačních akcí, organizace zábavně-

společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her 
a soutěží, i veřejných. 

(591) Barevná 

(730) REICO investiční společnost České spořitelny, a.s., Antala Staška 
2027/79, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-572051 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
 14.07.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 

 

(210) O-573465 

(540) Zbrojovka City 

(592) Slovní 
 09.07.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 

starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-572769 

(540) zali.to 

(592) Slovní 
 12.07.2022/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-572887 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 12.07.2022/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

392543 392544 392546 392547 392548 392549 392550 392551 392552 392553 392554 392555 

392556 392557 392558 392559 392560 392561 392562 392563 392564 392565 392566 392567 

392568 392569 392570 392571 392572 392573 392574 392575 392576 392577 392578 392579 

392580 392581 392582 392583 392584 392585 392586 392587 392588 392589 392590 392591 

392592 392593 392594 392595 392596 392597 392598 392599 392600 392601 392602 392603 

392604 392605 392606 392607 392608 392609 392610 392611 392612 392613 392614 392615 

392616 392617 392618 392619 392620 392621 392622 392623 392624 392625 392626 392627 

392628 392629 392630 392631 392632 392633 392634 392635 392636 392637 392638 392639 

392640 392641 392642 392643 392644 392645 392646 392647 392648 392649 392650 392651 

392652 392653 392654 392655 392656 392657 392658 392659 392660 392661 392662 392663 

392664 392665 392666          

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 392543 

(220) 01.06.2018 

(320) 01.06.2018 

(442) 30.01.2019 
(151) 13.07.2022 

(730) ALFA VITA, s.r.o., Starolázeňská 339/2, Praha 5, Velká Chuchle, 15900, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář Mgr. Tereza Rubešová, Mgr. Tereza Rubešová, 

Faltysova 1485/8, Praha 5, Zbraslav, 15600 

(210) O-548365 
(510) (3)  přípravky pro broušení; (5) výrobky farmaceutické a veterinářské, 

diabetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, 

obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, 
výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, potravinové 

doplňky živočišného původu, doplňky stravy z živočišných olejů spolu s 

přídatnými vitamíny; (35) management, zprostředkování obchodu a import, 
export pro výrobky uvedené výše ve třídách 3 a 5, reklama, inzerce a 

propagace. 

(511) 3, 5, 35 

(540) HELLADA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392544 

(220) 25.09.2019 

(320) 25.09.2019 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) Family Investment Group s.r.o., Rybná 682/14, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 
(740) JUDr. Lukáš Rezek, 2. května 7134, Zlín, 76001 

(210) O-558663 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, a to kancelářské potřeby, reklamní, inzertní 
a propagační materiály a tiskoviny všeho druhu; (35) činnost 

podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, administrativní 

služby, reklama, propagace, inzerce, marketing, obchodní informace a rady 
pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb; (36) služby v oblasti pojištění, 

finančnictví, peněžnictví a služby v oblasti nemovitostí, a to dluhové a 

finanční poradenství, finanční analýza, finanční hodnocení (pojištění, 

bankovnictví, nemovitosti), hodnocení nákladů na opravy (finanční odhad), 

hypotéční bankovnictví, investování peněžních prostředků, makléřské 

služby, obchodování s cennými papíry, oceňování nemovitostí, poskytování 
finančních informací prostřednictvím webových stránek, pronájem 

nemovitostí, služby týkající se průzkumu v oblasti financí, zprostředkování 

v oblasti nemovitostí; (45) osobní, sociální a společenské služby 
poskytované jinými osobami za účelem uspokojování potřeb fyzických 

osob, zejména péče o seniory, vaření, úklid, žehlení (v souvislosti s péčí o 

seniory v domácnosti), hlídání a péče o domácí zvířata, hlídání domů, 
doprovod, pochůzky spojené s péčí o domácnost, bezpečnostní služby na 

ochranu majetku a osob, konzultační a poradenské služby v oblasti 

sociálních služeb především pro seniory. 
(511) 16, 35, 36, 45 

(540) Hypotéka třetího věku 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392546 

(220) 27.03.2020 

(320) 27.03.2020 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 
CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-562736 

(510) (5) farmaceutické přípravky humánní. 
(511) 5 

(540) PARACETA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392547 

(220) 29.10.2020 
(320) 29.10.2020 

(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 
(730) Česká triatlonová asociace, Zátopkova 100/2, Praha 6, Břevnov, 16900, 

CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 
(210) O-567534 

(510) (25) sportovní oděvy a doplňky; (35) marketing, propagace a reklama v 

oblasti sportu; (41) organizování a zprostředkování v oblasti sportu, 
pořádání závodů, soutěží a společenských akcí. 

(511) 25, 35, 41 

(540) ČESKÝ POHÁR V DUATLONU 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392548 

(220) 29.10.2020 
(320) 29.10.2020 

(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 
(730) Česká triatlonová asociace, Zátopkova 100/2, Praha 6, Břevnov, 16900, 

CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 
(210) O-567535 

(510) (25) sportovní oděvy a doplňky; (35) marketing, propagace a reklama v 

oblasti sportu; (41) organizování a zprostředkování v oblasti sportu, 
pořádání závodů, soutěží a společenských akcí. 

(511) 25, 35, 41 

(540) MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V 

DUATLONU 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392549 

(220) 29.10.2020 
(320) 29.10.2020 

(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 
(730) Česká triatlonová asociace, Zátopkova 100/2, Praha 6, Břevnov, 16900, 

CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 
(210) O-567536 

(510) (25) sportovní oděvy a doplňky; (35) marketing, propagace a reklama v 

oblasti sportu; (41) organizování a zprostředkování v oblasti sportu, 
pořádání závodů, soutěží a společenských akcí. 

(511) 25, 35, 41 

(540) MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V 

TERÉNNÍM TRIATLONU 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392550 

(220) 29.10.2020 

(320) 29.10.2020 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 
(730) Česká triatlonová asociace, Zátopkova 100/2, Praha 6, Břevnov, 16900, 

CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 
(210) O-567537 

(510) (25) sportovní oděvy a doplňky; (35) marketing, propagace a reklama v 

oblasti sportu; (41) organizování a zprostředkování v oblasti sportu, 
pořádání závodů, soutěží a společenských akcí. 

(511) 25, 35, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540) ČESKÝ POHÁR V TERÉNNÍM 

TRIATLONU 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392551 

(220) 29.10.2020 

(320) 29.10.2020 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) Česká triatlonová asociace, Zátopkova 100/2, Praha 6, Břevnov, 16900, 

CZ 
(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(210) O-567538 

(510) (25) sportovní oděvy a doplňky; (35) marketing, propagace a reklama v 
oblasti sportu; (41) organizování a zprostředkování v oblasti sportu, 

pořádání závodů, soutěží a společenských akcí. 

(511) 25, 35, 41 

(540) MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V 

AQUATLONU 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392552 

(220) 29.10.2020 

(320) 29.10.2020 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) Česká triatlonová asociace, Zátopkova 100/2, Praha 6, Břevnov, 16900, 

CZ 
(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(210) O-567540 

(510) (25) sportovní oděvy a doplňky; (35) marketing, propagace a reklama v 
oblasti sportu; (41) organizování a zprostředkování v oblasti sportu, 

pořádání závodů, soutěží a společenských akcí. 

(511) 25, 35, 41 

(540) ČESKÝ POHÁR V AQUATLONU 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392553 

(220) 29.10.2020 

(320) 29.10.2020 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) Česká triatlonová asociace, Zátopkova 100/2, Praha 6, Břevnov, 16900, 

CZ 
(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(210) O-567541 

(510) (25) sportovní oděvy a doplňky; (35) marketing, propagace a reklama v 
oblasti sportu; (41) organizování a zprostředkování v oblasti sportu, 

pořádání závodů, soutěží a společenských akcí. 

(511) 25, 35, 41 

(540) MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V 

DLOUHÉM TRIATLONU 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392554 

(220) 29.10.2020 

(320) 29.10.2020 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) Česká triatlonová asociace, Zátopkova 100/2, Praha 6, Břevnov, 16900, 

CZ 
(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(210) O-567542 

(510) (25) sportovní oděvy a doplňky; (35) marketing, propagace a reklama v 
oblasti sportu; (41) organizování a zprostředkování v oblasti sportu, 

pořádání závodů, soutěží a společenských akcí. 

(511) 25, 35, 41 

(540) ČESKÝ POHÁR V DLOUHÉM 

TRIATLONU 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392555 

(220) 26.01.2021 

(320) 26.01.2021 

(442) 31.03.2021 
(151) 13.07.2022 

(730) SAZKA a.s., Evropská 866/69, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-569319 

(591) Barevná 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 
generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 

papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 
pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 

tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 
papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 

videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 
terminály, losy, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (38) 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 

mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 
mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního připojení a 

přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 
služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 
protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-
telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání, 
poskytování telekomunikačního přístupu pro sázkové hry, kurzové a jiné 

sázky a loterie prostřednictvím internetu a počítačových sítí; (41) provoz 

veškerých hazardních her, včetně těch provozovaných dálkovým přístupem 
prostřednictvím internetu, tedy loterií, kurzových sázek, totalizátorových 

her, binga,  technických her, živých her, tombol nebo turnajů malého 

rozsahu, jakožto vykonávání činností spočívajících v uskutečňování 
hazardních her se záměrem dosažení zisku, zejména příjem sázek a vkladů 

do hazardní hry, výplata výhry, další činnosti organizačního, finančního a 

technického charakteru související s uvedením hazardní hry do provozu a 
se zajištěním vlastního provozu, jakož i činnosti potřebné pro ukončení a 

vypořádání hazardní hry, pořádání a organizování kulturních, sportovních a 

společenských událostí, soutěží, předprodej a prodej vstupenek, 
organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních 

zařízení. 

(511) 9, 16, 28, 38, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392556 

(220) 02.03.2021 

(320) 02.03.2021 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) Mindset Mentors s.r.o., Libeň 10, Libeř, 25241, CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 
Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-570227 
(510) (16) učebnice, vzdělávací publikace, tištěné vzdělávací materiály, tištěné 

příručky výukových aktivit; (41) vzdělávací služby v oblasti výuky cizích 

jazyků, jazykové vzdělávání, výukové služby zaměřené na komunikační 
dovednosti, vzdělávací služby pro předávání metod výuky jazyků, 

vzdělávací služby, konzultace ohledně vzdělávání, poskytování 

vzdělávacích kurzů, workshopy ke vzdělávacím účelům, zajišťování on line 
vzdělávacích kurzů, koučink, vedení kurzů, korespondenční kurzy, 

vzdělávací služby ve formě personalizovaného vzdělávání, vydávání 

vzdělávacích materiálů, tvorba vzdělávacích materiálů, šíření vzdělávacích 
materiálů, publikování multimediálních materiálů on-line, vydávání 

materiálů přístupných z databází nebo z internetu. 

(511) 16, 41 

(540) Mindset Mentors 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392557 

(220) 06.05.2021 
(320) 06.05.2021 

(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 
(730) Ravizza Matteo, Prokopova 463, Kostelec nad Černými lesy, 28163, CZ 

(210) O-571856 
(510) (34) cigaretové papírky, cigaretové papírky (booklety), papír na balení 

cigaret, papír na cigarety, papírky na balení tabáku do cigaret, popelníky, 

tabákové filtry, filtry (cigaretové), kapesní baličky cigaret, kapesní plnička 
cigaret, kapesní zapalovače nikoliv z drahých kovů, cigaretové zapalovače, 

cigaretový papír, kuřácké potřeby, krabičky na šňupací tabák, moassel 

(abák do vodní dýmky), zapalovače pro kuřáky, cigaretový tabák, tabák do 

cigaret, tabákové výrobky, sypaný tabák, tabák, pouzdra na tabák, drtičky 

tabáku, žvýkací tabák, snus (žvýkací tabák); (35) maloobchodní prodej 

tabáku, velkoobchodní prodej tabáku, maloobchodní prodej tabákových 
předmětů, velkoobchodní prodej tabákových předmětů, velkoobchodní 

prodej cigaretových papírků, maloobchodní prodej cigaretových papírků, 

velkoobchodní prodej cigaretových papírků (bookletů), maloobchodní 
prodej cigaretových papírků (bookletů), velkoobchodní prodej tabákového 

příslušenství, maloobchodní prodej tabákového příslušenství; (39) balení 

výrobků, balení zboží, balení a skladování zboží, balení. 
(511) 34, 35, 39 

(540) NABEKA 

(592) Slovní 

 

 

(111) 392558 

(220) 14.05.2021 
(320) 14.05.2021 

(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 
(730) CAPPA 2, s. r. o., Podnikatelská 565, Praha 9, Běchovice, 19011, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk PhD. LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(210) O-572037 

(591) Barevná 
(510) (18) slunečníky, kufry a cestovní brašny, cestovní tašky, tašky na 

kolečkách, batohy, zavazadla pro nošení na zádech, zavazadla s popruhy či 

řemeny, kufříky, diplomatky, aktovky, kabelky, peněženky, sedlové pásky, 
váčky se zdrhovací šňůrou, pouzdra na kreditní karty, portfolia, diáře, 

adresáře a šekové knížky, kůže, imitace z kůže a výrobky z nich, pokud 

nejsou obsaženy v jiných třídách, surové kůže, hole, hole se sedátkem, 
chlebníky (tašky přes rameno), kožené krabice na klobouky, biče, postroje 

na koně a sedlářské výrobky, soupravy cestovních zavazadel z kůže, toaletní 

kufříky z kůže (nevybavené), kožené šňůrky, lemovky, zástěry, přikrývky 
nohou, jmenovky a klíčenky, kožešiny (kůže zvířat), semiš, kožené řemeny, 

ruksaky, cestovní obaly na oděvy, školní tašky, kožené předměty, zboží a 

vaky zařazené do třídy 18, cestovní vaky, náprsní tašky, nákupní tašky, 
tašky lovecké, tašky a vaky na nošení dětí, plážové tašky, taštičky řetízkové 

(kromě taštiček z drahých kovů), pouzdra, kazety, kufříky a neceséry s 

toaletními potřebami (nevybavené), torny, zavazadla, deštníky; (20) 
nábytek (bytové zařízení), sedadla zařazená do třídy 20, lůžka, lehátka, 

stoly, křesla, židle, postele, lehátka skládací, stojany na deštníky, kování na 

okna (nekovové), stolky na květiny, lišty u nábytku z umělých hmot, školní 
nábytek, nábytkové police, police do registračních skříní, bambusové 

závěsy, barely (nekovové), bečky (nekovové), bedny (nekovové), boudy, 

pelechy, hnízda pro domácí zvířata, stojany na časopisy, části nábytku ze 
dřeva, čísla domovní kromě kovových a svíticích, dávkovače ručníků, 

upevněné, (nekovové), dekorační předměty (přenosné) zařazené do třídy 20, 

desky (stolní), desky k vystavování zboží, desky pod psací stroje, držáky na 
kartáče, držáky na noviny, držáky na záclony a závěsy, kromě držáků z 

textilních materiálů, dřevěné rolety, dvířka k nábytku, gauče, háčky na 
oděvy (nekovové), háčky na záclony, háky k věšákům (nekovové), skříňky 

na hračky, chodítka dětská, věšáky na kabáty, kádě, kancelářský nábytek, 

kartotéky (nábytek), kazety na vystavení šperků, kromě kazet z drahých 
kovů, tabule s háčky na zavěšení klíčů, stojany na klobouky, sloupky na 

drápání pro kočky, kolébky, kolečka k nábytku nekovová, komody a  

kontejnery (nekovové), kontejnery přepravní (nekovové), konzole na 
záclony a závěsy, ozdobné závěsy z korálků, koše, košíky (nekovové), 

krabice ze dřeva nebo z umělých hmot, kryty ochranné proti žáru pro 

domácnost, křesla kadeřnická, podstavce na květináče, stojany na lahve 
(nábytek), lavičky (nábytek), kabelové lávky (nekovové a jiné než 

elektrické), lékárničky (skříňky), lenošky, lištové rolety vnitřní, okenní 

žaluzie (rolety), lůžka vodní, lůžkoviny (s výjimkou ložního prádla), 
matrace, matrace nafukovací, kromě matrací k léčebným účelům, obaly 

ochranné na oděvy, obložení nábytku (nekovové), ramínka na oděvy, 

ohrádky pro děti, opěrky na hlavu (u nábytku), ošatky, ozdoby nástěnné 
(bytové zařízení) a ozdoby pohyblivé (ozdobné pohyblivé předměty 

vydávající zvuky, zpravidla zvonečky nebo tyčinky) zařazené do třídy 20, 

ozdoby z umělých hmot na potraviny, palety (nakládací, nekovové), palety 
na manipulaci se zbožím (nekovové), paravány (nábytek), pelesti postelí 

dřevěné, stolky pojízdné pro počítače, podhlavníky, podnožky, podušky, 

podušky nafukovací, kromě podušek k léčebným účelům, pohovky, 
pohovky čalouněné s podnožkou police, police na knihy, polštáře pro 

domácí zvířata, poštovní schránky, kromě zděných a kovových, poutače ze 

dřeva nebo z umělých hmot, prádelníky (se zásuvkami),  proutěné zboží, 
příborníky, psací stoly, pultíky, pulty, rakve, rámy (na obrazy), rámy na 

vyšívání, ratan, regály, registratury, reklamní předměty nafukovací, 

sekretáře, servírovací stolky pojízdné, schody (stupně, nekovové), schůdky 
pohyblivé pro nastupování cestujících (nekovové), stříbřené sklo (pro 

výrobu zrcadel), skříně, skříňky na jídlo (spížky, nekovové), sláma pletená 

(s výjimkou rohoží), sofastojany na střelné zbraně, stolky odkládací, stolky 
toaletní, stoly rýsovací, stoly pracovní, stoly zámečnické (nekovové), 

špalky na krájení a sekání masa (pro řezníky), štítky (identifikační, 

nekovové), štíty (vývěsní) ze dřeva nebo umělých hmot, tabule vývěsní, 
truhlářské umělecké výrobky zařazené do třídy 20, truhly (nekovové), tyčky 

k rostlinám, umělecká díla ze dřeva, vosku, sádry nebo umělých hmot 

zařazená do třídy 20, urny pohřební, váhy na nošení břemen, vějíře, vitríny 
(nábytek), vycpaná zvířata, zámky (kromě kovových a elektrických), 

zástěny (nábytek), zástěny ochranné u topenišť pro domácnost, zásuvky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zrcadla, desky skleněné pro zrcadla, žebříky ze dřeva nebo z umělých hmot, 

žerdě (vlajkové), židle vysoké pro děti, pelíšky pro psy a kočky; (24) 

povlaky a potahy na nábytek z plastu, potahy na nábytek z textilních 
materiálů, potahy na nábytek ze syntetických materiálů, potahy na zahradní 

lehátka, potahy na křesla, potahy, látky, tkaniny, ubrusy, závěsy, okenní 

záclony, prostírání, bytový textil, přikrývky, přehozy, povlaky na 
přikrývky, prádlo ložní a stolní, přikrývky prošívané prachové a péřové, 

přikrývky z dutého vlákna, barchet, brokát, cestovní přikrývky, ručníky, 

damašek, drožet, držáky na záclony a závěsy z textilních materiálů, esparto, 
etamín (záclonovina), frýz, gáza jako tkanina, hedvábí, látkové kapesníky, 

jutové textilie, kanava na vyšívání a tapiserie, kartoun, látkové korouhve a 

praporce, koupelnové textilie (s výjimkou oblečení), krep, manšestry, 
povlaky na matrace, matracovina, moleskin, moskytiéry, textilie pro obuv, 

hrubé ztužené plátno, voskované ubrusy, plédy, plst, textilní podšívky, 
pogumované textilie, polštářové ozdobné pokrývky, portiéry (závěsy), 

potahy na postele, povlaky na sklápěcí kryty toalet, ochranné povlaky na 

polštáře, povlečení z papíru, prádlo pro domácnost, vyšívané prádlo, 
prapory, pytlovina, rajón, ramie, rubáše, mycí rukavice, spací pytle, 

sprchové závěsy z textilu nebo umělé hmoty, stolní ubrousky látkové, 

sypkovina, taft, netkané textilie, textilie z juty, textilie žinylkové, textilní 
podšívky tkaniny k textilnímu použití, konopné tkaniny, tkaniny 

napodobující kůži, tkaniny pro čalouníky, tkaniny přilnavé za tepla, tkaniny 

sisalové, tkaniny ze skleněných vláken pro textilní užití, úplet, utěráky, 
utěrky na sklo, závěsy textilní nebo plastové, zefír (textilie), textilní značky, 

žerzej, hygienické žínky, vybavení domu a bytu spadající do třídy 24, spací 

pytle na kempování; (25) moto oblečeni, a to bundy, kalhoty, boty, brýle, 
rukavice, vesty, textilní výrobky spadající do této třídy, oděvy včetně 

sportovních oděvů a oděvů pro volný čas, obuv včetně sportovní obuvi, 

pantofle, sandály, střevíce, pokrývky hlavy, kloboučnické zboží, a to barety, 
cylindry, čapky, čepice, klobouky, klobouky textilní, punčochové zboží, 

rukavice včetně bez prstů, palcových a dámských dlouhých, rukávníky, 

konfekce, a to svrchní oblečení, bundy, vesty, saka, trička a nátělníky, 
fleecové (počesávané) oblečení, trepky, jarní, letní, podzimní a zimní 

oblečení dámské, pánské i dětské jako šaty krátké i dlouhé, košile, 

polokošile, bundokošile, obleky, halenky, kalhoty krátké i dlouhé, kabáty a 
pláště, šátky a šály, uniformy, kostýmy, jeansy, kombinézy, dětské 

oblečení, elastické pletené zboží, kožichy, kožešiny (oděvy), oděvní zboží, 

oblečení z kůže a z imitace kůže, prádlo osobní, prádlo spodní všeho druhu, 
oděvní doplňky spadajících do této třídy, šponovky, plavky a plážové 

oblečení, oblečení do deště, oblečení na tenis, na golf a na další sporty, 

blejzry, pláštěnky, kabátky, živůtky, smokingy a večerní oblečení, svetry, 
pulovry, paleta a ponča včetně kožešinových, teplákové soupravy, oblečení 

na spaní a domácí oblečení, župany, spodky, negližé včetně pletených a 

krajkových, kombiné, korsety, bokovky, podprsenky, cvičební, baletní a 
sportovní trikoty, punčochy, ponožky a punčochové kalhoty, spodničky, 

kimona, kaftany, oblečení typu kabuki, harémové oblečení, kravaty, 

motýlky, přezůvky, obuv určená pro jízdu na snowboardech a ostatní obuv 
ve tř. 25, podkolenky, turistické oděvy, pracovní oděvy spadající do této 

třídy, oděvnické zboží z elastických tkanin, cyklistické oděvy, nátepníčky, 

sportovní čelenky, džínové oblečení pro děti i dospělé, boa (kožešinové 
límce), body (spodní prádlo), bryndáčky (ne z papíru), kamaše, kapuce, 

kostýmy (maškarní), košilová sedla, koupací pláště, pracovní pláště 

spadající do této třídy, legíny, límečky, livrej, manžety, noční kabátky, 
opasky, pásky ke kalhotám, plenky dětské textilní, pletené zboží (stávkové 

zboží), podpatěnky, podpatky, podrážky k obuvi, podvazky, potítka, pytle 

na oděvy, ramínka u dámského prádla, slintáčky (ne z papíru), snímatelné 
límce, šerpy, výbavička pro novorozeně, zástěry, závoje, zimníky, 

nadměrné velikosti výrobků této třídy, podvazkové pásy. 

(511) 18, 20, 24, 25 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 

 

(111) 392559 

(220) 26.07.2021 
(320) 26.07.2021 

(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 
(730) VINAŘSTVÍ SOVIŠ z.s., č. p. 223, Blatnice pod Svatým Antonínkem, 

69671, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 
(210) O-573592 

(510) (43) bary, bufety rychlého občerstvení, bistra (služby), bufety, catering 

(poskytování jídal a nápojů pro bankety), bary nabízející ovocné nápoje, 
catering (poskytování jídla a nápojů), cateringové služby pro hotely, 

cateringové služby pro exteriér, agentury pro rezervaci ubytování v 

hotelech. 
(511) 43 

(540) VINÁRNA, VINOTÉKA STARÁ HORA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392560 

(220) 13.10.2021 

(320) 13.10.2021 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 
Holešovice, 17000, CZ 

(210) O-575147 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, periodika, knihy, učebnice, 
učební pomůcky s výjimkou přístrojů, předplacené telefonní karty 

(magneticky nekódované), sběratelské, obrázkové, záznamové a evidenční 

karty, dárkové poukazy, křížovky, katalogy, fotografie, plakáty, samolepky, 
pohlednice, programy a informační letáky, vstupenky, katalogy, 

kancelářské potřeby, tištěné nosiče informací a záznamů všeho druhu v 

rozsahu této třídy; (38) přenos dat, zpráv a informací, komunikace, šíření 
elektronických periodik a knih, vše předchozí uvedené prostřednictvím 

počítačů, elektronických, počítačových, datových a telekomunikačních sítí 

(prostřednictvím internetu), poskytování přístupu k databázím, poskytování 
internetových diskusních fór, poskytování přístupu k obsahu, webovým 

stránkám a portálům, informační služby v oblasti vysílání, elektronických 

komunikačních sítí a telekomunikačních služeb, přístup k obsahu internetu, 

k internetovým stránkám a portálům, televizní vysílání, rozhlasové vysílání, 

digitální vysílání, vysílání kabelové televize, bezdrátové vysílání; (41) 

výchovná, vzdělávací a zábavná činnost, sportovní a kulturní aktivity, 
předprodej vstupenek (zábava), organizování sportovních, vzdělávacích a 

zábavných soutěží, organizování a vedení seminářů, obrazové a textové 

zpravodajství, vydavatelská činnost a zpravodajství, nakladatelské služby, 
vydávání elektronických knih a časopisů on-line, poskytování on-line 

elektronických publikací (bez možnosti stažení), provozování her on-line, 

nahrávání a vydávání zvukových a zvukově-obrazových záznamů, 
promítání filmů, poskytování informací o výchově a vzdělávání, rekreace a 

rozptýlení o výchově, vzdělávání a sportu, pořádání a realizace workshopů, 

pořádání přednášek, vzdělávací a školící služby týkající se zdraví, pořádání 
festivalů pro kulturní, zábavní, vzdělávací a školicí účely, pořádání výstav 

pro kulturní, zábavní a vzdělávací účely, výroba televizních a rozhlasových 

pořadů, filmová produkce, tvorba a vydávání audiovizuálních děl. 
(511) 16, 38, 41 

(540) FOMO 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392561 

(220) 15.10.2021 

(320) 15.10.2021 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) Pivrncová Natálie Ing., Rumunská 237/34, Praha 2, Vinohrady, 12000, 
CZ 

(210) O-575218 

(510) (4) průmyslové oleje a tuky, vosk (surovina), maziva, přípravky pro 
pohlcování, zvlhčování a vázání prachu, paliva a osvětlovací látky, svíčky 

a knoty na svícení; (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro 

vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou 
nábytku, lepidlo pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

rýsování a kreslení a potřeby pro umělce malířské štětce, tištěné instruktážní 

a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, 

tiskařské typy, štočky; (21) domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, nádobí 
na vaření a nádobí na stolování, kromě nožů, vidliček a lžic, hřebeny a mycí 

houby, kartáče, ne však malířské štětce, materiály pro výrobu kartáčů, 

pomůcky pro čištění, sklo v surovém stavu nebo částečně zpracované, 
kromě stavebního skla, výrobky z porcelánu; (24) textilie a náhražky 

textilií, bytový textil, textilní a plastové záclony a závěsy; (28) hry, hračky 

a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, cvičení a sportovní 
potřeby, vánoční ozdoby. 

(511) 4, 16, 21, 24, 28 

(540) vobrousek 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392562 

(220) 15.10.2021 
(320) 15.10.2021 

(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 
(730) Pivrncová Natálie Ing., Rumunská 237/34, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 

(210) O-575219 
(510) (4) průmyslové oleje a tuky, vosk (surovina), maziva, přípravky pro 

pohlcování, zvlhčování a vázání prachu, paliva a osvětlovací látky, svíčky 

a knoty na svícení; (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro 
vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou 

nábytku, lepidlo pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro 

rýsování a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, tištěné 
instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 

obaly, tiskařské typy, štočky; (21) domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, 

nádobí na vaření a nádobí na stolování, kromě nožů, vidliček a lžic, hřebeny 
a mycí houby, kartáče, ne však malířské štětce, materiály pro výrobu 

kartáčů, pomůcky pro čištění, sklo v surovém stavu nebo částečně 

zpracované, kromě stavebního skla, výrobky z porcelánu; (24) textilie a 
náhražky textilií, bytový textil, textilní a plastové záclony a závěsy; (28) 

hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, cvičení a 
sportovní potřeby, vánoční ozdoby. 

(511) 4, 16, 21, 24, 28 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392563 

(220) 01.11.2021 

(320) 01.11.2021 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 
(730) Business Y.ART s.r.o., Kubelíkova 1224/42, Praha 3, 13000, CZ 

(210) O-575531 

(510) (25) tvarovací prádlo, spodní a noční prádlo, korzety, body (spodní prádlo), 
dámské spodní prádlo, pánské spodní prádlo, kojenecké spodní prádlo, 

kombiné - spodní prádlo, kalhotky, noční košile a pyžama, masky na spaní, 

noční košilky, podprsenky, podvazkové pásy, pyžamové kalhoty, slipy, 
ponožky na spaní, stahovací kalhotky, stahovací pásy, tanga, kombiné, 

krinolíny, noční kabátky, ozdoby na bradavky, podprsenky bez ramínek, 

samodržící podprsenky, punčochové zboží, punčocháče, punčochové 
ponožky, punčochové kalhotky, podvazky na ponožky, ponožky a 

punčochy, rukavice, bezprstové rukavice; (26) krajka, brože, gumičky na 

vlasy, háčky na podprsenky; (35) reklama, reklama online, televizní, 
venkovní, v časopise, na bannerech, obchodní propagace. 

(511) 25, 26, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392564 

(220) 03.11.2021 

(320) 03.11.2021 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) DOKA ENERGY EUROPE s.r.o., Spodní 7, Praha 5, Lahovice, 15900, 

CZ 
(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V kapslovně 

2770/11, Praha 3, Žižkov, 13000 

(210) O-575582 

(510) (5) vitamínové přípravky, doplňky výživy, minerální doplňky stravy, 

potravní doplňky na podporu fyzické zdatnosti a vytrvalosti, potravní 

doplňky pro optimalizaci hormonálního systému, potravní doplňky s 
obsahem léčivých hub, bylin a přírodních látek, potravní doplňky 

fortifikované minerály nebo stopovými prvky; (16) etikety z papíru nebo z 

lepenky a z plastů s výjimkou textilních, skládací papírové krabice, 
příbalové letáky, papírové reklamní vývěsky, tištěné propagační materiály; 

(35) kompilování reklam k použití na internetových webových stránkách, 

reklama, marketing, merchandising, franchising, propagační činnost, 
rozhlasová reklama, televizní reklama, mediální reklama a inzerce, 

distribuce prospektů a vzorků zboží, poskytování pomoci v oblasti řízení 

obchodních činností, prodej výrobků výše zařazených ve třídě 5 pro 
tuzemský i pro zahraniční trh, systém na podporu obchodních služeb, 

výstavy komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží 

prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 
a/nebo prodeje prostřednictvím katalogu a/nebo Internetu a prostřednictvím 

globálních počítačových sítí a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový prodej 

zboží a maloobchodní prodej výrobků výše zařazených ve třídách 5, 16, 
dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky), distribuce a šíření reklamních a tištěných propagačních materiálů, 

obchodní činnost v oblasti výrobků výše uvedených ve třídách 5, 16; (42) 
služby grafického a obalového designu, správa a provozování webových 

stránek www.dokapower.cz pro třetí osoby v rámci této třídy, poskytování 
odborných technických konzultací v oblasti potravních doplňků výše 

zařazených ve třídě 5, vývoj a výzkum v oblasti potravních doplňků. 

(511) 5, 16, 35, 42 

(540) DOKA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392565 

(220) 11.11.2021 
(320) 11.11.2021 

(442) 19.01.2022 

(151) 13.07.2022 
(730) KUMMER s.r.o., Dělnická 1048, Uherský Brod, 68801, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 
(210) O-575760 

(510) (13) pistole, ruční palné zbraně, lovecké a sportovní zbraně, části střelných 

zbraní, náhradní díly střelných zbraní, jmenovitě rámy a součásti rámů, 
závěry a součásti závěrů, zápalníky, hlavně, zásobníky a součásti zásobníků, 

mířidla a součásti mířidel, součásti spoušťových mechanismů, pružiny, 

ovladače, pažbičky, destičky, pažby, držáky pro vedení závěru, 
kompenzátory, tlumiče plamene, doplňky střelných zbraní, jmenovitě 

optická mířidla, pružiny, tlumiče, krabičky (pouzdra) na náboje, vratná 

vedení, kompenzátory. 
(511) 13 

(540) SPECTRA 

(592) Slovní 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 392566 

(220) 19.11.2021 

(320) 19.11.2021 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) ANMIS s.r.o., Nádražní 473, Bystřice pod Hostýnem, 76861, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(210) O-575951 
(591) Barevná 

(510) (35) zprostředkování obchodních záležitostí, zprostředkování 

dodavatelských služeb mezi třetími osobami, reklamní, inzertní a 
propagační činnost, marketing, zprostředkování obchodních a komerčních 

kontaktů, automatizované zpracování dat, poskytování informací v oblasti 

obchodu, průzkumy trhu, poskytování obchodních informací 
prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, elektronická 

koordinace a zpracování nabídky a poptávky mezi kupujícími a 

prodávajícími, služby zakázkového přístupu a informační služby pro 
kupující a prodávající, monitoring tržního prostředí prostřednictvím sítě 

internet, poskytování pomoci při provozu obchodu a související reklamní, 

informační, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti vedení 
databáze účastníků, párování konkrétních poptávek s nabídkou 

účastnických subjektů, shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo 

jiné zpracovávání obchodních nebo podnikatelských informací včetně 
vytváření, zpracovávání a třídění dat v rámci databází, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, poskytování propagačních informací, systemizace 

informací do počítačových databází, obchodní administrativa, správa 
elektronických databází přístupných prostřednictvím počítačové sítě 

internet třetím osobám, sběr dat do počítačových databází, obchodní 

odborné poradenství, poradenství v obchodní činnosti, poradenské a 
konzultační služby týkající se správy elektronických databází, poradenské 

a konzultační služby týkající obchodu s elektronickými databázemi a jejich 

obsahem, pronájem reklamního prostoru na webových stránkách, pronájem 
reklamních ploch, získávání a poskytování informací o firmách, 

zprostředkování práce, shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo 

jiné zpracovávání obchodních nebo podnikatelských informací týkajících se 
pracovních příležitostí, včetně vytváření, zpracovávání, třídění dat a 

vyhledávání v rámci databází; (38) poskytování přístupu k online 
elektronickým databázím dostupným třetím osobám prostřednictvím sítě 

internet nebo sítě elektronických komunikací, poskytování přístupu k 

internetovým portálům v síti internet třetím osobám, přenos zpráv a 
informací, zprostředkování elektronického či telekomunikačního spojení, 

poskytování přístupu k počítačovým serverům, informační služby na 

internetu (telekomunikační služby), zejména úplatné či bezúplatné 
zpřístupňování a uveřejňování informací prostřednictvím internetu, 

poskytování informačního servisu ve vztahu k telekomunikacím 

prostřednictvím telefonu, mobilní telekomunikační sítě či internetu, 
poskytování přístupu na on-line informační služby a databáze, přenos 

informací (bezúplatně či za úplatu), jehož předmětem může být jakákoli 

datová položka obsažená v databázích, on-line informační a databázové 
služby (telekomunikační služby), komunikační služby prostřednictvím 

internetu, vnějších a vnitřních sítí, provozování informačních a datových 

sítí; ; (42) hostování (poskytování volného prostoru) pro internetové či 
intranetové počítačové stránky a nástěnky (webpages a websites) nebo 

hostování (poskytování volného prostoru) v rámci těchto stránek či 

nástěnek, hostování (poskytování volného prostoru) pro internetové či 
intranetové aplikace. 

(511) 35, 38, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392567 

(220) 20.11.2021 

(320) 20.11.2021 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) STI Group s.r.o., Pod strojírnami 747/6, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(210) O-575963 

(510) (36) služby nemovitostní (realitní služby), správa pozemků, správa 

nemovitostí, správa portfolií nemovitostí, oceňování nemovitostí, správa 
nemovitostí spojená s transakcemi nemovitostí, správa investic do 

nemovitostí, správa nemovitostí v zemědělství, správa nemovitostí v 

zahradnictví, správa finančních záležitostí v oblasti nemovitostí, správa 
nemovitostí sdílených po určitou dobu, finanční správa projektů v oblasti 

nemovitostí; (37) stavebnictví, stavitelství, konzultace ve stavebnictví, 

opravy ve stavebnictví, poradenské služby ve stavebnictví, developerské 
služby (stavebnictví), poskytování informací v oblasti stavebnictví, 

konzultace týkající se stavebnictví a stavitelství; (42) projektování staveb, 

projektování budov (design), projektování, stavební projektování, 
projektování nástaveb (design), projektování kancelářských prostor, 

projektování ve výstavbě, projektování obchodů (design), projektování 
průmyslových budov, projektování restaurací (design), projektování 

hostinců (design), projektování lodí, vědecké projektování, projektování 

elektrických systémů. 
(511) 36, 37, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392568 

(220) 22.11.2021 

(320) 22.11.2021 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) Česká republika - Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 

1222/2, Praha 1 - Nové Město, 11015, CZ 
(210) O-575995 

(591) Barevná 

(510) (9) nosiče zvukových záznamů, programové vybavení; (12) vozidla a 
dopravní prostředky; (16) umělecké předměty a figuríny z papíru a lepenky 

a architektonické modely, nosiče a dekorační materiály a materiály pro 

umělce, tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby, papír 

a lepenka, jednorázové papírové výrobky určené k propagaci; (24) látky, 

textilie, textilní výrobky a náhradní součásti pro textilní výrobky; (25) 
pokrývky hlavy, oděvy; (28) sportovní potřeby a vybavení, slavnostní 

ozdoby, ozdoby na večírky a umělé vánoční stromky, přístroje a zařízení 

pro zábavní parky a hřiště, hračky, hry a žertovné předměty; (35) reklamní, 
marketingové a propagační služby, obchodní zprostředkovatelské služby a 

obchodní informace pro spotřebitele; (38) telekomunikační služby; (39) 

doprava a přeprava, balení a skladování zboží, informační, poradenské a 
rezervační služby v oblasti dopravy; (41) zveřejňování, oznamování a psaní 

textů (s výjimkou reklamních), služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

překladatelské a tlumočnické služby, rezervace vstupenek na vzdělávací, 
zábavní a sportovní aktivity a akce a související rezervační služby; (42) 

konzultační služby v oblasti informačních technologií, návrhářství. 

(511) 9, 12, 16, 24, 25, 28, 35, 38, 39, 41, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392569 

(220) 23.11.2021 

(320) 23.11.2021 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) VETlímce s.r.o., Cukrovarská 3006/20, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100, CZ 

(740) Mgr. Petr Žižka LL.M., Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-576022 

(591) Barevná 

(510) (5) veterinární přípravky, veterinární léčiva, veterinární výrobky, 
veterinární látky, přípravky proti infekcím pro veterinární použití, léčivé 

přípravky pro zdravotní péči; (10) pooperační veterinární límec pro psy, 

gastro veterinární límec pro kočky; (35) velkoobchodní prodej veterinárních 
přípravků, velkoobchodní prodej veterinárních výrobků, maloobchodní 

prodej veterinárních přípravků, maloobchodní prodej veterinárních 

výrobků, maloobchod a velkoobchod pro pooperační veterinární límce pro 
psy, maloobchod a velkoobchod pro gastro veterinární límce pro kočky; 

(44) veterinární služby, veterinární poradenské služby, pronájem 

veterinárních nástrojů, služby v oblasti veterinární chirurgie, veterinární 

informační služby poskytované prostřednictvím internetu, poskytování 

informací týkajících se veterinárních služeb. 

(511) 5, 10, 35, 44 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392570 

(220) 24.11.2021 

(320) 24.11.2021 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) Šrámková Kateřina Ing., Hlubocká 68, Krucemburk, 58266, CZ 

(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V kapslovně 
2770/11, Praha 3, Žižkov, 13000 

(210) O-576055 

(510) (35) marketingové, reklamní a propagační služby, inzerce, reklama 
televizní, rozhlasová a prostřednictvím internetu, služby modelingové 

agentury pro reklamní účely; (41) provozování zámeckých 

(reprezentativních) expozic a galerie, pořádání výstav a slavností k 
historickým a kulturním svátkům, výstavní činnost pro kulturní a vzdělávací 

účely a veškeré související služby muzejních sbírek (prezentace výstavy), 

shromažďování, sestavování a vystavování historických předmětů nebo 
archiválií, poskytování bibliografických informací, vystavování 

historických sbírek, fotografií a obrazů, provozování knihovny, půjčování 

knih, filmové projekce a půjčování filmů, školní a mimoškolní formy 

vzdělávání, lektorská činnost, služby přednáškové, výchovné, vzdělávací, 
diskusní, soutěžní a/nebo zábavné, zajištění a pořádání exkurzí (prohlídek s 

průvodcem), zábavných a/nebo kulturních, společenských, diskusních 

a/nebo vzdělávacích akcí, pořádání představení, pořádání přehlídek, kvízů, 
soutěží a setkávání v oblasti historie, vzdělávání, kultury a zábavy, pořádání 

rukodělných akcí (zábava a vzdělávání), zprostředkovatelské služby v 

oblasti grafické úpravy pro vydavatelství a nakladatelství (DTP), 
elektronické publikování, vydávání pohlednic, katalogů, knih a brožur, 

obrazové zpravodajství; (42) sestavování návrhů výzdoby interiérů i 

exteriérů, dekorace a výzdoba interiérů a exteriérů, služby aranžérské 
(design interiérů), vše v rámci této třídy, grafické návrhy a vypracování 

reklamních a propagačních poutačů (design), návrhy osvětlení a svítidel 
všeho druhu, grafické návrhy, grafický a obalový design, dárkové 

navrhování obalů, průmyslový design, umělecký design, ilustrace a návrhy 

knižních publikací, knih, pohlednic a upomínkových předmětů, příprava 
návrhů aranžování výstavních expozic k oslavě významných svátečních dní 

a jejich realizace, interiérová výzdoba zámeckých (reprezentativních) 

expozic a galerie. 
(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392571 

(220) 07.12.2021 

(320) 07.12.2021 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) Gibbs & Co., s.r.o., Na příkopě 859/22, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(210) O-576317 
(510) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 

internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 
zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 

gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 
exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace a hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná komunikační 

zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace na nosičích a 

ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 

zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, 
elektronická zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální 

přístroje a zařízení, přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektronická 

navigační zařízení, obaly a pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční 
brýle, pouzdra na brýle, dekorační magnety, podložky pod myš 

(příslušenství počítačů); (16) knihy, časopisy, stojany na fotografie, 
fotoalba a alba pro sběratele, kalendáře, diáře, plakáty, letáky, nálepky, 

navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, tištěné manuály, 

vstupenky, záložky do knih, tisky, grafické reprodukce, kancelářské potřeby 
(kromě nábytku), kancelářský a dopisní papír, desky na dokumenty, obálky, 

razítka, psací potřeby, školní potřeby, vyučovací pomůcky a potřeby (kromě 

přístrojů), pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, pastelky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

krabice z papíru nebo lepenky, papírové tašky, balicí papír, tiskárenské 

výrobky, fotografie, papírnické zboží, plastické obaly (nezařazené do jiných 

tříd), tiskařské typy, výrobky z papíru jištěné proti padělání, s vodoznakem, 
s ochrannými barvami, papír s ochrannými vlákny, s hologramem, s 

chemickou ochranou, stravenky, poukázky, ceniny papírové, kupóny, akcie 

(papírové listiny), periodické a neperiodické publikace, tiskoviny, lístky, 
tiskopisy, blahopřání, bloky (papírnické výrobky), brožury, držáky na psací 

potřeby, figurky (sošky) z papírové hmoty, grafické reprodukce, grafiky, 

gumy na mazání, karty, knižní zarážky z papíru nebo lepenky, křída na 
psaní, papír, svíticí papír, toaletní papír, papírová prostírání, papírové 

podložky pod sklenice, papírové ubrousky, obaly na láhve lepenkové nebo 

papírové a z plastických hmot, penály, pera (kancelářské potřeby), poutače 
z papíru nebo lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s 

psacími potřebami, papírové praporky, prospekty, papírové ručníky, 
samolepky, sešity, skicáky, těžítka, tikety, tiskopisy, tiskové typy, 

tiskoviny, držátka na tužky, patentní tužky, zápisníky, zpěvníky; (25) 

oděvy, obuv, pokrývky hlavy, čepice (včetně pletených), šály, trička; (35) 
reklama, propagace, inzerce, maloobchodní služby a on-line maloobchodní 

služby spojené s prodejem nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, 

hudebních děl, knih, tiskovin, oděvů, módních doplňků, psacích potřeb, 
kancelářských potřeb, reklamních a propagačních předmětů; (38) 

telekomunikace, přenášení televizního signálu pomocí satelitních družic, 

přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, televizní vysílání a 
přenosy, audiovizuální přenosové služby, digitální vysílání, elektronická 

pošta, služby elektronických nástěnek (telekomunikační služby), 

informační kanceláře, vysílání kabelové televize, služby dálkových 
konferencí, počítačová komunikace, posílání zpráv, poskytování 

internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, 

pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, pronájem 
zařízení pro přenos informací, půjčování telekomunikačních zařízení, 

teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby), televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 
informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a 

jiných sítí, přenos digitálních dat prostřednictvím televize, služby na 
internetu související s televizním vysíláním, přenos dat (obrázků, fotografií, 

3D aplikací) prostřednictvím globální počítačové sítě, streaming zvukového 

materiálu a video materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání 
(Vod), poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v 

oblasti on-line komunikace, přenos interaktivního zábavního softwaru, 

přenos zpráv prostřednictvím elektronických médií, informační služby 
týkající se televizního vysílání; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční 

činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, elektronické 
publikování (DTP), služby v oblasti estrád, TV produkce, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů a nahrávek, zpravodajství, 

reportérské služby, filmová produkce (jiná než reklamní), služby 
televizního studia, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, 

půjčování filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, informace 

o výchově a vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, 
služby nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace zábavně-

společenských a kulturních akcí a festivalů, organizace, provozování a 

provádění her a soutěží i veřejných, organizování vzdělávacích nebo 
zábavných soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo 

výchovy nebo vzdělávání, plánování a organizování večírků, poskytování 

on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio 
nahrávek, pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, 

provozování her on-line (z počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných 

představení, půjčování videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení 
seminářů, reportérské služby, televizní zábava, výroba titulků, dabing, 

služby opatřování titulky, výuka, vydávání elektronických knih a časopisů 
on-line, zveřejňování a vydávání textů (s výjimkou reklamních nebo 

náborových), výroba videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího 

zařízení, živé představení, organizování živých vystoupení, čtenářská 
anketa, divácká anketa. 

(511) 9, 16, 25, 35, 38, 41 

(540) Do montérek! 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392572 

(220) 07.12.2021 

(320) 07.12.2021 

(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 
(730) Gibbs & Co., s.r.o., Na příkopě 859/22, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(210) O-576318 

(510) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 
internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 
gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 

exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 
aplikace a hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná komunikační 

zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace na nosičích a 

ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 
audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 

zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, 

elektronická zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální 
přístroje a zařízení, přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektronická 

navigační zařízení, obaly a pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční 

brýle, pouzdra na brýle, dekorační magnety, podložky pod myš 
(příslušenství počítačů); (16) knihy, časopisy, stojany na fotografie, 

fotoalba a alba pro sběratele, kalendáře, diáře, plakáty, letáky, nálepky, 

navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, tištěné manuály, 
vstupenky, záložky do knih, tisky, grafické reprodukce, kancelářské potřeby 

(kromě nábytku), kancelářský a dopisní papír, desky na dokumenty, obálky, 

razítka, psací potřeby, školní potřeby, vyučovací pomůcky a potřeby (kromě 
přístrojů), pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, pastelky, 

krabice z papíru nebo lepenky, papírové tašky, balicí papír, tiskárenské 

výrobky, fotografie, papírnické zboží, plastické obaly (nezařazené do jiných 
tříd), tiskařské typy, výrobky z papíru jištěné proti padělání, s vodoznakem, 

s ochrannými barvami, papír s ochrannými vlákny, s hologramem, s 

chemickou ochranou, stravenky, poukázky, ceniny papírové, kupóny, akcie 
(papírové listiny), periodické a neperiodické publikace, tiskoviny, lístky, 

tiskopisy, blahopřání, bloky (papírnické výrobky), brožury, držáky na psací 

potřeby, figurky (sošky) z papírové hmoty, grafické reprodukce, grafiky, 
gumy na mazání, karty, knižní zarážky z papíru nebo lepenky, křída na 

psaní, papír, svíticí papír, toaletní papír, papírová prostírání, papírové 

podložky pod sklenice, papírové ubrousky, obaly na láhve lepenkové nebo 
papírové a z plastických hmot, penály, pera (kancelářské potřeby), poutače 

z papíru nebo lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s 

psacími potřebami, papírové praporky, prospekty, papírové ručníky, 
samolepky, sešity, skicáky, těžítka, tikety, tiskopisy, tiskové typy, 

tiskoviny, držátka na tužky, patentní tužky, zápisníky, zpěvníky; (25) 

oděvy, obuv, pokrývky hlavy, čepice (včetně pletených), šály, trička; (35) 
reklama, propagace, inzerce, maloobchodní služby a on-line maloobchodní 

služby spojené s prodejem nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, 

hudebních děl, knih, tiskovin, oděvů, módních doplňků, psacích potřeb, 
kancelářských potřeb, reklamních a propagačních předmětů; (38) 

telekomunikace, přenášení televizního signálu pomocí satelitních družic, 

přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, televizní vysílání a 
přenosy, audiovizuální přenosové služby, digitální vysílání, elektronická 

pošta, služby elektronických nástěnek (telekomunikační služby), 

informační kanceláře, vysílání kabelové televize, služby dálkových 
konferencí, počítačová komunikace, posílání zpráv, poskytování 

internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, 

pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, pronájem 
zařízení pro přenos informací, půjčování telekomunikačních zařízení, 

teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby), televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a 
jiných sítí, přenos digitálních dat prostřednictvím televize, služby na 

internetu související s televizním vysíláním, přenos dat (obrázků, fotografií, 

3D aplikací) prostřednictvím globální počítačové sítě, streaming zvukového 
materiálu a video materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání 

(Vod), poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v 

oblasti on-line komunikace, přenos interaktivního zábavního softwaru, 
přenos zpráv prostřednictvím elektronických médií, informační služby 

týkající se televizního vysílání; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční 

činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zvukových, služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, elektronické 

publikování (DTP), služby v oblasti estrád, TV produkce, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů a nahrávek, zpravodajství, 
reportérské služby, filmová produkce (jiná než reklamní), služby 

televizního studia, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, 

půjčování filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, informace 
o výchově a vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, 

služby nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace zábavně-

společenských a kulturních akcí a festivalů, organizace, provozování a 
provádění her a soutěží i veřejných, organizování vzdělávacích nebo 

zábavných soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo 

výchovy nebo vzdělávání, plánování a organizování večírků, poskytování 
on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio 

nahrávek, pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, 
provozování her on-line (z počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných 

představení, půjčování videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení 

seminářů, reportérské služby, televizní zábava, výroba titulků, dabing, 
služby opatřování titulky, výuka, vydávání elektronických knih a časopisů 

on-line, zveřejňování a vydávání textů (s výjimkou reklamních nebo 

náborových), výroba videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího 
zařízení, živé představení, organizování živých vystoupení, čtenářská 

anketa, divácká anketa. 

(511) 9, 16, 25, 35, 38, 41 

(540) Machr Václav 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392573 

(220) 10.12.2021 
(320) 10.12.2021 

(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 
(730) Espresso Professional, s.r.o., Vorařská 2075/6, Praha 4, Modřany, 14300, 

CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 
(210) O-576399 

(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, měkkýši a korýši (vyjma živých) a 
výrobky z masa, ryb, drůbeže, zvěřiny, měkkýšů a korýšů a ostatních plodů 

moře, masové výtažky, konzervy a polokonzervy z masa, ryb, drůbeže, 

zvěřiny, měkkýšů a korýšů a ostatních plodů moře, uzeniny, sušené a vařené 
ovoce a plody, zelenina naložená včetně bambusových výhonků, naložená 

kukuřice, konzervované houby, upravené sladké brambory, naložené byliny 

(vyjma pro léčebné účely), konzervované maso, naložené maso, paštika, 
zpracované masové výrobky, husí a kachní krev a játra, sádlo včetně sádla 

s přísadami, masové výtažky, masové náplně a směsi pro přípravu jídel, 

včetně instantních, masové pomazánky, huspeniny a pasty, jídla v sáčku 
obsahující převážně maso, zeleninu, ryby a těstoviny, hotová jídla 

obsahující převážně maso, zeleninu, ryby, těstoviny, polotovary obsahující 

převážně maso, zeleninu, ryby, těstoviny, pomazánky masové, zeleninové, 
rybí a těstovinové, hotová jídla chlazená, mražená, sterilovaná převážně z 

masa, zeleniny, ryb a těstovin, ovocné a zeleninové saláty, polévky a 

omáčky masové, zeleninové, chlazené, mražené, instantní, koncentrované, 
konzervované i polokonzervované, mléko, mléčné výrobky; (30) müsli 

výrobky, obilné, ovesné a kukuřičné vločky i jejich směsi, pekárenské 

výrobky k dopečení, polotovary těstárenských, pekárenských a cukrářských 
výrobků, dortová a cukrářská těsta, sladké náplně a polevy ve formě 

práškových směsí,  extrudované výrobky na bázi obilovin, sóji, rýže a 

kukuřice, pekárenské výrobky plněné, těsta, těstoviny, nudle, instantní 
nudle, chléb, chléb toastový, veky, toasty, bagety a pizzy, chlebíčky a 

taštičky obložené, jakož i plněné masem, sýrem, vejci a/nebo zeleninou, 

pečivo z kvasného, listového a lineckého těsta, koláče, buchty, bábovky, 
koblihy, lívance, záviny, oplatky a jemné pečivo, pekárenské výrobky,  

sušenky, suchary, keksy, medovník, perník, zpracované obilniny, pochutiny 

vyrobené z obilnin, potravinářské přípravky a obilninových základem, 
hořčičný ocet, hořčičný prášek, maková semínka k použití jako koření, 

sójová omáčka, zpracovaná kukuřice, pochutiny vyrobené z kukuřice, 

mouka na pečení, mouka na těsto, bobtnavá mouka, sójová mouka, slad pro 
lidskou spotřebu, sladové moučky pražené a karamelizované včetně jejich 

extraktů, pečivo trvanlivé sladké i slané, jemné pečivo a cukrovinky, želé 

ovocné (cukrovinky), bonbóny, briošky, cereální tyčinky, čokoláda a 
pekárenské výrobky obsahující čokoládu, nápoje z čokolády, čokoládové 

pasty, čokoládové pomazánky, čokoládové náplně do pečiva, cukrářské 

výrobky, dorty včetně mražených, zmrzlina, mražené krémy na bázi mléka, 
med, sirup z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, ocet, chuťové 

omáčky, majonézy, kečupy, koření, led na chlazení, bezlepkové výrobky, 

obilniny připravené pro osobní konzumaci, snídaňové cereálie, ochucené 

obilniny s obsahem lepku i bezlepkové, připravené z ovsa, kukuřice, 

pšenice, žita, ječmene, jáhel, pohanky, sóji, rýže a ochucené medem, 
kakaem, skořicí, ořechy, oříšky, mandlemi, cukrem, čokoládou, ovocem, 

zeleninou, luštěninami, houbami, syrovátkovým proteinem, kokosovým 

mlékem, rýžovým mlékem, sójovým mlékem, sušeným kravským mlékem, 
kořenicí směsi, asijské nudle, hotová nudlová jídla s omáčkou, sushi, jarní 

závitky, rýže; (31) plody, ovoce, zelenina včetně bambusových výhonků, 

sladké brambory; (35) reklama, propagace, marketing, reklama, propagace 
a marketing online, služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, distribuce 

vzorků výrobků, obchodní poradenské služby, poradenství v obchodní 

činnosti, obchodní informace a rady pro spotřebitele (poradna pro 
spotřebitele), obchodní zprostředkovatelské služby, zajišťování obchodních 

transakcí a obchodních kontaktů, prezentace zboží a služeb, služby 
předvádění výrobků a vystavování zboží, maloobchodní služby, 

velkoobchodní služby, nákup, prodej, online nákup a online prodej výrobků 

uvedených výše ve třídě 29, 30 a 31 tohoto seznamu, zprostředkování 
nákupu a prodeje výrobků uvedených výše ve třídě 29, 20 a 31 tohoto 

seznamu. 

(511) 29, 30, 31, 35 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392574 

(220) 28.04.2021 

(320) 28.04.2021 

(442)  
(151) 13.07.2022 

(730) SALCUTA S.R.L., SALCUTA, CAUSENI, 4323, MD 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 

(210) O-576550 

(591) Barevná 
(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), přípravky k výrobě 

alkoholických nápojů. 

(511) 33 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392575 

(220) 17.12.2021 

(320) 17.12.2021 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) Hevendor s.r.o., Trojická 1904/14, Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 
(740) JUDr. Adam Kopecký LL.M., Zborovská 1023/21, Praha 5, Smíchov, 

15000 
(210) O-576591 

(510) (43) dočasné ubytování, poskytování jídla a nápojů; (44) služby péče o 

hygienu a krásu. 
(511) 43, 44 

(540) TRUE FUNNY privátní wellness 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392576 

(220) 21.12.2021 

(320) 21.12.2021 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) TZ pro, s.r.o., č. p. 718, Drnovice, 68304, CZ 

(740) Silesia Patent, s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 
(210) O-576632 

(591) Barevná 

(510) (7) stroje a zařízení pro značení hutních materiálů, parní generátory (stroje); 
(9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci),  

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 
nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci 

zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, automatické 

distributory a mechanismy pro přístroje, ultrazvukové zařízení pro 

průmyslové aplikace, počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a 

počítače, hasicí přístroje; (11) topná, ventilační a klimatizační zařízení a 

čistící zařízení, osvětlovací zařízení, bezpečnostní zařízení pro vodovodní a 
plynovodní zařízení a potrubí, chladicí přístroje a zařízení, klimatizační 

zařízení, regulátory pro vodní nebo plynové zařízení a potrubí, teplovzdušná 

zařízení, zařízení pro chlazení, větrání, zařízení pro úpravu vzduchu, 
zařízení pro rozvod vody; (37) stavební a opravárenská činnost v souvislosti 

se stavbami, instalace,  montáž, demontáž, údržba a revize strojních 

zařízení, opravy strojních i technologických celků spadajících do této třídy, 
zámečnictví a nástrojařství v rozsahu této třídy, revize strojních celků a 

zařízení, poskytování poradenských služeb, servis, opravy, montáž a údržba 

zařízení uvedených ve tř. 7, 9 a 11, instalační a montážní služby 
technologických a strojních celků, instalace, montáž, údržba a opravy 

topných, ventilačních a klimatizačních zařízení, instalace tepelných 
systémů, instalace a opravy tepelných a chladicích zařízení, instalace a 

opravy počítačového vybavení, instalace počítačového hardwaru; (41) 

tvorba elektronických publikací, knih, periodik, katalogů; (42) projektová 
činnost, činnost technických poradců v oblasti potrubních systémů a 

logistiky, inženýrské služby v tepelné technice, expertízy (technické), 

tvorba počítačových systémů, pronájem počítačů, regenerace počítačových 
dat, počítačové programování, aktualizace počítačových programů, 

instalace počítačových programů, kopírování počítačových programů, 

počítačové systémové analýzy, poradenství v oblasti počítačového software 
a hardware, údržba počítačových programů, poradenství ve výše uvedených 

oblastech, navrhování a poradenství v oblasti pneumatických porubních 

systémů, průmyslový design, technologické poradenství, technologický 
výzkum, návrhy a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, inženýrské 

služby, poskytování internetového kybernetického prostoru - v rámci této 

třídy, testování, měření a analýzy, zpracování studií jejich proveditelnosti, 
znalecké posudky, expertizy a tvorba předpisů pro provoz a údržbu zařízení, 

konstruktérská a projekční činnost zejména v oblasti tepelné techniky, 

projektová činnost, tvorba programového vybavení, zpracování dílenské a 
montážní výkresové dokumentace, poradenství v oblasti ekologie a 

životního prostředí, vědecké a technologické služby, výzkum a vývoj, 

výzkumné služby v průmyslu, poradenství, expertizy a specializované 
odborné služby, odborné technické poradenství zejména v oblasti 

materiálového inženýrství, konzultační a poradenská činnost v oblasti 

technických věd, ostatní odborná činnost, činnost technických poradců v 
oblasti strojírenství a tepelné techniky, navrhování počítačového hardwaru, 

testování, měření a analýzy strojních i technologických celků, zkoušky 

strojních celků a zařízení,  automatizace procesů a rozvodných systémů. 
(511) 7, 9, 11, 37, 41, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392577 

(220) 03.01.2022 

(320) 03.01.2022 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) Mikšíček Horáková Pavlína Ing., Lonkova 464, Pardubice, Polabiny, 
53009, CZ 

(210) O-576760 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (18) plátěné tašky, plátěné kabelky, tašky přes rameno, kabelky, batohy; 

(24) bannery z textilií nebo plastických hmot, textilní etikety, textilní 

ručníky, textilní štítky, vlajky z textilních materiál nebo plastu; (25) oděvy, 
dětské oblečení, oblečení pro kojence a batolata, bryndáčky textilní, čelenky 

(oděvy), čepice, klobouky, kšilty, plážové oděvy, pokrývky hlavy, slintáčky 

ne papírové. 
(511) 18, 24, 25 

(540) rostu do krásy a rebelie 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392578 

(220) 04.01.2022 

(320) 04.01.2022 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) Malý Jan, Husova 865, Rychnov u Jablonce nad Nisou, 46802, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-576801 
(591) Barevná 

(510) (35) obchodní řízení sportovních klubů, poradenství v oblasti obchodního 

řízení fitness klubů, marketing, reklamní a inzertní služby, propagace 
sportovních soutěží a akcí, maloobchodní prodej sportovního vybavení, 

maloobchodní prodej sportovních předmětů, velkoobchodní prodej 

sportovního vybavení, velkoobchodní prodej sportovních předmětů, 
maloobchodní služby v oblasti sportovních potřeb, velkoobchodní služby v 

oblasti sportovního zboží, obchodní management sportovišť (pro třetí 

osoby); (41) provozování fitness center, služby fitness centra, instruktáž 
fitness tréninku, zdravotní a fitness trénink, vedení hodin ve fitness centru, 

poradenské služby ohledně cvičení (fitness), služby osobního trenéra 

(fitness trénink), trenérské služby zaměřené na cvičení (fitness), služby v 
oblasti sportu a fitness, poskytování informací o fitness tréninku 

prostřednictvím online portálu, služby posiloven (zdravotní a kondiční 

cvičení), poskytování služeb týkajících se posiloven a tělocvičen, 
provozování prostor a zařízení posiloven (tělesné cvičení), instruktáž ke 

cvičení, vedení kurzů kondičního cvičení, poskytování prostor ke cvičení, 
dohled nad tělesným cvičením, poskytování prostor na skupinové cvičení, 

vedení hodin v oblasti cvičení, poskytování prostor na cvičení a fitness, 

poradenství pro trénink, trénink sportovních hráčů, zážitkový trénink pro 
děti, trénink síly a fyzické kondice, služby osobního trenéra (kondiční 

trénink), služby v oblasti fyzického tréninku, poradenství týkající se 

tréninku pro udržování fyzické kondice, služby v oblasti hodnocení fyzické 
kondice pro tréninkové účely, poskytování prostor pro sportovní akce, 

soutěže (organizace sportovních soutěží), poskytování zařízení pro 

sportovní akce, sportovní a atletické soutěže a předávání ocenění, sportovní 
výcvik, služby odborného výcviku, pořádání výcvikových kurzů, služby 

fitness klubu, služby týkající se sportovních klubů, řízení akcí pro sportovní 

kluby, poskytování prostor a zařízení sportovních klubů, společenské kluby 
na venkově zajišťující sportovní vyžití, trénování sportů, sportovní a 

kulturní aktivity, organizování společných sportovních a kulturních akcí, 

služby v oblasti sportu a fitness center, pořádání sportovních turnajů, 
sportovní služby, služby sportovních areálů, provozování sportovních 

zařízení, poskytování informací o sportu, služby v oblasti trénování sportů, 

poskytování prostor pro sportovní rekreaci, poskytování prostor na 
sportovní trénink, sportovní výuka, trénink a instruktáž, příprava a pořádání 

sportovních akcí. 

(511) 35, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392579 

(220) 05.01.2022 

(320) 05.01.2022 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) Design Veteran Car Club, Zámocká 2128/47, 81101 Bratislava, Staré 
Mesto, SK 

(740) Juráš a partneři, advokátní kancelář v.o.s., Mgr. Marek David, Lešetín IV 

777, Zlín, 76001 
(210) O-576805 

(510) (28) hry, hračky, autíčka na hraní, modely vozidel; (35) marketing, reklama; 

(41) online vydávání elektronických knih a časopisů, pořádání sportovních 
soutěží, vydávání knih, vydávání textů (s výjimkou reklamních), zábava. 

(511) 28, 35, 41 

(540) Závod šlapacích autíček 100 metrů 

pražských 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392580 

(220) 05.01.2022 
(320) 05.01.2022 

(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 
(730) Stiegler Petr, Ovenecká 98/43, Praha 7, Bubeneč, 17000, CZ 

(210) O-576819 

(510) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 
činnosti, kancelářské práce, reklamní, marketingové a propagační služby, a 

to šíření vzorků, vývoj reklamních konceptů, psaní a vydávání reklamních 

textů, služby styku s veřejností, poskytování obchodních informací 
prostřednictvím webových stránek, shromažďování různých výrobků ve 

prospěch jiných osob, vyjma přepravy těchto výrobků, aby si zákazníci 

mohli tyto výrobky pohodlně prohlédnout a koupit, tyto služby mohou být 

poskytovány maloobchody, velkoobchody, prostřednictvím prodejních 

automatů, objednávkových katalogů nebo elektronických médií, a to 

prostřednictvím internetových stránek nebo teleshoppingových programů, 
optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, služby obchodní 

pomoci, a to nábor zaměstnanců, sjednávání obchodních smluv pro jiné 

osoby, analýza nákladů a cen, zprostředkování dovozu a vývozu, 
administrativní služby související s obchodními transakcemi a finančními 

záznamy,  a to účetnictví, vyhotovování výpisů z účtů, provádění 

podnikových a finančních auditů, oceňování podniků, služby spojené s 
přípravou a podáváním daňových přiznání, obchodní správa licencí k 

výrobkům a službám jiných osob, kancelářské práce, a to plánování a 

upomínání schůzek, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro jiné 
osoby, vedení počítačové evidence; (38) služby pobočkové telefonní 

ústředny, telekomunikační služby, přenos digitálních souborů a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

elektronické pošty, poskytování uživatelského přístupu do globální 

počítačové síti, rozhlasové a televizní vysílání, přenos videa na objednávku, 

poskytování diskusních místností na internetu a online fór, telefonní služby 
a služby hlasové pošty, telekonferenční a videokonferenční služby; (45) 

služby sociálních sítí online. 

(511) 35, 38, 45 

(540) barterry 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392581 

(220) 06.01.2022 

(320) 06.01.2022 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) Simonyan Daniel Ing., Hodoňovice 212, Baška, 73901, CZ 

(210) O-576832 
(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a 
tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka 

a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 

čokoláda, zmrzliny, sorbety určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, 
med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, koření, 

konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná ochucovadla, led (zmrazená 

voda); (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
(511) 29, 30, 43 

(540) Větroš 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392582 

(220) 02.03.2022 

(320) 02.03.2022 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) Laurynová Kristýna, 36, Svijany, 46346, CZ 
(210) O-576834 

(510) (9) nosiče informací v rozsahu třídy 9, elektronické publikace, elektronické 

publikace ke stažení v podobě časopisů, podcasty; (16) nosiče informací v 

rozsahu třídy 16, tiskoviny všeho druhu - periodické a neperiodické 

publikace, tištěné knihy, časopisy, noviny a jiná papírová média, časopisy 

jako přílohy novin, časopisy a jiná periodika; (35) reklamní, inzertní a 
propagační činnost prostřednictvím jakéhokoli média, reklama v 

časopisech, sjednávání předplatného na elektronické časopisy, poskytování 

reklamního prostoru v periodických a neperiodických publikacích, 
novinách a časopisech; (38) šíření informací veřejnými datovými sítěmi, 

např. Internetem, šíření elektronických informací, zpráv textových, 

zvukových a zvukově-obrazových; (41) vydavatelská činnost a služby, 
nakladatelství a vydavatelství periodických a neperiodických publikací, 

publikování a vydávání časopisů, knih a novin, vydávání a publikování 

elektronických knih, časopisů a novin on-line, příprava a pořádání 
vzdělávacích akcí, tvorba (psaní) vzdělávacího obsahu, např. pro podcasty; 

(42) tvorba informačních databází, elektronických časopisů, periodik a 

knih, hosting digitálního obsahu, jmenovitě on-line časopisů a blogů 
(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(540) SOUZNÍM 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392583 

(220) 07.01.2022 

(320) 07.01.2022 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) Silnyco s.r.o., Na Perštýně 342/1, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(210) O-576852 

(510) (5) dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné účely, 

potravinové doplňky pro lidskou spotřebu; (25) oděvy; (28) cvičební a 
sportovní potřeby zařazené v této třídě; (32) minerální a sycené vody. 

(511) 5, 25, 28, 32 

(540) silnyfit 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392584 

(220) 10.01.2022 

(320) 10.01.2022 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) Lias Vintířov, lehký stavební materiál k.s., č. p. 176, Vintířov, 35735, 
CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 
(210) O-576861 

(510) (19) betonové stavební materiály, jako prvky pro zámkové dlažby, 

chodníkové a obkladové dlaždice, desky a jiné materiály pro silniční dlažby 
v rámci této třídy, upravený stavební kámen, umělý stavební kámen, 

nekovové stavební prvky parkové a zahradní architektury, nekovové 

stavební prvky městského mobiliáře, betonové a jiné nekovové výrobky pro 
inženýrské stavby v rámci této třídy, stavební hmoty a jiné stavební prvky 

z nekovových materiálů v rámci této třídy; (37) stavby dopravní a pozemní 

v rámci této třídy, práce zemní, betonářské, zednické, dlaždičské, montážní, 
obkladačské, provádění terénních úprav; (42) technické poradenství v oboru 

stavebních hmot a stavebních materiálů, projektové urbanistické studie, 

projekční činnost, technologická činnost v oboru stavebních hmot a 
stavebních materiálů. 

(511) 19, 37, 42 

(540) FONTÁNA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392585 

(220) 12.01.2022 
(320) 12.01.2022 

(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 
(730) Lubomír Rákos, Nymburská 130, Poděbrady, Velké Zboží, 29001, CZ 

(210) O-576930 

(510) (1) chemické látky, chemické materiály a chemické přípravky a přírodní 
chemické prvky; (35) maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými 

výrobky ve třídě 1 a dále s výrobky, a to s bazénovou chemií chlorovou a 

bez chlorovou (přípravky chlorové a bez chlorové), s čistícími prostředky 

pro bazény (stěny bazénů), s čistícími prostředky pro domácnost a s 

příslušenstvím k bazénům (testery chloru, pH, alkality, tvrdosti vody, 

kyslíkové testery, navijáky k bazénům, tyče, síťky, zimní plováky, žebříky, 
krycí plachty, vodní vysavače). 

(511) 1, 35 

(540) AQUA BOHEMICA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392586 

(220) 12.01.2022 
(320) 12.01.2022 

(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 
(730) LAMA Chomutov s.r.o., Bezručova 5877, Chomutov, 43003, CZ 

(740) Mgr. Jan Maršál, Advokátní kancelář Kutějová, Maršál, Briaský, 

Politických vězňů 935/13, Praha 1, 11000 
(210) O-576932 

(510) (4) elektrická energie, vše spadající do třídy 4; (6) kovové stavební a 

konstrukční materiály, vše spadající do třídy 6; (35) zprostředkování 

obchodních záležitostí v oblasti zemědělství, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu v oblasti vodního hospodářství, obchodní provozování 

vodovodů a kanalizací a podnikání v oblasti nakládání s odpady, vše 
spadající do třídy 35; (36) obstaravatelská činnost při správě nemovitostí, 

nákup nemovitostí, prodej nemovitostí, správa nemovitostí, pronájem 

nemovitostí, vše spadající do třídy 36; (37) údržba nemovitostí, 
stavebnictví, opravy, údržba a instalační služby ve stavebnictví, demolice 

budov, hydroizolace (stavebnictví), instalace a opravy protipovodňových 

zařízení, instalace technických sítí na staveništích, instalace, údržba a 
opravy strojů, izolace budov, stavební informace, poskytování stavebních 

informací, stavební poradenství, výstavba a údržba potrubí, výstavba 

přístavních hrází, výstavba přístavů, výstavba, vodárenské stavby, stavby 
zdravotního inženýrství, úpravy vodních toků, rekonstrukce 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

vodohospodářských objektů, vše spadající do třídy 37; (39) doprava a 

skladování, a to distribuce a transfer elektřiny, rozvod elektřiny, sběr 

odpadu, skladování odpadu, přeprava odpadu, odvoz odpadu (doprava), 
likvidace (přeprava) odpadu, skladování odpadního oleje, pronájem nádob 

na skladování odpadu, nakládání šrotu, sběr a doprava elektronického šrotu, 

sběr papíru a lepenky k recyklaci, nákladní doprava, provozování vodovodů 
a kanalizací pro veřejnou potřebu - dodávání, dopravování, rozvádění a 

přívod vody, odvod splaškových vod, odvod odpadních vod, vše spadající 

do třídy 39; (40) výroba elektřiny, zpracování odpadu, likvidace odpadu, 
spalování odpadu, recyklace odpadu, zpracování (přeměna) odpadu, 

rekultivace odpadových materiálů, třídění odpadů a recyklovatelných 

materiálů, recyklace šrotu, recyklace kovů, recyklace papíru, úprava vody, 
výroba pitné a užitkové vody, vše spadající do třídy 40; (42) inženýrsko-

technické a projekční služby, návrhy konstrukcí, inženýrské služby, 
projektování ve výstavbě, vše spadající do třídy 42; (43) bary, hotelové 

služby, jídelny, kavárny, motely, penziony, restaurace, zajištění stravování, 

vše spadající do třídy 43; (44) pěstování rostlin, chov zvířat, vše spadající 
do třídy 44. 

(511) 4, 6, 35, 36, 37, 39, 40, 42, 43, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392587 

(220) 13.01.2022 
(320) 13.01.2022 

(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 
(730) Monumentis z.s., Londýnská 254/7, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Slaninová Vokál, Mgr. Ondřej Vokál, Na Rokytce 

1081/8, Praha 8, Libeň, 18000 
(210) O-576946 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, organizace a řízení 

prezentací výrobků, pořádání a vedení expozic pro reklamní účely, pořádání 
a vedení předváděcích akcí pro reklamní účely, pořádání expozic pro 

komerční účely, pořádání expozic pro reklamní účely, předvádění výrobků, 

předvádění zboží, organizování a řízení zákaznických věrnostních 
programů, organizování, provozování a kontrola věrnostních a motivačních 

programů, cílené zasílání reklamních materiálů, distribuce letáků, brožur, 

tiskovin a vzorků pro reklamní účely, distribuce propagačních materiálů, 
distribuce reklamních brožur, distribuce reklamních inzerátů, distribuce 

reklamních materiálů (letáků, prospektů, brožur, vzorků, zejména pro 

zásilkové prodeje dle katalogu) zahraniční či nikoliv; (41) editování 
psaných textů, elektronické online publikace periodik a knih, elektronické 

publikace (bez možnosti stažení), elektronické publikování, kulturní, 

vzdělávací nebo zábavní služby poskytované uměleckými galeriemi, 

konferenční služby, organizace seminářů, organizování a pořádání 

konferencí, organizování a řízení vzdělávacích seminářů, organizování 

kulturních a vzdělávacích výstav, organizování výstav pro zábavní účely, 
pořádání a vedení přednášek, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení 

vzdělávacích konferencí, pořádání expozic pro vzdělávací účely, pořádání 

kongresů pro kulturní účely, fotografování, poskytování služeb spojených s 
vyzvednutím předem zaplacených vstupenek na zábavní, sportovní a 

kulturní akce v pokladně prodejce; (43) hotelové služby, penziony, 

poskytování dočasného ubytování pro hosty, poskytování dočasného 
ubytování jako součást pobytových balíčků, poskytování dočasného 

ubytování v penzionech, poskytování hotelového ubytování, služby 

ubytování se snídání, ubytovací služby (hotely, penziony), bary, bary 
nabízející ovocné nápoje, bistra (služby), bufetové služby, bufety, čajovny, 

catering (poskytování jídla a nápojů), delikatesy (restaurace), denní bary (v 

restauraci, hotelu), gril - restaurace, hotelové restaurační služby, jídelny, 

kavárna, klubové služby (poskytování jídla a nápojů), pivnice, pizzerie, 

podávání alkoholických nápojů, podávání jídel a nápojů, podávání jídel a 
nápojů hostům v restauracích, podávání jídel a nápojů pro hosty, podávání 

stravování a nápojů v restauracích a barech, pohostinství (služby), 

poskytování služeb zajišťujících nápoje, poskytování ubytování na zvláštní 
příležitosti, příprava a poskytování stravování a nápojů pro okamžitou 

spotřebu, příprava jídel, příprava pokrmů, restaurace, restaurace s odnosem 

jídel s sebou, restaurace servírující porcované maso, restaurační a barové 
služby, služby poskytující jídlo a nápoje s možností odnosu. 

(511) 35, 41, 43 

(540) Via Dientzenhofer 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392588 

(220) 18.01.2022 
(320) 18.01.2022 

(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 
(730) Vydra Jiří, Nejedlého 511, Ostrov, 36301, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 
(210) O-577048 

(510) (20) zrcadla zdobená - upravená rytím, broušením, leptáním; (21) tabulové 

sklo a výrobky z něj upravené rytím, broušením, leptáním, výrobky z 
tvarově upraveného tabulového skla, navíc zdobené rytím, broušením, 

leptáním, sklenice, skleničky, číše, poháry, pohárky, vázy, lahve, mísy, 

misky, talíře, podnosy, talířky, šálky a podšálky ze skla,  zdobené rytím, 
broušením, leptáním, skleněné výrobky figurální a jiné dekorativní, 

zdobené rytím, broušením, leptáním v rámci třídy 21; (40) rytí, broušení, 

leptání skleněných výrobků. 
(511) 20, 21, 40 

(540) AIDA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392589 

(220) 19.01.2022 

(320) 19.01.2022 

(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) Stonawski Jiří RNDr., Přemyslova 593/26, Hradec Králové, Nový 
Hradec Králové, 50008, CZ 

(210) O-577054 

(510) (1) chemické látky, chemické materiály a chemické přípravky a přírodní 
chemické prvky, chemické přípravky pro filmy, fotografování a tisk, 

kultivační média, hnojiva a chemické látky pro použití v zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví, chemické a organické sloučeniny pro použití při 
výrobě potravin a nápojů, soli pro průmyslové účely; (4) elektrická energie, 

paliva a osvětlovací látky; (5) farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, 

léčiva a veterinární přípravky a výrobky, potravní doplňky a dietetické 
přípravky, přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům; (7) 

generátory na výrobu elektřiny, průmysloví roboti, roboti k použití v 

průmyslu, generátory elektrického proudu, čerpadla, kompresory a fukary, 
dávkovací stroje; (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a 

informace), aplikační software, adaptivní software, animační software, 

aplikace pro komunikaci mezi stroji (M2M), aplikace pro řízení pracovních 
postupů (workflow), bankovní software, mapový software, počítačový 

aplikační software k použití v rámci internetu věcí (IoT), počítačový 

aplikační software, počítačový aplikační software do mobilních telefonů, 

počítačový software umožňující vyhledávání dat, počítačový software 

týkající se vzdělávání dětí, navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a 
kartografická zařízení, vědecké výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje 

pro vyučování a simulátory; (12) vozidla a dopravní prostředky; (35) 

reklamní, marketingové a propagační služby; (36) finanční odhady, 
finanční, peněžní a bankovní služby, pojišťovací služby, získávání 

finančních prostředků a finanční sponzorování; (38) poskytování a 

pronájem telekomunikačních zařízení a vybavení, telekomunikační služby, 
síťové telekomunikační služby; (40) výroba energie; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, překladatelské a tlumočnické služby; (42) 

vědecké a technologické služby, služby v oblasti informačních technologií, 
služby testování, služby ověřování a služby kontroly kvality, služby IT, 

návrhářství; (45) bezpečnostní služby, záchranné služby, služby ostrahy a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

vymáhací služby, osobní a společenské služby, a to politické služby, právní 

služby. 

(511) 1, 4, 5, 7, 9, 12, 35, 36, 38, 40, 41, 42, 45 

(540) OUR ENERGY IS MINDPOWER - 

NAŠE ENERGIE JE SÍLA MYSLI 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392590 

(220) 24.01.2022 

(320) 24.01.2022 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) Štál Jiří Mgr., Krovova 624/9, Praha 9, Klánovice, 19014, CZ 

(210) O-577142 
(591) Barevná 

(510) (16) samolepky (papírnické zboží); (25) oděvy, trička; (35) propagace, 

reklama; (41) informace o vzdělávání – akademie, elektronické publikování 
(DTP), filmové projekce, fotografování, mateřské školy, organizování 

zábavních akcí, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a 

vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů, pořádání soutěží, pořádání 
výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování elektronických 

publikací on-line bez možnosti stažení, poskytování filmů bez možnosti 

stažení prostřednictvím přenosu videa na objednávku, poskytování 
informací v oblasti vzdělávání, poskytování informací v oblasti zábavy, 

poskytování uživatelských hodnocení pro zábavní nebo kulturní účely, 

poskytování uživatelských recenzí pro zábavní nebo kulturní účely, 
poskytování videí on-line bez možnosti stažení, praktický výcvik 

(předvádění), prázdninové tábory (zábava), produkce estrád, předávání 

obchodních znalostí a obchodního know-how (odborné vzdělávání), psaní 
textů (s výjimkou reklamních), školení, školní vzdělávání, vydávání knih, 

vydávání textů (s výjimkou reklamních,) výroba filmů (s výjimkou 

reklamních), zábava. 
(511) 16, 25, 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392591 

(220) 25.01.2022 
(320) 25.01.2022 

(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 
(730) Nguyen Son Tung Mgr., Akátová 779, Horoměřice, 25262, CZ 

(210) O-577179 

(510) (9) software a aplikace pro mobilní zařízení, software pro plánování 
podnikových zdrojů [ERP], počítačový software pro analýzu tržních 

informací; (35) reklama na zboží jiných prodejců, umožňující zákazníkům 

si zboží těchto prodejců pohodlně prohlédnout a porovnat, rozšiřování 
reklamních, marketingových a propagačních materiálů, služby analýzy trhu 

zaměřené na prodej zboží, maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými 

výrobky ve tř. 9, reklamní, marketingové a propagační služby, věrnostní, 

pobídkové a bonusové programy; (39) doprava a doručování zboží, 

skladování a dodávka zboží, doprava a přeprava. 

(511) 9, 35, 39 

(540) Cacha 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392592 

(220) 25.01.2022 

(320) 25.01.2022 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) Nguyen Son Tung Mgr., Akátová 779, Horoměřice, 25262, CZ 

(210) O-577180 
(591) Barevná 

(510) (9) software a aplikace pro mobilní zařízení, software pro plánování 

podnikových zdrojů [ERP], počítačový software pro analýzu tržních 
informací; (35) reklama na zboží jiných prodejců, umožňující zákazníkům 

si zboží těchto prodejců pohodlně prohlédnout a porovnat, rozšiřování 

reklamních, marketingových a propagačních materiálů, služby analýzy trhu 
zaměřené na prodej zboží, maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými 

výrobky ve tř. 9, reklamní, marketingové a propagační služby, věrnostní, 

pobídkové a bonusové programy; (39) doprava a doručování zboží, 
skladování a dodávka zboží, doprava a přeprava. 

(511) 9, 35, 39 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392593 

(220) 27.01.2022 

(320) 27.01.2022 

(442) 30.03.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) Michovský Petr, Zenklova 22/56, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

(210) O-577229 
(510) (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, provozování klubu 

(diskotéky), noční kluby, zábavní kluby (služby), kabarety a diskotéky, 

hudební produkce, klubové (kabaretní) služby, konzultace v oblasti 

plánování večírků, plánování a organizace večírků (zábava), pořádání a 

uvádění koncertů; (43) restaurační a barové služby, restaurační služby 

zahrnující bary s povolením k prodeji alkoholu, poskytování jídla a nápojů, 
kavárny (služby). 

(511) 41, 43 

(540) DISCOLAND 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392594 

(220) 27.01.2022 
(320) 27.01.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) Quality Shop s.r.o., Budilova 2438/7, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 
(210) O-577252 

(510) (20) nábytek a bytové zařízení, kancelářský nábytek, školní nábytek, 

zahradní nábytek, venkovní nábytek, kuchyňský nábytek, koupelnový 
nábytek, domácí nábytek, průmyslový nábytek, interiérový nábytek, 

kempingový nábytek, nábytek do ložnice, nábytek do jídelen, nábytek na 

verandy, nábytek na toalety, nábytek do šaten, nábytek do obývacích 
pokojů, nábytek pro domácí zvířata, dětský nábytek; (35) maloobchodní 

prodej nábytku, velkoobchodní prodej nábytku, velkoobchodní prodej 

tkanin, maloobchodní prodej tkanin, služby propagace prodeje, 
maloobchodní prodej uměleckých děl, maloobchodní prodej sportovního 

vybavení, maloobchodní prodej zahradnických potřeb, maloobchodní 
prodej podlahových krytin, zprostředkování smluv na nákup a prodej zboží; 

(39) doprava nábytku, přeprava nábytku. 

(511) 20, 35, 39 

(540) Nábytkománie 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392595 

(220) 01.02.2022 
(320) 01.02.2022 

(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 
(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, Hlubočepy, 

15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(210) O-577343 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, poskytování a pronájem 
prostoru, času a médií pro reklamu, televizní reklamy; (38) služby 

rozhlasového a televizního vysílání, přenos a vysílání dat, televizní 

komunikační služby, vysílání zvuku, videa a multimédií prostřednictvím 
internetu a jiných komunikačních sítí, streaming zvukového, vizuálního a 

audiovizuálního materiálu prostřednictvím globální počítačové sítě, 
poskytování online fór, počítačová komunikace a přístup k internetu, 

poskytování přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, 

elektronické nástěnky (telekomunikační služby), elektronický přenos zpráv; 
(41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, zvuková, obrazová a 

multimediální produkce a fotografie, televizní zábava, zábava ve formě 

televizních programů, vývoj formátů televizních programů, televizní 
produkce, výroba zábavy v podobě televizních seriálů, televizní seriály, 

poskytování online zábavy, poskytování videí online bez možnosti stažení, 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, 
elektronické publikování. 

(511) 35, 38, 41 

(540) Chlap 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392596 

(220) 02.02.2022 

(320) 02.02.2022 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) Pawlas Marian Mgr., Bažantnice 445, Albrechtice, 73543, CZ 
(210) O-577346 

(591) Barevná 

(510) (16) hudebniny; (35) maloobchod a velkoobchod s hudebninami, obchodní 

poradenské služby a obchodní informace pro spotřebitele. 

(511) 16, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392597 

(220) 02.02.2022 

(320) 02.02.2022 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) AVERS, spol. s r.o., Michelská 240/49, Praha 4, Michle, 14100, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, patentový zástupce, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(210) O-577355 

(510) (35) obchodní poradenství, obchodní informace, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, administrativní služby, kopírování dokumentů, organizační a 
ekonomické poradenství, maloobchodní a velkoobchodní prodej stavebních 

materiálů, předvádění výrobků, průzkum trhu, reklamní služby, 

marketingové služby, pořádání akcí pro obchodní či reklamní účely, 
subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti); (37) stavební činnost 

- provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich 

odstraňování, restaurátorské práce, restaurování budov, stavební opravy, 

zednické práce, malířské a lakýrnické práce, demolice budov, důlní práce, 

servisní a montážní práce ve stavebnictví, montáž a demontáž stavebních 

prvků, montáž a opravy nábytku, restaurování nábytku, restaurování 
uměleckých děl, instalace vody, plynu a elektro, čištění budov, 

hydroizolační práce ve stavebnictví, izolace budov, opravy oken a dveří, 

zprostředkování v oblasti stavebnictví, stavební dozor, dlaždičské práce, 
asfaltérství, údržba a opravy vozidel, pronájem stavebních strojů a 

mechanizmů, opravy a údržba strojů, klempířství, montáž lešení, instalace 

a opravy výtahů, instalace a opravy topných zařízení, poskytování informací 
a poradenství ve stavebnictví; (42) architektonické služby, poradenství v 

oblasti architektury, inženýrské činnosti, stavební projektování, počítačová 

grafika (služby), geodetické služby, výzkum v oblasti stavebnictví, 
průmyslový design, stavební design, návrhy interiérů a exteriérů budov, 

energetický audit, řízení jakosti, testování materiálů, technologické 

poradenství, fyzikální a chemický výzkum, počítačové programování v 
oblasti stavebnictví. 

(511) 35, 37, 42 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 392598 

(220) 02.02.2022 

(320) 02.02.2022 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) Ivančová Kristina Bc., Krynická 493/5, Praha 8, Troja, 18100, CZ 
(210) O-577357 

(510) (9) elektronické knihy, nahraný obsah (počítačové programy, data a 

informace), obsah médií, materiály pro vzdělávací kurzy ke stažení; (16) 
tiskárenské výrobky, knihy; (41) vzdělávací kurzy, služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, vzdělávací a školicí služby, poradenské služby 

ohledně cvičení (fitness), online publikování, online publikování 
elektronických knih a časopisů, dálkové vzdělávání, dálkové kurzy, dálkové 

vzdělávání, služby dálkového vzdělávání poskytované on-line, koučink, 

personální koučink (školení), životní koučink (školení), instruktáž fitness 
tréninku, zdravotní a fitness trénink, služby osobního trenéra (fitness 

trénink), poradenské služby ohledně cvičení (fitness), vedení tréninkových 

fitness lekcí online, trenérské služby zaměřené na cvičení (fitness), 
poskytování informací o fitness tréninku prostřednictvím online portálu, 

služby osobního trenéra (kondiční trénink), služby v oblasti tréninku 

fyzické kondice, instruktážní kurzy vztahující se k hubnutí, instruktáž ke 
cvičení, praktické cvičení (předvádění), vedení hodin v oblasti cvičení, 

poskytování online elektronických publikací (bez možnosti stažení); (43) 

poskytování osobních stravovacích plánů prostřednictvím webových 
stránek, poradenské služby v oblasti přípravy jídel; (44) poradenství v 

oblasti stravování a výživy, konzultační služby vztahující se k hubnutí, 

nabírání a budování svalové hmoty, síly a rekompozice postavy. 
(511) 9, 16, 41, 43, 44 

(540) muzujist.cz 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392599 

(220) 03.02.2022 

(320) 03.02.2022 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) Křížová Agáta, 245, Trnava u Třebíče, 67401, CZ 
(210) O-577360 

(510) (25) plážové oblečení, neformální oblečení, dětské oblečení, večerní 

oblečení, sportovní oblečení, mateřské oblečení, závoje (oblečení), tkané 

oblečení, kapuce (oblečení), taneční oblečení, pleteniny, úplet (oblečení), 

spodní části oblečení, oblečení na běhání, oblečení pro družičky, 

společenské oblečení (obleky), oblečení s laclem, oblečení do deště, 
oblečení pro miminka, trikoty (úplé oblečení), sportovní oblečení se 

zabudovanými digitálními senzory, trikotové kombinézy (úplé oblečení s 

nohavicemi), vrchní díly oblečení s falešným rolákem, kapesníčky do 
vrchní kapsy saka (oblečení), trikoty (úplé oblečení bez nohavic), peřinky, 

jako oblečení pro kojence, kšilty proti slunci (oblečení), džíny a džínové 

oblečení, oděvy na ochranu oblečení, kožené chrániče nohavic (oblečení), 
vrchní díl dámského oblečení bez ramínek sahající těsně pod prsa (oděvy), 

korejské svrchní kabáty nošené přes základní horní díl oblečení (magoja); 

(35) velkoobchodní prodej oblečení, maloobchodní prodej oblečení, služby 
v oblasti aranžování výkladních skříní maloobchodních prodejen, prodejní 

předváděcí akce (pro třetí osoby), organizování prodejních trhů pro 

obchodní a reklamní účely, podpora prodeje prostřednictvím zákaznických 
věrnostních programů, správa prodejních a propagačních pobídkových 

programů, správa programů pobídek na podporu prodeje, organizace, 

provozování a kontrola prodeje a propagačních motivačních programů, 
služby v oblasti správy karet pro zvýhodněné uživatele propagačních 

pobídkových programů zahrnujících obchodní známky, organizace 

propagačních soutěží, distribuce reklamních materiálů a organizace 

reklamních soutěží, maloobchodní služby zásilkového prodeje výrobků 

uvedených shora ve tř. 25 dle katalogu, zahraniční či nikoliv, distribuce 
propagačních materiálů, především letáků, prospektů, brožur a vzorků, 

zejména pro katalogový zásilkový prodej, zahraniční či nikoli, poradenské 

služby ohledně propagace prodeje, poradenství vztahující se k propagaci 
prodeje, poradenské služby vztahující se k propagaci prodeje, pronájem 

prodejních stánků, maloobchodní prodej oděvů, velkoobchodní prodej piva, 

maloobchodní prodej zbraní, velkoobchodní prodej nití, velkoobchodní 
prodej tabáku, velkoobchodní prodej nádobí, velkoobchodní prodej 

tiskovin, velkoobchodní prodej přízí, maloobchodní prodej tkanin, 

velkoobchodní prodej hraček, maloobchodní prodej přízí, velkoobchodní 
prodej příborů, velkoobchodní prodej dezertů, maloobchodní prodej nití, 

velkoobchodní prodej pečiva, maloobchodní prodej šperků, maloobchodní 

prodej nádobí, maloobchodní prodej paliv, velkoobchodní prodej her, 

maloobchodní prodej kávy, maloobchodní prodej sorbetů, velkoobchodní 

prodej kávy, maloobchodní prodej deštníků, velkoobchodní prodej sorbetů, 
velkoobchodní prodej zbraní, maloobchodní prodej piva, maloobchodní 

prodej tabáku, velkoobchodní prodej nábytku, maloobchodní prodej masa, 

maloobchodní prodej světel, maloobchodní prodej podestýlek, 
maloobchodní prodej tiskovin, maloobchodní prodej kakaa, velkoobchodní 

prodej šperků, maloobchodní prodej čajů, maloobchodní prodej hraček, 

velkoobchodní prodej kakaa, maloobchodní prodej her, velkoobchodní 
prodej čajů, velkoobchodní prodej světel, maloobchodní prodej příborů, 

maloobchodní prodej obuvi, velkoobchodní prodej obuvi, velkoobchodní 

prodej podestýlek, maloobchodní prodej dezertů, velkoobchodní prodej 
čokolády, maloobchodní prodej vozidel, velkoobchodní prodej zmrzliny, 

maloobchodní prodej zmrzliny, maloobchodní prodej svátečních dekorací, 
maloobchodní prodej veterinárních přípravků, velkoobchodní prodej 

kuchyňských potřeb, velkoobchodní prodej veterinárních výrobků, 

velkoobchodní prodej veterinárních přípravků, maloobchodní prodej 
toaletních potřeb, velkoobchodní prodej čisticích předmětů, velkoobchodní 

prodej šicí potřeb, velkoobchodní prodej dietetických přípravků, 

maloobchodní prodej malířských barev, velkoobchodní prodej vaků, 
velkoobchodní prodej zavazadel, maloobchodní prodej nábytku, 

velkoobchodní prodej deštníků, velkoobchodní prodej paliv, velkoobchodní 

prodej tkanin, maloobchodní prodej čokolády, maloobchodní prodej vaků, 
velkoobchodní prodej masa, maloobchodní prodej postrojů, maloobchodní 

prodej zavazadel, velkoobchodní prodej postrojů, velkoobchodní prodej 

vozidel, maloobchodní prodej cukrářských výrobků, velkoobchodní prodej 
mořských plodů, velkoobchodní prodej mléčných výrobků, maloobchodní 

prodej kuchyňských potřeb, velkoobchodní prodej cukrářských výrobků, 

maloobchodní prodej šicích potřeb, velkoobchodní prodej sportovních 
předmětů, velkoobchodní prodej sportovního vybavení, maloobchodní 

prodej sportovních předmětů, velkoobchodní prodej svátečních dekorací, 

maloobchodní prodej nealkoholických nápojů, maloobchodní prodej 
erotických pomůcek, maloobchodní prodej hudebních nástrojů, 

velkoobchodní prodej školních pomůcek, maloobchodní prodej 

časoměrných přístrojů, velkoobchodní prodej papírnického zboží, 
maloobchodní prodej uměleckých děl, maloobchodní prodej zahradnických 

potřeb, maloobchodní prodej sportovního vybavení, maloobchodní prodej 

tabákových předmětů, maloobchodní prodej pokrývek hlavy, maloobchodní 
prodej zahradnických produktů, velkoobchodní prodej kovového zboží, 

maloobchodní prodej čisticích předmětů, velkoobchodní prodej toaletních 

potřeb, velkoobchodní prodej zahradnických produktů, maloobchodní 
prodej mořských plodů, maloobchodní prodej mléčných výrobků, 

velkoobchodní prodej potravy (pro zvířata), velkoobchodní prodej krmiva 

pro zvířata, maloobchodní prodej mražených jogurtových krémů, 
velkoobchodní prodej mražených jogurtových krémů, maloobchodní prodej 

zařízení do bytu, velkoobchodní prodej krytin na stěny, maloobchodní 

prodej krytin na stěny, maloobchodní prodej vybavení pro chlazení, 
maloobchodní prodej vybavení pro zmrazování, maloobchodní prodej 

materiálů pro výtvarníky, velkoobchodní prodej kuchyňských spotřebičů, 

maloobchodní prodej jízdních kol, velkoobchodní prodej pokrývek hlavy, 
velkoobchodní prodej výživových doplňků, maloobchodní prodej 

záznamové techniky, velkoobchodní prodej nealkoholických nápojů, 

maloobchodní prodej kovového zboží, maloobchodní prodej papírnického 
zboží, maloobchodní prodej školních pomůcek, velkoobchodní prodej 

tabákových předmětů, velkoobchodní prodej vonných přípravků, 

velkoobchodní prodej čisticích přípravků, maloobchodní prodej 
potápěčského vybavení, velkoobchodní prodej uměleckých děl, 

maloobchodní prodej vybavení pro vaření jídel, maloobchodní prodej 

stavebních strojů a zařízení, maloobchodní prodej přístrojů sloužících k 
navigaci, velkoobchodní prodej přístrojů sloužících k navigaci, 

velkoobchodní prodej stavebních strojů a zařízení, velkoobchodní prodej 

zemědělských nástrojů a vybavení, maloobchodní prodej zemědělských 
nástrojů a vybavení, maloobchodní služby zásilkového prodeje oděvů, 

maloobchodní prodej hrnků a sklenic, velkoobchodní prodej elektronických 
domácích spotřebičů, velkoobchodní prodej hrnků a sklenic, velkoobchodní 

prodej zařízení do bytu, velkoobchodní prodej materiálů pro výtvarníky, 

maloobchodní prodej jednorázových papírových výrobků, velkoobchodní 
prodej vybavení pro chlazení, velkoobchodní prodej vybavení pro 

zmrazování, velkoobchodní prodej přípravků na výrobu alkoholických 

nápojů, velkoobchodní prodej alkoholických nápojů s výjimkou piva, 
velkoobchodní prodej nástrojů sloužících k přípravě pokrmů, maloobchodní 

prodej chemikálií pro použití v zahradnictví, služby maloobchodních 

prodejen nápojů bez obsluhy, služby maloobchodních prodejen potravin bez 
obsluhy, velkoobchodní prodej přípravků na výrobu nápojů, maloobchodní 

prodej zařízení pro fyzikální terapii, maloobchodní prodej vybavení pro 

dodávku vody, maloobchodní prodej přípravků na výrobu nápojů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

velkoobchodní prodej vybavení pro vaření jídel, maloobchodní služby 

související s prodejem předplacených bedniček s pivem, maloobchodní 

prodej předplacených karet třetích stran k nákupu oděvů, maloobchodní 
služby zaměřené na prodej oděvů a oděvních doplňků, služby knižního 

klubu s maloobchodním prodejem knih členům, služby on-line 

maloobchodních prodejen v oblasti oděvů, maloobchodní služby 
zásilkového prodeje zaměřené na kosmetické přípravky, maloobchodní 

prodej předmětů sloužících k úpravě vzhledu lidí, velkoobchodní prodej 

předmětů sloužících k úpravě vzhledu lidí, služby maloobchodního prodeje 
v oblasti pekařských výrobků, maloobchodní prodej prostředků sloužících 

k ochraně sluchu, maloobchodní prodej přípravků na výrobu alkoholických 

nápojů, maloobchodní prodej alkoholických nápojů s výjimkou piva, 
maloobchodní prodej předplacených karet třetích stran k nákupu zábavních 

služeb, maloobchodní služby související s prodejem předplacených 
bedniček s čokoládou a kosmetikou; (42) hosting paměťového prostoru na 

internetu pro ukládání digitálních fotografií, návrh log, grafické navrhování 

reklamních log, navrhování log na trička, navrhování log pro firemní 
identitu, služby v oblasti navrhování log, návrhářství, návrh značek, návrh 

oděvů, ilustrace (návrhy), návrhy obalů, návrhy oděvů, navrhování 

výrobků, oděvní návrhářství, oděvní návrhářství (služby), navrhování 
ochranných oděvů, navrhování oděvního příslušenství, služby oděvního 

návrhářství, oděvní návrhářství (koncepce) stylismus, návrh oděvů, obuvi a 

kloboučnického zboží, navrhování pro třetí osoby v oboru oděvů. 
(511) 25, 35, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392600 

(220) 03.02.2022 
(320) 03.02.2022 

(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 
(730) Senidoor CZ s.r.o., Františky Skaunicové 3754/12, Brno, Židenice, 

61500, CZ 

(210) O-577362 
(510) (10) lékařské a veterinární přístroje a nástroje, zařízení pro léčbu 

pohybového aparátu; (11) sanitární zařízení, zařízení pro rozvod vody a 

hygienická zařízení; (20) nábytek a bytové zařízení; (37) stavebnictví a 
demolice staveb, instalační a montážní služby týkající se výrobků shora 

uvedených ve tř. 10, 11, 20, čištění, opravy a údržba týkající se výrobků 

shora uvedených ve tř. 10, 11, 20; (40) zakázková výroba týkající se 
výrobků shora uvedených ve tř. 10, 11, 20. 

(511) 10, 11, 20, 37, 40 

(540) Senidoor 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392601 

(220) 07.02.2022 
(320) 07.02.2022 

(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 
(730) Urks Oldřich, 27, Klášter, 33501, CZ 

(740) POLÁČEK a kol., Patentová a známková kancelář, Ing. Josef Dvořák 

Ph.D., patentový zástupce, Dominikánská 287/6, Plzeň, Vnitřní Město, 
30100 

(210) O-577402 

(510) (18) výrobky z kůže a napodobenin kůže, cestovní kabely, kožené doplňky, 
doplňky z imitace kůže, cestovní a sportovní potřeby z kůže, cestovní a 

sportovní potřeby z imitace kůže, šňůry a pásky kožené, kožené spony, 

spony z imitace kůže, kufry, kufříky, kabelky, kabely, tašky, brašny, vaky, 

batohy, batůžky, krosny, sportovní kabely, obaly na oděvy, ochranné obaly 

na oděvy, cestovní obaly na oděvy, deštníky, slunečníky, hole, biče, 
sedlářské výrobky, vše výše uvedené spadající do třídy 18; (25) pánské a 

dámské oděvy všeho druhu, zejména džíny a džínové oblečení, spodní 

prádlo, pletené oděvy, obuv, sportovní obuv, pokrývky hlavy, klobouky, 
čepice, kloboučnické zboží, kožené oděvy, kravaty, šátky opasky, rukavice; 

(35) maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky výše uvedenými ve 

třídách 18 a 25, prodej zboží výše uvedeného ve třídách 18 a 25, 
elektronický obchod prostřednictvím Internetu (on-line-shop) se zbožím 

výše uvedeným ve třídách 18 a 25. 

(511) 18, 25, 35 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392602 

(220) 08.02.2022 
(320) 08.02.2022 

(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 
(730) Beskyd Fryčovice, a.s., č. p. 606, Fryčovice, 73945, CZ 

(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 
(210) O-577426 

(510) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, 

nealkoholické nápoje obsahující zeleninové šťávy, ovocné a zeleninové 
šťávy a nápoje, organická ovocná a zeleninová šťáva, dřeňové šťávy 

zpracované vysokým tlakem za studena; (35) reklamní služby k propagaci 

nápojů, maloobchodní prodej nealkoholických nápojů, velkoobchodní 
prodej nealkoholických nápojů, poskytování obchodních informací 

spotřebitelům v souvislosti s potravinami a nápoji, obchodní informační 

služby dodávané online z počítačové databáze nebo z internetu, propagace 
prodeje a obchodní pomoc při prodeji nápojů, prodej výrobků uvedených 

výše ve třídě 32 prostřednictvím e-shopu. 

(511) 32, 35 

(540) REFIT 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392603 

(220) 09.02.2022 

(320) 09.02.2022 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) HBO Europe s.r.o., Jankovcova 1037/49, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-577459 

(510) (9) videonahrávky zaměřené na televizní program a hudbu, zvukové 
nahrávky zaměřené na televizní program a hudbu, videonahrávky ke stažení 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zaměřené na televizní seriály, počítačové hry ke stažení, software 

počítačových her ke stažení pro použití s bezdrátovými zařízeními a 

osobními počítači, multimediální soubory ke stažení obsahující umělecká 
díla, text, zvuk, video, hry a internetové webové odkazy vztahující se k 

hudbě a televizi, kazety a disky videoher, software videoher, software ke 

stažení ve formě mobilní aplikace pro sledování zábavního obsahu 
týkajícího se televizních seriálů, ochranná pouzdra speciálně upravená pro 

přenosné počítače, tablety (počítače), přehrávače médií, mobilní telefony a 

osobní digitální asistenty (PDA), počítačová paměťová zařízení a chytré 
telefony, přiléhavé plastové, pryžové nebo vinylové ochranné kryty 

speciálně upravené pro přenosné počítače, tablety (počítače), počítačová 

paměťová zařízení a chytré telefony a další přenosná elektronická zařízení, 
přehrávače médií, mobilní telefony a osobní digitální asistenty (PDA); (41) 

zábavní služby ve formě probíhajících televizních seriálů, interaktivní 
online zábava ve formě fotografických prezentací, videoprezentací a 

prezentací prózy, videoklipů, interaktivních her a jiných multimediálních 

materiálů dostupných na internetu zaměřených na obsah z televizních 
seriálů nebo související s televizními seriály 

(511) 9, 41 

(540) SPOLU&HLADOVÍ 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392604 

(220) 10.02.2022 

(320) 10.02.2022 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) J-OWNER s.r.o., Kubelíkova 1189/29, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 

(210) O-577472 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 
vlasová kosmetika, přípravky pro péči o vlasy; (44) služby péče o hygienu 

a krásu, hygienická a kosmetická péče o člověka, kadeřnictví, služby 

kadeřnictví a salónu krásy, služby péče o vlasy, služby kosmetické péče o 
tělo, obličej a vlasy, služby holičství. 

(511) 3, 44 

(540) KADEŘNICKÝ OBÝVÁK 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392605 

(220) 10.02.2022 
(320) 10.02.2022 

(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 
(730) EUREKO s.r.o., Petra Bezruče 1877/67, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 

(740) Kropáček LEGAL, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Pavel Kropáček, 

Pobřežní 667/78, Praha 8, Karlín, 18600 
(210) O-577475 

(510) (10) kineziologické tejpy, ortopedické bandáže na kolena, masážní přístroje, 

roušky pro lékařský personál, akupunkturní jehly, podpůrné bandáže, 
elektrody pro lékařské účely, fyzioterapeutické přístroje, elektricky 

vyhřívané podušky pro lékařské účely, diagnostické přístroje pro lékařské 

účely, kanyly, inhalační nástavce, inhalátory, lékařské přístroje a nástroje, 
masážní rukavice,  ortopedické potřeby, podušky pro lékařské účely, 

stetoskopy, spirometry (lékařské přístroje), speciální nádoby na 

zdravotnický odpad, speciální nábytek pro lékařské účely, přístroje pro 
umělé dýchání, přístroje pro monitorování tělesného tuku, přístroje pro 

použití při lékařských analýzách, chirurgická sterilní prostěradla. 

(511) 10 

(540) Eureko 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392606 

(220) 10.02.2022 

(320) 10.02.2022 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) Virtshop CZ s.r.o., Letců 1005/4, Hradec Králové, Pražské Předměstí, 

50002, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, patentová zástupkyně, 

Petrská 1136/12, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-577489 
(591) Barevná 

(510) (3) kosmetika a kosmetické přípravky, masážní gely, jiné než pro léčebné 

účely, masážní oleje a mléka, minerální oleje (kosmetické přípravky), 
neléčebné toaletní potřeby, neléčivé masážní krémy, neléčivé masážní 

přípravky, sprchové přípravky pro intimní hygienu nebo deodorační použití 

(toaletní potřeby), tělové gely, tělové masážní oleje, hygienické přípravky 
jako toaletní potřeby; (5) hygienické přípravky a výrobky, lubrikační gely 

pro osobní použití, sexuální lubrikanty, gely na sexuální stimulaci, 

přípravky usnadňující sexuální styk, masážní gely pro léčebné účely, lokální 
gely pro léčebné a terapeutické účely; (9) data, databáze a jiné informační 

produkty na magnetických nosičích, související software a hardware, nosiče 
dat všeho druhu vyjma nosičů papírových, a to audiokazety, videokazety, 

CD nosiče, DVD nosiče, elektronické sítě, multimediální aplikace, 3D 

animace, multimediální informační katalogy, elektronický vyhledávač 
(software); (10) erotické hračky, erotické pomůcky a přístroje elektricky 

vybavené zařazené v této třídě, erotické pomůcky a přístroje elektricky 

nevybavené zařazené v této třídě, přístroje, zařízení a pomůcky pro sexuální 
aktivity, erotické pomůcky, sexuální pomůcky, vibrátory, dilda, umělé 

penisy, erotické sady, venušiny kuličky, vakuové pumpy, umělé vagíny, 

umělé údy, erekční kroužky, kondomy, masážní přístroje, návleky na penis, 
dilatátory, nafukovací panny, pomůcky pro elektrosex, BDSM pomůcky, 

pomůcky pro stimulaci bradavek, zvětšovače penisu, nafukovací panny 

(erotické pomůcky), masážní přístroje, elektrické masážní strojky, vibrační 
masážní přístroje a zařízení, masážní přístroje a zařízení (elektrické nebo 

neelektrické), vibrátory jako sexuální pomůcky pro dospělé, umělé vagíny 

jako sexuální pomůcky pro dospělé, zaškrcovací kroužky pro použití při 
udržování ztopoření penisu u mužů s erektilní dysfunkcí, , sexuální 

pomůcky pro dospělé, prezervativy; (14) výrobky z drahých kovů, drahých 

kamenů a z jejich imitací, a to erotické šperky, řetízky na bradavky, 
přívěsky na bradavky, svorky na bradavky, šperkovnice; (18) biče, kožené 

řemeny a řemínky, kožená pouta, kožená vodítka, kožené obojky; (18) biče, 

kožené řemeny a řemínky, kožená pouta, kožená vodítka, kožené obojky; 
(16) papír, lepenka, papírnické zboží, periodické a neperiodické publikace, 

brožury, fotografie, informační produkty na papírových nosičích, letáky, 

plakáty, data a databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, 
propagační a užitkové výrobky z papíru, a to pohlednice, dopisní papíry, 

obálky, přání, kalendáře, samolepky, obtisky, kartičky, balicí papír, obaly z 

umělých hmot; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, noční prádlo, spodní 
prádlo (oděvy), punčochy, kalhotky, tanga, korzety, živůtky (spodní 

prádlo), podvazky, podvazkové pásy, podvlékací košilky, noční košilky, 

body (spodní prádlo), kostýmy používané k hraní rolí, overaly, dámské šaty, 
topy (oděvy), podprsenky, kalhoty, sukně, župany, kimona, pánské 

trenýrky, boxerky, slipy, masky na  oči, trička, zástěry (oděvy), domácí 

obuv, punčochové zboží, části a příslušenství všech uvedených výrobků, 
zahrnuté v této třídě; (28) hry, společenské hry, hračky, nafukovací hračky, 

žertovné předměty, žertovné předměty pro oklamání; (35) provozování sítě 

obchodů, obchodních středisek, marketů a maloobchodní prodej z 
pojízdných prodejen, vše s výše uvedenými výrobky ve třídě 3, 5, 9, 10, 14, 

16, 18, 25 a 28, řízení obchodní činnosti sítě obchodů, komerční informační 

kancelář, propagační, reklamní a inzertní činnost, předvádění zboží, 
rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, rozhlasová a televizní 

reklama, poskytování pomoci při provozu obchodu, zprostředkování 

obchodních kontaktů, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a 
obchodních služeb s výše uvedenými výrobky ve třídě 3, 5, 9, 10, 14, 16, 

18, 25 a 28, provádění obchodních operací pro třetí osoby, obchodní 

informační a poradenská činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
organizování výstav ke komerčním a reklamním účelům, on-line reklama v 

počítačové síti, poskytování reklamních služeb a obchodních informací přes 

internet, world wide web a/nebo prostřednictvím komunikační sítě, 
merchandising, franchizing; (41) poskytování informací a obrázků z oboru 

( erotické) zábavy prostřednictvím elektronického přenosu dat, včetně 
internetu bez možnosti stažení digitálního obsahu, zábavní služby 

poskytované prostřednictvím online streamů, vývoj, sestavování, produkce 

a režie filmových a audiovizuálních produkcí, on-line hry prostřednictvím 
mobilních zařízení, koučink, produkce a distribuce filmů, videofilmů a 

nosičů dat, publikování, vydávání a distribuce časopisů a jiných tiskovin v 

oblasti erotiky, služby v oblasti vzdělávání a zábavy, výuka prostřednictvím 
vysílání, organizování akcí pro účely zábavy, vzdělávání a výuka, pronájem 

obrazových a/nebo zvukových nahrávek, všechny výše uvedené služby v 

oblasti sexu a erotiky. 
(511) 3, 5, 9, 10, 14, 16, 18, 25, 28, 35, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392607 

(220) 11.02.2022 

(320) 11.02.2022 

(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) Provazník Pavel, Na rozdílu 718/28, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 
Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-577525 

(591) Barevná 
(510) (29) čerstvé maso, uzené maso, hovězí maso, telecí maso, vepřové maso, 

krůtí maso, mražené maso, zpracované maso, vařené maso, kachní maso, 

pečené maso, masové karbanátky, masové pomazánky, masové steaky, 
mleté maso [nadrobno nakrájené maso], porcované kuřecí maso, čerstvé 

kuřecí maso, maso a masné výrobky, balené maso, masové chuťovky, 

klobásy, syrové klobásy, salámy, párky, chorizo [salámová klobása], 
grilované kuře (yakitori), ragú; (35) velkoobchodní prodej masa, 

maloobchodní prodej masa; (40) řeznictví, zpracování potravin a nápojů. 

(511) 29, 35, 40 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392608 

(220) 11.02.2022 

(320) 11.02.2022 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) MMVB Residential s.r.o., Příčná 1892/4, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o., Mgr. David 

Krofta, advokát, Tyršův dům, Újezd 450/40, Praha 1 - Malá Strana, 11801 

(210) O-577548 
(510) (35) konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 

marketingové a propagační činnosti, inzerce a inzertní služby, inzerce 

komerčních nebo obytných nemovitostí, poskytování a pronájem prostoru, 
času a médií pro reklamu, propagační činnost, reklama, služby generování 

potenciálních zákazníků, sponzoři (vyhledávání -), správa domů s byty v 

osobním vlastnictví (management), administrativní podpora a zpracování 
dat [služby], dočasný obchodní management, externí správa společností, 

obchodní konzultační a poradenské služby, sjednávání a uzavírání 

obchodních transakcí pro třetí strany, zprostředkování obchodů, 
zprostředkování smluv týkajících se dodávek energie; (36) inkasování 

nájemného, financování rozvoje nemovitostí, finanční zprostředkovatelské 

služby v oblasti nemovitostí, finanční služby v oblasti smluv, dohod a 

vyrovnání týkajících se nemovitostí, asistence při koupi nemovitosti, 

akvizice nemovitostí pro třetí osoby, agentury zprostředkující pronájmy 

(byty), kanceláře realitní, konzultace o nemovitostech, makléřské služby v 
oblasti nemovitostí, management nemovitostí, nemovitostní (realitní) 

konzultační služby, oceňování a správa nemovitostí, pomoc při koupi 

nemovitostí a finančních podílů v nich, poradenské služby týkající se 
nemovitostí, pronájem nemovitostí a majetku, služby realitní kanceláře, 

sdílení nemovitostí, sjednávání společného vlastnictví nemovitostí, služby 

spojené se správou nemovitostí, správa majetkového portfolia, správa 
nemovitostí, zprostředkování v oblasti nemovitostí, zprostředkování 

hypoték a úvěrů, zprostředkování pojištění, získávání nemovitostí pro 

druhé, výběr nájemného, financování půjček na bydlení, pronájem bytů a 
bydlení, finanční a investiční služby, služby v oblasti investičního 

poradenství vztahující se k nemovitostem; (37) údržba nemovitostí, 
renovace nemovitostí; (38) zprostředkování dodávek telekomunikačních 

služeb. 

(511) 35, 36, 37, 38 

(540) Ownest 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392609 

(220) 15.02.2022 
(320) 15.02.2022 

(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 
(730) PINKO innovation s.r.o., Vlašimská 409, Benešov, 25601, CZ 

(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, Ing. Jaroslav Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-577585 

(510) (29) mléčné výrobky; (30) zmrzliny. 

(511) 29, 30 

(540) boxino 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392610 

(220) 15.02.2022 

(320) 15.02.2022 

(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) Novotný Jan, Alešova 2401/19, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100, CZ 

(740) Advokátní kancelář - Mgr. Petr Žižka, LL.M., Mgr. Petr Žižka LL.M., 
Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-577586 

(591) Barevná 
(510) (35) digitální marketing, digitální reklamní služby, marketingové služby, 

marketingové služby v oblasti cestování, obchodní propagační služby, 

podpora prodeje pro třetí strany, příprava a pořádání marketingových akcí, 
propagace sportovních soutěží a akcí, zprostředkování propagace, inzerce a 

inzertní služby, tištěný marketing; (39) pořádání turistických výletů, 

organizování jednodenních výletů, organizování výletů, plánování a 
zajišťování poznávacích výletů a jednodenních výletů, služby osobního 

turistického průvodce, poskytování turistických cestovních informací, 

poskytování turistických cestovních informací, prostřednictvím internetu, 
prohlídky [turistické], zprostředkování doprovázení turistů, pořádání 

vícedenních výletů; (41) organizování sportování a sportovních akcí, 

pořádání a vedení sportovních akcí, rekreační služby zaměřené na pěší 
turistiku, turistické prohlídky s průvodcem, fotografování. 

(511) 35, 39, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392611 

(220) 16.02.2022 

(320) 16.02.2022 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) Vidršperk Ladislav, č. p. 60, Řípec, 39181, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 
Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-577621 

(510) (7) lodní motory, přívěsné lodní motory, spalovací motory na lodě, zadní 
motory na lodě; (12) lodní háky, lodní kormidla, lodní stěžně pro čluny, 

lodní šrouby (pro plavidla), lodní šrouby (vrtule) pro čluny, lodní šrouby 

[vrtule] pro lodě, osobní lodě, lodě, výletní lodě, motorové lodě, přívěsy na 
lodě, plavidla (čluny a lodě), chrániče proti odření na lodě, motorové čluny, 

rybářské čluny, nafukovací čluny, pramice, veslice, kajaky, pádla (vybavení 

pro kajaky), šprajdy (vybavení pro kajaky), sady nosičů na přepravu kánoí 
a kajaků na střeše automobilu, kánoe, pádla na kánoe, části a příslušenství 

vodních dopravních prostředků v rámci třídy 12,; (35) maloobchodní prodej 

vozidel, maloobchodní prodej sportovního vybavení, maloobchodní prodej 
kovového zboží, maloobchod a velkoobchod pro výrobky uvedené výše ve 

třídách 7 a 12, zprostředkování v oblasti obchodu a obchodních služeb s 

loděmi, čluny, vodními skútry, pramicemi, kajaky, kánoemi, rafty, 
veslicemi, vodními šlapadly, vodními lyžemi, příslušenství k uvedeným 

výrobkům ve třídách 7 a 12, obchodní dodavatelské služby pro třetí osoby, 

činnost dovozní a vývozní agentury s loděmi, čluny, vodními skútry, 
pramicemi, kajaky, kánoemi, rafty, veslicemi, vodními šlapadly, vodními 

lyžemi, maloobchodní a velkoobchodní služby s loděmi, čluny, vodními 

skútry, pramicemi, kajaky, kánoemi, rafty, veslicemi, vodními šlapadly, 
vodními lyžemi, e-shop s loděmi, čluny, vodními skútry, pramicemi, 

kajaky, kánoemi, rafty, veslicemi, vodními šlapadly, vodními lyžemi, 

poskytování obchodních informací týkající se  lodí, člunů, vodních skútrů, 
pramic, kajaků, kánoí, raftů, veslic, vodních šlapadel, vodních lyží, 

zprostředkování obchodu s loděmi, čluny, vodními skútry, pramicemi, 
kajaky, kánoemi, rafty, veslicemi, vodními šlapadly, vodními lyžemi; (37) 

čištění vnějších palub lodí, údržba a opravy lodí, údržba a opravy lodních 

trupů, údržba a opravy lodních součástí a příslušenství, opravy a údržba 
jachet, poskytování informací vztahujících se ke stavbě lodí, přestavba lodí, 

služby v oblasti suchých námořních doků, výroba jachet (konstrukce), 

servis a opravy lodních motorů. 
(511) 7, 12, 35, 37 

(540) Lavex 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392612 

(220) 16.02.2022 

(320) 16.02.2022 

(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) CZ Biom - České sdružení pro biomasu, z.s., Drnovská 507/73, Praha 6, 

Ruzyně, 16100, CZ 
(210) O-577624 

(591) Barevná 

(510) (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných 
třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a přírodní 

květiny, krmivo pro zvířata, slad; (35) propagační činnost, reklama, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; 
(39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (41) výchova, 

vzdělání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (44) zemědělské, 

zahradnické a lesnické služby. 
(511) 31, 35, 39, 41, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392613 

(220) 17.02.2022 

(320) 17.02.2022 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) VIABELA s.r.o., Nedbalova 2409/15, Karviná, Nové Město, 73506, CZ 

(210) O-577638 
(510) (5) minerální doplňky potravy, doplňky výživové pro lékařské účely, 

vitamínové přípravky, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, 

potraviny (dietní -) přizpůsobené pro lékařské účely, léčivé rostliny; (29) 
protein pro lidskou spotřebu; (30) chuťové přísady, propolis pro lidskou 

spotřebu. 

(511) 5, 29, 30 

(540) Ardorin 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392614 

(220) 17.02.2022 
(320) 17.02.2022 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) LuMis Services s.r.o., Na Špitálce 2570/8, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(210) O-577643 
(510) (9) palubní kamery, informační technologie a audiovizuální, multimediální 

a fotografické přístroje, audiovizuální přístroje, zobrazovací přístroje, 

televizory a filmové přístroje a video přístroje, webové kamery, 
bezpečnostní kamery, podvodní kamery, víceúčelové kamery, sledovací 

kamery, akční kamery, vysokorychlostní kamery, měřicí, detekční, 

monitorovací a kontrolní zařízení, elektrické rekordéry, přístroje a zařízení 
na zaznamenání a registraci dat, přístroje pro záznam zvuku a obrazu, 

zařízení pro zaznamenávání času, přístroje pro zaznamenávání času, 

zařízení pro záznam ujeté vzdálenosti, senzory, detektory a monitorovací 
nástroje, radarové detektory, elektronické navigační systémy, GPS 

(navigační přístroje), navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a 

kartografická zařízení, přenosné multimediální přehrávače. 
(511) 9 

(540) TrueBright 

(592) Slovní 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 392615 

(220) 17.02.2022 

(320) 17.02.2022 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, Hlubočepy, 
15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(210) O-577659 

(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, poskytování a 

pronajímání reklamního prostoru na internetu, pronájem reklamního času v 
komunikačních médiích, reklamní, inzertní a propagační činnost, výstavy 

komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží 

prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 
a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých 

výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a 

prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo 
internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový a maloobchodní prodej 

nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, knih, 

tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, psacích 
potřeb, kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob pro 

domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, 

potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků 
souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a 

propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) televizní vysílání, digitální 

vysílání, satelitní vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání 
zábavných, vzdělávacích, dokumentárních, výchovných, soutěžních, 

diskusních a informačních pořadů, streaming audio a video materiálů na 

internetu, vysílání televize přes internet, diskusní fóra (poskytování 
internetových diskusních fór), podcasting, televizní komunikační služby, 

televizní vysílání pro mobilní telefony, vysílání kabelové televize, video 

vysílaní, zpoplatněné televizní vysílání, telekomunikace, služby umožňující 
komunikaci jedné osoby z druhou, telematika, šíření, výměna nebo 

získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, informací, 

elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 
audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, 
zejména internetu, pomocí satelitů a jinými sítěmi, informační služby na 

internetu související s televizním vysíláním;; (41) televizní zábava včetně 

organizace, produkce a prezentace televizních programů, publikační 
činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, digitální 

video, audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, elektronické 

publikování, reportérské služby, tvorba a šíření audiovizuálních děl, 
zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, obrazové zpravodajství, 

televizní produkce, filmová produkce s výjimkou reklamní, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 
vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábava on-line, zábavní služby, 

zahrnující vývoj, navrhování, výrobu a provádění televizních programů 

a/nebo programů poskytovaných prostřednictvím nových médií, 
provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní činnost v oblasti 

kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, poskytování služeb 

soutěžních, kulturních a zábavních prostřednictvím internetu a jiných sítí, 
poskytování filmů a televizních pořadů bez možnosti stažení 

prostřednictvím přenosových služeb videa na vyžádání, zábavní služby ve 

formě televizních seriálů na pokračování a filmů, poskytování on-line 
audiovizuálních děl bez možnosti stažení, vydávání elektronických knih a 

on-line časopisů, poskytování publikací z celosvětové počítačové sítě nebo 

internetu s možností prohledávání, pronájem kinematografických filmů, 
rozhlasové programy (výroba), psaní a zveřejňování textů kromě 

reklamních, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových. 

(511) 35, 38, 41 

(540) O mě se neboj 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392616 

(220) 18.02.2022 

(320) 18.02.2022 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) OPaLL-AGRI, s. r. o., U Sušárny 208, Dolní Životice, 74756, CZ 

(740) Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 
Švestka, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

(210) O-577669 

(591) Barevná 

(510) (6) výkovky, zápustkové výkovky, výlisky kovové za tepla a za studena, 

konstrukce kovové a ocelové a jejich součásti neuvedené v jiných třídách, 
zámečnické výrobky; (7) zemědělské stroje a strojově ovládané nebo 

poháněné nástroje, přístroje a zařízení pro zemědělství, zemědělské stroje 

pro obdělávání půdy, osev, sadbu, hnojení nebo ochranu rostlin a pěstování 
rostlin obecně, zemědělské přístroje na obdělávání půdy, pluhy, konvenční 

pluhy, otočné pluhy, vlečné pluhy, závěsné pluhy, radliční pluhy, diskové 

pluhy, systémy pro nastavení pluhů, podmítače, kultivátory, válce pěchující 
podloží, válce, secí stroje, řádkovací secí stroje, secí stroje pro rozmístění 

jednotlivých zrn, kombinované stroje pro přípravu seťového lože, půdní 

pechy, zemědělské brány, rotační brány, hřebové brány, frézy, rotory, 
talířové brány, krátké talířové brány, hrabičky, kypřiče, polní postřikovače, 

rozmetadla hnoje, výše uvedené výrobky jako samopojezdové, tažené nebo 
nesené stroje pro zpracování půdy, setí, hnojení nebo ochranu rostlin, 

kombinace, součásti, části a/nebo příslušenství výše uvedených strojů – v 

rámci třídy 7; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej zboží uvedeného 
shora ve třídách 6 a 7, zprostředkování koupě a prodeje zboží uvedeného 

shora ve třídách 6 a 7, pomoc při řízení obchodní činnosti v souvislosti s 

výše uvedenými výrobky ve třídách 6 a 7, obchodní administrativa, 
obchodní informace (poskytování-); (37) montáž, opravy, údržba a servisní 

služby zemědělských strojů a strojově ovládaných nebo poháněných 

nástrojů, přístrojů a zařízení pro zemědělství; (40) povrchové úpravy 
kovových součástí, zvláště povrchová ochrana zejména ocelových 

konstrukcí, lakování, tryskání, zpracování kovových nebo jiných materiálů, 

a to mechanické třískové opracování, tepelné zpracování kovů (zejména 
cementování, žíhání, kalení, zušlechtění, popouštění), tváření za tepla a za 

studena, dělení materiálu (pálením, plazmou), kovářské a zámečnické 

práce, svařování; (42) výzkumně vývojová a konstrukční činnost a 
zpracování projektů, jakož i technické poradenství v oboru zemědělských 

strojů, zařízení, jejich příslušenství, částí a nástrojů (s výjimkou nástrojů 

poháněných ručně), konstrukční a technologické návrhy a konzultace, 
technická pomoc ve výše uvedených odborných oblastech v rámci třídy 42. 

(511) 6, 7, 35, 37, 40, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392617 

(220) 18.02.2022 
(320) 18.02.2022 

(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 
(730) Macha Lake, z.s., č. p. 992, Doksy, 47201, CZ 

(740) Mgr. Jan Pytel, advokát, náměstí Jiřího z Poděbrad 1382/2, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(210) O-577675 

(591) Barevná 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (41) organizace turnajů, 
organizace sportovních soutěží, organizace atletických soutěží, organizace 

golfových turnajů, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, organizace 

kulturních, zábavních a sportovních akcí, pořádání (organizace) soutěží, 
organizace vyhlašování cen, výuka tenisu, pronájem zařízení a vybavení ke 

vzdělávání, zábavě a kultuře, pronájem sportovního vybavení a zařízení (s 

výjimkou vozidel), pronájem tenisových dvorců, pronájem tenisového 
vybavení, pronájem tenisových raket; (43) poskytování jídla a nápojů, 

catering (poskytování jídla a nápojů). 

(511) 35, 41, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392618 

(220) 18.02.2022 

(320) 18.02.2022 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) International Hotel Investments p.l.c., Europa Centre, John Lopez Street 

22, Floriana, FRN 1400, MT 
(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, 

Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 19014 
(210) O-577690 

(510) (41) zábava, poskytování služeb zábavních klubů, hudební zábava, 

rezervace vstupenek na zábavní akce, poskytování zařízení pro zábavní 
účely, služby v oblasti zábavy naživo, informace o zábavě, rezervace sálů 

vhodných pro zábavní akce, pořádání konferencí v oblasti kulturních aktivit, 

organizování kulturních a uměleckých akcí, kulturní služby, kulturní 
aktivity, zajišťování rezervací vstupenek na přehlídky a jiné zábavní akce, 

organizování zábavy na svatebních oslavách, poskytování prostorů na 

zábavu, zábavní služby poskytované na diskotékách, zábavní služby 
poskytované hotely, zábavní služby prázdninových středisek, služby 

nočního klubu [zábava]; (43) hotelové služby, rezervace ubytování v 

hotelech, hotelové restaurační služby, služby v oblasti hotelového cateringu, 
zajišťování hotelového ubytování, poskytování hotelového ubytování, 

ubytování v hotelu (služby), služby rezervace hotelových pokojů, informace 

o hotelech, rezervační služby pro hotely, restaurační služby poskytované 
hotely, hotelové rezervační služby poskytované prostřednictvím internetu, 

služby cestovní kanceláře týkající se hotelových rezervací, poskytování 

informací o hotelech prostřednictvím webové stránky, poradenské služby v 
oblasti hotelových zařízení, elektronické informační služby vztahující se k 

hotelům, poskytování informací vztahujících se k hotelům, služby 

hotelových rekreačních středisek, pronájem rekreačních apartmánů 
(přechodné ubytování), služby penzionů a ubytoven (přechodné ubytování), 

restaurace, hospody, hostince, kavárny, jídelny a cateringové služby, 

informace a poradenství ohledně dočasného ubytování, informace a 
poradenství ohledně poskytování jídla a nápojů, pronájem přechodného 

ubytování, rezervace přechodného ubytování, rezervace míst v restauraci, 

poskytování konferenčních místností, poskytování prostor pro konference, 
výstavy a setkání. 

(511) 41, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392619 

(220) 18.02.2022 

(320) 18.02.2022 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) International Hotel Investments p.l.c., Europa Centre, John Lopez Street 
22, Floriana, FRN 1400, MT 

(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, 

Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 19014 
(210) O-577691 

(591) Barevná 

(510) (41) zábava, poskytování služeb zábavních klubů, hudební zábava, 
rezervace vstupenek na zábavní akce, poskytování zařízení pro zábavní 

účely, služby v oblasti zábavy naživo, informace o zábavě, rezervace sálů 

vhodných pro zábavní akce, pořádání konferencí v oblasti kulturních aktivit, 
organizování kulturních a uměleckých akcí, kulturní služby, kulturní 

aktivity, zajišťování rezervací vstupenek na přehlídky a jiné zábavní akce, 

organizování zábavy na svatebních oslavách, poskytování prostorů na 
zábavu, zábavní služby poskytované na diskotékách, zábavní služby 

poskytované hotely, zábavní služby prázdninových středisek, služby 

nočního klubu [zábava]; (43) hotelové služby, rezervace ubytování v 

hotelech, hotelové restaurační služby, služby v oblasti hotelového cateringu, 

zajišťování hotelového ubytování, poskytování hotelového ubytování, 

ubytování v hotelu (služby), služby rezervace hotelových pokojů, informace 
o hotelech, rezervační služby pro hotely, restaurační služby poskytované 

hotely, hotelové rezervační služby poskytované prostřednictvím internetu, 

služby cestovní kanceláře týkající se hotelových rezervací, poskytování 
informací o hotelech prostřednictvím webové stránky, poradenské služby v 

oblasti hotelových zařízení, elektronické informační služby vztahující se k 

hotelům, poskytování informací vztahujících se k hotelům, služby 
hotelových rekreačních středisek, pronájem rekreačních apartmánů 

(přechodné ubytování), služby penzionů a ubytoven (přechodné ubytování), 

restaurace, hospody, hostince, kavárny, jídelny a cateringové služby, 
informace a poradenství ohledně dočasného ubytování, informace a 

poradenství ohledně poskytování jídla a nápojů, pronájem přechodného 

ubytování, rezervace přechodného ubytování, rezervace míst v restauraci, 
poskytování konferenčních místností, poskytování prostor pro konference, 

výstavy a setkání. 

(511) 41, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392620 

(220) 21.02.2022 

(320) 21.02.2022 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) Matějů Luboš, č. p. 127, Krahulčí, 58856, CZ 

(210) O-577705 
(591) Barevná 

(510) (8) kapesní nože, nástroje na ostření, nože na zeleninu, nože, nožířské 

výrobky, ocílky, řezné nástroje (ruční), sekáčky (ruční nástroje), sekery, 
smirkové brusné kotouče; (21) kartáče, kuchyňské potřeby; (25) obuv, 

oděvy, rukavice (oděvy), rukávníky (oděvy), vesty, zástěry (oděvy); (30) 

koření; (35) internetový obchod s výrobky výše uvedenými ve třídách 8, 21, 
25, 30. 

(511) 8, 21, 25, 30, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392621 

(220) 21.02.2022 

(320) 21.02.2022 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) AngryBeans s.r.o., Ve Stržném 246, Planá nad Lužnicí, 39111, CZ 

(210) O-577711 
(510) (30) káva, zrnková káva, nepražená káva, mletá káva, ledová káva, 

ochucená káva, vařená káva, hotová káva a kávové nápoje, káva s 

čokoládou, káva [pražená, v prášku, granulovaná nebo v nápojích], kávové 
náhražky [kávové náhražky nebo rostlinné přípravky užité jako káva], káva, 

čaj, kakao a jejich náhražky, nápoje na bázi kávy, čaje, nápoje na bázi čaje 

(neléčivé), náhražka čaje [pro jiné než léčebné účely], kakao, kakaové 
nápoje, potraviny s kakaovým základem, kakao [pražené, v prášku, 

granulované nebo v nápojích]; (35) maloobchodní prodej kávy, 

velkoobchodní prodej kávy; (40) pražení a zpracování kávy; (43) kavárny, 

služby kaváren, mobilní cateringové služby, catering (poskytování jídla a 
nápojů), zajišťování hromadného stravování (catering), poskytování jídel a 

nápojů v restauracích, firemní akce (poskytování jídel a nápojů). 

(511) 30, 35, 40, 43 

(540) AngryBeans 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392622 

(220) 21.02.2022 

(320) 21.02.2022 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) Štěpán Michal, Na Špici 1132, Chrudim, Chrudim II, 53701, CZ 

(210) O-577713 
(591) Barevná 

(510) (11) klimatizace, teplovodní topení, tepelná čerpadla. 

(511) 11 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392623 

(220) 21.02.2022 

(320) 21.02.2022 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) Černý Tomáš, č. p. 72, Hartvíkovice, 67576, CZ 
(740) Mgr. Kateřina Nesrstová, advokátka, Lešetín II 7147, Zlín, 76001 

(210) O-577717 

(591) Barevná 
(510) (14) šperky, náhrdelníky, náramky, náramky z vyšívaného textilu (šperky), 

náušnice, polodrahokamy, prsteny (šperky), přívěsky ke kroužkům na klíče, 

přívěsky, řetízky (šperky), skleněná bižuterie; (21) demižony, dózy, boxy a 
nádoby pro použití v domácnosti a kuchyni, džbány, figurky (sošky) z 

porcelánu, keramiky, kameniny nebo skla, karafy, lahve, malované 
skleněné výrobky, misky, nádoby na pití, nádoby na pivo, pokladničky na 

mince, sklenice na pití, sklenice (nádoby), šálky, hrníčky; (25) části oděvů, 

obuvi a pokrývek hlavy, obuv, oděvy, pokrývky hlavy; (35) administrativní 
služby, administrativní zpracování objednávek, aktualizace reklamních 

materiálů, aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních materiálů, cílený 

marketing, grafická úprava pro reklamní účely, influencer marketing, 
marketing, modeling pro reklamní účely nebo podporu prodeje, moderování 

komerčních akcí, obchodní informace, obchodní lobbistické služby, 

obchodní zprostředkovatelské služby, online reklama v počítačové síti, 
podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

poradenství v oblasti komunikační strategie v reklamě, poskytování 

obchodních informací a rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, 
poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 

poskytování služeb průzkumu trhu, poskytování uživatelských hodnocení 

pro komerční nebo reklamní účely, poskytování uživatelských recenzí pro 
komerční nebo reklamní účely, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, profilování spotřebitele pro komerční 

nebo marketingové aktivity, propagace, propagace zboží prostřednictvím 
influencerů, předvádění zboží, reklama, subdodavatelské služby (pomoc v 

obchodní činnosti), šíření reklamních materiálů, výroba reklamních filmů, 

zprostředkování reklamy. 
(511) 14, 21, 25, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392624 

(220) 21.02.2022 

(320) 21.02.2022 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-577726 

(510) (30) kakao, nápoje na bázi kakaa a čokolády a přípravky k výrobě těchto 
nápojů, čokoláda, cukrářské výrobky bez léčivých přísad, čokoládové 

cukrovinky, sušenky, krekry, cookies, oplatky, vafle, dorty, pečivo, 

pekárenské výrobky z těsta, přípravky z obilovin, dezerty, jedlé ledy, 
zmrzlina, mražené cukrovinky a dezerty, chlazené cukrovinky a dezerty, 

čokoládové pomazánky. 

(511) 30 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392625 

(220) 21.02.2022 

(320) 21.02.2022 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-577730 

(510) (30) kakao, nápoje na bázi kakaa a čokolády a přípravky k výrobě těchto 
nápojů, čokoláda, cukrářské výrobky bez léčivých přísad, čokoládové 

cukrovinky, sušenky, krekry, cookies, oplatky, vafle, dorty, pečivo, 

pekárenské výrobky z těsta, přípravky z obilovin; dezerty, jedlé ledy, 
zmrzlina, mražené cukrovinky a dezerty, chlazené cukrovinky a dezerty, 

čokoládové pomazánky. 

(511) 30 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392626 

(220) 21.02.2022 

(320) 21.02.2022 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) Shirley May International FZE, Plot of Land 12-(01-06), Sharjah, AE 

(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 
(210) O-577734 

(510) (3) parfémy, parfémové oleje, kosmetika, kosmetika na vlasy, šampony na 

vlasy, kolínská voda, aromatické esenciální oleje, kosmetické mléko, 
kondicionéry na vlasy, vlasový balzám, vlasové lotiony, lak na vlasy, 

kosmetické vlasové vody, oleje (parfemované), vonné přípravky, vonné 

dřevo. 
(511) 3 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392627 

(220) 22.02.2022 

(320) 22.02.2022 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) Inula s.r.o., Polní 4013/29, Hodonín, 69501, CZ 
(210) O-577744 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, léčiva a veterinární přípravky a 

výrobky, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, hygienické 
přípravky a výrobky; (40) zakázková výroba farmaceutik; (42) služby 

testování, služby ověřování a služby kontroly kvality, hodnocení 

farmaceutických výrobků. 
(511) 5, 40, 42 

(540) inula 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392628 

(220) 22.02.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 22.02.2022 

(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 
(730) Loučka Martin Mgr., Tryskovická 1033/19, Praha 9, Čakovice, 19600, 

CZ 

 Bartoň Martin Mgr., náměstí Bratří Jandusů 1621/6, Praha 10, 
Uhříněves, 10400, CZ 

(740) Mgr. Martin Loučka, advokát, Pernerova 676/51, Praha 8, Karlín, 18600 

(210) O-577746 
(510) (16) vzdělávací publikace; (35) obchodní konzultační služby; (41) psaní 

blogů, vzdělávací semináře, překladatelské a tlumočnické služby; (42) 

konzultační služby v oblasti technologií; (45) advokátní a právní služby, 
právní rešeršní služby, registrační služby (právní), monitorování 

ochranných známek (právní služby), služby v oblasti mimosoudního řešení 
sporů (právní služby). 

(511) 16, 35, 41, 42, 45 

(540) martins 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392629 

(220) 22.02.2022 

(320) 22.02.2022 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) RETIA, a.s., Pražská 341, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-577748 

(591) Barevná 
(510) (9) měřící, detekční, monitorovací a kontrolní přístroje a zařízení, čidla, 

senzory, detektory a monitorovací nástroje, radary, radarové systémy, 

radarové antény, radarové vysílače, radarové rušící přístroje, poplašné 
systémy, operační systémy, systémy zpracování dat, počítačové systémy, 

elektronické systémy řízení, laserové měřící systémy, elektronické 

navigační systémy, komunikační zařízení, paměťová zařízení a média, 
skenery (snímače obrazů), počítače a počítačový hardware, prvky a součásti 

počítačů, nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), 
počítačový software, audio přístroje a radiopřijímače, elektronické zařízení 

pro vojenské účely, robotické elektrické ovládací (kontrolní) přístroje, 

software pro automatizaci robotických procesů (rpa), čipy (integrované 
obvody), telekomunikační zařízení pro vojenské účely, elektronické, 

vědecké a optické přístroje, určené zejména pro zbrojní průmysl, aparáty a 

přístroje určené k převádění příkazů, přístroje a zařízení zaměřovací, 
radiolokační, zabezpečovací, navigační, informační a vyhledávací, 

informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, zařízení a příslušenství na zpracování dat (elektrická a 
mechanická), systémy na zpracování dat, komunikační zařízení, zařízení a 

vybavení pro dvoubodovou (point-to-point) komunikaci,  zařízení a 

vybavení pro počítačové sítě a pro datovou komunikaci, navigační, řídící, 
sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, aplikační software, software 

pro navigační systémy, systémový software a firmware a software a 

firmware pro systémovou podporu, ovladače pro firmware a zařízení, 
obslužný, bezpečnostní a šifrovací software, optické přístroje, zvětšovače a 

korektory, lasery, bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační 

zařízení,  zařízení pro kontrolu vstupu, signalizační přístroje, alarmy 
(poplašná zařízení) a výstražná zařízení, ovladače a regulační přístroje, 

přístroje a zařízení na zaznamenání a registraci dat, vědecké výzkumné a 

laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a stimulátory, přístroje, 
nástroje a kabely pro oblast elektřiny, elektrické a elektronické prvky, 

elektrické obvody a deskové obvody, procesory (centrální procesorové 

jednotky), multimediální učebny vybavené speciálními přístroji, trenažéry, 
simulátory, kontrolní, měřicí a diagnostická zařízení pro motorová vozidla, 

ochranné prostředky osobní proti prostřelení, nárazům a úrazům, například 

ochranné oděvy, přilby, masky, helmy, rukavice, štíty, neprůstřelné vesty; 
(38) telekomunikační služby, informace o telekomunikaci, směrovací a 

spojovací služby pro telekomunikaci, telefonické služby a mobilní telefonní 

služby, komunikace pomocí telefonů, přenos zpráv a obrazových informací 
pomocí počítače, přenášení pomocí satelitních služeb, pronájem přístrojů 

pro přenos informací, elektronická pošta, poskytování uživatelského 

přístupu ke globální počítačové síti, počítačová komunikace, komunikace 
pomocí počítačových terminálů, komunikace mobilními telefony, služby 

dálkových konferencí, informační kanceláře pro oblast telekomunikací, 

přenosy zpráv faxy, posílání zpráv, provozování komunikačních 
počítačových sítí, informační služby poskytované elektronickými 

informačními tabulemi, služby zabezpečující vstup do telekomunikačních 

sítí, služby zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím 

informačních a telekomunikačních sítí, zejména počítačové sítě internet a 

satelitu, šíření a výměna informací a zpráv prostřednictvím informačních a 
telekomunikačních sítí, zejména počítačové sítě internet, počítačová 

komunikace a přístup k internetu, poskytování přístupu k obsahu webovým 

stránkám a portálům; (42) služby v oblasti informačních technologií, vývoj 
softwaru, programování a implementace softwaru, vývoj počítačového 

hardwaru, služby zabezpečení, ochrany a obnovy v oblasti informačních 

technologií, konzultační, poradenské a informační služby v oblasti 
informačních technologií, webhostingové služby a software jako služba a 

pronájem softwaru, vývoj speciální elektroniky, vývoj radarových systémů 

a elektroniky zbraňových systémů pro armády, vývoj systému, týkající se 
komplexního řešení záznamu hlasu a kvality managementu, vývoj 

bezpečnostních systémů - souboru prostředků pro detekci a lokalizaci osob 
v zastavěných oblastech či členitých prostředích, výzkum, vývoj a 

projektování speciální vojenské techniky, materiálů, výzbroje a výstroje pro 

využití v armádě a při zajišťování civilní obrany obyvatelstva, zejména pro 
mechanizované vojsko, dělostřelectvo, chemické vojsko, ženijní vojsko, 

protiletadlové vojsko, technická pomoc (poradenství) v oblasti vojenství, 

poskytování softwarových služeb, a to výzkum a vývoj softwaru, zejména 
pro použití v armádě při zajišťování obrany a bezpečnosti státu, tvorby 

algoritmů pro vyhodnocování signálů v systémech radioelektronického 

pasivního průzkumu a elektronického boje, tvorby koncepcí a řešení 
pasivních stacionárních mobilních i leteckých radioelektronických zařízení, 

výzkum, vývoj, projektování a modernizace zbraní, zbraňových systémů, 

munice, řízených střel, raket, průzkumných prostředků, systémů řízení 
palby a dílenských prostředků, navrhování konstrukcí funkčních vzorů a 

prototypů zbraní včetně poskytování technické pomoci, zkušební a 

verifikační činnost v oblasti výzbroje, služby zkušebny ručních zbraní a 
ochranných prostředků, služby zkušebny munice, výzkum a vývoj v oblasti 

detekce a identifikace bojových chemických látek, zajišťování odběrů 

vzorků a provádění jejich analýzy a verifikace, provádění radiačního a 
chemického průzkumu, zajišťování speciální dozimetrie a protiradiační 

ochrany, radiačního a chemického průzkumu, metod zaměřování, detekce a 

zpracování elektromagnetických signálů v radiové a radiolokační oblasti 
spektra, výzkum, vývoj a projekce v oblasti maskování vojenské techniky, 

objektů a bojové činnosti vojsk před nepřátelským pozorováním a 

naváděcími systémy zbraní s koncovým navedením, vytváření klamavých 
cílů, činnost v oblasti zavádění aplikací informačních bezpečnostních 

technologií do výzkumu, vývoje a zkoušení pasivních systémů a prostředků 

elektronického boje, provádění materiálových analýz pro identifikaci příčin 
havárií prostředků ochrany proti zbraním hromadného ničení, pasivních 

systémů a prostředků elektronického boje, pozemní i letecké techniky z 

důvodů selhání materiálů. 
(511) 9, 38, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392630 

(220) 22.02.2022 
(320) 22.02.2022 

(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 
(730) PR8 Dent s.r.o., Lázeňská 325, Prachatice, Prachatice II, 38301, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(210) O-577751 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(591) Barevná 

(510) (5) čisticí prostředky k lékařským účelům, zubní výplně, zubní tmelící 

materiály, zubní leptavé materiály, léčivé zubní vody, léčivé zubní pasty, 
zubní keramický materiál, zubní přípravky na odstranění plaku, zubní 

cement na zubní výplně a plomby, zubní fazety k použití při opravě zubů; 

(10) zubní protézy, zubní rovnátka, umělé zuby, zubní korunky, umělé části 
zubů, zubní modelovací pomůcky; (44) poskytování zdravotnických služeb, 

služby zubního lékařství, provozování zdravotnického zařízení, služby 

týkající se zubní hygieny, preventivní péče, stomatologická péče, provádění 
operačních výkonů, ortodontické služby, poradenská činnost v uvedených 

oblastech. 

(511) 5, 10, 44 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392631 

(220) 22.02.2022 

(320) 22.02.2022 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) Ježek Roman, Klimešova 34/50, Brno, Ořešín, 62100, CZ 

(740) Mgr. Jaroslav Ungr, č. p. 264, Újezd, 26761 
(210) O-577755 

(591) Barevná 

(510) (35) reklama, marketing, řízení, organizace a administrativa obchodní 
činnosti, všechny v této třídě uvedené služby ve vztahu ke službám 

uvedeným v tomto seznamu ve třídách 36, 39, 41 a 43; (36) finanční služby, 

pojišťovací služby; (39) činnost cestovní kanceláře, služby v oblasti 
cestovního ruchu, zajišťování stravování v rámci služeb cestovní kanceláře, 

pořádání zájezdů, doprava, rezervace dopravy, zprostředkování dopravy, 

silniční motorová doprava osobní příležitostná a kyvadlová vnitrostátní a 
mezinárodní provozovaná autobusem, doprava při prohlídkách památek, 

zařizování cestovních víz, pasů a cestovních dokladů pro osoby cestující do 

zahraničí; (41) pořádání a vedení zábavních, sportovních a kulturních akcí, 
pořádání animačních programů pro děti i dospělé, pořádání a vedení 

workshopů, kurzů, seminářů a vzdělávacích pobytů zaměřených na oblasti 
fitness a cvičení, zdravého životního stylu a snižování nadváhy, 

provozování rekreačních zařízení; (43) služby zajištující stravování a 

nápoje, catering (poskytování jídla a nápojů), rezervace ubytování v rámci 
služeb cestovní kanceláře. 

(511) 35, 36, 39, 41, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392632 

(220) 22.02.2022 

(320) 22.02.2022 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) Čížkovská Blanka, Radlická 2343/48, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Advokátní kancelář - Mgr. Petr Žižka, LL.M., Mgr. Petr Žižka LL.M., 
Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-577763 

(591) Barevná 
(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, bylinné doplňky, doplňky 

stravy pro neléčebné účely, kůra pro účely výživy, léčivé čaje, léčivé 

potravinové doplňky, nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, tekuté 
bylinné doplňky, léčivé bylinné čaje, výtažky z léčivých bylin, odvary z 

léčivých bylin, léčivé nápoje (bylinné čaje), bylinné nápoje k léčebnému 

použití, bylinné výtažky pro léčebné účely, bylinné přípravky pro léčebné 
účely, léčiva a veterinární přípravky a výrobky, léčivé oleje, léčivé zubní 

pasty, mýdla s léčivými přísadami, farmaceutické přípravky a přírodní 

léčiva, léčivé balzámy, bylinné kůry jako doplněk stravy, bylinné extrakty 
jedno druhové a více druhové; (30) bylinný med, zpracované bylinky, 

neléčivé bylinné čaje, bylinné příchutě ke zhotovování nápojů, náhražky 
kávy, rostlinné přípravky používané jako náhražky kávy, přírodní sladidla, 

přírodní sladidla ve formě ovocných koncentrátů, cukr, sladké polevy a 

náplně, výrobky z včelích produktů, spadající do této třídy; (35) 
maloobchodní prodej kávy, maloobchodní prodej přípravků na výrobu 

nápojů, maloobchodní prodej výživových doplňků, maloobchodní služby v 

oblasti potravin, maloobchodní zásilkové služby týkající se potravin, 
on‑line maloobchodní služby týkající se kosmetiky, maloobchodní služby 

zásilkového prodeje zaměřené na kosmetické přípravky, maloobchod a 

velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve tř. 5 a 30. 
(511) 5, 30, 35 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392633 

(220) 23.02.2022 

(320) 23.02.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 28 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) PDcz brno, s.r.o., Milady Horákové 329/24, Brno, Zábrdovice, 60200, 
CZ 

(210) O-577785 

(591) Barevná 
(510) (36) správa nemovitostí, služby spočívající v pronájmu nemovitostí, bytů a 

nebytových prostor bez poskytování jiných než základních služeb 

spojených s pronájmem, realitní činnost; (42) inženýrská činnost v 
investiční výstavbě. 

(511) 36, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392634 

(220) 23.02.2022 
(320) 23.02.2022 

(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 
(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, Hlubočepy, 

15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(210) O-577792 

(591) Barevná 
(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, poskytování a 

pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 

informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 
stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního prostoru, 

poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, novinách a 

časopisech, poskytování reklamního prostoru elektronickými prostředky a 
globálními informačními sítěmi, poskytování reklamního prostoru 

elektronickými prostředky a celosvětovými informačními sítěmi, pronájem 

reklamních ploch a reklamního materiálu, pronájem reklamního času v 
komunikačních médiích, pronájem reklamního prostoru na webových 

stránkách, zajišťování reklamního prostoru v novinách, šíření reklam a 
inzerce, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 

marketingové a propagační činnosti, reklamní, inzertní a propagační 

činnost, marketing, služby vztahů s veřejností (public realations), služby 
předvádění výrobků a vystavování zboží, předváděcí akce a výstavy k 

obchodním nebo reklamním účelům, služby věrnostní, pobídkové a 

bonusových programů - vše ke komerčním, reklamním nebo propagačním 
účelům, komerční správa licencí na výrobky a služby třetích osob, obchodní 

informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), objednávání pro 

třetí strany, počítačové objednávání zboží, předplatné na balíček 
informačních médií, předplatné na televizní kanál, pronájem prodejních 

automatů, shromažďování licitačních nabídek, služby v oblasti srovnávání 

cen, zajišťování předplácení telematických, telefonních nebo počítačových 
služeb (internet), zařizování kolektivních koupí, zprostředkování dohod 

týkajících se prodeje a nákupu zboží, zprostředkování obchodů pro třetí 

strany, marketingové analýzy, marketingové studie, marketingový 
průzkum, informační kanceláře (komerční), obchodní informace vedené 

počítačem, obchodní informace (poskytování), obchodní informační 

služby, sběr a systemizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, šíření 
obchodních informací, šetření vztahující se k obchodu, šíření údajů 

vztahujících se k obchodním aktivitám, služby benchmarkingu, služby v 

oblasti analýzy cen, služby týkající se průzkumu trhu, srovnávací služby, 

poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru, 

multimediálních informací komerčního charakteru, činnost reklamní 

agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních poradců, 
zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc 

při využívání a řízení obchodního podniku, personální agentura, personální 

poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc při provozování 
obchodů a obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, 

služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci přenášení 

nebo systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 
záznamů jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání v rámci této třídy, 

podporování a intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování 
klíčových spolupracovníků a klientů (obchodní služby), věrnostní a 

bonusové systémy (obchodní služby) zejména poskytování slev a odměn, 
poskytování přednostních a nadstandardních služeb, služby modelingové 

agentury, výstavy komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění 

zboží prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem 
reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) 

různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně 

vybrat a prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu 
a/nebo internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový a maloobchodní 

prodej nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, 

knih, tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, 
psacích potřeb, kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob 

pro domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, 

potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků 
souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a 

propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) televizní vysílání, rozhlasové 

vysílání, digitální vysílání, satelitní vysílání, televizní vysílání programů, 
televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, dokumentárních, výchovných, 

soutěžních, diskusních a informačních pořadů, streaming audio a video 

materiálů na internetu; služby v oblasti vysílání dat, vysílání televize přes 
internet, diskusní fóra (poskytování internetových diskusních fór), 

podcasting, televizní komunikační služby, televizní vysílání pro mobilní 

telefony, vysílání kabelové televize, video vysílaní, zpoplatněné televizní 
vysílání, počítačová komunikace a přístup k internetu, komunikační služby 

pro přístup k databázi, poskytování blogovacích služeb, poskytování 

elektronického video spojení, poskytování elektronického zvukového 
spojení, poskytování přístupu a pronájem přístupového času k počítačovým 

databázím, poskytování přístupu k datům nebo dokumentům uloženým 

elektronicky v centrálních souborech za účelem dálkových konzultací, 
poskytování přístupu k databázím na internetu, poskytování přístupu k 

databázím, poskytování přístupu k digitálním hudebním webovým 

stránkám na internetu, poskytování přístupu k elektronickým stránkám, 
poskytování přístupu ke stránkám na elektronické informační síti, 

poskytování přístupu uživatelů k počítačovým programům v datových 

sítích, pronájem času přístupu do databází, pronájem přístupového času k 
webovým stránkám (ISP), služby telekomunikačních bran, služby týkající 

se přeposílání webových stránek, zajišťování přístupu k počítačovým 

databázím, telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby z 
druhou, telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 
informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a 

jinými sítěmi, informační služby na internetu související s televizním 
vysíláním, služby na internetu související s televizním vysíláním, 

poskytování on-line platformy pro nahrávání, uchovávání, přenos a 

aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D aplikací, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti informačního servisu vztahujícího se k telekomunikačním 

službám, komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 

telekomunikační sítě, komunikace, poradenská činnost v oblasti 
sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti 

telekomunikací, informační kancelář (poskytování informací o 
telekomunikačních službách), poskytování informačních služeb 

prostřednictvím počítačů - v rámci této třídy, pronájem komunikačních 

míst, telekomunikační služby umožňující on-líne v sítích dálkově 
objednávání a dodávání výrobků, na kterých jsou nanesená obrazová data 

objednatele; (41) televizní zábava včetně organizace, produkce a prezentace 

televizních programů, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 
publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, 

půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, digitální 

video, audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, elektronické 
publikování, hudební vydavatelství, reportérské služby, vydávání a 

publikování knih, časopisů, vydávání hudebních děl, vydávání 

elektronických publikací, psaní scénářů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 29 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové 

zpravodajství, obrazové zpravodajství, televizní produkce, filmová 

produkce s výjimkou reklamní, tvorba programů, tvorba a výroba 
televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní služby, zahrnující vývoj, 
navrhování, výrobu a provádění rozhlasových a televizních programů 

a/nebo programů poskytovaných prostřednictvím nových médií jako je 

internet, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení, organizace 
společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her 

a soutěží i veřejných, provozování divadla, provozování kina, výstavní 

činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 
digitální zpracování obrazu (služby -), elektronické publikování (DTP), 

nahrávací studia (služby -), poskytování on-line elektronických publikací a 
děl (bez možnosti stažení), poskytování on-line audiovizuálních děl bez 

možnosti stažení, vydávání elektronických knih a on-line časopisů, 

poskytování publikací z celosvětové počítačové sítě nebo internetu s 
možností prohledávání, pronájem kinematografických filmů, rozhlasové 

programy (výroba -), psaní a zveřejňování textů kromě reklamních, 

vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 
divadelních a/nebo jiných představení, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, poskytování služeb výchovných, vzdělávacích, 

soutěžních, kulturních a zábavních prostřednictvím internetu a jiných sítí, 
poskytování televizního pořadu nebo seriálu bez možnosti stažení, 

provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních 

potřeb a nářadí s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, 
pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordérů, 

videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, 

filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem 
obrazů, dekorací, pronájem stadionů, tenisových dvorců, pronájem a 

půjčování potápěčské výstroje, provozování a/nebo pronájem fitness centra. 

(511) 35, 38, 41 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392635 

(220) 23.02.2022 

(320) 23.02.2022 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) Šauer Adam Ing., Chotouň 92, Pohoří, 25401, CZ 
 Ryšavý Daniel, Jezvé 168, Stružnice, 47108, CZ 

(740) JAROŠ & VÁVRA, advokátní kancelář v.o.s., JUDr. Vojtěch Vávra 

LL.M., Štěpánská 644/35, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-577794 

(510) (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné nápoje a 

ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro přípravu nápojů; 
(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholové přípravky pro 

přípravu nápojů; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 

ubytování. 
(511) 32, 33, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392636 

(220) 23.02.2022 

(320) 23.02.2022 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) SONO DOUPĚ RECORDS s.r.o., Veleslavínská 4/26, Praha 6 -

Veleslavín, 16200, CZ 
(210) O-577798 

(510) (41) služby nahrávacího studia, pořádání a uvádění koncertů, hudební 

produkce, výroba rozhlasových a televizních programů, služby zvukových 
techniků na akce, pořádání a vedení workshopů, organizování zábavních 

akcí. 

(511) 41 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392637 

(220) 23.02.2022 

(320) 23.02.2022 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) SONO DOUPĚ RECORDS s.r.o., Veleslavínská 4/26, Praha 6 -

Veleslavín, 16200, CZ 
(210) O-577799 

(510) (41) služby nahrávacího studia, pořádání a uvádění koncertů, hudební 

produkce, výroba rozhlasových a televizních programů, služby zvukových 
techniků na akce, pořádání a vedení workshopů, organizování zábavních 

akcí. 

(511) 41 

(540) SONO RECORDS DOUPĚ s.r.o. 
(592) Slovní 

 
 

(111) 392638 

(220) 24.02.2022 

(320) 24.02.2022 

(442) 06.04.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 30 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 13.07.2022 

(730) Baloun Květoslav MUDr., náměstí Republiky 6/5, Plzeň, Vnitřní Město, 

30100, CZ 
(210) O-577806 

(510) (24) textil a náhražky textilu, textilní zboží spadající do této třídy, bytový 

textil; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, kravaty, šály; (35) velkoobchodní, 
maloobchodní a internetový prodej s výše uvedenými výrobky ve třídách 

24 a i 25, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, reklamní, 

marketingové a propagační služby. 
(511) 24, 25, 35 

(540) CRAVAT CLUB 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392639 

(220) 24.02.2022 

(320) 24.02.2022 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA, Za 
Císařským mlýnem 1063/5, Praha 7, Bubeneč, 17000, CZ 

(210) O-577809 

(591) Barevná 
(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, vzdělávání, zábava a sportovní 

činnost, zveřejňování, oznamování a psaní textů. 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392640 

(220) 24.02.2022 

(320) 24.02.2022 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA, Za 
Císařským mlýnem 1063/5, Praha 7, Bubeneč, 17000, CZ 

(210) O-577810 

(591) Barevná 
(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, vzdělávání, zábava a sportovní 

činnost, zveřejňování, oznamování a psaní textů. 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392641 

(220) 24.02.2022 

(320) 24.02.2022 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA, Za 

Císařským mlýnem 1063/5, Praha 7, Bubeneč, 17000, CZ 
(210) O-577811 

(591) Barevná 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (41) služby v oblasti 
vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, vzdělávání, zábava a sportovní 

činnost, zveřejňování, oznamování a psaní textů. 

(511) 35, 41 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392642 

(220) 24.02.2022 

(320) 24.02.2022 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) PRESBETON Nova, s.r.o., U panelárny 594/6c, Olomouc, Chválkovice, 

77900, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-577812 

(510) (19) přírodní a umělý kámen, cementové zboží, dlažební prvky včetně 
tvarovaných dlaždic, dlažebních kostek a kamenů, dlažebních panelů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 31 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

tvarovky, stavební prvky nekovové, betonové a kamenné prvky pro veřejná 

prostranství, průmyslovou, občanskou, inženýrskou, zahradní a venkovní 

architekturu; (37) kladení dlažby. 
(511) 19, 37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392643 

(220) 24.02.2022 

(320) 24.02.2022 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 
(730) Krakonošovy dobroty s.r.o., č. p. 156, Roztoky u Jilemnice, 51231, CZ 

(740) Mgr. Jana Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, 

Holešovice, 17000 
(210) O-577824 

(510) (29) sýry, paštiky, nakládané, předvařené a vařené maso; (30) káva, čaj, 

zákusky, lahůdky, a to obložené chlebíčky; (43) služby zajišťující 
stravování a nápoje. 

(511) 29, 30, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392644 

(220) 24.02.2022 

(320) 24.02.2022 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) ACEMA Credit Czech a.s., U libeňského pivovaru 63/2, Praha 8, Libeň, 

18000, CZ 
(740) Mgr. Petr Volšík, advokát, č. p. 233, Vraňany, 27707 

(210) O-577828 

(510) (36) poskytování hypoték, refinancování hypoték, zprostředkování 
hypoték, hypotéky, zástavy, hypotéky (poskytování půjček), poradenství v 

oblasti hypoték, financování hypoték a záruk, sjednávání hypoték a půjček, 

financování půjček, hypoték a záruk, služby týkající se financování 
hypoték, poskytování informací týkajících se hypoték, finanční služby 

týkající se hypoték. 

(511) 36 

(540) DOHYPOTEKA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392645 

(220) 24.02.2022 

(320) 24.02.2022 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) LUMA marketing s.r.o., Dvořákova 1448/11, Rudná, 25219, CZ 
(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

(210) O-577829 

(510) (35) marketingové poradenství, internetový marketing, marketingové 
konzultační služby, analýzy v oblasti marketingu, marketingové služby v 

oblasti optimalizace SEO; (41) vzdělávací kurzy v oblasti internetového 

marketingu, vzdělávací kurzy zaměřené na optimalizaci SEO. 
(511) 35, 41 

(540) SEO rande 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392646 

(220) 25.02.2022 

(320) 25.02.2022 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) Logport Development s.r.o., Na Valentince 3336/4, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

(740) JUDr. Roman Kudrlička, advokát, Husova tř. 1847/5, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(210) O-577835 

(510) (36) správa nemovitostí, správa majetku, správa bytového domu, pronájem 

nemovitostí, pronájem bytu, pronájem sdílených kanceláří, zprostředkování 
v oblasti nemovitostí; (37) stavba nemovitostí, údržba nemovitostí, úklid 

nemovitostí, renovace nemovitostí, výstavba průmyslových nemovitostí, 

stavba komerčních nemovitostí, stavba obytných nemovitostí, poradenství 
pro renovaci nemovitostí, konzultace ve stavebnictví, developerské služby 

(stavebnictví), poradenské služby ve stavebnictví, konzultace v oblasti 

stavitelství a stavebnictví; (42) poradenství v oboru stavebnictví (návrhy, 

projekty), plánování (design) kanceláří, projektování kancelářských 

prostor, navrhování dispozičního řešení kanceláří, architektonické služby v 

oblasti navrhování kancelářských budov, projektování průmyslových 
budov. 

(511) 36, 37, 42 

(540) Logport 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392647 

(220) 25.02.2022 
(320) 25.02.2022 

(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 
(730) Logport Development s.r.o., Na Valentince 3336/4, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

(740) JUDr. Roman Kudrlička, advokát, Husova tř. 1847/5, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(210) O-577837 

(510) (36) správa nemovitostí, správa majetku, správa bytového domu, pronájem 

nemovitostí, pronájem bytu, pronájem sdílených kanceláří, zprostředkování 

v oblasti nemovitostí; (37) stavba nemovitostí, údržba nemovitostí, úklid 

nemovitostí, renovace nemovitostí, výstavba průmyslových nemovitostí, 
stavba komerčních nemovitostí, stavba obytných nemovitostí, poradenství 

pro renovaci nemovitostí, konzultace ve stavebnictví, developerské služby 

(stavebnictví), poradenské služby ve stavebnictví, konzultace v oblasti 
stavitelství a stavebnictví; (42) poradenství v oboru stavebnictví (návrhy, 

projekty), plánování (design) kanceláří, projektování kancelářských 

prostor, navrhování dispozičního řešení kanceláří, architektonické služby v 
oblasti navrhování kancelářských budov, projektování průmyslových 

budov. 

(511) 36, 37, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 32 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392648 

(220) 25.02.2022 

(320) 25.02.2022 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) Wm. Wrigley Jr. Company, 1132 West Blackhawk Street, Chicago, 

60642, IL, US 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(210) O-577839 

(510) (30) cukrovinky, žvýkací gumy, žvýkačky, bonbóny, větrové bonbóny, 

dropsy a pastilky. 
(511) 30 

(540) Získej svou JISKRU zpět 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392649 

(220) 28.02.2022 

(320) 28.02.2022 

(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) ASKO - NÁBYTEK,spol.s r.o., Nákupní 444/6, Praha 10, Štěrboholy, 

10200, CZ 
(740) CCS Legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Petra Klustová Ph.D., 

Konviktská 291/24, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-577854 
(591) Barevná 

(510) (10) speciální nábytek pro lékařské účely; (11) LED osvětlovací tělesa; (24) 

bytový textil; (27) koberce, podlahové krytiny; (35) propagace a reklama; 
(37) montáž, údržba a opravy nábytku. 

(511) 10, 11, 24, 27, 35, 37 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392650 

(220) 28.02.2022 
(320) 28.02.2022 

(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) KLICPEROVO DIVADLO o.p.s., Dlouhá 99/9, Hradec Králové, 50003, 
CZ 

 Divadlo Drak a Mezinárodní institut figurálního divadla o.p.s., 

Hradební 632/1, Hradec Králové, 50003, CZ 
 kontrapunkt, z. ú., třída Karla IV. 714/5, Hradec Králové, 50002, CZ 

(740) Advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o. , 

JUDr. Jan Malý, advokát, Sokolovská 5/49, Praha 8, Karlín, 18600 
(210) O-577857 

(510) (35) reklamní texty (psaní), pomoc při řízení obchodní činnosti, 

organizování výstav a akcí k obchodním nebo reklamním účelům, 
poskytování a pronájem reklamního prostoru, distribuce propagačních 

materiálů; (41) produkce divadelních představení, produkce jevištních her, 
produkce živých představení, koncertní síně, sály, organizace kulturních 

představení, předvádění živých vystoupení, pronájem dekorací (na 

představení), pronájem akustických nahrávacích zařízení, pronájem 
koncertních prostor, půjčování videopásek a filmů, pronájem 

videonahrávek, výroba videonahrávek, úprava videozáznamů, 

videoprodukce, poskytování on-line publikací, pronájem kostýmů 
(divadelních nebo maškarní plesy). 

(511) 35, 41 

(540) REGIONY Mezinárodní divadelní 

festival Hradec Králové 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392651 

(220) 28.02.2022 

(320) 28.02.2022 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) Greenel electro technology s.r.o., Frýdlantská 1260, Frýdek-Místek, 
Místek, 73801, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-577872 
(510) (9) elektroinstalační materiál, elektrorozvaděče, elektrorozvodné skříně; 

(35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské 
informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, marketingové studie, 

obchodní nebo podnikatelské poradenství, reklama, marketing, propagace, 

inzerce, reklama on-line v počítačové síti, on-line inzerce, zasílání 

reklamních materiálů zákazníkům, venkovní reklama, služby obchodního 

zprostředkování, prezentace firem a jejich výrobků na stránkách World 

Wide Web v počítačové síti internet, administrativní správa dat; (37) 
elektroinstalatérství, včetně montáží, oprav, údržby elektrických a 

elektronických zařízení a elektrických rozvaděčů, revizí elektrických 

zařízení, montáž a opravy měřící a regulační techniky, elektromontážní 
práce. 

(511) 9, 35, 37 

(540) GRYNEL 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392652 

(220) 28.02.2022 

(320) 28.02.2022 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) Greenel electro technology s.r.o., Frýdlantská 1260, Frýdek-Místek, 
Místek, 73801, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(210) O-577873 

(591) Barevná 

(510) (9) elektroinstalační materiál, elektrorozvaděče, elektrorozvodné skříně; 
(35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské 

informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, marketingové studie, 

obchodní nebo podnikatelské poradenství, reklama, marketing, propagace, 
inzerce, reklama on-line v počítačové síti, on-line inzerce, zasílání 

reklamních materiálů zákazníkům, venkovní reklama, služby obchodního 

zprostředkování, prezentace firem a jejich výrobků na stránkách World 
Wide Web v počítačové síti internet, administrativní správa dat; (37) 

elektroinstalatérství, včetně montáží, oprav, údržby elektrických a 

elektronických zařízení a elektrických rozvaděčů, revizí elektrických 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 33 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zařízení, montáž a opravy měřící a regulační techniky, elektromontážní 

práce. 

(511) 9, 35, 37 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392653 

(220) 02.03.2022 

(320) 02.03.2022 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) ČVUT Tech s.r.o., Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praha 6, Dejvice, 

16000, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(210) O-577926 

(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, rozšiřování 
reklamních, marketingových a propagačních materiálů, marketingové 

služby, informační služby vztahující se k reklamě, obchodní propagace, 

navrhování reklamních brožur, navrhování reklamních letáků, návrhy 
reklamních materiálů, prezentace firem na Internetu a v jiných médiích, 

poskytování informací vztahujících se k marketingu, poradenství ohledně 

vyhledávání sponzorů, propagace prodeje pro třetí osoby, příprava reklam, 
včetně 3D reklamních předmětů, příprava reklamních publikací, produkce 

televizních a rozhlasových reklam, reklamní a inzertní služby, reklama v 

časopisech, reklama na Internetu pro třetí osoby, služby navrhování 
obchodních značek, služby v oblasti uvádění výrobků na trh, služby v 

oblasti strategie značek, šíření reklamy pro výzkumné projekty, 

zprostředkování reklamy, obchodní analýzy, průzkum a informační služby, 
pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní 

služby, pronájem kancelářských strojů a zařízení, automatizované 

zpracování dat, činnost ekonomických a organizačních poradců, obchodně-
ekonomické poradenství, organizační činnost v oblasti služeb pro podporu 

malého a středního podnikání, prodej a zprostředkování prodeje výsledků 

hospodářské, vědeckovýzkumné a pedagogické činnosti, kancelářské práce, 
kopírování nebo rozmnožování, tvorba multimediálních prezentací pro 

služby uvedené ve třídě 35; (41) vydavatelská činnost, výroba 
audiovizuálních a vzdělávacích programů, fotografické práce, pořádání 

odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské 

činnosti, činnost vyučovací, vzdělávací a pedagogická, vydávání publikací 
periodických i neperiodických, včetně učebnic, organizování a vedení 

konferencí, kongresů, seminářů a sympozií, korespondenční kurzy, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování 
vzdělávacích nebo zábavných soutěží, pomoc při výběru povolání, 

půjčovny knih a zvukových a obrazových nosičů, umělecká činnost; (42) 

tvorba softwaru, tvorba programů a zpracování programových vybavení, 
expertizní činnost v oblasti výpočetní a informační techniky, 

vědeckovýzkumná, expertní a poradenská činnost v oblasti technických a 

přírodních věd, pronájem strojů a zařízení spadajících do této třídy, 
technicko-poradenská, vědecko-technická, vědecko-výzkumná činnost, 

projektová činnost, inženýrské práce - expertizy, technické kreslení, obnova 

počítačových dat, pronájem počítačového softwaru, odborné poradenství, s 
výjimkou obchodního, ve službách uvedených ve třídě 42, studie 

technických projektů, vývoj a výzkum nových výrobků, výzkum 

biologický, fyzikální, výzkum v oblasti strojírenství, technický průzkum, 
průmyslový design, transfer technologií, monitoring inovativních nápadů, 

výzkum v oblasti ochrany životního prostředí, architektonické poradenství, 

služby v oblasti chemie, testování elektrických strojů, přístrojů a materiálů. 
(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392654 

(220) 02.03.2022 

(320) 02.03.2022 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) ČVUT Tech s.r.o., Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praha 6, Dejvice, 
16000, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 
(210) O-577927 

(591) Barevná 

(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, rozšiřování 
reklamních, marketingových a propagačních materiálů, marketingové 

služby, informační služby vztahující se k reklamě, obchodní propagace, 

navrhování reklamních brožur, navrhování reklamních letáků, návrhy 
reklamních materiálů, prezentace firem na Internetu a v jiných médiích, 

poskytování informací vztahujících se k marketingu, poradenství ohledně 

vyhledávání sponzorů, propagace prodeje pro třetí osoby, příprava reklam, 
včetně 3D reklamních předmětů, příprava reklamních publikací, produkce 

televizních a rozhlasových reklam, reklamní a inzertní služby, reklama v 

časopisech, reklama na Internetu pro třetí osoby, služby navrhování 
obchodních značek, služby v oblasti uvádění výrobků na trh, služby v 

oblasti strategie značek, šíření reklamy pro výzkumné projekty, 

zprostředkování reklamy, obchodní analýzy, průzkum a informační služby, 
pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní 

služby, pronájem kancelářských strojů a zařízení, automatizované 

zpracování dat, činnost ekonomických a organizačních poradců, obchodně-
ekonomické poradenství, organizační činnost v oblasti služeb pro podporu 

malého a středního podnikání, prodej a zprostředkování prodeje výsledků 

hospodářské, vědeckovýzkumné a pedagogické činnosti, kancelářské práce, 
kopírování nebo rozmnožování, tvorba multimediálních prezentací pro 

služby uvedené ve třídě 35; (41) vydavatelská činnost, výroba 

audiovizuálních a vzdělávacích programů, fotografické práce, pořádání 
odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské 

činnosti, činnost vyučovací, vzdělávací a pedagogická, vydávání publikací 

periodických i neperiodických, včetně učebnic, organizování a vedení 
konferencí, kongresů, seminářů a sympozií, korespondenční kurzy, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování 

vzdělávacích nebo zábavných soutěží, pomoc při výběru povolání, 
půjčovny knih a zvukových a obrazových nosičů, umělecká činnost; (42) 

tvorba softwaru, tvorba programů a zpracování programových vybavení, 

expertizní činnost v oblasti výpočetní a informační techniky, 
vědeckovýzkumná, expertní a poradenská činnost v oblasti technických a 

přírodních věd, pronájem strojů a zařízení spadajících do této třídy, 

technicko-poradenská, vědecko-technická, vědecko-výzkumná činnost, 
projektová činnost, inženýrské práce - expertizy, technické kreslení, obnova 

počítačových dat, pronájem počítačového softwaru, odborné poradenství, s 

výjimkou obchodního, ve službách uvedených ve třídě 42, studie 
technických projektů, vývoj a výzkum nových výrobků, výzkum 

biologický, fyzikální, výzkum v oblasti strojírenství, technický průzkum, 

průmyslový design, transfer technologií, monitoring inovativních nápadů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 34 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

výzkum v oblasti ochrany životního prostředí, architektonické poradenství, 

služby v oblasti chemie, testování elektrických strojů, přístrojů a materiálů. 

(511) 35, 41, 42 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392655 

(220) 02.03.2022 

(320) 02.03.2022 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) ČVUT Tech s.r.o., Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praha 6, Dejvice, 
16000, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(210) O-577928 
(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, rozšiřování 

reklamních, marketingových a propagačních materiálů, marketingové 

služby, informační služby vztahující se k reklamě, obchodní propagace, 
navrhování reklamních brožur, navrhování reklamních letáků, návrhy 

reklamních materiálů, prezentace firem na Internetu a v jiných médiích, 

poskytování informací vztahujících se k marketingu, poradenství ohledně 

vyhledávání sponzorů, propagace prodeje pro třetí osoby, příprava reklam, 

včetně 3D reklamních předmětů, příprava reklamních publikací, produkce 

televizních a rozhlasových reklam, reklamní a inzertní služby, reklama v 
časopisech, reklama na Internetu pro třetí osoby, služby navrhování 

obchodních značek, služby v oblasti uvádění výrobků na trh, služby v 

oblasti strategie značek, šíření reklamy pro výzkumné projekty, 
zprostředkování reklamy, obchodní analýzy, průzkum a informační služby, 

pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní 

služby, pronájem kancelářských strojů a zařízení, automatizované 
zpracování dat, činnost ekonomických a organizačních poradců, obchodně-

ekonomické poradenství, organizační činnost v oblasti služeb pro podporu 

malého a středního podnikání, prodej a zprostředkování prodeje výsledků 
hospodářské, vědeckovýzkumné a pedagogické činnosti, kancelářské práce, 

kopírování nebo rozmnožování, tvorba multimediálních prezentací pro 

služby uvedené ve třídě 35; (41) vydavatelská činnost, výroba 
audiovizuálních a vzdělávacích programů, fotografické práce, pořádání 

odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské 

činnosti, činnost vyučovací, vzdělávací a pedagogická, vydávání publikací 
periodických i neperiodických, včetně učebnic, organizování a vedení 

konferencí, kongresů, seminářů a sympozií, korespondenční kurzy, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování 

vzdělávacích nebo zábavných soutěží, pomoc při výběru povolání, 

půjčovny knih a zvukových a obrazových nosičů, umělecká činnost; (42) 

tvorba softwaru, tvorba programů a zpracování programových vybavení, 
expertizní činnost v oblasti výpočetní a informační techniky, 

vědeckovýzkumná, expertní a poradenská činnost v oblasti technických a 

přírodních věd, pronájem strojů a zařízení spadajících do této třídy, 
technicko-poradenská, vědecko-technická, vědecko-výzkumná činnost, 

projektová činnost, inženýrské práce - expertizy, technické kreslení, obnova 
počítačových dat, pronájem počítačového softwaru, odborné poradenství, s 

výjimkou obchodního, ve službách uvedených ve třídě 42, studie 

technických projektů, vývoj a výzkum nových výrobků, výzkum 
biologický, fyzikální, výzkum v oblasti strojírenství, technický průzkum, 

průmyslový design, transfer technologií, monitoring inovativních nápadů, 

výzkum v oblasti ochrany životního prostředí, architektonické poradenství, 

služby v oblasti chemie, testování elektrických strojů, přístrojů a materiálů. 

(511) 35, 41, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392656 

(220) 02.03.2022 

(320) 02.03.2022 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) Močidlan Jakub Bc., Poštovní 62, Pustá Polom, 74769, CZ 

(210) O-577932 
(510) (1) čisticí prostředky pro výrobu a průmysl, čisticí prostředky pro 

průmyslové účely, čisticí prostředky pro použití ve výrobních procesech, 

tekuté čisticí prostředky používané ve výrobních procesech, čisticí 
prostředky k použití při výrobním procesu, čisticí prostředky k 

průmyslovým účelům jako součást výrobních operací, čisticí prostředky k 

použití při úklidu (součást výrobních operací), čisticí prostředky s 
deodorizujícími vlastnostmi k použití ve výrobních procesech, čisticí 

prostředky k použití v průmyslových a výrobních procesech, čisticí 

prostředky s antibakteriálními vlastnostmi k použití ve výrobních 
procesech, čisticí prostředky s dezinfekčními vlastnostmi k použití při 

výrobních procesech, průmyslové čisticí prostředky (přípravky) k použití 

ve výrobních procesech, čisticí prostředky na bázi rozpouštědel k 
odstraňování mastnoty během výrobních operací; (3) čisticí prostředky pro 

vozidla, čisticí prostředky na automobily, čisticí prostředky na čištění 

obuvi, přípravky na čištění a leštění kůže a obuvi, čisticí prostředky a vonné 
přípravky; (21) domácí náčiní k úklidu, kartáče a materiály na výrobu 

kartáčů, potřeby na čištění toalet a koupelen. 

(511) 1, 3, 21 

(540) Pan Houbička 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392657 

(220) 03.03.2022 

(320) 03.03.2022 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) Doležalová Veronika MgA., Frimlova 332/7, Liberec, Liberec V-

Kristiánov, 46005, CZ 
(210) O-577939 

(510) (9) software na zpracování dat, nahraná videa; (10) lampy pro lékařské 

účely, infračervené lampy k léčebným účelům, UV lampy k lékařskému 
použití; (11) solární lampy; (14) šperky, náušnice, náramky, řetízky - 

šperky; (16) poznámkové bloky, tužky, knihy, příručky (manuály), plakáty 

(reklamy), fotografie, kalendáře, diáře; (18) tašky, kožené peněženky; (21) 
nádobí, hrnky, láhve, sklenice, talíře, misky, svícny, květináče; (25) 

sportovní dresy, boty na jógu, kalhoty na jógu, šortky, legíny, trička na jógu, 

topy na jógu, podprsenky, mikiny, sportovní čepice, rukavice, šály, 
ponožky, bundy, vesty; (27) podložky na jógu; (28) popruhy na jógu, kruhy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 35 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

na jógu; (41) vzdělávací a školicí služby, semináře (organizování a pořádání 

-), produkce videí. 

(511) 9, 10, 11, 14, 16, 18, 21, 25, 27, 28, 41 

(540) sjó_gou 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392658 

(220) 03.03.2022 

(320) 03.03.2022 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) Kobza Radoslav Ing. arch., Rybnická 487/51a, Brno, Nový Lískovec, 

63400, CZ 
(210) O-577940 

(510) (35) účetnictví, služby spojené s přípravou a podáním daňových přiznání, 

administrativní služby související s obchodními transakcemi a finančními 
záznamy, řízení obchodní činnosti restaurací; (36) odborné poradenství 

týkající se nemovitostí, služby realitních kanceláří, správa nemovitostí; (37) 

služby týkající se stavby a demolic budov, silnic, mostů, stavebnictví; (42) 
architektonické služby, projekční služby, inženýrské služby, poradenské 

služby a technické konzultace v oblasti plánování výstavby, řízení 

stavebních projektů, návrhy interiérů; (43) dočasné ubytování v hotelech, 
pronájem jednacích místností, restaurace, příprava jídel a nápojů ke 

konzumaci. 

(511) 35, 36, 37, 42, 43 

(540) AD Group 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392659 

(220) 03.03.2022 

(320) 03.03.2022 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) APOLLON RESORT LEDNICE s.r.o., Roháčova 145/14, Praha 3, 

Žižkov, 13000, CZ 
(210) O-577942 

(510) (36) pronájem nemovitostí, služby v oblasti nemovitostí, správa 

nemovitostí; (41) provozování rekreačních zařízení. 

(511) 36, 41 

(540) APOLLON RESORT LEDNICE 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392660 

(220) 03.03.2022 

(320) 03.03.2022 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) Družstvo CBA CZ, Průmyslová 3062/5, Šumperk, 78701, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-577960 
(591) Barevná 

(510) (5) adstringenty pro lékařské účely, algicidy, antibakteriální gely, 

antibakteriální, dezinfekční přípravky, antibakteriální přípravky, antivirové 
přípravky, antitoxiny, antiseptika, antiseptické přípravky pro péči o tělo, 

antioxidanty, antiparazitika, antioxidanty pro dietetické účely, antioxidační 

doplňky, antimikrobiální přípravky pro dermatologické použití, antibiotika, 

antibiotické doplňky stravy pro zvířata, baktericidní látky, biocidy, 

dezinfekční prostředky k veterinárnímu použití, dezinfekční a antiseptické 

přípravky, deodoranty do automobilů, deodoranty, jiné než pro lidskou 
potřebu nebo potřebu zvířat, diagnostické přípravky a materiály, 

farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, fungicidy, imunostimulanty, 

hygienické přípravky a výrobky, herbicidy, germicidy, insekticidy, 
koupelové přípravky k ošetření zvířat, koupelové přípravky pro léčebné 

účely, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí přípravky, medikované krmivo 

pro zvířata, nutraceutika pro zvířata, nutraceutika pro lidi, nutraceutika jako 
dietní doplňky, nutraceutické přípravky pro terapeutické nebo lékařské 

účely, nápojové směsi jako dietní doplňky, nápojové směsi v prášku jako 

doplňky výživy, nápoje upravené pro lékařské účely, nápoje pro kojence, 
multivitaminové přípravky, minerální vody pro léčebné účely, minerální 

přípravky a látky pro lékařské použití, minerální potravinové doplňky, 

minerální doplňky stravy, minerální doplňky krmiva hospodářských zvířat, 

minerální dietní doplňky pro lidi, mikrobicidy, obvazy, obvazový materiál 
a aplikátory léčebných přípravků, potravní doplňky pro zvířata, potravní 

doplňky a dietetické přípravky, potraviny pro batolata, pevný kyslík k 

lékařskému použití, pevné plyny k léčebným účelům, peroxid vodíku pro 
lékařské účely, peroxid vodíku pro léčebné účely, přípravky na dezodoraci 

a čištění vzduchu, přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům, 

veterinární léčiva, vitaminové a minerální doplňky, vitaminové a minerální 
přípravky, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, doplňky 

výživy, kojenecká výživa, nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, 

výživové doplňky, výživové doplňky do krmiva hospodářských zvířat, 
výživové doplňky pro veterinářské účely, výživové doplňky ve formě 

nápojů, výživové nápojové směsi pro použití jako náhražky jídla, dietetické 
a nutriční přípravky, dietetické doplňky pro sportovce, dietetické látky pro 

léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, dietetické potraviny pro 

léčebné účely, potravní doplňky a dietetické přípravky, kyslík pro léčebné 
účely, kyslíkové koupele, pevný kyslík k lékařskému použití; (32) voda se 

zvýšenou výživnou hodnotou, džusy, nápoje na bázi ořechů a sóji, pivo a 

pivovarnické výrobky, ochucené sycené nápoje, nealkoholické nápoje, 
přípravky pro výrobu nápojů, vody, voda obohacená o minerály [nápoje], 

tablety k přípravě šumivých nápojů, soda, smoothies (nealkoholické ovocné 

koktejly), sirupy do nápojů, nealkoholické nápoje obohacené o vitaminy, 
nealkoholické nápoje obohacené vitaminy a minerálními solemi, nutričně 

obohacené nápoje, odalkoholizované nápoje, ovocné šťávy, prášky na 

přípravu nápojů, přípravky k výrobě nápojů, nápoje pro sportovce, nápoje 
obsahující vitamíny, mošty, minerální voda; (35) maloobchod velkoobchod 

a internetový obchod s výrobky ve třídě 5 a 32 výše v tomto seznamu, 

organizace a management obchodních motivačních a věrnostních 
programů, organizace, obsluha a sledování věrnostních programů pro 

zákazníky, organizace zákaznických věrnostních programů pro komerční, 

propagační nebo reklamní účely, věrnostní, pobídkové a bonusové 
programy, věrnostní zákaznické služby ke komerčním, propagačním a/nebo 

reklamním účelům, správa zákaznických věrnostních, motivačních nebo 

propagačních programů, řízení věrnostních programů zahrnující slevy nebo 
pobídky, podpora prodeje prostřednictvím zákaznických věrnostních 

programů, organizace, provozování a kontrola prodeje a propagačních 

motivačních programů, vedení motivačních programů pro zaměstnance, 
analýza reakcí zákazníků, event marketing (získávání zákazníků pořádáním 

akcí), obchodní informace a poradenství pro zákazníky (zákaznická 

poradna), poskytování informací zákazníkům o výrobku, poskytování 
zákaznických informací o produktech prostřednictvím internetu, služby 

zákaznického klubu pro komerční, propagační a/nebo reklamní účely, 

obchodní asistence týkající se franchisingu, obchodně reklamní služby 
týkající se franchisingu, obchodní poradenské služby, týkající se 

franchisingu, poradenství v oblasti obchodního managementu vztahující se 

k franchisingu, administrativní podpora a zpracování dat [služby], analýza 
reakce na reklamu a výzkumu trhu, management a konzultace v oblasti 

obchodních postupů, management lidských zdrojů, marketing, 

merchandising, obchodní poradenské služby ohledně zakládání franšíz, 
obchodní poradenské služby, obchodní konzultační a poradenské služby, 

obchodní informace a poradenství pro spotřebitele při výběru výrobků a 

služeb, obchodní analýzy, obchodní informační služby a průzkumy trhu, 
plánování marketingových strategií, plánování a vedení obchodních trhů, 

výstav a prezentací k ekonomickým a reklamním účelům, organizace a 

řízení prezentací výrobků, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 
management a administrativní služby, poradenské služby vztahující se k 

propagaci prodeje, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, reklamní, marketingové a propagační služby, rozšiřování 
reklamních marketingových a propagačních materiálů, služby předvádění 

výrobků a vystavování zboží, služby obchodních výstav a veletrhů, služby 

vztahů s veřejností (public relations), správa věrnostních programů na 
základě nákupních kuponů, účetníctví, vedení účetních knih a revize účtů 

(audity), zpracování, systematizace a správa dat, administrativní 
zpracovávání nákupních objednávek v rámci služeb poskytovaných 

zásilkovými společnostmi, maloobchodní služby zásilkového prodeje 

zaměřené na kosmetické přípravky, předváděcí akce a výstavy, pořádání 
předváděcích akcí pro obchodní účely, marketing, cílený marketing, 

internetový marketing, event marketing (získávání zákazníků pořádáním 

akcí), propagace a prezentace eventů prostřednictvím webových stránek 
eventů, propagace na sociálních sítích, automatizované propagace v síti 

internet a sociálních sítích, on-line služba pro marketing obchodních sítí a 

franšíz zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel franchizy, 
optimalizaci marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům pomocí 

aplikační podpory pro interní procesy a efektivitu na základě reportingu, 

správ dat pro obchodní sítě, on-line platforma pro propojování obchodních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 36 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kontaktů, zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních 

operací. 

(511) 5, 32, 35 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392661 

(220) 03.03.2022 

(320) 03.03.2022 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) Čechmanová Dana Mgr., Lísky 1021/92, Brno, Komín, 62400, CZ 
(740) Mgr. Alžběta Kokešová, advokátka, Křivoklátská 254, Praha 9, Letňany, 

19900 

(210) O-577962 
(510) (25) sportovní oblečení, oblečení na jógu, sportovní pokrývky hlavy, 

sportovní oděvní doplňky v rámci této třídy; (35) maloobchodní prodej a 

online prodej sportovního oblečení a sportovních doplňků; (41) organizace 
a vedení lekcí zaměřených zejména na funkční pohyb, organizování 

workshopů, seminářů a konferencí zaměřených zejména na funkční pohyb, 

vzdělávání lektorů v oblasti funkčního pohybu, organizace a vedení 
firemních akcí a teambuildingů v oblasti funkčního pohybu, organizace a 

vedení programů pro školy zaměřené na funkční pohyb, všechny výše 

uvedené služby i v online podobě, poskytování informací o funkčním 
pohybu (sport) prostřednictvím online portálu, organizace sportovních akcí, 

organizace sportovních aktivit, tvorba programů pro vzdělávací a pohybové 

pobyty. 
(511) 25, 35, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392662 

(220) 04.03.2022 

(320) 04.03.2022 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) Baloun Květoslav MUDr., náměstí Republiky 6/5, Plzeň, Vnitřní Město, 
30100, CZ 

(210) O-577965 

(510) (35) obchodní průzkum a průzkum trhu, služby v oblasti obchodní strategie 
a plánování, poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, 

obchodní nebo podnikatelské poradenství, vše v rámci této třídy; (36) 

služby v oblasti finančních grantů, dotační poradenství, služby v procesu 
získávání dotací a příspěvků, investiční poradenství, daňové poradenství, 

vše spadající do této třídy; (45) odborné poradenství vztahující se k právním 

záležitostem, právní průzkum, služby registrace společností, 
zprostředkování poskytování právních služeb. 

(511) 35, 36, 45 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392663 

(220) 04.03.2022 

(320) 04.03.2022 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) WAU Agency s.r.o., Oldřichova 97/51, Praha 2, Nusle, 12800, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(210) O-577969 

(510) (35) vývoj reklamních kampaní, vývoj marketingových strategií a koncepcí, 
služby reklamní agentury, služby reklamní grafiky, reklamní průzkum, 

digitální reklamní služby, tvorba reklamních materiálů, reklamní a 

marketingové služby poskytované prostřednictvím sociálních médií, výroba 
reklamních filmů, výroba reklamních vstupů, vyjednávání reklamních 

smluv, PPC reklama, reklamní služby rozhlasové a televizní reklamní 
agentury, venkovní reklama, internetová reklama, pronájem reklamních 

ploch, reklama prostřednictvím elektronických médií a zejména internetu, 

produktový marketing, šíření reklamních materiálů, příprava statistických 
obchodních dat, obchodní a tržní průzkumy a analýzy, distribuce 

propagačních materiálů, vydávání reklamních textů, prodejní kampaně, 

reklama zasíláním on-line propagace třetím stranám prostřednictvím 
elektronických komunikačních sítí; (41) postprodukční editační služby v 

oblasti audio a video obsahu, fotografování; (42) grafický design, 

průmyslový design, navrhování výrobků, výzkum a vývoj nových výrobků 
pro druhé (vývoj produktů), návrh (vytváření) a vývoj nástrojů pro průzkum 

trhu, tvorba virtuálních a interaktivních obrazů, navrhování a vývoj 

softwaru, počítačové programování, hosting webových stránek. 
(511) 35, 41, 42 

(540) WAU AGENCY 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392664 

(220) 04.03.2022 

(320) 04.03.2022 

(442) 06.04.2022 
(151) 13.07.2022 

(730) WAU Agency s.r.o., Oldřichova 97/51, Praha 2, Nusle, 12800, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 37 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(210) O-577970 
(510) (35) vývoj reklamních kampaní, vývoj marketingových strategií a koncepcí, 

služby reklamní agentury, služby reklamní grafiky, reklamní průzkum, 

digitální reklamní služby, tvorba reklamních materiálů, reklamní a 
marketingové služby poskytované prostřednictvím sociálních médií, výroba 

reklamních filmů, výroba reklamních vstupů, vyjednávání reklamních 

smluv, PPC reklama, reklamní služby rozhlasové a televizní reklamní 
agentury, venkovní reklama, internetová reklama, pronájem reklamních 

ploch, reklama prostřednictvím elektronických médií a zejména internetu, 

produktový marketing, šíření reklamních materiálů, příprava statistických 
obchodních dat, obchodní a tržní průzkumy a analýzy, distribuce 

propagačního materiálu, vydávání reklamních textů, prodejní kampaně, 
reklama zasíláním on-line propagace třetím stranám prostřednictvím 

elektronických komunikačních sítí; (41) postprodukční editační služby v 

oblasti audio a video obsahu, fotografování; (42) grafický design, 
průmyslový design, navrhování výrobků, výzkum a vývoj nových výrobků 

pro druhé (vývoj produktů), návrh (vytváření) a vývoj nástrojů pro průzkum 

trhu, tvorba virtuálních a interaktivních obrazů, navrhování a vývoj 
softwaru, počítačové programování, hosting webových stránek. 

(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392665 

(220) 04.03.2022 
(320) 04.03.2022 

(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 
(730) Trnečka Smoked Fish s.r.o., Pekařská 422/42, Brno, Staré Brno, 60200, 

CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 
(210) O-577971 

(510) (29) maso, zvěřina, ryby a potravinářské výrobky z ryb, rybí konzervy; (31) 

výrobky zemědělské, živé ryby, krmiva pro ryby; (40) zpracování masa, 
zvěřiny a ryb pro potravinářské účely, sušení ryb a uzení ryb teplým a 

studeným kouřem, konzervování ryb. 

(511) 29, 31, 40 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392666 

(220) 04.03.2022 

(320) 04.03.2022 
(442) 06.04.2022 

(151) 13.07.2022 

(730) LOLA ROSE JEWELLERY LIMITED, 5 Hamstead West, 224 Iverson 
Road, London NW6 2HL, GB 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Martin Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-577980 

(510) (9) chytré hodinky, přístroje na zaznamenávání času, docházkový systém 
(zařízení na zaznamenávání času), váhy, měřidla, světelné značení, chytré 

telefony v podobě hodinek, pouzdra na přenášení fotografických přístrojů, 

přístroje a prostředky na měření, zvětšovací skla (optika), obrazovky, 
bleskojistky, hasicí přístroje, osobní ochranné prostředky k prevenci nehod, 

cvikry; (14) vzácné kovy a jejich slitiny, drahé kovy, surové nebo jako 

polotovar, šperkovnice (kazety na šperky), šperky, hodiny, řemínky k 
náramkovým hodinkám, řetízky k hodinkám, náramky (šperky), náramkové 

hodinky, chronografy (hodinky); (35) propagační činnost, reklama, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 
zprostředkování dovozu a vývozu, podpora prodeje jiných osob, 

poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, optimalizace návštěvnosti 

webových stránek, účetnictví, vyhledávání sponzorů, pronájem prodejních 
automatů, služby pro velkoobchod nebo maloobchod s farmaceutickými, 

veterinárními a sanitárními přípravky a zdravotnickým materiálem, 

maloobchodní nebo velkoobchodní služby v oblasti hodinek, šperků a 
jiného zboží zařazeného výše ve třídě 14. 

(511) 9, 14, 35 

(540) LOLA ROSE 

(592) Slovní 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

392545            

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 392545 

(220) 20.12.2019 

(320) 20.12.2019 

(442) 29.01.2020 
(151) 13.07.2022 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(730) UP, 27-29 avenue des Louvresses, 92230 Gennevilliers, FR 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (9) zařízení pro zpracování dat, komunikační přístroje, paměťové nebo 

mikroprocesorové karty, desky tištěných obvodů, magnetické kódované 
karty, magnetické identifikační karty, platební karty, kreditní karty a 

kódované nebo magnetické karty, předplacené magnetické karty, 

magnetické, optické, paměťové nebo elektronické mikroprocesorové karty 
s kontaktem nebo bez něj (vysokofrekvenční, infračervené nebo jiné), 

jednorázové nebo dobíjecí, použitelné předplaceným nebo následně 

placeným způsobem, které mohou obsahovat jednu nebo více 
elektronických peněženek, věrnostní karty, automaty na jízdenky, zařízení 

pro zpracování dat a počítače, magnetické kodéry, obrazové soubory s 

možností stažení, software [nahrané programy], softwary a softwarové 
balíčky týkající se zejména platebních poukázek, platebních karet a služeb 

vztahujících se ke službám poskytovaným zaměstnancům, jednotlivcům, 
sdružením, závodním nebo podobným radám, provozovnám a místním nebo 

regionálním úřadům, počítačové softwarové aplikace s možností stažení, 

počítačové softwarové aplikace s možností stažení pro online platby, 

počítačové softwarové aplikace s možností stažení vztahující se k 

dematerializovaným penězům, počítací stroje, účtovací stroje, hardware, 

mechanismy pro předplacené přístroje, paměti pro počítače, počítačové 
periferie, nahrané počítačové programy, procesory (centrální procesorové 

jednotky), počítačové programy s možností stažení, nahrané programy 

operačního systému pro počítače, magnetické nosiče dat, podpěry vhodné 
pro notebooky, optické nosiče dat, nosiče zvukových nahrávek, 

elektronické systémy kontroly přístupu pro blokované dveře, elektronické 

informační panely, kódované klíčové karty, monitory (počítačové 
programy), elektronická komunikační zařízení, včetně bezdrátových 

zařízení pro zpracování mobilních plateb, bezdrátová zařízení pro provádění 

bezkontaktních platebních transakcí a pro bezkontaktní kupóny, slevy a 
speciality, bezdrátová zařízení pro provádění bezkontaktních transakcí s 

maloobchodníky, obchodníky a dodavateli prostřednictvím mobilních 

zařízení používaných pro zpracování plateb; (16) tiskoviny, prospekty, 
brožury, papírové kupóny, papírové platební poukázky, papírové nebo 

plastové platební karty, tištěné šeky, tištěné karty, tištěné publikace, 

oběžníky, noviny, periodika, vstupenky (jízdenky), tikety, tištěné 
poukázky, identifikační odznaky (kancelářské potřeby), katalogy, obaly na 

šekové knížky, pouzdra na identifikační odznaky (kancelářské potřeby), 

knihy a manuály, papírnické výrobky, kancelářské potřeby (kromě 
nábytku), instruktážní nebo učební materiály (kromě přístrojů); (35) řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, obchodní řízení programů 

proplácení náhrad pro třetí osoby, profesionální obchodní poradenství, 
organizování veletrhů pro obchodní nebo reklamní účely, analýza, 

zpracování komerčních informací, obchodní administrativa, služby 

obchodní administrativy pro pořizování zboží nebo služeb pomocí 
předplacených karet nebo šeků, obchodní nebo podnikatelské informace 

nebo informační služby vztahující se k distribuci a použití předplacených 

karet nebo šeků, správa zákaznických účtů obsahující informace týkající se 
předplacených karet a šeků, dárkových karet a jiných platebních poukázek, 

administrativní správa profesionálních poplatků a platebních toků mezi 

profesionály, řešení pro řízení obchodních výdajů, včetně poskytování 
podnikového poradenství a podpory podnikání za účelem pomoci podnikům 

při řízení jejich obchodních výdajů, správa spotřebitelských věrnostních 
programů, správa zákaznických účtů, organizace, provoz a dohled nad 

věrnostními programy pro spotřebitele, organizace, provoz a dohled nad 

pobídkovými programy a programy odměňování zákazníků, organizace, 
provoz a dohled nad věrnostními programy pro zaměstnance a partnery, 

organizace, provoz a dohled nad pobídkovými programy a programy 

odměňování zaměstnanců a partnerů, správa slevových programů pro 
nákupy zboží a služeb spotřebiteli, obchodní správa licencí na zboží a 

služby druhých, poradenství, organizace a řízení zákaznických věrnostních 

obchodních operací, zejména prostřednictvím poskytování propagačních 
nabídek, správa věrnostních programů leteckých společností, zobrazování 

reklamy, pomoc při řízení obchodních nebo průmyslových společností, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, služby plánování termínů schůzek 

(kancelářské funkce), kancelářské funkce, sběr (včetně sestavování) a 

systematizace dat v centrálním souboru, zejména v počítačové databázi, 
sestavování informačních indexů pro komerční nebo reklamní účely, 

překlad informací do počítačových databází, účetnictví, komunikační 

poradenství (vztahy s veřejností), poradenství v oblasti obchodní organizace 
a řízení, poradenství v oblasti obchodního řízení, komunikační poradenství 

(reklama), navrhování reklamních materiálů, distribuce reklamních 

materiálů (letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), záznam dat a písemné 
komunikace, registrace dárkových seznamů, obchodní oceňování, 

sestavování statistik, marketingové studie, fakturace, obchodní informace 

prostřednictvím webových stránek, podnikatelské informace, informace 
vztahující se k podnikatelským a obchodním kontaktům, obchodní 

informace a poradenství spotřebitelům ohledně výběru výrobků a služeb, 

obchodní průzkum, pronájem prodejních automatů, pronájem 
kancelářských strojů a přístrojů, řízení přechodného období, marketing, 

aktualizace reklamních materiálů, aktualizace a údržba dat v počítačových 

databázích, aktualizace a údržba informací v seznamech, sjednávání a 
uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních 

smluv pro třetí strany, propagace, optimalizace vyhledávačů pro účely 

podpory prodeje, obchodní management pro nezávislé poskytovatele 
služeb, ekonomické předpovědi, podpora prodeje pro třetí osoby, 

vyhledávání sponzorů, vztahy s veřejností, věrnostní služby pro zákazníky 

pro komerční, propagační a/nebo reklamní účely, kopírování nebo 
rozmnožování dokumentů, služby předplatného novin pro třetí osoby, 

služby předplatného telekomunikačních služeb pro třetí osoby, služby 

agentur pro obchodní informace, služby předplatného počítačové databáze 
pro třetí osoby, obstaravatelské služby pro třetí osoby (nákup zboží a služeb 

pro jiné podniky), služby agentur práce, podnikové komunikační služby, 

služby v oblasti personálního poradenství, poradenské služby v oblasti 
obchodního řízení, subdodavatelské služby (obchodní pomoc), odborné 

služby v oblasti produktivity podnikání, komerční zprostředkovatelské 

služby v souvislosti s propojením potenciálních soukromých investorů s 
podnikateli hledajícími financování, komerční zprostředkovatelské služby, 

systematizace informací v počítačových databázích, převod úřední 

komunikace (kancelářské práce); (36) finanční služby, účetní výkaznictví, 
finanční a peněžní záležitosti, poradenství, konzultace, informace a odborné 

posudky ve finanční oblasti, finanční řízení profesionálních poplatků a 

platebních toků mezi profesionály, služby správy a zpracování plateb, 
vydávání kreditních karet, vydávání debetních karet, vydávání fyzických 

nebo dematerializovaných platebních poukázek, vydávání poukázek, 

vydávání magnetických, optických, paměťových karet nebo elektronických 
mikroprocesorů, čipů, jednorázových nebo dobíjecích, použitelných 

předplaceným nebo následně placeným způsobem, kontaktních nebo 

bezkontaktních, které mohou obsahovat jednu nebo více elektronických 
peněženek, určených k placení za potraviny, jídla a umožňujících platby při 

nákupu výrobků nebo platby za služby, služby kreditních a debetních karet, 

vydávání věrnostních karet (finanční služby), vydávání a proplácení 

cenných papírů, šeků a karet používaných jako platební prostředek za 

služby poskytované zaměstnancům, jednotlivcům, sdružením, závodním 
nebo podobným radám a místním nebo regionálním úřadům, veškeré 

finanční služby, investice fondů, elektronický převod kapitálu, služby 

kreditních a debetních karet, finanční záležitosti a finanční operace, finanční 
informace a informace vztahující se k výše uvedeným službám, přičemž 

všechny tyto služby mohou být nabízeny online, vydávání slevových karet, 

vydávání dárkových poukazů pro platby, vydávání kupónů, vydávání 
hodnotových kupónů k odměňování věrnosti zákazníků, vydávání 

hodnotových kupónů k odměňování věrnosti a výkonu zaměstnanců a 

partnerů, finanční sponzorování, online platební služby, platební služby 
prostřednictvím telekomunikačních zařízení, platební služby 

prostřednictvím bezkontaktních zařízení, zpracování elektronických plateb 

prostřednictvím předplacených karet, finanční řízení kompenzačních plateb 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 3 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

pro třetí strany, zúčtování a refundace cenných papírů, šeků a karet 

používaných jako platební prostředek, finanční služby a správa finančních 

výhod spojených s užíváním věrnostní karty, finanční řízení kompenzačních 
plateb pro třetí strany, vydávání cestovních šeků, vydávání akreditivů, 

přidělování slev v zařízeních třetích stran prostřednictvím členské karty, 

faktoring, finanční analýza a poradenství, vytváření fondů, finanční odhady 
(pojištění, banky, nemovitosti), finanční oceňování reagující na výzvy k 

předkládání nabídek ve výběrovém řízení, finanční řízení, pronájem 

kanceláří [nemovitostí], pronájem kanceláří pro spolupráci, organizace 
finančních sbírek, bankovní spořící služby a zejména zaměstnanecké 

spoření, daňové vyměřovací služby, zpracování plateb debetními kartami, 

elektronický převod peněz, ověřování šeků, placení ve splátkách, 
pojišťovací poradenství, poradenství ve věcech penzijních fondů (pojištění), 

finanční odhady nákladů na opravu, uzavírání pojistek, havarijní pojištění, 
zdravotní pojištění; (38) poskytování přístupu k počítačovým systémům 

umožňujícím platební transakce přes internet, počítač nebo mobilní telefon, 

poskytování přístupu k počítačovým systémům umožňujícím platební 
transakce s dematerializovanou měnou, telekomunikace, informace 

vztahující se k telekomunikacím, komunikace prostřednictvím optických 

sítí, komunikace prostřednictvím telekomunikačních sítí, telematických sítí 
a počítačových komunikačních sítí typu internet a intranet, komunikace 

(přenos) pomocí počítačových terminálů, telefonní komunikace, 

elektronické zasílání zpráv, přenos informací, zpráv a obrázků pomocí 
satelitu, pomocí telekomunikačních sítí (včetně mobilních telefonů), 

telematických sítí a počítačových komunikačních sítí typu internet a 

intranet, poskytování přístupu k elektronickým webovým stránkám, 
telekomunikační připojení k počítačovým komunikačním sítím typu 

internet a intranet, směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, 

poskytování přístupu k počítačovým komunikačním sítím typu internet a 
intranet, rádiová, telegrafní nebo telefonní komunikace, vysílání televizních 

programů a rozhlasových programů, přenos zpráv a obrázků pomocí 

počítačů, komunikace prostřednictvím optické sítě, poskytování přístupu do 
globální počítačové sítě, telekomunikační připojení k globální počítačové 

síti, elektronické zobrazovací služby (telekomunikace); (41) školení, 

informace týkající se her, zábavy a školení, kariérové poradenství 
[vzdělávací nebo školicí poradenství], profesionální rekvalifikace, 

poskytování zařízení pro volný čas, sportovní kluby (wellness a fitness), 

koučink (školení), fitness třídy, rozhlasová zábava, korespondenční 
vzdělávání, praktické cvičení (ukázky), pronájem hracího vybavení, 

pronájem sportovních hřišť, elektronické publikování (dtp), poskytování 

filmů bez možnosti stažení prostřednictvím služeb videa na vyžádání, 
poskytování elektronických publikací bez možnosti stažení, poskytování 

sportovních zařízení, organizování sportovních soutěží, organizování 

soutěží (vzdělávání nebo zábava), organizování loterií, organizování 
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování a vedení pracovních 

setkání, pořádání a řízení kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů a 

sympozií, organizace a vedení koncertů, pořádání a vedení nevirtuálních 
školení nebo vzdělávacích fór, organizování soutěží s cenami nebo bez nich, 

organizace a vedení vzdělávacích akcí, plánování recepcí [zábava], 

vydávání knih, služby prázdninových táborů [zábava], služby sportovních 
táborů, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), zábavní služby, 

výcvikové služby pomocí simulátorů, překladatelské služby, přenos know-

how (školení), doučování, muzejní služby (prezentace, výstavy), televizní 
zábava, rozhlasová zábava, organizace a vedení zábavy, her, herní služby 

nabízené online (z počítačové sítě), vydávání a půjčování knih, psaní a 

publikování textů jiných než reklamních, elektronické publikování knih a 

časopisů online; (42) vývoj softwaru (návrh), vývoj softwaru v souvislosti 

s vydáváním softwaru, instalace softwaru, pronájem počítačového softwaru, 
pronájem webových serverů, údržba počítačového softwaru, tvorba 

počítačových systémů, tvorba, údržba a aktualizace softwaru pro správu 

plateb, tvorba, údržba a aktualizace softwaru pro správu rezervací, 
navrhování online platebních a rezervačních platforem, programování 

softwaru pro online platební a rezervační platformy, programování softwaru 

pro platformy elektronického obchodu, platforma jako služba (paas) pro 
věrnostní program pro zákazníky v počítačových sítích, jako je internet, 

poradenství v oblasti informačních technologií, softwarové poradenství, 

programování pro počítače, kopírování počítačových programů, vývoj a 
online poskytování softwaru bez možnosti stažení, který umožňuje 

provádění platebních transakcí přes internet, počítač nebo mobilní telefon, 
vývoj a online poskytování softwaru bez možnosti stažení pro provádění 

platebních transakcí s dematerializovanou měnou, tvorba aplikací pro 

počítače a mobilní telefony umožňující bezpečné platební transakce, služby 
softwaru jako služba („saas“) poskytující software pro online platby, 

konzultační služby vztahující se k navrhování a vývoji počítačového 

hardwaru, instalace, údržba, aktualizace softwaru, počítačové inženýrské 
služby, softwarové konzultační služby, poradenství v oblasti navrhování a 

vývoje počítačového hardwaru, pronájem přístrojů pro záznam dat, 

pronájem přístrojů pro přenos, reprodukci a zpracování dat, tvorba 
(navrhování) a údržba (aktualizace) počítačových stránek pro třetí osoby, 

technické poradenství a expertizy (inženýrské práce) v oblasti 

telekomunikací a počítačových sítí nebo přenosu dat, konverze dat a 
počítačových programů jiná než fyzická konverze, převod dat nebo 

dokumentů z fyzického média na webové médium, rekonstrukce databází, 

informace vztahující se k počítačové technologii a programování 
prostřednictvím webových stránek, grafický návrh propagačních materiálů, 

provádění technických projektových studií, počítačové bezpečnostní 

poradenství, převod dat nebo dokumentů z fyzického média na elektronické 
médium, tvorba a navrhování informačních adresářů založených na 

webových stránkách pro třetí osoby [služby informačních technologií], 

tvorba a údržba webových stránek pro třetí osoby, hosting serverů, hosting 
počítačových webů [webových stránek] a bezpečného zasílání zpráv, 

cloudové výpočetní systémy, výzkum a vývoj nových výrobků pro třetí 

osoby, výzkum v oblasti telekomunikačních technologií, vědecký a 
průmyslový výzkum (technický výzkum) týkající se nových informačních 

technologií, počítačových a komunikačních sítí, služby šifrování dat, 

poradenské služby v oblasti bezpečnosti dat, poradenské služby v oblasti 
internetového zabezpečení, služby ochrany před počítačovými viry, 

elektronické ukládání dat, monitorování počítačových systémů pro 

odhalování neoprávněného přístupu nebo narušení ochrany údajů, 
monitorování počítačových systémů pro detekci poruch, elektronické 

monitorování osobních identifikačních informací pro detekci krádeží 

identity přes internet, vzdálené monitorování počítačových systémů, 
elektronické monitorování transakcí s kreditními kartami pro odhalování 

podvodů na internetu. 

(591) Barevná 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(210) O-560663 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

255179 MVDr. Jiří Pantůček, Vodova 40, Brno, 

61200, CZ 

Green idea s.r.o., Vodova 1367/40, Brno, Královo Pole, 

61200, CZ 

výhradní 02.01.2020 15.07.2022 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

160945 160970 165557 175499 176881 178405 178891 178919 180175 183782 185247 185254 

186692 186693 186753 187324 188494 192618 198218 250335 251092 253408 253496 253667 

253681 253705 253729 254430 254448 254475 254490 254985 255028 255179 255353 255701 

255702 257369 257370 257637 257826 257827 258322 258445 262946 263039 264943 272548 

275096 328806 329289 329410 329414 329782 329783 329784 329786 329881 330109 330237 

330559 330787 331502 331511 331855 331867 332237 332489 332566 332601 332637 332766 

333195 333673 333674 333675 333676 333677 333678 333679 334183 334277 334278 334320 

334449 334752 334753 334754 334755 334756 334927 335016 335123 335148 335149 335221 

335368 335372 336759 337235 337236 337945 337975 343637 355504    

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 160945 

(220) 14.06.1972 

(151) 10.07.1972 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) BELIS+ s.r.o., Rudolfovská tř. 476/111, České Budějovice 4, 37001, CZ 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (21) kuchyňské nádobí. 
(511) 21 

(210) O-46208 

 
 

(111) 160970 

(220) 22.06.1972 

(151) 07.08.1972 

(540) COGNOSCIN 

(592) Slovní 
(730) AVEFLOR, a.s., 26, Budčeves, 50732, CZ 

(740) Ing. Nedomlelová Margita, Štrauchova 932, Jičín, 50601 

(510) (1) výrobky lučební pro zdravotnický průmysl, umělé a syntetické 
pryskyřice, lučebniny na konzervování potravin; (5) výrobky lékárnické, 

veterinářské, zdravotnické a dentální, léčiva pro lidi a zvířata, výrobky 
dietetické pro děti a nemocné, náplasti, materiál na obvazy, hmoty na 

plombování zubů a na otisky zubů, léčiva a přípravky pro dentisty, 

desinfekční prostředky s výjimkou desinfekčních prostředků na vázání 
prachu, prostředky na ničení plevele a škodlivých zvířat, medicinální vína, 

sirupy k farmaceutickým účelům; (10) zdravotnické přístroje, zejména k 

účelům zubolékařským (včetně umělých zubů, očí a údů). 
(511) 1, 5, 10 

(210) O-46229 

 
 

(111) 165557 

(220) 21.01.1983 

(151) 05.01.1984 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) DIAS TURNOV, s.r.o., Přepeřská 1302, Turnov, 51101, CZ 

(510) Kameny technické z achátu, ze syntetického safíru, ze syntetických surovin 

(vodítka drátků), kameny hodinkové, výrobky technické z 
polykrystalického korundu, hroty syntetické pro gramofonové přenosky, 

krystaly syntetické, dvojčata krystalová, laboratorní pomůcky (achátové 

třecí misky a tloučky), korundové břitové destičky, kotouče diamantové 
brousící, kotouče řezací diamantové prachové, frézy diamantové prachové, 

nástroje diamantové řezací ostatní (nabíjené pilky), tablety brousící 

diamantové prachové. 
(511) 3, 7, 8, 9, 14, 19 

(210) O-52960 

 
 

(111) 175499 

(220) 08.04.1993 

(151) 25.03.1994 

(540) HELIKA 

(592) Slovní 

(730) OBERMEYER HELIKA a.s., Beranových 65, Praha 9, Letňany, 19900, 
CZ 

(740) Advokátní kancelář Břeský, Heiplík, Vosátka, JUDr. Ladislav Břeský, 

advokát, Botičská 1936/4, Praha 2, 12800 
(510) Programy pro počítače, zejména nahrané software; papír, lepenka a výrobky 

z těchto materiálů, knihy, knihařské výrobky, ostatní výrobky zařazené do 

tř. 16; reprografické a polygrafické služby, zejména ofsetový tisk a 
kopírovací služby; služby realitní kanceláře včetně poradenské činnosti v 

této oblasti; stavební inženýrské práce v celé oblasti investiční výstavby, 

opravy knihařských výrobků; veškeré knihařské služby, tiskové techniky 
všeho druhu, vázání knih, výroba knihařských výrobků a výrobků z 

lepenky; projektové a urbanistické studie v oboru pozemních a 

inženýrských staveb, služby architektů, technicko-poradenské a konsultační 

služby v celé oblasti investiční výstavby. 

(511) 9, 16, 35, 36, 37, 41, 42 

(210) O-76242 

 
 

(111) 176881 

(220) 26.08.1992 

(151) 25.05.1994 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(730) Diageo Brands B. V., Molenwerf 10-12, Amsterdam, NL 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (33) vína, lihoviny a likéry. 
(511) 33 

(210) O-71138 

 
 

(111) 178405 

(220) 13.04.1992 
(151) 22.07.1994 

(540) BIOGENA 

(592) Slovní 

(730) BIOGENA CB spol. s r.o., U Pily 702, České Budějovice 4, 37001, CZ 

(740) JUDr. Igor Veleba, Koliště 55, Brno, 60200 
(510) Přípravky bělící a jiné prací prostředky k čištění, leštění, odmašťování a 

broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní 

pasty, zvláště kosmetické výrobky a látky z bylin, květin, rostlin a jiných 

přírodních produktů, a další výrobky třídy 3; výrobky zdravotnické, 

zejména dietetické pro léčebné účely, potraviny pro děti (dietetické); čaj a 

čajové směsi z bylin, květů, rostlin a jiných přírodních produktů, koupele a 
zábaly z bylin. 

(511) 3, 5, 30 

(210) O-67902 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 178891 

(220) 13.07.1992 

(151) 16.08.1994 

(540) WICK BLAU 

(592) Slovní 
(730) The Procter & Gamble Company, One Procter & Gamble Plaza, 

Cincinnati, OH, US 

(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) Výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické; výrobky dietetické 

pro děti a nemocné; náplasti, obvazový materiál, hmoty určené k 
plombování zubů a na otisky zubů; dezinfekční prostředky; prostředky k 

hubení rostlinných a živočišných škůdců, antiparazitní látky; káva, čaj, 

kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky; mouka a obilné výrobky 
určené k lidské výživě, např. ovesné vločky apod.; nápoje z kávy, kakaa 

nebo čokolády; chléb, suchary a sušenky, koláče, jemné pečivo a 

cukrovinky; zmrzlina, med, sirup z melasy, kvasnice, prášky do pečiva; sůl, 
hořčice; pepř, ocet, chuťové omáčky; koření, led. 

(511) 5, 30 

(210) O-70146 

 
 

(111) 178919 

(220) 17.07.1992 

(151) 18.08.1994 

(540) STYL 

(592) Slovní 

(730) Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 405/1, Brno, Pisárky, 60300, CZ 
(740) Ing. Soňa Ošmerová, Botanická 594/5, Brno, Veveří, 60200 

(510) Oděvy, prádlo, boty, střevíce, trepky, kůže a výrobky z kůže, surové kůže a 

kožešiny, bižuterie, klenoty - šperky, hodinky, výrobky kosmetické, 
voňavkářské, včetně éterických olejů, vodičky na vlasy, zubní pasty a 

prášky; inzertní a reklamní činnost, poskytování pomoci při výkonu 

hospodářské činnosti. 
(511) 3, 14, 18, 25, 35 

(210) O-70365 

 
 

(111) 180175 

(220) 19.03.1993 

(151) 07.10.1994 

(540) NEUMANN 

(592) Slovní 

(730) NEUMANN, spol. s r.o., Pikovická 1818/15, Praha 4, Braník, 14700, CZ 

(740) UNIPATENT, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha 2, 12000 
(510) (6) zámečnické výrobky, zejména autozámky, zavazadlové zámky, kování 

a uzamykací nosiče zavazadel. 

(511) 6 
(210) O-75673 

 
 

(111) 183782 

(220) 15.03.1993 

(151) 30.03.1995 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Dr. Petr PELZL, Sýkovecká 196/7, Praha 9 - Kyje, 19800, CZ 
(510) Papírenské zboží, kancelářské potřeby, psací stroje; nábytek; koberce, 

rohože, rohožky a jiné podlahové krytiny, tapety; činnost organizačních a 
ekonomických poradců; činnost účetních poradců; realitní kancelář; 

zprostředkovatelská činnost. 

(511) 16, 20, 27, 36, 42 

(210) O-75559 

 
 

(111) 185247 

(220) 30.12.1992 
(151) 26.05.1995 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) LARN Brno spol. s r.o., Všetičkova 631/31, Brno, Stránice, 60200, CZ 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

(510) (42) ostraha majetku a osob. 

(511) 42 
(210) O-74343 

 
 

(111) 185254 

(220) 11.12.1992 

(151) 26.05.1995 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Českomoravský cement, a.s., Mokrá 359, Mokrá - Horákov, 66404, CZ 

(740) Ing. Reichel Pavel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 
(510) Stavební materiál zejména cement, vápno, upravené vápence, omítkové a 

maltové směsi, výrobky na bázi sádry, speciálních cementů a tmelů, betonů 

a betonových výrobků, strojně technologická zařízení pro výrobu cementu 
zejména dopravníky, drtiče, těžba, úprava a zpracování surovin, zemní a 

rekultivační práce, projekční práce a vyhodnocování geologických prací, 

dovozní a vývozní činnost, provozování železniční vlečky, přeprava 
materiálů, hromadná doprava osob, opravy a servis mj. železničních vozů, 

inženýrská činnost, trhací a demoliční práce, projekční a stavební činnost, 

montáž vybraných zařízení elektro, plynových a tlakových nádob, 
zdvihacích zařízení a provádění jejich údržby, oprav a úprav, služby v 

oblasti VTEI a výpočetní techniky, servisní a poradenská činnost, tiskařské 

a reprografické práce, propagační činnost, vydavatelská činnost, 
provozování ubytovacích, stravovacích, výchovných, vzdělávacích 

rekreačních, rehabilitačních, kulturních, sportovních a pod. zařízení, 

obchod s akciemi, nemovitostmi, investování do podniků a nemovitostí, 
výpůjčky a poskytování úvěrů, ručitelské služby. 

(511) 7, 19, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42 

(210) O-73784 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 186692 

(220) 04.06.1992 

(151) 12.07.1995 

(540) ZIM 

(592) Slovní 
(730) KPMZ Group s. r. o., č. p. 1648, Dubňany, 69603, CZ 

(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 

12000 
(510) Prostředky prací, čistící, mycí, avivážní, dezinfekční, odmašťovací 

prostředky pro mytí nádobí, prostředky pro změkčení vody, tenzidy, 

detergenty, mýdla. 
(511) 1, 3, 5 

(210) O-69085 

 
 

(111) 186693 

(220) 04.06.1992 
(151) 12.07.1995 

(540) NOVIMATIK 

(592) Slovní 

(730) KPMZ Group s. r. o., č. p. 1648, Dubňany, 69603, CZ 

(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 
12000 

(510) Prostředky prací, čistící, mycí, dezinfekční, avivážní, odmašťovací, 

prostředky pro změkčení vody, tenzidy, detergenty, prostředky pro mytí 
nádobí, mýdla. 

(511) 1, 3, 5 

(210) O-69086 

 
 

(111) 186753 

(220) 05.11.1992 
(151) 14.07.1995 

(540) TORSAN 

(592) Slovní 

(730) KPMZ Group s. r. o., č. p. 1648, Dubňany, 69603, CZ 
(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 

12000 

(510) Prací, čisticí, mycí, máchací, avivážní, dezinfekční, oplachovací prostředky, 

kosmetické prostředky, mýdla, tenridy, barvy, laky. 

(511) 2, 3, 4 

(210) O-72804 

 
 

(111) 187324 

(220) 09.07.1992 
(151) 24.01.1996 

(540) NATURAMYL 

(592) Slovní 

(730) Dr. Oetker, spol. s r.o., Americká 2335, Kladno, Kročehlavy, 27201, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Čerych, advokát, Národní 58/32, Praha 1, Nové Město, 
11000 

(510) (29) želírující potravinářské výrobky; (30) výrobky z brambor, které nejsou 

uvedeny v jiných třídách, škrob k potravinářským účelům. 
(511) 29, 30 

(210) O-69993 

 
 

(111) 188494 

(220) 28.09.1992 
(151) 19.03.1996 

(540) LUMENHANCE 

(592) Slovní 

(730) BRACCO SUISSE S.A., Via Cantonale, Galleria 2, CH 6928 Manno, CH 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (5) orální kontrastní látka pro magnetickou rezonanci pro lékařské účely. 

(511) 5 
(210) O-71918 

 
 

(111) 192618 

(220) 23.12.1992 

(151) 21.08.1996 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) MAV Consulting, s.r.o., Na šejdru 247/6a, Praha 4, Libuš, 14200, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(510) (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské, zdravotnické, dietetické pro děti 

a nemocné, chemické pro účely lékařské, náplasti, obvazový materiál, 

hmoty určené k plombování zubů a na otisky, prostředky dezinfekční, k 
hubení rostlinných a živočišných škůdců, antiparazitní látky, léčebná 

kosmetika na bázi přírodních látek, léčebné výroky lázeňské, léčebné 

přípravky pro lázně, léčivé rostliny a výrobky z nich, potravinové doplňky, 
vitamínové přípravky, vína mediciální; (10) přístroje a nástroje chirurgické, 

lékařské, zubolékařské, zvěrolékařské včetně speciálního nábytku pro tyto 

obory a včetně přístrojů a zdravotnických pomůcek jako ortopedické 
pomůcky, bandáže, zdravotnické, výrobky z gumy, protézy, protézy, 

pokrývky a oděvy vytápěné elektricky, ohřívače nohou, chirurgické nástroje 

nožířského charakteru; (35) služby propagační a pomocné, služby při 
obchodu a provozu, rozesílání propagačních materiálů; (41) organizace 

doškolovacích kursů, organizace výběrových řízení personálu; (42) 

konzultační-poradenská činnost týkající se farmacie a zdravotnické 
techniky. 

(511) 5, 10, 35, 41, 42 

(210) O-74156 

 
 

(111) 198218 

(220) 22.06.1993 

(151) 26.03.1997 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) IZOLMONT Praha, s.r.o., Pekárkova 137/1, Praha 12 - Modřany, 

14300, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (37) provádění všech technologií tepelných izolací. 

(511) 37 
(210) O-80777 

 
 

(111) 250335 

(220) 18.03.2002 

(151) 30.12.2002 

(540) KAMIKADZE 

(592) Slovní 
(730) BOTANICA PRAGA INTERNATIONAL HOUSE, spol. s r.o., U krbu 

788/2, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(510) (5) diabetické a dietetické nápoje pro léčebné účely, přírodní pramenité a 

kojenecké vody pro léčebné účely; (32) nealkoholické nápoje sycené i 
nesycené, včetně nápojů minerálních, šumivých, iontových a energetických, 

sirupy, koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a 

zeleninové šťávy, mošty, ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní, 
minerální a přírodní pramenité vody, diabetické a dietetické nápoje 

neléčebné, kojenecké vody neléčebné; (33) alkoholické nápoje, zejména 

likéry, destiláty, lihoviny, vinné nápoje, aperitivy, vína, vína a likéry pro 
trávení, nízkoalkoholické míchané nápoje, bowle a jiné alkoholické nápoje 

obsahující ovoce. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 5, 32, 33 

(210) O-177839 

 
 

(111) 251092 

(220) 15.05.2002 
(151) 27.01.2003 

(540) KAMIKAZE 

(592) Slovní 

(730) BOTANICA PRAGA INTERNATIONAL HOUSE, spol. s r.o., U krbu 

788/2, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(510) (5) diabetické a dietetické nápoje pro léčebné účely, přírodní pramenité a 
kojenecké vody pro léčebné účely; (32) nealkoholické nápoje sycené i 

nesycené, včetně nápojů minerálních, šumivých, iontových a energetických, 

sirupy, koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a 
zeleninové šťávy, mošty, ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní, 

minerální a přírodní pramenité vody, diabetické a dietetické nápoje 

neléčebné, kojenecké vody neléčebné; (33) alkoholické nápoje, zejména 
likéry, destiláty, lihoviny, vinné nápoje, aperitivy, vína, vína a likéry pro 

trávení, nízkoalkoholické míchané nápoje, bowle a jiné alkoholické nápoje 

obsahující ovoce. 
(511) 5, 32, 33 

(210) O-179786 

 
 

(111) 253408 

(220) 21.06.2002 
(151) 28.04.2003 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Čedok a.s., Vinohradská 2577/178, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 
(510) (39) provozování cestovní kanceláře, poradenská a konzultační činnost v 

cestovním ruchu, průvodcovská činnost v cestovním ruchu, zajišťování 

dopravy; (43) zajišťování stravování a ubytování, zejména v cestovním 
ruchu. 

(511) 39, 43 

(210) O-181132 

 
 

(111) 253496 

(220) 15.07.2002 

(151) 28.04.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) CzechStar s.r.o., Brněnská 3033/40, Hodonín, 69501, CZ 

(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 

60200 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, umělé pryskyřice a plastické 

hmoty v surovém stavu, hnojiva, hasiva, prostředky pro kalení a svařování, 

průmyslová lepidla a pojidla; (4) průmyslové oleje a tuky, maziva, paliva; 
(17) materiály těsnicí a ucpávací, izolace elektrická, tepelná, akustická a 

vodní, těsnění, ucpávky, nekovové hadice. 

(511) 1, 4, 17 
(210) O-181831 

 
 

(111) 253667 

(220) 07.08.2002 

(151) 28.04.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Šůs Jaroslav Šůs Jaroslav, Melantrichova 2215/5, Říčany, 25101, CZ 

(510) (12) pozemní motorová vozidla zejména motocykly, jejich součásti a 

příslušenství. 
(511) 12 

(210) O-182505 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 253681 

(220) 09.08.2002 

(151) 28.04.2003 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) SHARP KABUSHIKI KAISHA also trading as SHARP 

CORPORATION, 1 Takumi-cho, Sakai-ku, Sakai City, Osaka 590-8522, 

JP 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (9) magnetické nosiče dat, optické nosiče dat, magnetické disky, 
magnetické pásky, nosiče záznamu zvuku, disky pro záznam zvuku, 

minidisky, kompaktní disky včetně CD-ROM, CD-R a CD-RW, digitální 

víceúčelové disky, videopásky, audiopásky, floppy disky, pásky pro 
záznam zvuku. 

(511) 9 

(210) O-182568 

 
 

(111) 253705 

(220) 15.08.2002 

(151) 28.04.2003 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) AVIATIK SERVIS s.r.o., Šeránkova 311/4, Brno, Žabovřesky, 61600, 
CZ 

(510) (9) filmy exponované, nosiče obrazu a zvuku magnetické a optické, jako 

kazety, CD i DVD disky a ostatní nosiče spadající do třídy 9; (16) papír a 
výrobky z papíru, lepenka a výrobky z lepenky, výrobky knihařské, psací 

potřeby, tiskoviny, noviny, časopisy, knihy, obchodní propagační tisky, 

otisky kreseb, reklamní panely, vzory na kopírování, nálepky a samolepky, 
zeměpisné mapy, plány měst a zástaveb, prospekty, pohlednice, veškeré 

propagační předměty spadající do třídy 16; (25) oděvy, obuv, kloboučnické 

zboží; (35) reklama, reklamní agentury a vše s reklamou související ve třídě 
35; (41) organizování sportovních soutěží, plánování a organizování 

večírků, pořádání a řízení školení, organizovaní a vedení kongresů, 

sympozií, seminářů, konferencí, zejména akce, týkající se balónového 
létání. 

(511) 9, 16, 25, 35, 41 

(210) O-182663 

 
 

(111) 253729 

(220) 19.08.2002 

(151) 28.04.2003 

(540) KELLER 

(592) Slovní 
(730) SPORTISIMO s.r.o., Řevnická 170/4, Praha 5, Třebonice, 15521, CZ 

(740) Advokátní kancelář Bednařík s.r.o., Mgr. Pavel Bednařík, Bartolomějská 

291/11, Praha 1, Staré Město, 11000 
(510) (18) kůže, imitace kůže, výrobky ze zvířat, kufry, deštníky, slunečníky a 

hole, biče, postroje na koně a sedlářské výrobky; (25) oděvy, prádlo, obuv, 

kloboučnické zboží; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, které 
nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby. 

(511) 18, 25, 28 

(210) O-182717 

 
 

(111) 254430 

(220) 19.07.2002 

(151) 26.05.2003 

(540) OLD SPICE LAGOON 

(592) Slovní 

(730) The Procter & Gamble Company, One Procter & Gamble Plaza, 
Cincinnati, OH, US 

(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 

advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 
(510) (3) mýdla, voňavkářské zboží, éterické oleje, kosmetika, vlasové vody 

/lotions/, prostředky na čištění zubů, přípravky na čištění pleti, pečování a 

zkrášlování pleti, pokožky hlavy a vlasů, antiperspiranty a deodoranty pro 
osobní užití. 

(511) 3 

(210) O-182009 

 
 

(111) 254448 

(220) 24.07.2002 
(151) 26.05.2003 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) STUALARM IMPORT, s.r.o., Na Křivce 1082/30, Praha - Vršovice, 
10100, CZ 

(740) Mgr. David Müller, patentový zástupce, Filipova 2016/6, Praha 4, 

Chodov, 14800 
(510) (9) přístroje a nástroje navigační, fotografické, kinematografické, měřicí, 

optické, elektrické, přístroje pro bezdrátový přenos informací jako telefony, 

mobilní telefony, zařízení pro záznam, přenos a reprodukci zvuku nebo 
obrazu jako rádia, radiomagnetofony, autorádia, autoreproduktory, 

tachometry, antény, koaxiální kabely, spojky pro elektrické kabely, kabely 

elektrické, kabely startovací pro motory, kabely z optických vláken, spojky 
a svorky elektrického vedení, konektory, svorkovnice, termostaty, 

vypínače, televizory s teletextem i bez teletextu, auto kazety a videokazety, 

sluchátka, přístroje a nástroje pro účely učební jako např. nástroje a přístroje 
na měření objemu, elektrotermické nástroje a přístroje jako žehličky 

klasické i napařovací, počítače a jejich součásti, softwarové produkty; (12) 

pozemní vozidla všeho druhu, jejich součásti a příslušenství a náhradní díly 
spadající do této třídy; (37) opravárenství a instalační služby spojené s 

telekomunikační technikou a pozemními vozidly, montážní a servisní 

služby pro spojové a telekomunikační přístroje, elektrické přístroje, 
montáže telefonů nebo jiných přístrojů do vozidel a ostatních elektrických 

doplňků, montáž elektrického ovládání oken, montáž audio/video přístrojů, 

zabezpečovacích zařízení a alarmů. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 9, 12, 37 

(210) O-182131 

 
 

(111) 254475 

(220) 05.08.2002 
(151) 26.05.2003 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) ALIMPEX FOOD a. s., Českobrodská 1174, Praha 9, 19000, CZ 

(740) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 
(510) (29) mléko, mražené, chlazené a čerstvé mléčné nápoje a výrobky, dezerty, 

vejce, ryby, drůbež, zvěřina, potraviny z ryb, drůbeže a zvěřiny, maso a 

masné výrobky, paštiky, jedlé oleje a tuky, tukové pomazánky, kaviár, 
žampióny, zelenina konzervovaná, nakládaná, sušená a vařená, ovoce 

konzervované, mražené a zavařené, ovocné saláty, kompoty, džemy, 

poživatiny, potraviny konzervované, sušené a vařené; (30) ledová káva, 
mražené, chlazené a čerstvé nápoje připravované na základě kávy, kakaa 

nebo čokolády, kávovinové, kakaové a čokoládové příchuti, obilniny 

připravené pro osobní konzumaci, těstoviny, dorty, cukroví, muesli, 
pudinky, sušenky, omáčky k ochucení, koření; (32) nealkoholické nápoje a 

koktejly, přípravky k přípravě nápojů, vody minerální a šumivé, pivo. 

(511) 29, 30, 32 
(210) O-182449 

 
 

(111) 254490 

(220) 07.08.2002 

(151) 26.05.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) PENCO spol. s r.o., Oderská 333/5, Praha 9, Čakovice, 19600, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(510) (5) výrobky dietetické, pro léčebné účely, potraviny pro děti, batolata a 
nemocné, potravinové přípravky a doplňky všeho druhu, jako posilující 

poživatiny, vitamínové přípravky, poživatiny pro doplnění redukčních diet 

nebo přípravků pro hubnutí, vše s léčebnými účinky, přípravky s léčebnými 
účinky obsahující biochemické katalyzátory, zejména pro fyzicky aktivní 

osoby, rekonvalescenty a nemocné, vše výše uvedené určené k léčebným 

účelům, desinfekční prostředky, WC deodoranty, WC osvěžovače, WC 
gely, prostředky k ničení plevele a k hubení živočišných škůdců, přípravky 

zvěrolékařské, diabetické přípravky pro léčebné účely; (30) oplatky, 

cukrovinky, včetně gumových a esencí pro cukrovinky, cukrářské výrobky 
všeho druhu, káva, čaj, kakao, cukr, rýže, kávové náhražky, med, sirup 

melasový, droždí pro kynutí, sůl, hořčice, ocet, omáčky, kečup, koření, 

zmrzliny, led pro osvěžení, müsli, čaje, nápojové směsi a prášky, extrakty a 
potraviny pro zvláštní výživu, potravní doplňky pro posílení imunity 

organismu a zlepšení zdraví rostlinného původu v tuhém i tekutém stavu 
pro neléčebné účely spadající do této třídy, obilné vločky, výrobky na bázi 

sušené bramborové kaše, pšeničné mouky, nativních a modifikovaných 

škrobů, jako bramborové těsto v prášku, bramborová kaše v prášku, 
bramborové drtě, bramborové krokety v prášku, bramborové noky v prášku, 

směs pro přípravu knedlíků; (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, 

včetně nápojů minerálních, šumivých a energetických, sirupy a jiné 

přípravky a koncentráty pro přípravu nápojů, včetně nápojů diabetických a 
dietetických, ovocné šťávy, nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální 

vody, energetické nápoje, iontové nápoje. 

(511) 5, 30, 32 
(210) O-182524 

 
 

(111) 254985 

(220) 02.07.2002 

(151) 25.06.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) BRISTOL GROUP s.r.o., Sadová 2026/19, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 
patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(510) (8) stolní jídelní příbory, včetně servírovacích, nožířské výrobky, kleště a 

kleštičky (např. na cukr), kráječe na zeleninu, otvírače konzerv, jednoduché 
ruční nástroje a nářadí, břitvy, holicí strojky, holicí soupravy, manikúrové 

soupravy, pedikúrové soupravy, krbové náčiní; (9) strojně čitelné nosiče dat 

a záznamů (nahrané i nenahrané) a informace na strojně čitelných nosičích, 
informace a záznamy šířené v elektronické podobě, software, interaktivní a 

grafické programy, elektronická periodika, elektronické katalogy a jiné 
neperiodické produkty v elektronické podobě; (16) periodické a 

neperiodické tiskoviny, jako například noviny, časopisy, katalogy, 

prospekty, plakáty, letáky a jiné propagační, reklamní a informační 
materiály, kartografické výrobky, tiskopisy, vstupenky, šatní lístky, jídelní 

a nápojové lístky, včetně obalů, mapy, pohlednice, fotografie a grafická 

díla, grafické reprodukce a jiná vyobrazení, databázové produkty v papírové 
formě, dekorační předměty z papírové hmoty, nákupní tašky a sáčky, 

papírové a plastové obaly všeho druhu, včetně obalů na nápoje a potraviny 

v jiné třídě neobsažené, jiné výrobky z papíru, jako například utěrky, 
ubrusy, ubrousky, ručníky, kapesníky, záclony a záclonky a banketní sukně, 

toaletní papír, svačinové sáčky a jiné obaly na potraviny, notové záznamy 

na papírovém nosiči, psací a kancelářské potřeby, diáře, poznámkové bloky, 
zápisníky, kalendáře, dopisní papír, dopisní obálky, kancelářský papír 

všeho druhu, pouzdra na psací potřeby, držáky a stojánky na psací potřeby, 

stojánky na fotografie, různé stojánky na kancelářské potřeby, knihy, sešity, 
obaly na knihy a sešity, a jiné papírenské a polygrafické výrobky, pořadače, 

upomínkové předměty z papíru; (21) drobné nářadí a přenosné nádoby pro 

domácnost a kuchyni, stolní náčiní (nikoliv z drahých kovů), stolky 
servírovací otočné, kuchyňské a servírovací nádobí kovové, porcelánové, 

keramické, skleněné a z plastů, jídelní a nápojové servisy i jednotlivé 

výrobky určené k těmto účelům porcelánové, keramické, skleněné, 
popřípadě kovové obsažené v této třídě, včetně lázeňských pohárků a 

kelímků, jiné užitné a dekorativní výrobky ze skla, keramiky, porcelánu a 

kovů (nikoliv drahých), jako vázy, dózy, svícny a drobné upomínkové 
předměty v jiné třídě neobsažené, kelímky na nápoje a potraviny, podnosy 

na pokrmy pro rychlé občerstvení, flakony, toaletní potřeby, jako například 

hřebeny, kartáče, kartáčky, holicí štětky, houby na mytí apod., pudřenky, 
pouzdra na mýdlo a toaletní potřeby, stojany na toaletní potřeby, toaletní 

kufříky a jiné obaly na toaletní potřeby, košíky a koše na potraviny, koše 

odpadní, kartáče na obuv a oděvy, ramínka, prachovky; (24) záclony 
okenní, závěsy textilní nebo syntetické, textilní rolety, ubrusy, ubrousky, 

prostírání, banketní sukně, textilní osušky, ručníky, utěrky, žínky pro 

hygienické účely, kapesníky textilní, ložní prádlo, ložní přikrývky a 
přikrývky, lůžkové přehozy, přikrývky cestovní, potahy na nábytek, textilní 

tapety, vlaječky a praporky; (25) oděvy, včetně pracovních, sportovních, 

koupacích a stejnokrojů, obuv, včetně pracovní, sportovní, domácí, plážové 
a jiné speciální (nikoliv bezpečnostní), kloboučnické zboží a jiné pokrývky 

hlavy, oděvní doplňky jako např. rukavice, šály apod; (35) reklamní, 

propagační a inzertní činnost, vydávání reklamních a propagačních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

materiálů, pořádání komerčních výstav a jiných přehlídek zboží a služeb 

komerčního charakteru, šíření informačních a reklamních materiálů, správa 

hotelů, lázeňských a léčebných zařízení z hlediska obchodního 
managementu a ekonomiky těchto provozů, pronajímání reklamních ploch 

a jiných ploch pro komerční využití, pronájem a půjčování kancelářské 

techniky, zprostředkování obchodních záležitostí, sekretářské a asistentské 
služby, pronájem obchodních a reklamních ploch; (36) služby směnárny, 

úschova cenin, zprostředkování pojištění; (37) úklidové služby, praní, 

žehlení a opravy prádla, čištění oděvů a obuvi, zprostředkování 
čistírenských služeb; (38) provozování interní komunikační sítě, 

zprostředkování informací z komunikační sítě Internet, provozování a 

půjčování osobní dopisové schránky, pronájem a půjčování 
telekomunikační techniky; (39) provozování autodopravy, služby cestovní 

kanceláře, pořádání poznávacích a vzdělávacích zájezdů, zájezdů s kulturní 
tematikou a zájezdů za účelem sportovních akcí, průvodcovské služby, 

doprovázení turistů, zajišťování jízdenek, místenek, letenek a lodních 

lístků, zajištění a zprostředkování přepravy osob, zavazadel a nákladů, 
půjčování automobilů, motocyklů a jízdních kol, poradenství v oboru 

cestovního ruchu, posílkové služby, donáška novin a časopisů, donášky 

nákupů, provozování parkovišť a garáží, provozování skladišť; (41) 
organizování a pořádání společenských, kulturních, sportovních a 

zábavních produkcí, pořádání uměleckých a jiných přehlídek nekomerčního 

charakteru, organizování a vedení kongresů, konferencí, seminářů a 
kolokvií, zajišťování vstupenek na sportovní, kulturní, společenské a jiné 

zábavní akce, vydávání informačních materiálů, vydavatelská činnost, 

půjčování knih a časopisů, půjčování a pronájem televizních, rozhlasových 
a jiných přístrojů pro přenos a reprodukci zvuku a obrazu, půjčování nosičů 

zvuku a obrazu, provozování kinosálů a společenských sálů, provozování 

fitness centra, tělocvičny, bazénů, sportovišť, vedení kondičního tělocviku, 
půjčování sportovního nářadí a sportovních potřeb, pronájem dekorací, 

služby tlumočnické a překladatelské, výchova učňů, zajišťování 

sportovního výcviku; (42) pronájem a půjčování výpočetní techniky; (43) 
služby spojené s ubytováním, stravováním a občerstvením, provozování 

penzionů, hotelů, penzionů, motelů, restaurací, hostinců, kaváren, vináren, 

cukráren, barů, bufetů apod., poradenství v oboru hotelnictví, poradenství v 
oboru gastronomie, zajišťování hotelových pobytů, pronájem apartmánů, 

sálů, salonků a jiných nebytových prostor obsažených v této třídě, 

poradenství v oboru provozování hotelů a gastronomických provozů; (44) 
zprostředkování lázeňských služeb, poradenství v oboru lázeňských služeb, 

provozování sauny, provozování thermária, provozování solária, služby 

lázeňské, léčebné a rehabilitační, rovněž s využitím přírodních léčivých 
zdrojů minerálních vod, kysličníků, solí a výrobků z nich, koupele vřídelní, 

perličkové, jodové, uhličité, včetně koupelí horních a dolních končetin, 

skotské střiky, vodoléčba, klasické, reflexní a podvodní masáže, 
pneuakupunktura, elektroakupunktura, akupresura, irigace dásní, 

parafango, laserotherapie, oxygenotherapie, magnetotherapie, lymfodrenáž 

přístrojová, inhalace, jiná elektroléčba, skupinové cvičení v bazénu, léčebný 
tělocvik a plavání, zajišťování léčebných pobytů, odborné služby - 

kadeřnictví, manikúra a pedikúra, masáže, poradenství ve věci provozu 

léčebných a rekondičních zařízení. 
(511) 8, 9, 16, 21, 24, 25, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 44 

(210) O-181540 

 
 

(111) 255028 

(220) 24.07.2002 
(151) 25.06.2003 

(540)  

 
 
(554) Prostorová 

(730) Diageo North America, Inc., Three World Trade Center, 175 Greenwich 

Street, New York, 10007, NY, US 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (33) alkoholické nápoje, zejména vína, lihoviny a likéry. 

(511) 33 

(210) O-182113 

 
 

(111) 255179 

(220) 02.10.2002 
(151) 25.06.2003 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) MVDr. Jiří Pantůček, Vodova 40, Brno, 61200, CZ 

(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 
60200 

(510) (3) kosmetické výrobky, šampony pro domácí zvířata; (5) desinfekční 

přípravky, hygienický výrobek pro veterinární použití. 
(511) 3, 5 

(210) O-184214 

 
 

(111) 255353 

(220) 11.11.2002 
(151) 25.06.2003 

(540) TORSIL 

(592) Slovní 

(730) KPMZ Group s. r. o., č. p. 1648, Dubňany, 69603, CZ 

(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 
12000 

(510) (1) tenzidy jako chemické přísady do výrobků, biologické přísady a 

přípravky ve třídě 1, enzymy a enzymatické přípravky pro průmyslové 
využití, chemické prostředky pro konzervování potravin a krmiv, umělá 

sladidla, hnojiva přírodní a umělá pro zemědělství, lesnictví, zahradnictví a 

zahrádkáře, živné soli a roztoky pro venkovní a pokojové rostliny a květiny, 
fungicidy (chemické přísady do-) a bakteriální přípravky spadající do třídy 

1; (3) prací, čisticí a lešticí prostředky a přípravky, zejména prací prášky, 

namáčecí prostředky, avivážní a bělicí přípravky, prostředky pro mytí 
nádobí a sanitárních zařízení, detergenty a stabilizující emulze, kosmetické 

výrobky, zejména obsahující tenzidy, například toaletní a tekutá mýdla, 

šampóny, pěny a soli do koupele, stabilizující pěny, emulze, pleťová mléka 
a pleťové vody, zubní pasty a prášky, ústní vody; (4) průmyslové oleje a 

mazací tuky, mazadla, směsi pohlcující prach, včetně jeho zavlažování a 

vázání. 
(511) 1, 3, 4 

(210) O-185456 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 255701 

(220) 03.07.2002 

(151) 28.07.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Shaw Industries Group, Inc., 616 East Walnut Avenue, P.O.Drawer 

2128, Dalton, GA, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (19) podlahoviny; (27) koberce a předložky. 

(511) 19, 27 
(210) O-181604 

 
 

(111) 255702 

(220) 03.07.2002 

(151) 28.07.2003 

(540) SHAW CONTRACT 

(592) Slovní 
(730) Shaw Industries Group, Inc., 616 East Walnut Avenue, P.O.Drawer 

2128, Dalton 30722-2128, GA, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (19) podlahoviny; (27) podlahové krytiny a koberce. 

(511) 19, 27 
(210) O-181605 

 
 

(111) 257369 

(220) 21.11.2002 

(151) 29.09.2003 

(540) originál pražská dlažba confiserie 

(592) Slovní 

(730) Hezoucky Martin Ing., Hockegasse 59/4B, Vídeň 1180, 10200, AT 
(740) JAŠEK LEGAL advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Vladimír Jašek Ph.D., 

LL.M., MCIArb, Pařížská 67/11, Praha 1, Josefov, 11000 
(510) (30) cukrovinky, zvláště čokoládové a marcipánové výrobky. 

(511) 30 

(210) O-185863 

 
 

(111) 257370 

(220) 21.11.2002 
(151) 29.09.2003 

(540) original Prager Gehsteigpflaster 

Confiserie 

(592) Slovní 

(730) Hezoucky Martin Ing., Hockegasse 59/4B, Vídeň 1180, 10200, AT 

(740) JAŠEK LEGAL advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Vladimír Jašek Ph.D., 
LL.M., MCIArb, Pařížská 67/11, Praha 1, Josefov, 11000 

(510) (30) cukrovinky, zvláště čokoládové a marcipánové výrobky. 

(511) 30 
(210) O-185864 

 
 

(111) 257637 

(220) 10.01.2003 

(151) 29.09.2003 

(540) TEXEVO 

(592) Slovní 
(730) Vlastimil Votava, Osady Ležáků 911, Skuteč, 53973, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (18) výrobky z kůže a imitace kůže, kabelky, tašky, diplomatky, peněženky, 

batohy, pytle, opasky, pásky; (25) obuv, klobouky, šály, čepice, rukavice; 

(26) textilní galanterie. 
(511) 18, 25, 26 

(210) O-187444 

 
 

(111) 257826 

(220) 31.01.2003 
(151) 29.09.2003 

(540) TECOM 

(592) Slovní 

(730) TECOM paper s.r.o., Toužimská 948/24b, Praha 9 - Kbely, 19700, CZ 

(510) (16) papír a papírenské výrobky, zejména pro kancelářské a podnikatelské 
účely a domácnost, např. papír dopisní a rozmnožovací, papír do faxových 

přístrojů, papír do registračních a měřicích přístrojů, papíry filtrační, 

kopírovací, voskované, vrstvené a potahované, kartony a lepenka, výrobky 
z papíru, např. tiskopisy, prospekty, kalendáře, propagační předměty z 

papíru, plakáty, publikace, brožury a příručky, počítačové manuály, 

paragony, fotografie, adresovací štítky, etikety, nálepky a lepicí pásky a 
samolepky, obtisky, reprodukce a grafika, karty, strojky pro administrativní 

techniku a grafiku, např. pro adresovací a vinětovací, obalový materiál z 

papíru a plastu, včetně fólií a kartonu; (35) reklamní, inzertní a propagační 
činnost, informační servis a poradenské služby v obchodě, pořádání 

reklamních a obchodních výstav a předváděcích akcí zboží a služeb, včetně 

distribuce zboží k reklamním účelům, zprostředkovatelské služby v oblasti 
obchodu, obchodní služby v oboru papírenských výrobků a polygrafie, 

průzkum trhu a marketing, obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních 

firem, rozmnožovací služby; (40) zpracování a úprava celulózy, papíru a 
plastových fólií, tiskárny, fotosazba, informace o zpracování materiálů. 

(511) 16, 35, 40 

(210) O-188199 

 
 

(111) 257827 

(220) 31.01.2003 

(151) 29.09.2003 

(540) TECOM paper 

(592) Slovní 

(730) TECOM paper s.r.o., Toužimská 948/24b, Praha 9 - Kbely, 19700, CZ 
(510) (16) papír a papírenské výrobky, zejména pro kancelářské a podnikatelské 

účely a domácnost, např. papír dopisní a rozmnožovací, papír do faxových 

přístrojů, papír do registračních a měřicích přístrojů, papíry filtrační, 
kopírovací, voskované, vrstvené a potahované, kartony a lepenka, výrobky 

z papíru, např. tiskopisy, prospekty, kalendáře, propagační předměty z 

papíru, plakáty, publikace, brožury a příručky, počítačové manuály, 
paragony, fotografie, adresovací štítky, etikety, nálepky a lepicí pásky a 

samolepky, obtisky, reprodukce a grafika, karty, strojky pro administrativní 

techniku a grafiku, např. pro adresovací a vinětovací, obalový materiál z 
papíru a plastu, včetně fólií a kartonu; (35) reklamní, inzertní a propagační 

činnost, informační servis a poradenské služby v obchodě, pořádání 

reklamních a obchodních výstav a předváděcích akcí zboží a služeb, včetně 

distribuce zboží k reklamním účelům, zprostředkovatelské služby v oblasti 

obchodu, obchodní služby v oboru papírenských výrobků a polygrafie, 

průzkum trhu a marketing, obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních 
firem, rozmnožovací služby; (40) zpracování a úprava celulózy, papíru a 

plastových fólií, tiskárny, fotosazba, informace o zpracování materiálů. 

(511) 16, 35, 40 
(210) O-188200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 258322 

(220) 29.01.2003 

(151) 29.10.2003 

(540) KRONDORF 

(592) Slovní 
(730) Krondorf a.s., Na příkopě 859/22, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(510) (32) minerální vody přírodní, ochucené, stolní a pramenité, sycené nápoje 

nealkoholické, ovocné šťávy, sirupy a přípravky ke zhotovování nápojů. 

(511) 32 
(210) O-188040 

 
 

(111) 258445 

(220) 19.02.2003 

(151) 29.10.2003 

(540) BALZAMÍNA 

(592) Slovní 
(730) MISSIVA, spol. s r.o., V oblouku 588/21, Ústí nad Labem, 40007, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(510) (1) chemické výrobky pro průmyslové a vědecké účely, pro fotografii, 

zemědělství, zahradnictví, lesnictví, umělé pryskyřice, plastické hmoty v 

surovém stavu (v prášku, pastách, v tekutém stavu), půdní hnojiva přírodní 
a umělá, prostředky pro kalení, pro svařování, pro konzervaci potravin, 

třísloviny, průmyslová pojidla, rtuť, antimon, alkalické a alkalickozemité 

kovy, bauxit, hasební prostředky a hasicí látky; (3) prací prostředky, 
přípravky pro bělení, čištění, leštění, odmašťování a broušení, leštěnka na 

nábytek, autokosmetika, mýdla, kosmetika, parfumerie, vonné oleje, 

vlasové vody, zubní pasty, ústní vody; (5) výrobky farmaceutické a 
hygienické, diabetické přípravky pro léčebné účely, léčivé cukrovinky, 

posilující a povzbuzující nápoje a potraviny pro léčebné účely, náplasti, 

obvazový materiál, hygienické vložky, materiály pro plombování zubů a 
pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých 

zvířat, fungicidy, herbicidy. 

(511) 1, 3, 5 
(210) O-188959 

 
 

(111) 262946 

(220) 11.06.2003 

(151) 10.05.2004 

(540) TELEXION 

(592) Slovní 
(730) TELEXION, s.r.o., Mathonova 887/17, Brno, Černá Pole, 61300, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (9) přístroje spojové a telekomunikační techniky, elektrické vodiče - kabely 
všeho druhu, strukturované kabeláže, přístroje pro záznam, převod a 

reprodukci zvuku/obrazu, nosiče dat v elektronické podobě, přístroje pro 

zpracování informací, počítače, software, elektronické počítačové řídicí 
systémy, přístroje pro měření a regulaci, vážení, kontrolu a signalizaci, 

přístroje pro vedení, výrobu, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo 

řízení elektrického proudu, elektrosoučástky všeho druhu spadající do této 
třídy, vědecké aparáty a přístroje, přístroje optické; (37) instalace a opravy 

elektronických zařízení a telekomunikační techniky; (38) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikací - zprostředkování 
elektronického přenosu dat, počítačová telekomunikace, půjčování 

telekomunikačních zařízení, zprostředkování telekomunikačního připojení 

k počítačovým sítím. 

(511) 9, 37, 38 

(210) O-192692 

 
 

(111) 263039 

(220) 09.07.2003 

(151) 10.05.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) HAPPY DAY a.s., HAPPY DAY holding, náměstí Republiky 237/38, 

Plzeň, Vnitřní Město, 30100, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(510) (41) herny (provozování), hraní o peníze, informace o možnostech zábavy, 
kasina (provozování), noční kluby, plánování a organizování večírků, 

zábava (služby); (43) automaty (rychlé občerstvení), bary (služby), bufety, 

kavárny, penzióny, penzióny (rezervace), poskytování přechodného 
ubytování, restaurace, ubytovací služby (hotely, penzióny). 

(511) 41, 43 

(210) O-193700 

 
 

(111) 264943 

(220) 27.06.2002 

(151) 25.08.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) AXIS a.s., Kydlinovská 29, Hradec Králové, 50002, CZ 

(510) (6) ocelové konstrukce včetně potrubí; (7) strojní technologická zařízení; 

(35) činnost organizačních a ekonomických poradců; (37) opravy a 
rekonstrukce strojního a technologického zařízení a ocelových konstrukcí 

včetně potrubí, kompletace technologických celků, malířství a natěračství; 

(42) inženýring technologických celků; (43) ubytovací služby. 
(511) 6, 7, 35, 37, 42, 43 

(210) O-181432 

 
 

(111) 272548 

(220) 17.10.2002 
(151) 25.05.2005 

(540) FELIX 

(592) Slovní 

(730) Intersnack Poland Sp. z o.o., Niedzwiedz 64, 32-090 Slomniki k. 

Krakowa, PL 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (29) loupané ořechy, ořechy s polevou a obalované, ořechové výrobky, jako 
např. tyčinky, přesnídávky, sušené subtropické ovoce; (30) loupané 

obilniny, rýžové krekry (zákusky), čokoládové ořechy, tyčinky a 

přesnídávky a zákusky; (31) ořechy, zrní. 
(511) 29, 30, 31 

(210) O-184748 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 275096 

(220) 17.01.2003 
(151) 29.09.2005 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(591) Barevná 

(730) METALTEC - CZ, s.r.o., Slunná 299, Příbram, 26101, CZ 
(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

(510) (1) zušlechťovač kovů pro minimalizaci opotřebení v různých formách 
namáhání jako je otěr, koroze, tření a vznik kavit. 

(511) 1 

(210) O-187659 

 
 

(111) 328806 

(220) 11.04.2012 

(151) 12.12.2012 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) BIOGENA CB spol. s r.o., U Pily 702, České Budějovice 4, 37001, CZ 

(740) Veleba, Milichovský a spol., JUDr. Igor Veleba, Koliště 55, Brno, 60200 

(510) (5) výrobky dietetické a léčebné pro farmaceutické a léčebné účely, 

zdravotní prevenci a rekondici, vitamíny, minerály a stopové prvky, nutriční 

přípravky a potravinové doplňky s léčebnými účinky, včetně mediciálních 

výživových doplňků, potravinářské doplňky spadající do této třídy a 
používané pro výživu nebo jako její přísada, jako masové, ovocné a 

zeleninové výtažky, potravinové a výživové doplňky spadající do této třídy 

s obsahem mikrobiálních lyzátů, potravinové doplňky obsahující látky 
živočišného původu, přípravky zvláštní výživy spadající do této třídy pro 

sportovce nebo osoby s vysokým energetickým výdajem, diabetické 

přípravky pro léčebné účely, vitamínové přípravky a multivitamínové 
preparáty, medicinální a dietetické čaje a čajové směsi všeho druhu, 

zejména čaje ovocné, bylinné a z jiných přírodních produktů s léčebnými 
účinky, jako z kůry a z kořenů, fytoterapeutika, dietetické a vitamínové 

preparáty pro humánní a veterinární použití, zejména vitamínové nápoje, 

ionizované nápoje a povzbuzující přípravky z ovoce, bylin a květin a jiných 
přírodních produktů s léčebnými účinky, zejména výluhy, výtažky, šťávy, 

farmaceutické odvary a léčebné roztoky, léčebné a rekondiční bylinné 

koupele, léčivé oleje a tuky pro lékařské účely, mediciální vína a sirupy, 
ústní vody, výrobky pro dezinfekci kůže, vlasů, nehtů a úst, medicinální 

minerální soli, chemické přípravky pro lékařské účely, posilující potraviny 

a extrakty s léčebnými a rekondičními účinky pro děti a nemocné, jako 
prostředky podporující trávení a terapeutické výtažky bohaté na rostlinné 

bílkoviny pro výživu dětí a nemocných, doplňky stravy s léčebnými účinky, 

dietetické přípravky a dietetické potravinové doplňky, potraviny s 
terapeutickými a rekondičními účinky, kojenecká výživa a potraviny pro 

batolata, léčivé byliny, vše v rámci této třídy; (29) sušené, zmrazené, 

kandované, konzervované a vařené ovoce a zelenina, konzervované byliny 
a jiné konzervované nebo upravené přírodní produkty v rámci této třídy, 

jako upravená kůra, kořeny a houby, včetně jejich směsí, želé, marmelády, 

džemy, kompoty, pyré a dřeně, ovocné a rostlinné šťávy, výluhy, extrakty a 
výtažky do potravin, konzervované, zmrazené a sušené potraviny a hotová 

jídla v rámci této třídy, jako masové, drůbeží, zvěřinové a rybí konzervy, 

polévky, omáčky, konzervované sojové boby jako potrava, zpracované 
ořechy, oříšky a zpracované jedlé plody spadající do této třídy, včetně jejich 

směsí, mléko a mléčné výrobky (vyjma zmrzliny), extrakty spadající do této 

třídy, protein a proteinové výrobky a přípravky pro lidskou spotřebu, 

želatinové výrobky a přípravky, vše v rámci této třídy; (30) čaje všeho druhu 

v rámci této třídy, včetně jejich směsí, zejména čaje sypané, porcované, 
sáčkované, lisované a instantní, čajové esence, čaje a čajové extrakty 

přírodní i aromatizované, včetně s přídavkem vitamínů a minerálních 

vláken a neléčebných ochucovacích přípravků, káva a kávové náhražky, 
zpracované kakaové boby, pekařské, těstovinové a cukrářské výrobky a 

polotovary, zejména nudle, špagety, makaróny, pečivo, sušenky, oplatky a 

piškoty, obilné, kukuřičné a luštěninové výrobky a polotovary, včetně jejich 
směsi, jako extrudované, cereální a sójové výrobky různých tvarů, a to 

přírodní nebo aromatizované, müsli, pudinky, rýže a výrobky z rýže, 

čokoláda a výrobky z nich, cukrovinky, jako bonbóny, dropsy, pastilky, 
marcipán, žvýkačky neléčebné, koření všeho druhu, pochutiny spadající do 

této třídy a potravinářské příchutě (vyjma esencí a éterických olejů), 
chuťové omáčky a aromatické přísady do potravin, jako hořčice, kečup, 

kypřicí prášek, lepek, sójová omáčka, cukr a přírodní sladidla všeho druhu, 

vše v rámci této třídy; (32) nealkoholické nápoje všeho druhu, zejména 
ovocné, zeleninové a bylinné šťávy neléčebné a nápoje z nich, mošty, 

sirupy, neléčebné výluhy, přípravky a příchutě na výrobu nápojů, 

koncentráty a extrakty na přípravu nealkoholických nápojů a ochucených 
minerálních, sodových a stolních vod, nealkoholické nápoje neléčebné 

obohacené vitamíny nebo minerály, iontové a energetické nápoje, instantní 

a dietetické nápoje neléčebné, stolní a minerální vody přírodní, ochucené a 
perlivé, tablety a prášky na přípravu šumivých nealkoholických nápojů, 

nealkoholické aperitivy. 

(511) 5, 29, 30, 32 
(210) O-494334 

 
 

(111) 329289 

(220) 25.06.2012 

(151) 16.01.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 
Holešovice, 17000, CZ 

(510) (9) data, informace a databáze, nahrané zvukové a zvukově-obrazové 

záznamy, vše na elektronických, magnetických, optických a jiných nosičích 
v rámci třídy 9, multimediální aplikace, elektronická periodika a knihy; (16) 

tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, periodika, knihy, učebnice, učební 

pomůcky, papírenské zboží; (41) výchovná, vzdělávací a zábavná činnost, 
sportovní a kulturní aktivity, organizování vzdělávacích a zábavných 

soutěží, vydavatelská činnost, rozmnožování a nahrávání zvukových a 

zvukově-obrazových záznamů. 
(511) 9, 16, 41 

(210) O-496266 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 329410 

(220) 16.07.2012 

(151) 23.01.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) IZOLPRAG, spol. s r.o., Krčínská 2537/9, Praha 9, 19300, CZ 

(510) (36) služby finanční, služby peněžní a služby nemovitostní; (37) 
stavebnictví, opravy, instalační služby; (38) spoje. 

(511) 36, 37, 38 

(210) O-496693 

 
 

(111) 329414 

(220) 19.07.2012 

(151) 23.01.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) MALINA - VRŠE s.r.o., č. p. 123, Zachrašťany, 50401, CZ 
(740) Ing. Margita Nedomlelová, Štrauchova 932, Jičín, 50601 

(510) (12) dopravní prostředky pozemní a jejich příslušenství; (37) služby z 

oblasti stavebnictví (zemědělství, zahradnictví) spojené s hloubením 
zeminy, demolice budov, provádění staveb, údržba a opravy silničních 

vozidel a ostatních dopravních prostředků; (39) silniční motorová doprava 
nákladní, skladování zboží, manipulace a přeprava nákladů. 

(511) 12, 37, 39 

(210) O-496778 

 
 

(111) 329782 

(220) 20.08.2012 
(151) 13.02.2013 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) Mizera Pavel Ing., Kuklenská 336/17, Brno, 61500, CZ 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 
kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (5) farmaceutické a 

veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní 

potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, 
potraviny pro batolata, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, 

náplasti, obvazový materiál, dezinfekční přípravky; (14) vzácné kovy a 

jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného nebo pozlaceného 
kovu, nejsou-li uvedeny v jiných třídách, klenoty, bižuterie, drahokamy, 

hodinářské potřeby a chronometrické přístroje; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby 
nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu 

osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 
(511) 3, 5, 14, 35, 36, 41, 44 

(210) O-497541 

 
 

(111) 329783 

(220) 20.08.2012 
(151) 13.02.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) T. GRAND International Co., Ltd., 7F, No. 192, Sec. 3, Chung Yang 
Rd., San Chung Dist., New Taipei City, TW 

(740) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

(510) (30) kakaové nápoje s mlékem, kávové nápoje s mlékem, čokoládové 
nápoje s mlékem, nápoje na bázi kávy, nápoje na bázi kakaa, nápoje na bázi 

čokolády, nápoje na bázi čaje; (32) nealkoholické ovocné šťávy, voda, 

minerální voda, sorbety, nealkoholické nápoje, perlivá voda, ovocné 
nektary nealkoholické, nealkoholické nápoje připravované na základě 

medu. 
(511) 30, 32 

(210) O-497542 

 
 

(111) 329784 

(220) 20.08.2012 

(151) 13.02.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) T. GRAND International Co., Ltd., 7F, No. 192, Sec. 3, Chung Yang 
Rd., San Chung Dist., New Taipei City, TW 

(740) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

(510) (30) kakaové nápoje s mlékem, kávové nápoje s mlékem, čokoládové 

nápoje s mlékem, nápoje na bázi kávy, nápoje na bázi kakaa, nápoje na bázi 

čokolády, nápoje na bázi čaje; (32) nealkoholické ovocné šťávy, voda, 

minerální voda, sorbety, nealkoholické nápoje, perlivá voda, ovocné 
nektary nealkoholické, nealkoholické nápoje připravované na základě 

medu. 

(511) 30, 32 
(210) O-497543 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 329786 

(220) 20.08.2012 

(151) 13.02.2013 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(591) Barevná 

(730) T. GRAND International Co., Ltd., 7F, No. 192, Sec. 3, Chung Yang 

Rd., San Chung Dist., New Taipei City, TW 
(740) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

(510) (30) kakaové nápoje s mlékem, kávové nápoje s mlékem, čokoládové 

nápoje s mlékem, nápoje na bázi kávy, nápoje na bázi kakaa, nápoje na bázi 
čokolády, nápoje na bázi čaje; (32) nealkoholické ovocné šťávy, voda, 

minerální voda, sorbety, nealkoholické nápoje, perlivá voda, ovocné 

nektary nealkoholické, nealkoholické nápoje připravované na základě 
medu. 

(511) 30, 32 

(210) O-497545 

 
 

(111) 329881 

(220) 18.07.2012 

(151) 20.02.2013 

(540) Obora 

(592) Slovní 

(730) Výčep Jakubák s.r.o., Jezuitská 6/1, Brno, Brno-město, 60200, CZ 
(740) Veleba, Milichovský a spol., JUDr. Igor Veleba, Soběšická 151, Brno, 

63800 

(510) (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, služby 
restaurace, baru a cateringu, služby koktejlových salónků, koktejlových 

barů a vináren, dodávky hotových jídel nebo nápojů k okamžité spotřebě. 

(511) 43 
(210) O-496764 

 
 

(111) 330109 

(220) 01.08.2012 

(151) 06.03.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s., Vodičkova 34/701, 
Praha 1, 11121, CZ 

(510) (36) pojišťovací činnost, zajišťovací činnost, činnosti související s 

pojišťovací a zajišťovací činností, zprostředkovatelská činnost v 
pojišťovnictví. 

(511) 36 

(210) O-497125 

 
 

(111) 330237 

(220) 15.08.2012 

(151) 13.03.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) DNS a.s., Na strži 1702/65, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, poskytování informací 

komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 

komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, pronájem 
informačních míst v rámci této třídy, činnost reklamní agentury, 

zprostředkování v obchodních vztazích - merchandising, franchising, 

systém na podporu a intenzifikaci obchodních služeb založený na 
zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů, věrnostní a bonusové 

systémy jako například poskytování slev a odměn, přednostní a 

nadstandardní poskytování služeb, výstavy komerční nebo reklamní nebo 
propagační, předvádění zboží prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo 

výstav za účelem reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování 

(kromě dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit 
spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě přepravy) 

prostřednictvím katalogu a/nebo Internetu a/nebo zásilkového prodeje, 

zásilkový prodej zboží, maloobchodní prodej výrobků zařazených ve tř. 1-
34, e-shop s výrobky zařazenými do tříd 1-34, rozšiřování vzorků (zboží), 

nákupní objednávky (administrativní zpracování), nákupní ceny, 

velkoobchodní ceny (analýzy -), subdodavatelské služby (obchodní 
pomoc); (37) stavebnictví, opravy, instalační služby, servisní služby; (38) 

komunikace prostřednictvím Internetu, telematika, šíření, výměna nebo 

získávání zpráv a informací, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

informačního servisu, informační kancelář, poskytování informačních 

služeb prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst. 

(511) 35, 37, 38 
(210) O-497448 

 
 

(111) 330559 

(220) 20.07.2012 

(151) 03.04.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Jan Lippert, Manětínská 1542/67, Plzeň, 32300, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Jan Knobloch, Mgr. Jan Knobloch, 

Boettingerova 2902/26, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 
(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, zařazené v této třídě; (35) 

reklamní, inzertní a propagační činnost, obchodní vedení uměleckých 

agentur, obchodní vedení výkonných umělců; (41) hudební produkce 
(produkce hudebních nahrávek a hudebních vystoupení), zábava, pobavení, 

sportovní a kulturní aktivity, organizace a pořádání koncertů, organizování 

plesů, organizování představení (manažerské služby), plánování a 
organizování večírků, služby v oblasti prodeje a předprodeje vstupenek, 

výroba divadelních nebo jiných představení, výroba rozhlasových a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

televizních programů, televizní zábava, pořádání, organizování a prezentace 

živých představení. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-496822 

 
 

(111) 330787 

(220) 17.09.2012 

(151) 24.04.2013 

(540) ABCOM 

(592) Slovní 
(730) ABCOM Technologies SE, Třebohostická 2283/2, Praha 10, Strašnice, 

10000, CZ 

(510) (9) programové vybavení pro počítače, software, hardware zejména z 
oblasti výpočetní techniky, komunikační techniky, informační techniky a 

telekomunikační techniky zařazené v této třídě a všechny jejich náhradní 

díly a součásti, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, databáze, databázové 
produkty; (37) montáž, instalace, opravy, údržba a servis kancelářské, 

reprodukční, výpočetní, komunikační a informační techniky včetně 

hardware, montáž a údržba koncových telekomunikačních zařízení, 
instalace a servis datových sítí; (42) montáž, instalace, opravy, údržba a 

servis software, poradenská činnost v oblasti aplikace výpočetní techniky, 

v oblasti informatiky, kancelářské a komunikační techniky a informačních 
technologií, navrhování a realizace automatizovaných systémů řízení, 

programátorská činnost, projekce datových sítí, poskytování software. 

(511) 9, 37, 42 
(210) O-498190 

 
 

(111) 331502 

(220) 28.11.2012 

(151) 22.05.2013 

(540) PIKACIO 

(592) Slovní 
(730) Tryambakrao Aggarwal Anaya Ing., Zahradní 1341, Pohořelice, 69123, 

CZ 

(510) (3) parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, mýdla, zubní pasty, 
přípravky pro praní a bělení, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a 

broušení; (18) aktovky, batohy, brašny, deštníky, diplomatky, imitace kůže, 

kabelky, klíčenky, kufry, kufříky, kůže, peněženky, pokrývky (kožešinové), 

potahy kožené na nábytek, řemeny závěsné kožené, řemínky kožené, tašky, 

výstelky kožené na obuv; (24) bavlněné a vlněné látky, textilie, tkaniny, 

zejména damašek, drožet, flanel, frýz, hedvábí, manšestry, krep, krepon, 
moleskin, pytlovina, samet, zefír, žerzej, textilie imitující kůže, netkané, pro 

boty a obuv, pro koupelny s výjimkou oděvů, vlněné, z juty, ložní pokrývky 

a přikrývky, ložní prádlo, lůžkové přehozy, lůžkoviny, přehozy, prostírání 
pod sklenice a talíře, ručníky textilní, záclonoviny, okenní záclony, plátno, 

ubrusy a ubrousky textilní, plédy, potahy na nábytek z textilních materiálů, 

potahy na postele; (25) oděvy, obuv a kloboučnické zboží, sportovní oděvy, 
dresy, svrchní ošacení - bundy, pletené a stávkové zboží, jako např. tepláky 

a teplákové bundy, teplákové soupravy, rukavice pletené, pletené vesty a 

svetry, pletené šály, pletené čepice, pletené vložky do rukavic, dětské vrchní 
pletené ošacení, pulovry, twinsety, pletené a stávkové prádlo jako např. 

plavky, plážové obleky, sportovní ošacení, spodní prádlo, trička a trikoty, 

košile, kalhoty, vrchní ošacení, halenky, sukně, šaty, dámské pracovní 
pláště, módní ošacení (počesávané halenky), domácí ošacení (župany, 

pyžama, noční košile), šátky, čepce, čepice koupací, plážové nebo toaletní, 

dámské osnovní punčochy, technické úplety, ponožky a podkolenky, 
barety, klobouky, lodičky, obuv turistická, obuv sportovní, obuv pletená. 

(511) 3, 18, 24, 25 

(210) O-500128 

 
 

(111) 331511 

(220) 29.11.2012 

(151) 22.05.2013 
(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) K+B Progres, a.s., U Expertu 91, Klíčany, 25069, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 
Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (7) zařízení pro domácnost zahrnutá v této třídě, jako například pračky (na 

prádlo) elektrické a automatické, sušicí stroje, myčky nádobí, vysavače a 
čističe koberců, kuchyňské přístroje elektromechanické - zejména 

kuchyňské roboty, elektrické drtiče na potraviny, šlehače, mixéry, 
elektrické nože, kráječe a multikráječe, elektrické odšťavovače a lisy na 

ovoce, elektrické mlýnky na kávu, elektrické mlýnky na maso, elektrická 

čisticí zařízení pro domácnost, jako například vysavače prachu, zařízení na 
leštění parket a podlah, elektrické stroje a zařízení (přístroje) zařazené ve 

třídě 7; (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, 

břitvy, holící soupravy, holicí strojky elektrické a neelektrické, depilační 
stroje elektrické a neelektrické, kulmy na vlasy, kuchyňské strojky s ručním 

pohonem, zejména na řezání, sekání, lisování, nože na zeleninu, nože pro 

hoblíky, nože štěpařské, nože lovecké, nožířské zboží, příbory, nože pro 
nůžky, nůžky, škrabky na zeleninu, kuchyňské škrabky, keramické nože; 

(11) přístroje a zařízení pro osvětlení, topení, výrobu páry, vaření, chlazení, 

sušení, ventilaci, dodávku vody a pro sanitární účely, zařízení pro 
domácnost zahrnutá v této třídě, jako například chladničky, sušičky, 

mrazničky a výrobníky ledu, elektrická, plynová a kombinovaná zařízení 

pro vaření, pečení a opékání, zejména sporáky, trouby elektrické, plynové i 
mikrovlnné, grily, elektrické pánve a pečicí formy, sendvičovače, 

toustovače a opékače topinek, fritovací hrnce, vařiče a varné desky, sporáky 

na tuhá paliva, kávovary, elektrické kávovary, stroje na espreso, přístroje na 
okamžitou přípravu vřelé vody, rychlovarné konvice, zařízení větrací a 

klimatizační, přístroje na úpravu vzduchu v místnostech, jako filtrační 

zařízení, zvlhčovače a odvlhčovače, odsavače par, elektrická a plynová 
topná zařízení včetně kotlů, radiátorů, plynových topidel, elektrických 

topných těles, infrazářičů a konvektorů, elektrické a plynové ohřívače vody, 

vysoušeče vlasů a příslušenství pro výše uvedené výrobky, zahrnuté v této 
třídě. 

(511) 7, 8, 11 

(210) O-500154 

 
 

(111) 331855 

(220) 13.07.2012 

(151) 12.06.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) AGRO CS a.s., č. p. 265, Říkov, 55203, CZ 
(740) Mgr. David Müller, patentový zástupce, Filipova 2016/6, Praha 4, 

Chodov, 14800 

(510) (20) ptačí budky, krmítka, hnízda pro ptáky, kukaně, košíky a koše pro 
zvířata, klece, napáječky, nádržky, krmítka pro zvířata; (21) misky, klece a 

přepravky pro zvířata, nádoby, žlaby, koryta, vany; (31) potrava pro zvířata, 

stelivo pro domácí zvířata, krmiva suchá pro zvířata, moučka pro zvířata, 
potrava pro ptactvo, krmné směsi a krmné doplňky pro exotické a divoké 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

ptactvo, holuby, čisté zeminy a další suroviny pro výrobu krmných směsí, 

šrot pro zvířata, sépie (kosti pro ptáky), pochoutky a odměny ke žvýkání 

pro zvířata, arašídové pokrutiny pro zvířata, vápno do krmiv pro zvířata, 
píce, moučka lněná (suché krmivo), moučka rýžová jako krmivo, osiva, 

travní směsi, obilná zrna v nezpracovaném stavu, obilninové zbytkové 

produkty pro živočišnou spotřebu, slunečnice, kukuřice, ječmen, pšenice, 
oves setý, otruby, otruby jako krmná směs pro živočišnou spotřebu, seno, 

sláma (krmivo nebo podestýlka), chovatelské a pěstitelské produkty jako 

jsou rostliny, rostlinná semena, borové šišky. 
(511) 20, 21, 31 

(210) O-496669 

 
 

(111) 331867 

(220) 24.07.2012 
(151) 12.06.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Slezák Petr spol. s r.o., Horní Loučky 105, Dolní Loučky, 59455, CZ 

(740) ELITFORM - Patentová a známková kancelář, Mgr. Lukáš Dlabáček, 
patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800 

(510) (14) prsteny, šperky, perly, hodiny, hodinky, pamětní medaile, mince, 

vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek, klenoty, bižuterie, 
drahokamy; (37) zlatnické a hodinářské opravy; (40) zlatnictví a 

stříbrnictví, klenotnictví a kovotepectví, úprava a zpracování drahých kovů, 
slévání drahých kovů. 

(511) 14, 37, 40 

(210) O-496914 

 
 

(111) 332237 

(220) 15.11.2012 
(151) 26.06.2013 

(540) Grandhotel Pacifik 

(592) Slovní 

(730) Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s., Masarykova 22/5, Mariánské 

Lázně, 35301, CZ 
(740) Advokátní kancelář Jirásek & Šup, JUDr. Ladislav Jirásek, Klíčová 199, 

Mariánské Lázně, 35301 

(510) (43) hotelové služby, poskytování přechodného ubytování, pronajímání 
jednacích místností, rezervace přechodného ubytování, rezervace 

hotelového ubytování, rezervace hotelů, rezervace penziónů, ubytovací 

služby (hotely a penzióny). 
(511) 43 

(210) O-499798 

 
 

(111) 332489 

(220) 29.01.2013 
(151) 03.07.2013 

(540) Seznamka Sally 

(592) Slovní 

(730) Suchánek Radim, Uherskobrodská 692, Luhačovice, 76226, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři, v.o.s., JUDr. Lukáš Jansa, advokát, 
Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské Hory, 70900 

(510) (35) komerční využití internetu v oblastech obchodu a nabídky služeb 

uvedených ve třídách 35, 38 a 45, inzertní, propagační služby a komerční 
informační služby prostřednictvím internetu za účelem obchodu, 

propagační činnost a reklama; (38) poskytování internetových diskuzních 

fór, poskytování přístupu k databázím, elektronická pošta, služby 
elektronických nástěnek (telekomunikační služby); (45) seznamovací 

služby, internetové seznamovací služby. 

(511) 35, 38, 45 

(210) O-501455 

 
 

(111) 332566 

(220) 17.10.2012 
(151) 10.07.2013 

(540) FEER 

(592) Slovní 

(730) EDWIN OZIMEK s.r.o., Jeseniova 1438, Praha 3, 13000, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(510) (3) přípravky prací a bělicí, čisticí, lešticí, odmašťovací, mýdlo, výrobky 

kosmetické, voňavkářské včetně éterických olejů, dámská a pánská 
kosmetika, zubní pasty a prášky, ústní vody, tekutá mýdla, sprchové gely, 

pěny do koupele, tělová mléka, toaletní vody, parfémy, deodoranty, tuhé 

deodoranty, pudry, vodičky na vlasy, barvy na vlasy, odbarvovače, 
šampóny, kondicionéry, laky na vlasy, pleťové krémy, pleťové masky, 

pleťové vody, přípravky pro dekorativní kosmetiky, masážní, regenerační a 

opalovací krémy, pleťové masky, rtěnky, laky na nehty, odlakovače na 
nehty; (25) oděvy, prádlo, saka, kalhoty, svetry, košile, obleky, sukně, 

pláště, kostýmy, blůzy, trička, mikiny, cvičební úbory, spodní prádlo, 

kravaty, motýlky, šály, šátky, rukavice, klobouky, čepice, čepice se štítkem, 
barety, čelenky, ponožky, podkolenky, šle, turistické oděvy, pracovní 

oděvy, oděvy pro volný čas, zejména pro sport, obuv, střevíce, trepky, 

kloboučnické zboží; (41) služby klubu zdraví - pořádání přednášek a kursů 
v oblasti zdraví, krásy, zdravé výživy a zdravotního životního stylu. 

(511) 3, 25, 41 

(210) O-499028 

 
 

(111) 332601 

(220) 24.01.2013 

(151) 10.07.2013 

(540) ZAHRADA NA NITI 

(592) Slovní 

(730) Hrubá Lenka Ing., Koněvova 1484/84, Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ 
(510) (42) výzdoba interiérů, umělecký design; (44) aranžování květin, 

zahradnické služby. 

(511) 42, 44 

(210) O-501353 

 
 

(111) 332637 

(220) 23.03.2012 

(151) 17.07.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s., Nádražní 980/29, 

Mikulov, 69201, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 
papírenské zboží, etikety; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (35) 

propagační činnost, reklama, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

pomoc při řízení obchodní činnosti. 
(511) 16, 33, 35 

(210) O-493810 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 332766 

(220) 13.07.2012 

(151) 24.07.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Pepel Viktor, Království 2, Šluknov, 40777, CZ 

(510) (9) nosiče informací všeho druhu včetně záznamu a přenosu médií; (16) 

tiskoviny a polygrafické výrobky všeho druhu; (18) sedlářské výrobky, 
sedla, třmeny, podložky pod koňská sedla, ohlávky, opratě, vodítka, uzdy, 

uzdy (postroje), podkovy, chomouty, nákolenice, přikrývky (na koně -); 

(31) zvířata hospodářská, živá zvířata; (35) reklamní a propagační činnost 
v médiích všeho druhu, reklamní akce pro veřejnost; (39) pronájem koní; 

(41) sport handicapovaných (pořádání -), drezura zvířat, organizování 

sportovních soutěží, organizace a pořádání koncertů a festivalů, 
prázdninové tábory (zábava), zábavné parky (provozování -), provozování 

sportovních zařízení, rekreační služby pro oddech v rámci této třídy, výuka 

zvířat (cvičení -), živé vystoupení, aktivity směřující k duševnímu a 
fyzickému rozvoji dětí a mládeže v oblastech výchovy, vzdělávání, kultury, 

zábavy, sportu, kulturní a sportovní akce pro veřejnost; (42) ochrana 

životního prostředí (výzkum -), přenos dat nebo dokumentů z fyzických 
nosičů na elektronické nosiče, hipoterapie; (43) poskytování přechodného 

ubytování, restaurace, tábory prázdninové (ubytování -); (44) chov zvířat, 

rehabilitace, služby zdravotnické, humanitární služby ve zdravotnictví, 
provozování rehabilitačního střediska. 

(511) 9, 16, 18, 31, 35, 39, 41, 42, 43, 44 
(210) O-496675 

 
 

(111) 333195 

(220) 18.01.2013 

(151) 14.08.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Nadační fond AKUTNĚ.CZ, Kamenice 753/5, Brno, Bohunice, 62500, 
CZ 

(510) (9) počítačové programy a software i s možností stažení; (16) brožury, 

časopisy, atlasy, grafické reprodukce, knihy, letáky, manuály, nálepky, 
obaly na láhve, obálky; (35) administrativní zpracování, dodavatelské 

služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), dražby, 

fakturace, inzerce poštou, organizování komerčních a reklamních výstav, 
tvorba a rozšiřování reklamních materiálů; (38) bezdrátové vysílání, 

poskytování internetových diskusních fór, počítačová komunikace, dálkový 

audiovizuální přenos, telekonference; (41) organizování a vedení kongresů, 
konferencí, sympozií a seminářů, organizování a vedení kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování plesů, soutěží, plánování a organizování 

večírků, pořádání koncertů, loterií, sportovních aktivit, školení a vyučování 
v oblasti zdravotnictví, vydávání elektronických knih a časopisů; (42) 

aktualizace počítačových programů, instalace počítačových programů, 

hosting webových stránek, pronájem počítačového softwaru a jeho tvorba, 
tvorba a správa webových stránek, tvorba software; (44) lékařské služby, 

farmaceutické poradenství, telemedicínské služby, terapeutické služby, 

zdravotní péče, poradenství ve zdravotnictví, poskytování profesionálního 
poradenství v rámci zdravotnictví. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42, 44 

(210) O-501230 

 
 

(111) 333673 

(220) 15.11.2012 
(151) 11.09.2013 

(540) Hotel Hvězda 

(592) Slovní 

(730) Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s., Masarykova 22/5, Mariánské 

Lázně, 35301, CZ 
(740) Advokátní kancelář Jirásek & Šup, JUDr. Ladislav Jirásek, Klíčová 199, 

Mariánské Lázně, 35301 

(510) (43) hotelové služby, poskytování přechodného ubytování, pronajímání 
jednacích místností, rezervace přechodného ubytování, rezervace 

hotelového ubytování, rezervace hotelů, rezervace penziónů, ubytovací 

služby (hotely a penzióny). 
(511) 43 

(210) O-499789 

 
 

(111) 333674 

(220) 15.11.2012 
(151) 11.09.2013 

(540) Hotel Labe 

(592) Slovní 

(730) Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s., Masarykova 22/5, Mariánské 

Lázně, 35301, CZ 
(740) Advokátní kancelář Jirásek & Šup, JUDr. Ladislav Jirásek, Klíčová 199, 

Mariánské Lázně, 35301 

(510) (43) hotelové služby, poskytování přechodného ubytování, pronajímání 
jednacích místností, rezervace přechodného ubytování, rezervace 

hotelového ubytování, rezervace hotelů, rezervace penziónů, ubytovací 

služby (hotely a penzióny). 
(511) 43 

(210) O-499790 

 
 

(111) 333675 

(220) 15.11.2012 

(151) 11.09.2013 

(540) Hotel Vltava 

(592) Slovní 

(730) Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s., Masarykova 22/5, Mariánské 

Lázně, 35301, CZ 
(740) Advokátní kancelář Jirásek & Šup, JUDr. Ladislav Jirásek, Klíčová 199, 

Mariánské Lázně, 35301 

(510) (43) hotelové služby, poskytování přechodného ubytování, pronajímání 
jednacích místností, rezervace přechodného ubytování, rezervace 

hotelového ubytování, rezervace hotelů, rezervace penziónů, ubytovací 

služby (hotely a penzióny). 
(511) 43 

(210) O-499791 

 
 

(111) 333676 

(220) 15.11.2012 

(151) 11.09.2013 

(540) Hotel Butterfly 

(592) Slovní 

(730) Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s., Masarykova 22/5, Mariánské 

Lázně, 35301, CZ 
(740) Advokátní kancelář Jirásek & Šup, JUDr. Ladislav Jirásek, Klíčová 199, 

Mariánské Lázně, 35301 

(510) (43) hotelové služby, poskytování přechodného ubytování, pronajímání 
jednacích místností, rezervace přechodného ubytování, rezervace 

hotelového ubytování, rezervace hotelů, rezervace penziónů, ubytovací 

služby (hotely a penzióny). 
(511) 43 

(210) O-499792 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 333677 

(220) 15.11.2012 

(151) 11.09.2013 

(540) Hvězda Resort 

(592) Slovní 
(730) Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s., Masarykova 22/5, Mariánské 

Lázně, 35301, CZ 

(740) Advokátní kancelář Jirásek & Šup, JUDr. Ladislav Jirásek, Klíčová 199, 
Mariánské Lázně, 35301 

(510) (43) hotelové služby, poskytování přechodného ubytování, pronajímání 

jednacích místností, rezervace přechodného ubytování, rezervace 
hotelového ubytování, rezervace hotelů, rezervace penziónů, ubytovací 

služby (hotely a penzióny). 

(511) 43 
(210) O-499793 

 
 

(111) 333678 

(220) 15.11.2012 

(151) 11.09.2013 

(540) Hotel King Edward 

(592) Slovní 
(730) Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s., Masarykova 22/5, Mariánské 

Lázně, 35301, CZ 

(740) Advokátní kancelář Jirásek & Šup, JUDr. Ladislav Jirásek, Klíčová 199, 
Mariánské Lázně, 35301 

(510) (43) hotelové služby, poskytování přechodného ubytování, pronajímání 

jednacích místností, rezervace přechodného ubytování, rezervace 
hotelového ubytování, rezervace hotelů, rezervace penziónů, ubytovací 

služby (hotely a penzióny). 

(511) 43 
(210) O-499794 

 
 

(111) 333679 

(220) 15.11.2012 

(151) 11.09.2013 

(540) Hotel Svoboda 

(592) Slovní 

(730) Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s., Masarykova 22/5, Mariánské 

Lázně, 35301, CZ 

(740) Advokátní kancelář Jirásek & Šup, JUDr. Ladislav Jirásek, Klíčová 199, 
Mariánské Lázně, 35301 

(510) (43) hotelové služby, poskytování přechodného ubytování, pronajímání 

jednacích místností, rezervace přechodného ubytování, rezervace 
hotelového ubytování, rezervace hotelů, rezervace penziónů, ubytovací 

služby (hotely a penzióny). 

(511) 43 
(210) O-499795 

 
 

(111) 334183 

(220) 09.01.2013 

(151) 09.10.2013 

(540) FYTOFEM 

(592) Slovní 

(730) Onapharm, s.r.o., Perlitová 1799/10, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a minerály, 

přípravky obsahující stopové prvky pro lidi a zvířata, dietní a nutriční 

přípravky pro lékařské účely, léčiva, medicinální sirupy, výtažky z léčivých 

bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a 
bylinných výtažků, potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo 

minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, vitamíny a 

multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové preparáty, bylinné 
čaje pro lékařské účely, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo 

tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, 

dietetické látky upravené pro lékařské účely, minerální vody a dietetické 
nápoje upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené pro lékařské 

účely, doplňky výživové pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo 

potrava pro lékařské účely, balzámy, krémy a masti pro lékařské účely, 
chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro lékařské 

účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské účely, 

bylinné výtažky nebo sirupy pro lékařské účely, vitamínová a minerální 

výživa ve formě koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky 
k potravinám (proteinové potravinové doplňky), droždí pro farmaceutické 

účely, potravinové doplňky s léčebnými účinky, výživné nebo dietetické 

přípravky pro lékařské účely pro denní doplnění stravy jako instantní strava 
nebo samostatná směs, která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze 

živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo 

minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, potravinové doplňky ne pro 
lékařské účely obsahující látky živočišného původu, potravinové doplňky 

ne pro lékařské účely obsahující látky rostlinného původu; (29) protein pro 

lidskou spotřebu, proteinové výrobky a přípravky pro výživu spadající do 
této třídy, přípravky zvláštní výživy pro sportovce nebo osoby s vysokým 

energetickým výdejem spadající do této třídy, jedlá želatina, želatinové 
výrobky a přípravky pro výživu, tuky jedlé, oleje jedlé, extrakty z chaluh 

jako výživa, výživné přípravky pro denní doplnění stravy, která se skládá 

hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, 
také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo 

cukru, mléko, mléčné výrobky, jogurty, konzervované, sušené, vařené nebo 

nakládané ovoce nebo zelenina, polévky, vývary, bujóny; (30) cukrovinky, 
žvýkačky, bonbóny, zmrzliny, pekařské výrobky, cukrářské výrobky, 

kakao, káva, čaj, čokoláda, nápoje čokoládové, čajové, kakaové nebo 

kávové, potraviny a pokrmy z obilovin pro lidskou spotřebu, těstoviny, 
muesli, med, propolis pro lidskou potřebu. 

(511) 5, 29, 30 

(210) O-500962 

 
 

(111) 334277 

(220) 30.11.2012 
(151) 16.10.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) JUDr. David KARABEC - advokát, JUDr. David Karabec MPA, LL.M., 
Na stráži 1306/5, Praha 8, Libeň, 18000 

(510) (4) paliva včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky; (12) vozidla; (35) 

propagace; (39) doprava. 
(511) 4, 12, 35, 39 

(210) O-500194 

 
 

(111) 334278 

(220) 30.11.2012 
(151) 16.10.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 
(740) JUDr. David KARABEC - advokát, JUDr. David Karabec MPA, LL.M., 

Na stráži 1306/5, Praha 8, Libeň, 18000 

(510) (4) paliva včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky; (12) vozidla; (35) 
propagace; (39) doprava. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 4, 12, 35, 39 

(210) O-500195 

 
 

(111) 334320 

(220) 25.01.2013 
(151) 16.10.2013 

(540) AUTON 

(592) Slovní 

(730) AJK Centrum s.r.o., Jahodová 161, Ústí nad Labem, Božtěšice, 40340, 

CZ 
(510) (9) akumulátory a veškeré elektropříslušenství vozidel zařazené v této třídě, 

nabíječky pro akumulátory vozidel a elektronické přístroje užívané ve 

vozidlech, strojně čitelné nosiče informací, informace na nich, elektronické 
katalogy, reklamní, propagační a informační materiály šířené elektronickou 

cestou, software, diagnostické stroje a přístroje obsažené v této třídě, 

přístroje pro reprodukci a šíření zvuku, obrazu a signálů, zejména autorádia 
a přehrávače zvukových záznamů, vysílačky a telefony, radary a antiradary, 

přístroje a zařízení ovládací, řídicí, signalizační, kontrolní a zabezpečovací, 

výstražná zařízení elektronická, výstražné trojúhelníky pro vozidla, hasicí 
přístroje, zejména pro motorová vozidla, antény pro vozidla, brýle, pouzdra 

a držáky na ně, držáky na mobilní telefony a hands-free; (12) motorová a 

nemotorová silniční vozidla, včetně návěsů, přívěsů, vozíků a jiných 
vozidel vlečených, motory pro motorová vozidla, převodová ústrojí a 

spojky pro motorová vozidla, karosérie, podvozky vozidel včetně kol a 

pneumatik a jiných součástí a dílů vozidel zařazených v této třídě, střešní 
nosiče zavazadel, jízdních kol a lyží, speciální nosiče pro vozidla, tažná 

zařízení pro vozidla, zpětná zrcátka, bezpečnostní pásy pro sedadla vozidel, 

bezpečnostní sedačky pro děti, sluneční clony pro automobily, čalounění a 
potahy vozidel, koberečky pro vozidla, opěrky hlavy na sedadla vozidel, 

poplašná zabezpečovací zařízení pro vozidla, protioslňovací zařízení 

vozidla, zabezpečovací zařízení proti odcizení vozidel; (35) 
zprostředkování obchodu s výrobky ve tř. 9 a 12, autobazar, inzertní, 

reklamní a propagační činnost, včetně reklamy mediální a velkoplošné, 

předvádění zboží, informace obchodního charakteru, marketing, zajišťování 
obchodní a správní administrativy motorových a nemotorových vozidel, 

poradenská činnost v oblasti koupě a prodeje motorových a nemotorových 
vozidel; (36) zprostředkování pojištění, zajišťování leasingových služeb; 

(37) komplexní služby autoservisu a pneuservisu, včetně běžné údržby 

vozidel, seřizování, oprav, rekonstrukcí a přestaveb vozidel, montáže 
doplňků, prací karosářských, zámečnických (opravárenského charakteru) a 

autolakovny, komplexní služby myčky vozidel, demontáže vozidel pro 

jejich likvidaci, provoz čerpacích stanic a plnicích stanic technických plynů, 
poradenství v oboru montáže motorových a nemotorových vozidel, 

poradenství v oboru prohlídky před údržbou a opravami motorových a 

nemotorových vozidel, poradenská činnost v oblasti údržby a oprav 
motorových a nemotorových vozidel; (39) pronájem motorových a 

nemotorových vozidel, půjčování motorových a nemotorových vozidel, 

odtahová služba, provozování parkovišť, provozování skladů a skladišť; 
(42) diagnostika technického stavu motorových a nemotorových vozidel, 

zajišťování technických prohlídek motorových a nemotorových vozidel. 

(511) 9, 12, 35, 36, 37, 39, 42 
(210) O-501379 

 
 

(111) 334449 

(220) 24.01.2013 

(151) 23.10.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) KREDUM CZ s.r.o., Libonice 57, Hořice, 50801, CZ 

(510) (3) osvěžovače vzduchu, vonná dřeva, vonné sáčky do prádla, aromatické 
pecky, vonné vysoušeče, potpourri; (11) kapesní ohřívače, ohřívače do 

lůžek, ohřívadla, nahřívací polštářky a termo polštářky, nikoliv pro léčebné 

účely; (14) amulety (šperky), brože (šperky), klenoty, korálky pro výrobu 

šperků, náhrdelníky, náramky (šperky), náušnice, ozdoby (šperky), prsteny, 

přívěsky (šperky), šperky, bižuterie, ozdobné pecky (bižuterie), pecky pro 

výrobu bižuterie, kované šperky, snubní kovové prsteny, kovaná bižuterie, 
tepané šperky, tepaná bižuterie; (20) bytové dekorace z pecek; (26) ozdoby 

z pecek spadající do této třídy, pecky pro aranžování; (28) hrací kuličky, 

hračky, hračky plyšové, hry společenské, hry stolní, chrastítka, ozdoby 
vánoční, vánoční ozdoby z pecek, hračky z pecek; (35) propagace, reklama, 

maloobchod a velkoobchod s výrobky uvedenými výše ve třídách 3, 11, 14, 

20, 28, organizování výstav komerčních a reklamních; (37) opravy šperků, 
opravy bižuterie, údržba šperků, údržba bižuterie; (40) barvení látek, 

barvení textilu a textilií, zpracování dřeva a ovocných pecek, výroba 

keramických výrobků, kovářství, úprava a přešívání oděvů, úprava a 
zpracování kovů, osvěžování vzduchu, povrchové úpravy pecek, 

aromatizace ovocných pecek, zpracování ovocných pecek, povrchová 
úprava šperků z obecných kovů, pájení, vypalování keramiky; (41) 

organizování živých vystoupení, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování a vedení seminářů, pořádání a 
organizování výtvarných a vzdělávacích kurzů, organizování a pořádání 

mimoškolních vzdělávacích aktivit pro děti i dospělé, poskytování 

informací o možnostech rekreace, služby pro oddech, relaxaci a rekreaci. 
(511) 3, 11, 14, 20, 26, 28, 35, 37, 40, 41 

(210) O-501360 

 
 

(111) 334752 

(220) 13.03.2013 

(151) 13.11.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Česká unie sportu, z.s., Zátopkova 100/2, Praha 6, 16017, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(510) (9) přístroje fotografické, filmové, optické, přístroje pro záznam, převod, 
reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, 

přístroje pro zpracování informací a počítače; (14) medaile; (16) tiskoviny 

a tiskárenské výrobky, letáky, časopisy, mapy, kalendáře, pohlednice, 
fotografie, diplomy, poutače, plakáty, katalogy, psací potřeby, kancelářské 

potřeby, papírenské zboží, papír, lepenka a plastické obaly a výrobky z 

materiálů v této třídě, pamětní medaile z papíru, umělých hmot a jiné 
propagační a informační materiály a upomínkové předměty spadající do této 

třídy, těžítka; (21) výrobky z užitkového skla, porcelánu, keramiky a 

majoliky, sošky, figurky, vázy z porcelánu, keramiky a skla; (25) sportovní 
oděvy a doplňky, sportovní a rekreační oblečení, zejména kalhoty, košile, 

svetry, bundy, dresy a jejich doplňky, sportovní prádlo, termoprádlo, 

plavky, rukavice, čepice, čelenky, šály, ponča, ponožky, návleky, sportovní 
a rekreační obuv, vše v rámci této třídy; (35) marketing, propagace a 

reklama v rámci této třídy, zejména propagace sportu, kulturních a 

společenských akcí, propagační, inzertní a reklamní činnost, zejména 
propagace sportu na regionální a celostátní úrovni, management, výstavy k 

reklamním a obchodním účelům, publikování textů k reklamním účelům, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 
práce, marketingová podpora; (36) realitní činnost, nájmy, pronájmy, 

správa majetku, finanční podpora veškerých forem sportovních aktivit, 

pořádání sbírek; (37) údržba majetku; (38) medializace prostřednictvím 
rozhlasového a televizního vysílání; (39) organizování sportovních expedic, 

výletů, turistických a poznávacích cest, dopravní služby, provoz lanových 

drah, horských drah a lyžařských vleků, včetně vleků vodních; (41) kulturní, 
sportovní, zábavní a vzdělávací soutěže a hry, společenské akce, 

organizování a pořádání závodů, anket a soutěží, zábavných a sportovních 

akcí a vystoupení, vyhlašování ocenění vítězů, školení, výchova, 
vzdělávání, zábava, sportovní výchova a vzdělávání, kurzy, sportovní, 

kulturní a zábavní činnost, zejména organizování, pořádání a 

vyhodnocování vzdělávacích, zábavních a sportovních her a soutěží, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

organizování, provozování veškerých forem sportovních aktivit, pořádání 

soutěží a zábavných tombol, vydavatelská činnost, publikační činnost, 

provozování výchovných, vzdělávacích, školských zařízení, včetně 
poskytování vzdělávací činnosti v obecně prospěšných společnostech, 

nadační činnost v oblasti sportovní; (42) vědecké a technologické služby 

související s výzkumem v oblasti sportu, v oblasti pořádání závodů a soutěží 
a v oblasti kulturních a společenských akcí; (43) zajištění stravování a 

nápojů a dočasné ubytování při sportovních akcích, závodech a soutěžích, 

kulturních a společenských akcích, rezervace přechodného ubytování; (44) 
zajištění lékařských služeb a péče o hygienu při sportovních akcích, 

závodech, soutěžích, kulturních a společenských akcích; (45) zajištění 

právních, bezpečnostních a osobních služeb (v rámci této třídy) při 
sportovních akcích, závodech a soutěžích, kulturních a společenských 

akcích. 
(511) 9, 14, 16, 21, 25, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 44, 45 

(210) O-502599 

 
 

(111) 334753 

(220) 13.03.2013 

(151) 13.11.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Česká unie sportu, z.s., Zátopkova 100/2, Praha 6, 16017, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(510) (9) přístroje fotografické, filmové, optické, přístroje pro záznam, převod, 

reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, 
přístroje pro zpracování informací a počítače; (14) medaile; (16) tiskoviny 

a tiskárenské výrobky, letáky, časopisy, mapy, kalendáře, pohlednice, 

fotografie, diplomy, poutače, plakáty, katalogy, psací potřeby, kancelářské 
potřeby, papírenské zboží, papír, lepenka a plastické obaly a výrobky z 

materiálů v této třídě, pamětní medaile z papíru, umělých hmot a jiné 

propagační a informační materiály a upomínkové předměty spadající do této 
třídy, těžítka; (21) výrobky z užitkového skla, porcelánu, keramiky a 

majoliky, sošky, figurky, vázy z porcelánu, keramiky a skla; (25) sportovní 

oděvy a doplňky, sportovní a rekreační oblečení, zejména kalhoty, košile, 
svetry, bundy, dresy a jejich doplňky, sportovní prádlo, termoprádlo, 

plavky, rukavice, čepice, čelenky, šály, ponča, ponožky, návleky, sportovní 

a rekreační obuv, vše v rámci této třídy; (35) marketing, propagace a 
reklama v rámci této třídy, zejména propagace sportu, kulturních a 

společenských akcí, propagační, inzertní a reklamní činnost, zejména 

propagace sportu na regionální a celostátní úrovni, management, výstavy k 
reklamním a obchodním účelům, publikování textů k reklamním účelům, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, marketingová podpora; (36) realitní činnost, nájmy, pronájmy, 
správa majetku, finanční podpora veškerých forem sportovních aktivit, 

pořádání sbírek; (37) údržba majetku; (38) medializace prostřednictvím 

rozhlasového a televizního vysílání; (39) organizování sportovních expedic, 
výletů, turistických a poznávacích cest, dopravní služby, provoz lanových 

drah, horských drah a lyžařských vleků, včetně vleků vodních; (41) kulturní, 

sportovní, zábavní a vzdělávací soutěže a hry, společenské akce, 
organizování a pořádání závodů, anket a soutěží, zábavných a sportovních 

akcí a vystoupení, vyhlašování ocenění vítězů, školení, výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní výchova a vzdělávání, kurzy, sportovní, 
kulturní a zábavní činnost, zejména organizování, pořádání a 

vyhodnocování vzdělávacích, zábavních a sportovních her a soutěží, 

organizování, provozování veškerých forem sportovních aktivit, pořádání 
soutěží a zábavných tombol, vydavatelská činnost, publikační činnost, 

provozování výchovných, vzdělávacích, školských zařízení, včetně 

poskytování vzdělávací činnosti v obecně prospěšných společnostech, 
nadační činnost v oblasti sportovní; (42) vědecké a technologické služby 

související s výzkumem v oblasti sportu, v oblasti pořádání závodů a soutěží 

a v oblasti kulturních a společenských akcí; (43) zajištění stravování a 

nápojů a dočasné ubytování při sportovních akcích, závodech a soutěžích, 

kulturních a společenských akcích, rezervace přechodného ubytování; (44) 

zajištění lékařských služeb a péče o hygienu při sportovních akcích, 
závodech, soutěžích, kulturních a společenských akcích; (45) zajištění 

právních, bezpečnostních a osobních služeb (v rámci této třídy) při 

sportovních akcích, závodech a soutěžích, kulturních a společenských 
akcích. 

(511) 9, 14, 16, 21, 25, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 44, 45 

(210) O-502600 

 
 

(111) 334754 

(220) 13.03.2013 

(151) 13.11.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Česká unie sportu, z.s., Zátopkova 100/2, Praha 6, 16017, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(510) (9) přístroje fotografické, filmové, optické, přístroje pro záznam, převod, 
reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, 

přístroje pro zpracování informací a počítače; (14) medaile; (16) tiskoviny 

a tiskárenské výrobky, letáky, časopisy, mapy, kalendáře, pohlednice, 
fotografie, diplomy, poutače, plakáty, katalogy, psací potřeby, kancelářské 

potřeby, papírenské zboží, papír, lepenka a plastické obaly a výrobky z 
materiálů v této třídě, pamětní medaile z papíru, umělých hmot a jiné 

propagační a informační materiály a upomínkové předměty spadající do této 

třídy, těžítka; (21) výrobky z užitkového skla, porcelánu, keramiky a 
majoliky, sošky, figurky, vázy z porcelánu, keramiky a skla; (25) sportovní 

oděvy a doplňky, sportovní a rekreační oblečení, zejména kalhoty, košile, 

svetry, bundy, dresy a jejich doplňky, sportovní prádlo, termoprádlo, 
plavky, rukavice, čepice, čelenky, šály, ponča, ponožky, návleky, sportovní 

a rekreační obuv, vše v rámci této třídy; (35) marketing, propagace a 

reklama v rámci této třídy, zejména propagace sportu, kulturních a 
společenských akcí, propagační, inzertní a reklamní činnost, zejména 

propagace sportu na regionální a celostátní úrovni, management, výstavy k 

reklamním a obchodním účelům, publikování textů k reklamním účelům, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, marketingová podpora; (36) realitní činnost, nájmy, pronájmy, 

správa majetku, finanční podpora veškerých forem sportovních aktivit, 
pořádání sbírek; (37) údržba majetku; (38) medializace prostřednictvím 

rozhlasového a televizního vysílání; (39) organizování sportovních expedic, 

výletů, turistických a poznávacích cest, dopravní služby, provoz lanových 
drah, horských drah a lyžařských vleků, včetně vleků vodních; (41) kulturní, 

sportovní, zábavní a vzdělávací soutěže a hry, společenské akce, 

organizování a pořádání závodů, anket a soutěží, zábavných a sportovních 
akcí a vystoupení, vyhlašování ocenění vítězů, školení, výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní výchova a vzdělávání, kurzy, sportovní, 

kulturní a zábavní činnost, zejména organizování, pořádání a 
vyhodnocování vzdělávacích, zábavních a sportovních her a soutěží, 

organizování, provozování veškerých forem sportovních aktivit, pořádání 

soutěží a zábavných tombol, vydavatelská činnost, publikační činnost, 
provozování výchovných, vzdělávacích, školských zařízení, včetně 

poskytování vzdělávací činnosti v obecně prospěšných společnostech, 

nadační činnost v oblasti sportovní; (42) vědecké a technologické služby 
související s výzkumem v oblasti sportu, v oblasti pořádání závodů a soutěží 

a v oblasti kulturních a společenských akcí; (43) zajištění stravování a 

nápojů a dočasné ubytování při sportovních akcích, závodech a soutěžích, 
kulturních a společenských akcích, rezervace přechodného ubytování; (44) 

zajištění lékařských služeb a péče o hygienu při sportovních akcích, 

závodech, soutěžích, kulturních a společenských akcích; (45) zajištění 
právních, bezpečnostních a osobních služeb (v rámci této třídy) při 

sportovních akcích, závodech a soutěžích, kulturních a společenských 

akcích. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 9, 14, 16, 21, 25, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 44, 45 

(210) O-502605 

 
 

(111) 334755 

(220) 13.03.2013 
(151) 13.11.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Česká unie sportu, z.s., Zátopkova 100/2, Praha 6, 16017, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(510) (9) přístroje fotografické, filmové, optické, přístroje pro záznam, převod, 

reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, 
přístroje pro zpracování informací a počítače; (14) medaile; (16) tiskoviny 

a tiskárenské výrobky, letáky, časopisy, mapy, kalendáře, pohlednice, 

fotografie, diplomy, poutače, plakáty, katalogy, psací potřeby, kancelářské 
potřeby, papírenské zboží, papír, lepenka a plastické obaly a výrobky z 

materiálů v této třídě, pamětní medaile z papíru, umělých hmot a jiné 

propagační a informační materiály a upomínkové předměty spadající do této 
třídy, těžítka; (21) výrobky z užitkového skla, porcelánu, keramiky a 

majoliky, sošky, figurky, vázy z porcelánu, keramiky a skla; (25) sportovní 

oděvy a doplňky, sportovní a rekreační oblečení, zejména kalhoty, košile, 
svetry, bundy, dresy a jejich doplňky, sportovní prádlo, termoprádlo, 

plavky, rukavice, čepice, čelenky, šály, ponča, ponožky, návleky, sportovní 
a rekreační obuv, vše v rámci této třídy; (35) marketing, propagace a 

reklama v rámci této třídy, zejména propagace sportu, kulturních a 

společenských akcí, propagační, inzertní a reklamní činnost, zejména 
propagace sportu na regionální a celostátní úrovni, management, výstavy k 

reklamním a obchodním účelům, publikování textů k reklamním účelům, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 
práce, marketingová podpora; (36) realitní činnost, nájmy, pronájmy, 

správa majetku, finanční podpora veškerých forem sportovních aktivit, 

pořádání sbírek; (37) údržba majetku; (38) medializace prostřednictvím 
rozhlasového a televizního vysílání; (39) organizování sportovních expedic, 

výletů, turistických a poznávacích cest, dopravní služby, provoz lanových 

drah, horských drah a lyžařských vleků, včetně vleků vodních; (41) kulturní, 
sportovní, zábavní a vzdělávací soutěže a hry, společenské akce, 

organizování a pořádání závodů, anket a soutěží, zábavných a sportovních 

akcí a vystoupení, vyhlašování ocenění vítězů, školení, výchova, 
vzdělávání, zábava, sportovní výchova a vzdělávání, kurzy, sportovní, 

kulturní a zábavní činnost, zejména organizování, pořádání a 

vyhodnocování vzdělávacích, zábavních a sportovních her a soutěží, 
organizování, provozování veškerých forem sportovních aktivit, pořádání 

soutěží a zábavných tombol, vydavatelská činnost, publikační činnost, 

provozování výchovných, vzdělávacích, školských zařízení, včetně 
poskytování vzdělávací činnosti v obecně prospěšných společnostech, 

nadační činnost v oblasti sportovní; (42) vědecké a technologické služby 

související s výzkumem v oblasti sportu, v oblasti pořádání závodů a soutěží 
a v oblasti kulturních a společenských akcí; (43) zajištění stravování a 

nápojů a dočasné ubytování při sportovních akcích, závodech a soutěžích, 

kulturních a společenských akcích, rezervace přechodného ubytování; (44) 
zajištění lékařských služeb a péče o hygienu při sportovních akcích, 

závodech, soutěžích, kulturních a společenských akcích; (45) zajištění 

právních, bezpečnostních a osobních služeb (v rámci této třídy) při 
sportovních akcích, závodech a soutěžích, kulturních a společenských 

akcích. 

(511) 9, 14, 16, 21, 25, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 44, 45 
(210) O-502606 

 
 

(111) 334756 

(220) 13.03.2013 

(151) 13.11.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Česká unie sportu, z.s., Zátopkova 100/2, Praha 6, 16017, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(510) (9) přístroje fotografické, filmové, optické, přístroje pro záznam, převod, 

reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, 

přístroje pro zpracování informací a počítače; (14) medaile; (16) tiskoviny 
a tiskárenské výrobky, letáky, časopisy, mapy, kalendáře, pohlednice, 

fotografie, diplomy, poutače, plakáty, katalogy, psací potřeby, kancelářské 

potřeby, papírenské zboží, papír, lepenka a plastické obaly a výrobky z 
materiálů v této třídě, pamětní medaile z papíru, umělých hmot a jiné 

propagační a informační materiály a upomínkové předměty spadající do této 

třídy, těžítka; (21) výrobky z užitkového skla, porcelánu, keramiky a 
majoliky, sošky, figurky, vázy z porcelánu, keramiky a skla; (25) sportovní 

oděvy a doplňky, sportovní a rekreační oblečení, zejména kalhoty, košile, 

svetry, bundy, dresy a jejich doplňky, sportovní prádlo, termoprádlo, 
plavky, rukavice, čepice, čelenky, šály, ponča, ponožky, návleky, sportovní 

a rekreační obuv, vše v rámci této třídy; (35) marketing, propagace a 

reklama v rámci této třídy, zejména propagace sportu, kulturních a 
společenských akcí, propagační, inzertní a reklamní činnost, zejména 

propagace sportu na regionální a celostátní úrovni, management, výstavy k 
reklamním a obchodním účelům, publikování textů k reklamním účelům, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, marketingová podpora; (36) realitní činnost, nájmy, pronájmy, 
správa majetku, finanční podpora veškerých forem sportovních aktivit, 

pořádání sbírek; (37) údržba majetku; (38) medializace prostřednictvím 

rozhlasového a televizního vysílání; (39) organizování sportovních expedic, 
výletů, turistických a poznávacích cest, dopravní služby, provoz lanových 

drah, horských drah a lyžařských vleků, včetně vleků vodních; (41) kulturní, 

sportovní, zábavní a vzdělávací soutěže a hry, společenské akce, 
organizování a pořádání závodů, anket a soutěží, zábavných a sportovních 

akcí a vystoupení, vyhlašování ocenění vítězů, školení, výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní výchova a vzdělávání, kurzy, sportovní, 
kulturní a zábavní činnost, zejména organizování, pořádání a 

vyhodnocování vzdělávacích, zábavních a sportovních her a soutěží, 

organizování, provozování veškerých forem sportovních aktivit, pořádání 
soutěží a zábavných tombol, vydavatelská činnost, publikační činnost, 

provozování výchovných, vzdělávacích, školských zařízení, včetně 

poskytování vzdělávací činnosti v obecně prospěšných společnostech, 
nadační činnost v oblasti sportovní; (42) vědecké a technologické služby 

související s výzkumem v oblasti sportu, v oblasti pořádání závodů a soutěží 

a v oblasti kulturních a společenských akcí; (43) zajištění stravování a 
nápojů a dočasné ubytování při sportovních akcích, závodech a soutěžích, 

kulturních a společenských akcích, rezervace přechodného ubytování; (44) 

zajištění lékařských služeb a péče o hygienu při sportovních akcích, 
závodech, soutěžích, kulturních a společenských akcích; (45) zajištění 

právních, bezpečnostních a osobních služeb (v rámci této třídy) při 

sportovních akcích, závodech a soutěžích, kulturních a společenských 
akcích. 

(511) 9, 14, 16, 21, 25, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 44, 45 

(210) O-502607 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 334927 

(220) 11.04.2013 

(151) 27.11.2013 

(540) FYTOPROST DUO 

(592) Slovní 
(730) Onapharm, s.r.o., Perlitová 1799/10, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a minerály a 
stopové prvky, dietní a nutriční přípravky a léčiva, medicinální sirupy, 

výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů, 

stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky obohacené 
vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, 

vitamíny a multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové 

preparáty, bylinné čaje, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo 
tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, 

dietetické látky upravené pro lékařské účely, minerální vody a dietetické 

nápoje upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené pro lékařské 
účely, doplňky výživové pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo 

potrava pro lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, 

chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro lékařské 
účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské účely, 

léčivé bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová a minerální výživa ve formě 

koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám, 
droždí pro farmaceutické účely, potravinové doplňky s léčebnými účinky, 

výživné nebo dietetické přípravky pro lékařské účely pro denní doplnění 

stravy jako instantní strava nebo samostatná směs, která se skládá hlavně z 
mléka v prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s 

přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, 

potravinové doplňky (ne pro lékařské účely) a obsahující látky živočišného 
původu, potravinové doplňky (ne pro lékařské účely) a obsahující látky 

rostlinného původu; (29) protein pro lidskou spotřebu, proteinové výrobky 

a přípravky pro výživu, přípravky zvláštní výživy pro sportovce nebo osoby 
s vysokým energetickým výdejem, jedlá želatina, želatinové výrobky a 

přípravky pro výživu, tuky jedlé, oleje jedlé, extrakty z chaluh jako výživa, 

výživné přípravky pro denní doplnění stravy, která se skládá hlavně z mléka 
v prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem 

vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, mléko, mléčné 
výrobky, jogurty, konzervované, sušené, vařené nebo nakládané ovoce nebo 

zelenina, polévky, vývary, bujóny; (30) cukrovinky, žvýkačky, bonbóny, 

zmrzliny, pekařské výrobky, cukrářské výrobky, kakao, káva, čaj, čokoláda, 
nápoje čokoládové, čajové, kakaové nebo kávové, potraviny a pokrmy z 

obilovin pro lidskou spotřebu, těstoviny, müsli, med, propolis pro lidskou 

potřebu. 
(511) 5, 29, 30 

(210) O-503458 

 
 

(111) 335016 

(220) 30.01.2013 

(151) 04.12.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) SC PROFESSIONAL s.r.o., Na koželužně 614, Kdyně, 34506, CZ 

(510) (2) barvy, nátěry a laky pro průmysl, řemesla a umění, ochranné výrobky 

proti korozi a proti deteriorizaci dřeva, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice 
v surovém stavu, kovy lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry a umělce; 

(35) reklamní činnost, propagační činnost, podpora prodeje prostřednictvím 

zajištění reklamy, obchodní administrativa, maloobchod, velkoobchod, 
zásilkový prodej a internetový prodej s výrobky uvedenými ve tř. 2. 

(511) 2, 35 

(210) O-501472 

 
 

(111) 335123 

(220) 24.07.2012 

(151) 11.12.2013 

(540) SROVNATOR 

(592) Slovní 
(730) RENOMIA, a. s., Holandská 874/8, Brno, Štýřice, 63900, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Robert Nešpůrek 

LL.M., advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 
(510) (35) organizační a ekonomické poradenství, poradenská činnost v oblasti 

risk managementu; (36) pojišťovnictví, finančnictví a peněžnictví, služby v 

oblasti peněžnictví a pojišťovnictví včetně související zprostředkovatelské 
a makléřské činnosti, činnosti související s pojišťovací, zábrannou a 

zajišťovací činností, šetření ve finančních a pojistných záležitostech, 

likvidace pojistných událostí, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
pojišťovnictví, nájem a pronájem nemovitostí; (41) přednášková a 

vzdělávací činnost; (42) vývoj a tvorba software, znalecké a odborné 

posudky a konzultace. 
(511) 35, 36, 41, 42 

(210) O-496913 

 
 

(111) 335148 

(220) 23.01.2013 
(151) 11.12.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Česká sportovní a.s., Valentinská 57/9, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (39) doprava, balení a 
skladování zboží, organizování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 35, 39, 41 
(210) O-501342 

 
 

(111) 335149 

(220) 23.01.2013 

(151) 11.12.2013 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(730) Česká sportovní a.s., Valentinská 57/9, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (39) doprava, balení a 
skladování zboží, organizování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity. 
(511) 35, 39, 41 

(210) O-501343 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 335221 

(220) 19.07.2012 

(151) 18.12.2013 

(540) KARAVANA 

(592) Slovní 
(730) PARSI s.r.o., Rohliny 39, Mírová pod Kozákovem, 51101, CZ 

(740) Ing. Margita Nedomlelová, Štrauchova 932, Jičín, 50601 

(510) (21) sošky a ozdobné i umělecké předměty z porcelánu, keramiky, 
kameniny nebo skla (například kořenky, podnosy, vázy, květináče), grily 

pro použití na pečení a náčiní ke grilování a rožnění, kuchyňské a stolní 

nádobí (například kuchyňské hrnce, servisy, kuchyňské formy, demižóny), 
kuchyňské náčiní, kávovary neelektrické, nádoby na vykuřování vonných 

látek, rozprašovače na parfémy a voňavky, termosky a chladicí lahve; (29) 

ovoce a zelenina konzervované, sušené, mražené, nakládané, zavařené a 
vařené, ovoce slazené a kandované, oříšky a semena zpracované sušením, 

pražením, solením či dochucováním, želé, humus (pasta z cizrny), tahini 

(pasta ze sezamových semínek), arašídové, kakaové a kokosové máslo, tofu, 
mléčné nápoje, vejce, maso, ryby, masové a rybí konzervy, masové 

výtažky, uzeniny; (30) sladké i slané pečivo, výrobky z obilnin, luštěnin i 

těstovin (například obilné vločky a lupínky, tacos, tortilly), rýže, koření, 
med, čaj, káva, kakao, čokoláda, cukroví a cukrovinky, bonbóny, chalva, 

dochucovadla (například ocet, hořčice, bylinkové soli, marinády), polevy, 

pudinky, zmrzlina, šerbet, zálivky na saláty; (32) nealkoholické nápoje a 
přípravky na jejich výrobu (například šťávy, mošty minerální vody, iontové 

nápoje, nektar), pivo, příchutě, přípravky a tablety na výrobu nápojů; (35) 

internetový obchod, maloobchod i velkoobchod se zbožím ve výše 
uvedených třídách 21, 29, 30 a 32. 

(511) 21, 29, 30, 32, 35 

(210) O-496779 

 
 

(111) 335368 

(220) 30.01.2013 

(151) 03.01.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Tender systems s.r.o., Nad hradním vodojemem 1108/53, Praha 6, 

Střešovice, 16200, CZ 

(510) (9) počítačový software, počítačové programy (nahrané -), počítačový 
software (nahraný -); (41) výchova, vzdělávání, školení (pořádání a řízení), 

školení; (42) navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, 

instalace počítačových programů, konzultace v oblasti počítačového 
softwaru, počítačové programy (aktualizace), pronájem počítačového 

software, počítačové programování, údržba počítačových programů, tvorba 

software (počítačových programů). 
(511) 9, 41, 42 

(210) O-501488 

 
 

(111) 335372 

(220) 04.02.2013 
(151) 03.01.2014 

(540) Visualio 

(592) Slovní 

(730) Altmann Adam, Klimentská 1652/36, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(510) (35) agentury umělecké (obchodní vedení), komunikační média (prezentace 
výrobků v komunikačních médiích) pro účely maloobchodu, licence na 

výrobky a služby ostatních (komerční správa), marketingové studie, 

obchodní reklama, personální poradenství, podnikové poradenství, 
průzkum trhu, reklama v počítačové síti, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská služba v rámci propagace a reklamy, organizování 

výstav a veletrhů k reklamním a obchodním účelům, zprostředkování 
nákupu a prodeje v oblasti výpočetní techniky (hardware i software), služby 

v oblasti reklamy spadající do této třídy; (41) služby v oblasti grafické 

úpravy textů, jiné než pro reklamní účely, zprostředkování služeb v oblasti 
kultury, nakladatelská a vydavatelská činnost, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování živých představení a vystoupení, 

filmová tvorba, dabing, digitální zpracování obrazu (služby), nahrávací 

studia (služby), výroba rozhlasových a televizních programů, fotografování; 

(42) webdesign, vytváření virtuálních/počítačových 3D animací a modelů, 
tvorba a údržba počítačových stránek WEB pro zákazníky, programování 

internetových databázových systémů a internetových aplikací, 

programování multimediálních aplikací, vytváření interaktivních a 
grafických programů, grafický design; (45) poskytování práva na užití 

software a pronájem software (právní služby). 

(511) 35, 41, 42, 45 
(210) O-501586 

 
 

(111) 336759 

(220) 08.07.2013 

(151) 26.02.2014 

(540) Lavina 

(592) Slovní 
(730) Rodinný pivovar BERNARD a.s., 5. května 1, Humpolec, 39601, CZ 

(740) Advokátní kancelář Břeský, Heiplík, Vosátka, JUDr. Ladislav Břeský, 

advokát, Botičská 1936/4, Praha 2, 12800 
(510) (31) slad pro výrobu piva a lihovin; (32) piva, nealkoholická piva, minerální 

vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, 

sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (40) chlazení nápojů a 
výčepních zařízení; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 

ubytování, restaurační a hostinské služby, půjčování židlí, stolů, prostírání, 

nápojového skla, zásobování. 
(511) 31, 32, 40, 43 

(210) O-505835 

 
 

(111) 337235 

(220) 08.07.2013 
(151) 19.03.2014 

(540) Bernardova černá lavina 

(592) Slovní 

(730) Rodinný pivovar BERNARD a.s., 5. května 1, Humpolec, 39601, CZ 

(740) Advokátní kancelář Břeský, Heiplík, Vosátka, JUDr. Ladislav Břeský, 
advokát, Botičská 1936/4, Praha 2, 12800 

(510) (31) slad pro výrobu piva a lihovin; (32) piva, nealkoholická piva, minerální 

vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, 

sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (40) chlazení nápojů a 

výčepních zařízení; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 

ubytování, restaurační a hostinské služby, půjčování židlí, stolů, prostírání, 
nápojového skla, zásobování. 

(511) 31, 32, 40, 43 

(210) O-505833 

 
 

(111) 337236 

(220) 08.07.2013 

(151) 19.03.2014 

(540) Bernardova lavina 

(592) Slovní 

(730) Rodinný pivovar BERNARD a.s., 5. května 1, Humpolec, 39601, CZ 
(740) Advokátní kancelář Břeský, Heiplík, Vosátka, JUDr. Ladislav Břeský, 

advokát, Botičská 1936/4, Praha 2, 12800 

(510) (31) slad pro výrobu piva a lihovin; (32) piva, nealkoholická piva, minerální 
vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, 

sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (40) chlazení nápojů a 

výčepních zařízení; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 

ubytování, restaurační a hostinské služby, půjčování židlí, stolů, prostírání, 

nápojového skla, zásobování. 

(511) 31, 32, 40, 43 
(210) O-505834 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 337945 

(220) 17.09.2012 

(151) 14.05.2014 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(591) Barevná 

(730) ABCOM Technologies SE, Třebohostická 2283/2, Praha 10, Strašnice, 

10000, CZ 
(510) (9) programové vybavení pro počítače, software, hardware zejména z 

oblasti výpočetní techniky, komunikační techniky, informační techniky a 

telekomunikační techniky zařazené v této třídě a všechny jejich náhradní 
díly a součásti v rámci této třídy, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, 

databáze a databázové produkty v rámci této třídy; (37) montáž, instalace, 

opravy, údržba a servis kancelářské, reprodukční, výpočetní, komunikační 
a informační techniky včetně hardware, montáž a údržba koncových 

telekomunikačních zařízení, instalace a servis datových sítí; (42) montáž, 

instalace, opravy, údržba a servis software, poradenská činnost v oblasti 
aplikace výpočetní techniky, v oblasti informatiky, kancelářské a 

komunikační techniky a informačních technologií, navrhování a realizace 

automatizovaných systémů řízení, programátorská činnost, projekce 
datových sítí, tvorba software. 

(511) 9, 37, 42 

(210) O-498192 

 
 

(111) 337975 

(220) 13.05.2013 

(151) 14.05.2014 

(540) charFIX 

(592) Slovní 

(730) Zdeněk Charvát s.r.o., Družstevní 289, Doudleby nad Orlicí, 51742, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(510) (17) kaučuk, guma, gutaperča, slída, azbest, polotovary z plastických hmot, 

materiály těsnicí, ucpávkové a izolační, zejména izolační materiály pro 
stavebnictví, asfaretonové těsnicí pásy, plastické tmely; (19) stavební 

materiály nekovové, zejména asfaltové izolační materiály jako asfaltové 

lepenky na střechy, asfaltové pásy pro stavební účely, asfaltové obkladové 
výrobky, asfaltová střešní krytina, papír pro stavebnictví, dřevěné palety; 

(35) inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci při 

provozu obchodu se stavebními materiály, obchodní činnost se stavebními 
a izolačními materiály, marketing, administrativní práce. 

(511) 17, 19, 35 

(210) O-504338 

 
 

(111) 343637 

(220) 23.07.2012 

(151) 21.01.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, Ostrava, Moravská Ostrava, 
70200, CZ 

(740) JUDr. Ing. Jindřich Kalíšek Ph.D. CIPP/E, advokát, Evropská 866/71, 

Praha 6, Vokovice, 16000 
(510) (9) počítače, hardware včetně počítačových doplňků, data, databáze a jiné 

informační produkty, datová centra, počítačové klávesnice, přístroje pro 
zpracování informací, software a programové vybavení všeho druhu včetně 

software a programového vybavení speciálního (kromě softwaru pro 

testování elektroniky vozidel), nosiče dat magnetické, magnetická média, 
nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče software (kromě 

softwaru pro testování elektroniky vozidel), videokazet, CD, DVD a Blu-

Ray disky, počítačové sítě, kancelářská technika - tiskárny, telefony, faxy, 
kopírovací stroje, skartovače, přístroje a nástroje vědecké, přístroje a 

nástroje navigační, přístroje a nástroje geodetické a přístroje pro 

bezdrátovou telegrafii, přístroje fotografické, kinematografické, optické, 
včetně promítačů obrazů a zvětšovacích přístrojů, přístroje a nástroje k 

měření a vážení, přístroje a nástroje signalizační, přístroje a nástroje pro 

účely záchranné a učební, přístroje pro záznam a reprodukci mluveného 
slova, rozhlasové a televizní přijímače a vysílače, satelitní přijímače, 

gramofony, audiovizuální technika všeho druhu, magnetofony všeho druhu, 

kancelářské stroje děrovací, zařízení na zpracování dat, zapisovací 
pokladny a počítací stroje, výpočetní technika všeho druhu včetně 

periferních zařízení a komunikačních zařízení, telekomunikační technika 

všeho druhu včetně interface pro spojení s výpočetní technikou, přenosné 
propojovací mezičlánky pro hlavní počítače, měřicí přístroje a nástroje, 

měřicí přístroje se záznamovými prvky, měřiče elektřiny a elektrické měřicí 

přístroje, elektrické a elektronické zařízení pro výpočet a předávání 
statistických údajů a informací, jakož i pro dohled, ověřování a dálkové 

ovládání průmyslových operací, informační systémy (kromě softwaru pro 

testování elektroniky vozidel), elektrotechnické přístroje, všechny výše 
uvedené výrobky se nepoužívají jako elektronické přístroje pro mobilní 

diagnostické přístroje a/nebo pro účely testování elektroniky vozidel; (35) 

automatizované zpracování dat, pronájem kancelářských strojů a zařízení 
prodej software (kromě softwaru pro testování elektroniky vozidel), 

všechny výše uvedené služby se nepoužívají  v souvislosti s elektronickými 

přístroji pro mobilní diagnostické přístroje a/nebo pro účely testování 
elektroniky vozidel; (37) servisní služby, instalace, opravy a servis 

elektrických a elektrotechnických zařízení, servisní služby v oblasti 

výpočetní techniky, instalace počítačových sítí, všechny výše uvedené 
služby se nepoužívají  v souvislosti s elektronickými přístroji pro mobilní 

diagnostické přístroje a/nebo pro účely testování elektroniky vozidel; (38) 

provozování počítačových sítí, pronájme modemů, pronájem 
telekomunikačních přístrojů, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem 

zařízení na přenos informací, všechny výše uvedené služby se nepoužívají  

v souvislosti s elektronickými přístroji pro mobilní diagnostické přístroje 
a/nebo pro účely testování elektroniky vozidel; (42) projektování, 

projektování elektrických zařízení, studie projektů, tvorba a údržba 

počítačových sítí, pronájem počítačového software (kromě softwaru pro 
testování elektroniky vozidel), inženýrské práce, tvorba software (kromě 

softwaru pro testování elektroniky vozidel), programování, software - 

návrhy (kromě softwaru pro testování elektroniky vozidel), poradenská 
činnost v oblasti výpočetní techniky, grafické práce včetně počítačové 

grafiky, konzultační a poradenská činnost v oblasti informatiky, 

programování databázových systémů a internetových aplikací, 
programování multimediálních aplikací, tvorba multimediálních 

dokumentů, prezentací, aplikací a katalogů, konstrukce www prezentací a 
řešení www serverů, tvorba internetových domén, tvorba informačních 

databází, instalace a údržba databázových sítí a jejich aplikací, všechny 

výše uvedené služby se nepoužívají  v souvislosti s elektronickými přístroji 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pro mobilní diagnostické přístroje a/nebo pro účely testování elektroniky 

vozidel. 

(511) 9, 35, 37, 38, 42 
(210) O-496866 

 
 

(111) 355504 

(220) 10.07.2013 

(151) 14.09.2016 

(540) sea world 

(592) Slovní 
(730) Mořský svět s.r.o., Prodloužená 250/33, Praha 5, Velká Chuchle, 15900, 

CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(510) (21) akvária, poklopy pro akvária, dárkové předměty ze skla a keramiky, 

upomínkové předměty a výrobky ze skla, porcelánu, kameniny a 
plastických hmot, které nejsou zahrnuty v jiných třídách včetně 

keramických miniatur, a další umělecké a upomínkové předměty v rámci 

této třídy, náčiní a nádoby pro domácnost nebo kuchyň, nádoby (spadající 
do této třídy, kromě nádob z drahých kovů), sklo (s výjimkou stavebního 

skla) a skleněné zboží, porcelánové, kameninové a keramické výrobky v 

rámci této třídy, zejména suvenýry a miniatury, sklenice, číše, skleničky, 
jídelní, kávové a čajové servisy, hrníčky, mísy, tácy, talíře, talířky, džbánky, 

džbány, vázy, vázičky, lahve, sklo surové nebo polozpracované jako 

upomínkové předměty, lahvičky, květináče, toaletní kufříky, sklenice na 
pití, rohy na pití, poháry, porcelán, otvíráky na láhve, vybavení koupelen, 

jmenovitě držáky mýdla, misky na mýdlo, nádoby na mýdlo, držáky na 

zubní kartáčky, věšáky na ručníky, krabičky na kapesníky, sprchové police, 
držáky sklenic, kulaté věšáky na ručníky, vanová madla, držáky ručníků, 

držáky na papírové role (toaletního papíru), soupravy kartáčů, skládající se 

z čisticí štětky a stojanu pro ní, koše na ručníky pro hosty, obalové sklo, 
láhve, hřebeny a mycí houby, kartáče, hrnečky, nádoby na pití, čajové 

konvice neelektrické nikoliv z drahých kovů, schránky na pečivo, soupravy 

kuchyňského nádobí, kuchyňské hrnce, kotlíky, soupravy kořenek, 
solničky, slánky, pepřenky, mlýnky na pepř, kalíšky na vejce, krabice na 

jídlo, stojánky na jídelní lístky, pokladničky na peníze; (35) prodej 
propagačních předmětů, obchodování se zbožím z oblasti vodní akvaristiky 

a to mořské, reklamní činnost v rámci této třídy, maloobchod a velkoobchod 

se zbožím s tematikou vodního světa včetně internetového prodeje, 
organizování komerčních nebo reklamních výstav a veletrhů, pronájem 

prostor k pořádání akcí, výroba reklamních nosičů, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, 
obchodní management a podnikové poradenství, obchodní nebo 

podnikatelské informace, komerční informační kanceláře, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, hospodářské (ekonomické) prognózy, služby 
týkající se přemísťování provozů nebo podniků v rámci této třídy, 

marketingové studie, analýzy nákupních a velkoobchodních cen, průzkum 

trhu, průzkum veřejného mínění, sestavování statistických informací, styky 
s veřejností, účetnictví, revize účtů (audit), analýzy nákladů, oceňování 

obchodních podniků, provádění výpisů z účtů, dražby, personální 

poradenství, posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, nábor 

zaměstnanců, psychologické testování pro výběr zaměstnanců, příprava a 
vyhotovení daňových přiznání, příprava mezd a výplatních listin, 

zprostředkovatelny práce, služby reklamních agentur a propagace jako je 

zajišťování reklamy on-line v počítačové síti Internet, rozhlasové reklamy, 
televizní reklamy, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, 

aktualizování a pronájem reklamních materiálů a reklamních ploch, inzerce 

poštou, předvádění zboží, služby modelek - předvádění pro reklamní účely 
a podporu prodeje, rozšiřování reklamních materiálů (letáků, prospektů, 

tisků, vzorků) zákazníkům, venkovní reklama, vydávání reklamních nebo 

náborových, propagačních a inzertních textů, vylepování plakátů, 
aranžování výkladů, obchodní vedení uměleckých agentur, správa hotelů, 

dovozní a vývozní kanceláře, sekretářské služby, vyřizování telefonních 
vzkazů a dotazů, těsnopis, stenografie, přepisování textů, psaní na stroji, 

zpracování textů, překlad a systemizace informací do počítačových 

databází, vedení kartoték a souborů v počítači, vyhledávání dat v 
počítačových souborech, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) 

dokumentů a dokladů, fotokopírování, zajišťování předplatného novin a 

časopisů, pronájem fotokopírovacích a kancelářských strojů a zařízení, 
pronájem prodejních automatů, dodavatelské služby pro třetí osoby, nákup 

výrobků a služeb pro jiné podniky, poradenská činnost v rámci této třídy, 

zprostředkovatelská činnost v rámci této třídy; (44) chov zvířat, zejména 
ryb, chov zvířat v akváriích, ošetřovatelské služby, veterinární služby, péče 

o hygienu a čistotu zvířat, provozování akvárií pro vodní živočichy, úprava 

zvířat, údržba vodních rostlin v akváriích, reprodukce zvířat a to vodních 
živočichů, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, zahradní 

architektura, provozování útulků, rostlinná výroba, šlechtění rostlin, 

rostlinné školky, zahradnictví, zahradnické služby, služby v oblasti zahradní 
architektury, údržba trávníků, aranžování květin, léčení stromů, letecké a 

pozemní rozprašování hnojiv a jiných zemědělských chemických látek, 

ničení plevele, ničení škůdců v zemědělství, pronájem zemědělských 
nástrojů a zařízení, lékařské služby, veterinární péče, zdravotní péče, péče 

o hygienu a krásu osob a zvířat, masáže, masérské služby, regenerační a 

rekondiční služby v rámci této třídy, služby solárií, provozování zařízení 
sloužících k regeneraci a rekondici, kadeřnické salóny, salóny krásy, 

implantace vlasů, manikúra, pedikúra, tetování, aromaterapeutické služby, 

kliniky nebo sanatoria (soukromé), pronajímání zdravotních 
(zdravotnických) zařízení, zdravotnická střediska, zotavovny, nemocniční 

služby, veřejné lázně pro hygienické účely, parní lázně, poradenství a péče 

v rámci integrace handicapovaných lidí v rámci této třídy, veterinární 
pomoc, péče o čistotu domácích zvířat, neurologie (chiropraktika), služby 

psychologa, léčba toxikomanů, stomatologie, plastická chirurgie, služby 

porodní asistentky, umělé oplodňování, oplodňování in-vitro, 
farmaceutické poradenství, služby optika, fyzioterapie, služby krevní 

banky. 

(511) 21, 35, 44 
(210) O-505918 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

165285 52501 23.12.2021 

172383 65569 20.12.2021 

173242 65427 16.12.2021 

173344 65524 19.12.2021 

173358 65581 23.12.2021 

174285 65451 17.12.2021 

174341 65437 16.12.2021 

174560 65466 18.12.2021 

174561 65421 16.12.2021 

174833 65430 16.12.2021 

174977 65443 17.12.2021 

175080 65410 16.12.2021 

181912 65540 20.12.2021 

190929 65530 19.12.2021 

244635 175047 19.12.2021 

244636 175121 21.12.2021 

245328 175029 19.12.2021 

245329 175031 19.12.2021 

246183 174848 17.12.2021 

246949 174947 17.12.2021 

246950 175079 20.12.2021 

247688 174802 14.12.2021 

247694 174944 17.12.2021 

247704 175042 19.12.2021 

247707 175055 19.12.2021 

247709 175064 20.12.2021 

247712 175071 20.12.2021 

248496 174815 14.12.2021 

248497 174816 14.12.2021 

248501 174840 14.12.2021 

248502 174845 17.12.2021 

248510 174862 17.12.2021 

248517 175026 19.12.2021 

248522A 432458 19.12.2021 

248522 175036 19.12.2021 

248527 175044 19.12.2021 

248528 175060 19.12.2021 

248529 175061 19.12.2021 

248531 175082 20.12.2021 

248533 175103 21.12.2021 

248534 175117 21.12.2021 

248535 175118 21.12.2021 

249304 174842 14.12.2021 

249316 175017 18.12.2021 

249327 175127 21.12.2021 

250139 175016 18.12.2021 

250140 175024 18.12.2021 

250142 175067 20.12.2021 

250145 175076 20.12.2021 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

250148 175104 21.12.2021 

250819 174866 17.12.2021 

250820 174867 17.12.2021 

251436 174871 17.12.2021 

251458 175123 21.12.2021 

251459 175132 21.12.2021 

252254 175113 21.12.2021 

253075 174806 14.12.2021 

253076 174808 14.12.2021 

254208 174805 14.12.2021 

254209 174834 14.12.2021 

254865 175119 21.12.2021 

255542 175015 18.12.2021 

258004 174807 14.12.2021 

259623 174852 17.12.2021 

264938 174837 14.12.2021 

265017 191752 14.12.2021 

276495 174872 17.12.2021 

324215 491130 14.12.2021 

325024 491220 19.12.2021 

325025 491320 22.12.2021 

325026 491332 23.12.2021 

325269 491044 20.12.2021 

325272 491189 16.12.2021 

325273 491190 16.12.2021 

325278 491306 21.12.2021 

325279 491311 22.12.2021 

325281 491340 23.12.2021 

325284 491355 23.12.2021 

325482 491159 15.12.2021 

325485 491271 20.12.2021 

325742 491125 14.12.2021 

325746 491197 16.12.2021 

325747 491211 19.12.2021 

325748 491212 19.12.2021 

325753 491275 21.12.2021 

325754 491277 21.12.2021 

325756 491279 21.12.2021 

325757 491281 21.12.2021 

325758 491283 21.12.2021 

325759 491284 21.12.2021 

325935 491305 21.12.2021 

326051 491111 14.12.2021 

326054 491187 16.12.2021 

326189 491117 14.12.2021 

326190 491127 14.12.2021 

326191 491136 15.12.2021 

326192 491139 15.12.2021 

326194 491162 15.12.2021 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

326198 491264 20.12.2021 

326199 491265 20.12.2021 

326200 491270 20.12.2021 

326202 491327 22.12.2021 

326203 491328 22.12.2021 

326205 491352 23.12.2021 

326206 491353 23.12.2021 

326308 491180 16.12.2021 

326309 491223 19.12.2021 

326311 491244 20.12.2021 

326312 491245 20.12.2021 

326444 491276 21.12.2021 

326535 491232 19.12.2021 

326536 491233 19.12.2021 

326538 491240 20.12.2021 

326539 491241 20.12.2021 

326543 491253 20.12.2021 

326544 491254 20.12.2021 

326679 491184 16.12.2021 

326684 491304 21.12.2021 

326807 491203 19.12.2021 

326809 491214 19.12.2021 

326810 491218 19.12.2021 

326811 491221 19.12.2021 

326813 491312 22.12.2021 

326814 491315 22.12.2021 

326815 491322 22.12.2021 

326906 491148 15.12.2021 

326908 491167 16.12.2021 

326909 491204 19.12.2021 

326910 491205 19.12.2021 

326911 491206 19.12.2021 

326912 491207 19.12.2021 

326917 491317 22.12.2021 

326989 491137 15.12.2021 

326990 491166 16.12.2021 

326991 491168 16.12.2021 

326995 491288 21.12.2021 

326996 491295 21.12.2021 

326997 491297 21.12.2021 

326998 491298 21.12.2021 

326999 491347 23.12.2021 

327136 491321 22.12.2021 

327137 491331 23.12.2021 

327269 491349 23.12.2021 

327270 491350 23.12.2021 

327271 491351 23.12.2021 

327397 491215 19.12.2021 

327398 491263 20.12.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 2 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

327852 491227 19.12.2021 

327853 491228 19.12.2021 

327854 491341 23.12.2021 

327973 491330 22.12.2021 

328460 491236 19.12.2021 

328961 491310 22.12.2021 

329025 491152 15.12.2021 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

329101 491296 21.12.2021 

329102 491303 21.12.2021 

329213 491257 20.12.2021 

329324 491291 21.12.2021 

329696 491324 22.12.2021 

330019 491191 16.12.2021 

330157 491161 15.12.2021 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

330807 502826 21.12.2021 

331079 491247 20.12.2021 

331228 491229 19.12.2021 

332525 491345 23.12.2021 

333606 491286 21.12.2021 

333973 491299 21.12.2021 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

186496 Musica Bohemica, s.r.o., Londýnská 674/55, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

TV Nova s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, 

Hlubočepy, 15200, CZ 

13.07.2022 

202743 Musica Bohemica, s.r.o., Londýnská 674/55, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

TV Nova s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, 

Hlubočepy, 15200, CZ 

13.07.2022 

203553 Musica Bohemica, s.r.o., Londýnská 674/55, Praha 2, Vinohrady, 
12000, CZ 

TV Nova s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, 
Hlubočepy, 15200, CZ 

13.07.2022 

210874 Musica Bohemica, s.r.o., Londýnská 674/55, Praha 2, Vinohrady, 
12000, CZ 

TV Nova s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, 
Hlubočepy, 15200, CZ 

13.07.2022 

222886 Musica Bohemica, s.r.o., Londýnská 674/55, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

TV Nova s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, 

Hlubočepy, 15200, CZ 

13.07.2022 

223072 Musica Bohemica, s.r.o., Londýnská 674/55, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

TV Nova s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, 

Hlubočepy, 15200, CZ 

13.07.2022 

252174 Musica Bohemica, s.r.o., Londýnská 674/55, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

TV Nova s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, 

Hlubočepy, 15200, CZ 

13.07.2022 

255470 Musica Bohemica, s.r.o., Londýnská 674/55, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

TV Nova s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, 

Hlubočepy, 15200, CZ 

13.07.2022 

255645 Web4U s.r.o., Pravdova 837, Jindřichův Hradec II, 37701, CZ Web4U s.r.o., Korunní 2569/108, Praha 10, Vinohrady, 10100, 
CZ 

14.07.2022 

257105 The Spic and Span Company, 90 North Broadway, Irvington, NY, 
US 

KIK International, LLC, 2921 Corder Street, Houston 77054, TX, 
US 

13.07.2022 

258578 CIT Group Inc., 340 Mt. Kemble Ave, Suite 100, Morristown, 

07960, Morris Coun, NJ, US 

First-Citizens Bank & Trust Company, 4300 Six Forks Road, 

Raleigh, 27609, Wake County, NC, US 

13.07.2022 

258578 First-Citizens Bank & Trust Company, 4300 Six Forks Road, 

Raleigh, 27609, Wake County, NC, US 

First-Citizens Bancshares, Inc., 4300 Six Forks Road, Raleigh, 

27609, Wake County, NC, US 

13.07.2022 

265904 KOLALOKA s.r.o., Úlehle 2067/3, Brno, Řečkovice, 62100, CZ Spirit goods s.r.o., Hřbitovní 92/35, Šlapanice, 66451, CZ 19.07.2022 

320895 MOPET CZ a.s., Budějovická 1912/64b, Praha 4, Krč, 14000, CZ Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, Krč, 14000, 

CZ 

18.07.2022 

322036 MOPET CZ a.s., Budějovická 1912/64b, Praha 4, Krč, 14000, CZ Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, Krč, 14000, 

CZ 

18.07.2022 

322142 MOPET CZ a.s., Budějovická 1912/64b, Praha 4, Krč, 14000, CZ Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, Krč, 14000, 
CZ 

18.07.2022 

327802 MOPET CZ a.s., Budějovická 1912/64b, Praha 4, Krč, 14000, CZ Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, Krč, 14000, 
CZ 

18.07.2022 

334820 WMC Praha, a.s., Plynární 1617/10, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 

WMC Group, a.s., Plynární 1617/10, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 

13.07.2022 

338137 Zbořilová Zuzana, U Místní dráhy 1/945, Olomouc, 77900, CZ ENSTA PARTNERS s.r.o., Krapkova 1159/3, Olomouc, Nová 

Ulice, 77900, CZ 

18.07.2022 

338487 KOLALOKA s.r.o., Úlehle 2067/3, Brno, Řečkovice, 62100, CZ Spirit goods s.r.o., Hřbitovní 92/35, Šlapanice, 66451, CZ 19.07.2022 

353283 SERAK-TECH s.r.o., Pod Habrovou 389/18, Praha 5, Hlubočepy, 

15200, CZ 

VentiAir s.r.o., Adolfovice 512, Bělá pod Pradědem, 79001, CZ 19.07.2022 

360282 Pán Mike, U Hřiště 334, Tuchoměřice, 25267, CZ PECKY ONLINE s.r.o., U Hřiště 334, Tuchoměřice, 25267, CZ 13.07.2022 

363562 Skinners Technologies s.r.o., Cyrilská 508/7, Brno střed, Trnitá, 

60200, CZ 

Skinners Technologies Hungary Kft., Templom utca 8., Csomád, 

HU 

18.07.2022 

373404 SERAK-TECH s.r.o., Pod Habrovou 389/18, Praha 5, Hlubočepy, 

15200, CZ 

VentiAir s.r.o., Adolfovice 512, Bělá pod Pradědem, 79001, CZ 19.07.2022 

373794 LEESORA s.r.o., Václavské náměstí 834/17, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

GES NASTER CONSULTING, LDA (ZONA FRANCA DA 

MADEIRA), Rua das Pretas nº 43, 2.º, Ilha da Madeira 9000 049, 
PT 

18.07.2022 

375130 PECKY INTERNATIONAL s.r.o., U Hřiště 334, Tuchoměřice, 

25267, CZ 

Pán Mike B. A., Dr. h. c., U Hřiště 334, Tuchoměřice, 25267, CZ 

PECKY ONLINE s.r.o., U Hřiště 334, Tuchoměřice, 25267, CZ 19.07.2022 

377585 James Gallo Premiums, LLC, 131 N. El Molino Avenue, Suite 
310, Pasadena, California, 91101, CA, US 

San Antonio Winery, Inc., 737 Lamar Street, Los Angeles 90031, 
CA, US 

13.07.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 2 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

377905 BallsMedia s.r.o., Slezská 874/36, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
Chrastil Ondřej, U smaltovny 1335/20, Praha 7, Holešovice, 

17000, CZ 

Chrastil Ondřej, U smaltovny 1335/20, Praha 7, Holešovice, 
17000, CZ 

18.07.2022 

383816 KOLALOKA s.r.o., Úlehle 2067/3, Brno, Řečkovice, 62100, CZ Spirit goods s.r.o., Hřbitovní 92/35, Šlapanice, 66451, CZ 19.07.2022 

383817 KOLALOKA s.r.o., Úlehle 2067/3, Brno, Řečkovice, 62100, CZ Spirit goods s.r.o., Hřbitovní 92/35, Šlapanice, 66451, CZ 19.07.2022 

383818 KOLALOKA s.r.o., Úlehle 2067/3, Brno, Řečkovice, 62100, CZ Spirit goods s.r.o., Hřbitovní 92/35, Šlapanice, 66451, CZ 19.07.2022 

387022 Musica Bohemica, s.r.o., Londýnská 674/55, Praha 2, Vinohrady, 
12000, CZ 

TV Nova s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, 
Hlubočepy, 15200, CZ 

13.07.2022 

390288 Skinners Technologies s.r.o., Cyrilská 508/7, Brno, Trnitá, 60200, 

CZ 

Skinners Technologies Hungary Kft., Templom utca 8., Csomád, 

HU 

18.07.2022 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

160970 AVEFLOR, a.s., 26, Budčeves, 50732, CZ 19.07.2022 

185247 LARN Brno spol. s r.o., Všetičkova 631/31, Brno, Stránice, 60200, CZ 14.07.2022 

193348 FTL - First Transport Lines, a.s., Letecká 3647/8, Prostějov, 79601, CZ 14.07.2022 

201178 Sony Music Entertainment UK Limited, 2 Canal Reach, London, N1C 4DB, GB 14.07.2022 

218637 Krondorf a.s., Na příkopě 859/22, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 15.07.2022 

253496 CzechStar s.r.o., Brněnská 3033/40, Hodonín, 69501, CZ 15.07.2022 

253667 Šůs Jaroslav Šůs Jaroslav, Melantrichova 2215/5, Říčany, 25101, CZ 13.07.2022 

253681 SHARP KABUSHIKI KAISHA also trading as SHARP CORPORATION, 1 Takumi-cho, Sakai-ku, Sakai City, Osaka 590-8522, 

JP 

13.07.2022 

253705 AVIATIK SERVIS s.r.o., Šeránkova 311/4, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 15.07.2022 

258090 Prague British International School, s.r.o., K lesu 558/2, Praha 4, Kamýk, 14200, CZ 18.07.2022 

258322 Krondorf a.s., Na příkopě 859/22, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 13.07.2022 

258578 CIT Group Inc., 340 Mt. Kemble Ave, Suite 100, Morristown, 07960, Morris Coun, NJ, US 13.07.2022 

259707 Prague British International School, s.r.o., K lesu 558/2, Praha 4, Kamýk, 14200, CZ 18.07.2022 

328080 Mc. Farlow Group spol. s r.o., Stará Vajnorská 11, Bratislava, 83104, SK 19.07.2022 

329793 VVV MOST spol. s r.o., Sportovní 3302, Most, 43401, CZ 18.07.2022 

330564 HUNSGAS s.r.o., Franzova 830/125, Brno, Maloměřice, 61400, CZ 18.07.2022 

330565 HUNSGAS s.r.o., Franzova 830/125, Brno, Maloměřice, 61400, CZ 18.07.2022 

330566 HUNSGAS s.r.o., Franzova 830/125, Brno, Maloměřice, 61400, CZ 18.07.2022 

330567 HUNSGAS s.r.o., Franzova 830/125, Brno, Maloměřice, 61400, CZ 18.07.2022 

331855 AGRO CS a.s., č. p. 265, Říkov, 55203, CZ 14.07.2022 

332827 NEOLUXOR, s.r.o., Nádražní 896/30, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 14.07.2022 

333195 Nadační fond AKUTNĚ.CZ, Kamenice 753/5, Brno, Bohunice, 62500, CZ 18.07.2022 

334046 KubicaPartners s.r.o., Advokátní kancelář Kubica Radim JUDr., MBA, advokát, Ó. Lysohorského 702, Frýdek-Místek, Frýdek, 

73801, CZ 

19.07.2022 

334277 ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 13.07.2022 

334278 ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 13.07.2022 

334449 KREDUM CZ s.r.o., Libonice 57, Hořice, 50801, CZ 13.07.2022 

334752 Česká unie sportu, z.s., Zátopkova 100/2, Praha 6, 16017, CZ 13.07.2022 

334753 Česká unie sportu, z.s., Zátopkova 100/2, Praha 6, 16017, CZ 13.07.2022 

334754 Česká unie sportu, z.s., Zátopkova 100/2, Praha 6, 16017, CZ 13.07.2022 

334755 Česká unie sportu, z.s., Zátopkova 100/2, Praha 6, 16017, CZ 13.07.2022 

334756 Česká unie sportu, z.s., Zátopkova 100/2, Praha 6, 16017, CZ 13.07.2022 

335016 SC PROFESSIONAL s.r.o., Na koželužně 614, Kdyně, 34506, CZ 14.07.2022 

335123 RENOMIA, a. s., Holandská 874/8, Brno, Štýřice, 63900, CZ 14.07.2022 

335368 Tender systems s.r.o., Nad hradním vodojemem 1108/53, Praha 6, Střešovice, 16200, CZ 14.07.2022 

335372 Altmann Adam, Klimentská 1652/36, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 18.07.2022 

335650 NEOLUXOR, s.r.o., Nádražní 896/30, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 14.07.2022 

335651 NEOLUXOR, s.r.o., Nádražní 896/30, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 14.07.2022 

335652 NEOLUXOR, s.r.o., Nádražní 896/30, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 14.07.2022 

335653 NEOLUXOR, s.r.o., Nádražní 896/30, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 14.07.2022 

355399 Krondorf a.s., Na příkopě 859/22, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 15.07.2022 

356467 Krondorf a.s., Na příkopě 859/22, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 15.07.2022 

357786 Krondorf a.s., Na příkopě 859/22, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 15.07.2022 

358485 Urbánek Martin, K Ladům 289, Řitka, 25203, CZ 18.07.2022 

359228 Krondorf a.s., Na příkopě 859/22, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 15.07.2022 

361035 Krondorf a.s., Na příkopě 859/22, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 15.07.2022 

362962 Krondorf a.s., Na příkopě 859/22, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 15.07.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

363459 Bubeníček Oldřich Mgr., Radniční 3401, Most, 43401, CZ 15.07.2022 

366975 Krondorf a.s., Na příkopě 859/22, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 15.07.2022 

373027 Krondorf a.s., Na příkopě 859/22, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 15.07.2022 

392433 4fin Better together, a.s., Na hřebenech II 1718/8, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 15.07.2022 

392434 4fin Better together, a.s., Na hřebenech II 1718/8, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 15.07.2022 

392435 4fin Better together, a.s., Na hřebenech II 1718/8, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 15.07.2022 

392436 4fin Better together, a.s., Na hřebenech II 1718/8, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 15.07.2022 

392539 4fin Better together, a.s., Na hřebenech II 1718/8, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 15.07.2022 

392540 4fin Better together, a.s., Na hřebenech II 1718/8, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 15.07.2022 

392541 4fin Better together, a.s., Na hřebenech II 1718/8, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 15.07.2022 

392542 4fin Better together, a.s., Na hřebenech II 1718/8, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 15.07.2022 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2022 CZ, datum publikace 27.07.2022 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(97) EP 3271468 
Udělení evropského patentu č. 3271468 ze dne 6.11.2019 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 
 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2022-07-26T22:01:10+0000




